REPLBLIKA E KosOVES — REPuBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK = OPATINA JUNIK= MUNICIPALITY OF JUNIK

Zeqe Hebibi - Keshilhar Politik Administrativ n kabinetine Kr

VB g P

LISTA E VENDIMEVE TE MARRURA NGA KRYETARI | KOMUNES SE JUNIKUT

I | Vendim, pir pagese jashté orarit te punés 06.01.2025 01-180/01/192

2 | Vendimi, per transformim ie perhershem 06/01/2025 D1-180701/194

3 Vendim Aprovues 14/01/2025 DI-180/01/461

4 | Vendim per pushim te lehonisé IRI01/2025 01-18001/73]

& Vendim, pér pérfundimin e marrédhEnies s | 28/0172025 01-180001TR2
punis

6 | Vendim, per pérfundimin ¢ marrédhénics s& | 280172025 01-18V01/733
punis,

7 | Vendim, per pérfundimin ¢ marrédhénies s@ | 03022015 01-180/01/883
punts

8 | Vendim per shqyrtim te ankesave/kErkesave te | 04/02/72025 01-150/01/901
zyris se latimit

9 Vendim per formimin ¢ komisionit D5/02/2015 01-180/01/977

10 | Vendim per grupin punues per hartim te planit | 05/02/2025 D1-180/01 /980
per barazi gjinore

11| Vendim, pér pagese jashié orarit te punis 07/022025 I1-180001/1053

12| Vendim, pér pagese jashi€ orurit te punés 0722025 01-181¥01/1054

13| Vendim, pagese pfr pune shiese 70272025 01-180/01/1055

14 | Vendim, pér pagese jashté orarit te punds 070272025 01-180/01/ 1056




| 15| Vendim, pér pagese jashié orarif te punts 07/022025 01-180401/1057

6 | Vendim per grupin punues per organizimin e | 19/02/2025 I1-180/1/1243
aktivitcteve kultvrore

17 | Vendim per themelimin e tryeczds | 240272025 01-1800111 333
MuliiDisiplinare

18 | Vendim per zhvillimin ¢ procetlurave per | 24022025 01-180/D1/1340
pranimin ne shErbimin civil

19 | Vendim per eaktimin ¢ grapit punues per | 25/02/2025 01-180/01/1358
hartimin ¢ projekt -buxhetit

20 | Vendim per ndarjen ¢ cmimit"Kuvendi § | 27022025 O1-180/0171 383
Junikut™

21 | Vendim per ndarjen ¢ ¢mimit"Kuvendi || 27/022025 01-180/01/1 384
Junikut™

22 | Vendim per ndarjen e ¢cmimit"Kuvendi § | 27/022025 01-180/01/1385
Junikut™

23 | Vendim per ndarjen ¢ ¢mimit"Kovendi i | 27022625 OI-180/01/1387
Junikut™

24 | Vendim per ndarjen e ¢mimit"Kavendi i | 27002025 O1-180/01/1 388
Junikut™

25 | Vendim per ndarjen ¢ ¢mimit™Kovendi i 27022025 01-180/01/1 389
Junikut™

26 | Vendim per ndarjen ¢ ¢mimit"Kuvendi i| 27022025 OE-180/01/1390
Junikut™

27 |Vendim per ndarjen e cmimit"Kuvendi || 27022025 DI-180/0171391
Junikuot™

28 | Vendim per ndarjen e cmimit"Kuvendi | 27022025 01-180/01/1392
Junikut™

29 | Vendim per odarjen ¢ gmimit"Kovendi § 1 270272025 0-180/01/1393
Junikut™

(30 | Vendim per ndarjen e ¢mimit"Kavendi | | 27A2/2025 OL-180/01/1 394
Junikut™

it | Vendim per ndurjen e ¢mimit"Kovendi i | 27022025 01-180/01/1395
Junikut™

32 | Vendim per ndarjen ¢ ¢mimit"Kuvendi i | 27022025 O1-180/01/1396
Junikut™




31 | Vendim per ndarjen e ¢mimit"Kuvendi || 2770072028 O1- 18000171397
Junikut™
34| Vendim per transferim ne zyrtare le larté 0731025 01-180/01/1627
35 | Vendim per ushiruse ¢ detyrés D7M03/2025 01-180/01/1629
36 | Vendim per ndarje te mjeteve per QMG 21,03.2028 01-180/01/1966
37 | Vendim per transferim te periershm 21402025 i1-180/01/197R
3 | Vendim per hartimin ¢ planit per trashegemi | 25.03.2025 0118000172019
kulturore
39 | Vendim per riemirtim te antareve ¢ Komunitetit | 25.03.2025 O1-180V0N2020
te Auditimit te Brendshem
40 | Vendim per formim te komisionit per energi dhe | 25.03.2025 DE-180/D172621
Klimg
31 | Vendim per riemErimin ¢ komisionit per ndarje | 25.03.2025 01-180/01/2022
te subvencioneve ne Shendetesi
22 | Vendim per themelimin ¢ Komisionit per pronim | 280320258 01-180/01/2147
te ryriareve
45 | Vendim per pagesén jasht orarit to rregullt te | 03.04.2025 01-180001/233%
punis
4 | Vendim per ndarjen ¢ mjeteve per Islamic Reliel | 11.04.2025 01-18001/2639
Worlwide
45 | Vendim per Vendim per Miratimin e | 17.04.2025 O1-180/01/2827
Projektit"Sherbimet ¢ knjdesit Social Shiepiak
dhe Ambulator ne Junik™
46 | Vendim per fillim te procedurave te pércaktuars | 23.04,2025 O1-180001/2917
ne PRAG
47 | Vendim per emirtimin  pro bomo  te | 25.04.2025 O1-18000 173052
bashképuntorit per Zhvillim te Turizimit
48 | Vendim per ndarjen mjeteve financiare per | 18.04.2023 B1-1R01/ 3068
subvencioneve
49 | Vendim per ndarjen mjeteve financiare per | 25.04.2025 D1-180001/3069
subvencioneve
50 | Vendim per ndarjen mjeteve financiare per | 28.04.2025 011800 1/3070
subvencioneve
51 | Vendim per ndarjen mjeteve financiare per | 28.04.2025 (11807013071
subvencioneve




51 | Vendim per ndarjen mjcieve fMnanciare per | 28.04.2025 01-180/01/3075
subvencioneve

51| Vendim per ndarjen mjeteve financinre per | 28.04.2028 01-180/01/3076
subvencioneve

3 | Vendim per milarjen mjeieve financiare per | 28.04.2025 01-180:0173077
sulvencioneve

55| Vendint per ndarjen mjeteve financiare per | 2804.2025 O1-180/0 113078
subwencioneve

56 | Veadim per ndarjem mjeleve financiare per | 28042025 01-180/0 /3075
subvencioneve

57 | Vendim per ndarjen mjeteve financiare per | 28.04.2025 O1-1R0/D1/ 3080
subvencioneve

5% | Vendim per ndarjen mjeteve financiare per 28.04,2025 | DI-1B0/0 1/30R]
subvencioneve

59 | Vendim per ndarjem mjeteve flinanciare per | 28.04.2025 01-180/01/3082
subvencioneve

60 | Vendim per themelimin ¢ grupit punues “Kah | 02.05.2025 || 01-180001/3157
Dria™

61 | Vendim per pErfundimin ¢ marrdhenjes se | 06.05.2025 D1-180/01/3248
Punes

62 | Vendim per emiérimin ¢ komisionit shqyriues | 07.05.2025 01-150/01/3317
per heqgjen/shitjen e aksioneve

63 | Vendim per Lejimin e pagesiés shiese per vEllim | 07.05.2025 01-180/01/3321
le punes

64 | Vendim per plotésim ndryshim e vendimit te | 12.65.2025 O1-180:0 173408
dlatis 24.1 12023 me nr te protakollit 1-180/1 0860

65 | Vendim per themelimin e grupit punues per | 12.05.202% O1-180/01/3409
plotésim/ndryshim  te  rregullores  per
tuksa ngarkesa, dhe gjobs komunale

66 | Vendim per shfryifzim te vendimit me ar 01/51 | 13.05,2025 01-180/01/3438
ic daifs 21.03.2024

67 | Vendim per perbErjen ¢ komisionit peregiedhes | 13052028 01-180/01/3439

68 | Vendim per emértimin te nshiruesit idetyris 14.05,2025 DL-1R00 /3457

69 | Vendim per vlersimin profesional te knndidateve | 14.05.2025 01-180r01/3477




pérmes  procedurave  te komkursit  per
shérbimeve kontraktuale me kontrate deri ne tri
vite per realizimin e projekiit .

70 | Vendim per caktimin ¢ koordinatorit te procesit | 21.052025 01-180/01/3634
dhe emértimin e grupit punues
71 | Vendimi per ushtruese detvre ZnjLumturije | 21.05.2028 01-180/01/3655 ]
Krasnigi
72 | Vendim per transferim te pérhershim 21.05.2025 01-180/01/365
73 | Vendim per themelim te komisionit profesional i | 21.05.2025 01-18VOE(3658 |
vierfsimit per pranim
74 | Vendim per themelimin ¢ komisionit per pranim | 23.05.2028 01-180/01/3762 n
per teknik te punimeve
75 | Vendim per themelimin ¢ komisionit per pranim | 23.05.2025 01-180/01/3763 N
per teknik te punimeve
76 | Vendim per ndajen ¢ Mirénjohjes 30.05.2025 11 BW01/3956 '
77 | Vendim per ndajen e Mirénjohjes 30.05.2028 0118000173956
78 | Vendim per ndajen ¢ Mirénjohjes 30052025 01-180/01/3956 ]
79 | Vendim per ndajen ¢ Mirénjohjes 30.05.2025 01-180/013956 |
50 | Vendim per ndajen e Mirénjohjes 30.05.2025 01-180/01/3956 =
81 | Vendim per lejim te pushimit te lehonise 16,06,2025 01-180/01/4399
82 | Vendim per formimin fe organit mbikéqyris | 16.06,2025 01-180/01/4371
* Pastrim i shtratit te lumit Erenik"
55 | Vendim per themelimin ¢ Komisionit per pranim | 23.06.2025 01-180/01/4623
per teknik
84 | Vendim per perfunimin ¢ marrdhenies se punes | 25.06.2028 O1-180/01/4730
85 | Vendim per transferim te pérhershém 25.06.2025 DI-18001/4731
86 | Vendim per emérimin ¢ komisionit per pranimin | 01.07.2025 01-180001/4903
¢ punéve te kryera
E7 | Vendim per formimin ¢ komisionit per | 01.07.2028 01-18001/4904
percjelljen e fushatés sc korrjes-shirjeve
88 | Veadim per te pynuar me orur te plote 01/017/2025 01-180/01/4902
89 | Vendim per zgjatje te transferit te perkohshme 02/07/2025 01-180/01/4982
90 | Vendim per te gjithe personal e angazhwar | 020072025 01-180/00/2016




91 | Vendim pir caktim i wshirves | detyrés | 04072025 01-180/01/5068
udhcheqges
92 | Vendim pér caktim si ushirnes | detyrés | 072028 01-180/01/5073
udhcheqes
93 | Vendim per ndarjen ¢ shumes per NGO Celim | 0807/2025 01-18001/5202
Kosova
94 | Vendim per lejimin e pushimit 1 lehonist MR/072025 D1-180/01/5199
@5 | Vendimi per themelimin ¢ komisioni per pranim | 09072025 (=1 B 15294
teknik
96 | Vendimi per mirntimin ¢ termave fe referencés | 150772025 0118001 /5481
dhe dosjes st tenderit
97 | Vendimi per rckomandim te komisioni per heqje | 18072025 01-180/01/5572
dhe shitje te ascteve
(98 | Vendimi per pagesen jusht orarit te rregullt e | 25072025 01-180/01/5867
panes
%9 | Vendimi per pagesén jasht orarit te rregulli te | 25072025 DI-18001/5869
l!l!.'ll'llﬂ
100 | Vendimi per pagesén jasht orarit te rregullt te | 25072025 01-180/01/5870
punes
— :
101 | Vendimi per themelimin komisionin profesional | 250772025 01-180/01/55871
I vleresimit per parnim per pozitat:Zyrtar | te
byrave
(102 | Vendimi per themelimin ¢ Komisionin/Njesitit | 30/07/2025 01-180/01/6009
Implementues te Projekeit (NITF)
103 | Vendimi per pérfundim te mandatit t¢ punis 01/08/2025 01-180/01/6158
Znj.Vjollca Qestaj
104 | Vendimi per emirtim Drejtoreshe per Buxhet | D1/08/02025 01-180/01/6159
dhe Financa
105 | Vendimi per themelimin ¢ komisionit  per | 04/08/2025 O1-180/00/6214
pranim teknik
106 | Vendimi per ngritjen ¢ komisionit te viersimit 1 | 05/08/2025 01-180/01/6305
oferatave
107 | Vendimi per ndarjen e qmimit “Mirenjohes™ U708 2025 DI-18V01/6563
108 | Vendimi per ndarjen ¢ gmimit *Mirenjohes 07/UR2025 W1-180001/6562
109 | Vendimi per ndarjen ¢ gmimit “Mirenjohes 07/82025 01-180/BL/656]




10 | Vendimi  per themelimin ¢  komisionit te | 117082025 01-180701/6786
pirkohshém  per shqyrtim dhe vierésim ¢
kirkesnve per ndarje te subvensioneve

111 | Vendimi per em@rtim ne pozitdn edukatore ne | 11082028 01-180/01/6787
shkollén fillore

112 | Vendimi per ushirimin ¢ detyrés si zyriare | 11/082025 01-180/01/6788
shpenzues allernative

1153 | Vendimi per  ushirimin ¢ detyrés si zyrtare | HOR2025 01-1BOM1HTEY
Qertifikuese alternative

114 | Vendimi per ushtrim te detyris si zyrtare zotuese | 1110872025 01-180/01/6790
e rregulle

115 | Vendimi per pagesén ¢ punés shiese 117082025 01-180/01/6791

116 | Vendimi per emérimin ¢ komisionit per | 13/0872025 01-18001 /6869
monitorimin  dhe  raportimin ¢ planit  te
integritetit

117 | Vendimi per caktimin zyrtare per mbrojtjen e te | 13/08720258 01-180/01 /6868
dhénave personale

118 | Vendimi per formimin ¢ komisjonit per | 15082025 01-180/01/6959
perzgjedhjen dhe viersimin ¢ kandidateve ne
institucionin parashkollore

119 | Vendimi per ushirucse detyre te udhéhegjes se | 15082025 01-180001/6985
prokurimit

120 | Vendimi per autorizim te neénshkrimit te | 19082025 O1-180/01/7123
kerkesave

121 | Vendimi per emérimin per zyretare per | 19082015 D1-180/01/7125
marrédhiénic me publikun

122 | Vendimi per ndarjen ¢ qmimit mirenjohes 19082025 01-180001/T129

123 | Vendimi per themelimin e njésitit (e implantit (¢ | 250872025 01-18VD17346
projektit ne kuadir te projektit te banimit social
adekuat

124 | Vendimi per emErimin ¢ antareve te komisionit | 02092025 O1-18IV01/7 606
per vierésimin e aseieve

125 | Vendimi  per  komisionin  vierfsues  per | O%2028 01-180/01/7T58
rrezikshmerin eqarkullimit e automjetve ne
rruge

126 | Vendimi per pengesat ¢ trafikot ne rruge 4/09/2035 01-18/01/7761




127 | Vendimi per lirimin nga detyra ¢ ushtruesit te | 05092025 01-180/01/7809
detyre ne vendin ¢ punes

123 | Vendimi per lirimin nga vendi i punes DR 2025 01- 1800177904

129 | Vendimi  per emérimin  ushirnes detyre te | 0R09/2025 01-180/01/7905
drejtorit

130 | Vendimi per plotésim ndryshim te komisionit | 09092025 01-180/0177954
perfesional

(131 | Vendimi  per  pezullimin_perkoheshem  te | 090972025 DI-180/01/795S
marredhienes se punes

132 | Vendimi per formim te komisionit profesional te | 090972023 (1-18000177956
viersimit

133 | Vendimi  per pezullimin  perkoheshem  te | 090972025 01-18001/7957
marredhicnes se punes

134 | Vendimi per pezullimin  perkoheshem  te | 097092025 01-180/01/7959
marredhicnes se punes

135 | Vendimi  per  pezullimin  perkoheshem e | 0970972025 01-180/01/7958
marredhienes se punes

136 | Vendimi per em&rtim (e antareve te komisionit | 1000972025 01-180/01/7983
shqvrtues per heqje/shitje te aseteve

137 | Vendimi per themelimin ¢ komisionit per | 16/092025 01-180/01/8175
pranim teknik

138 | Vendimi per themelimin ¢ komisionit per | 16/0%2025 01-180/01/B176
pranim feknik

139 | Vendim per emerimn ¢ Menaxherit te Kontrates | 17/09/2025 (1-180/01/8196
se Sherbimit

140 | Vendimi per Aprovim te Kerkeses se Drejtorise | 17/09/2025 01-180/01/8214
se Aresimi per rekomandim te komisionit

141 | Vendimi per ndryshim dhe plotésim (e | 177092025 D1-180V01/8215
aprovimin kerkese se Drejtorise

142 | Vendim per formimi te komisionit te anesave per | 2309/2025 O1-180/01/8408
nEpunisit te shirbimit publik

i43 | Vendimi per themelimin ¢ komisionit per | 2370972028 iH-180/01/
pranim teknik

144 | Vendimi per themelimin ¢ komisionit per | 2092025 01-180/01/R412
pranim teknik




Kryetarit te Komunes se Junikut

145 | Vendimi per subvencione OR/1V202S 01-180/01/8849
146 | Vendimi per subvencione OR/1V2028 N1-180/01/8850
147 | Venclimi per subwencione 0812025 01-180/D1/%851
145 | Vendimi per subvencione 812025 1-180/01/8852
149 | Vendimi per subvencione 0%/ 12ms 01- 18000 1/BRS3
150 | Vendimi per subvencione OB/ 1VINLE (11-180V01/8854
151 | Vendimi per subvencione 08/ 102025 01- 1 ROV01/R856
152 | Vendimi per subvencione 08/10/2025 01-180/01/8857
153 | Vendimi per subvencione OR/10F2025 01-180/01/885R
154 | Vendimi per sulwvencione OB/ 10/2025 01-180/D1/8859
135 | Vendimi per subvencione 0871072025 DI-1BWD1/B860
156 | Vendimi per subvencione O8/10/2025 D1-180/01/886]
157 | Vendimi per subvencione OB/ 10/2025 01-180/01/8862
158 | Vendimi per subvencione 08/10:2025 01-180V01/8863
159 | Vendimi per subvencione U8/ 172025 O1-180/01/8867
160 | Vendimi per subvencione 08/1/2028 O1-180VD1/B868
161 | Vendimi per subvencione 08/ 1002025 011-1B0/D1/R869
162 | Vendimi per subvencione BR/10/2025 01-1R0/D1/EET0
163 | Vendimi per subvencione 8/10/2025 O1-180/01/8871
64 | Vendimi per subvencione 081072025 01-180/01/8872
165 | Vendimi per subvencione 087102025 01-180/01/8873
166 | Vendimi per subvencione 0871072028 D1-18V01/RETY
167 | Vendimi per subvencione 812025 DI-1R0VO1/S875
168 | Vendimi per pune shicse 112025 D1-18VO1L/RYSD
169 | Vendimi per sulbvencione 1471072025 0L/ IR0 1/9000
170 | Vendimi per menaxher ne mbikgyrejen e | 1671002025 DL/ S068
kontratés me AQP-né
171 | Vendimi per anulimin ¢ vendimit (¢ zyrés se | 20/1002025 011809164




172 | Vendimi per formimin e komisionit per ndarjen | 21/10/2025 011809165
¢ bursave
173 | Vendimi per plotésim-ndryshimin e kriterit per | 03/1172025 01/180/9524
ndarjen ¢ bursave
174 | Vendimi per ndarjen e bursave 04/1172028 011809541
(175 | Vendimi  per formimin ¢ komisionit per | 06/11/2028 01/ 1800747
shgvriimin dhe viersimin c ankesave
176 | Vendimi per pérfundimin ¢ marrédhénies se | 1171172025 017180892
puncs
177 | Vendimi per pagese jashtE orarit te rregullt 1171172025 01/180/9893
178 | Vendimi per themelimin ¢ komisionit per | 121172025 01/180/9927
mbikéqyrjen ¢ shérbimit zhvendosjn ¢ paisjeve
te sigurise
179 | Vendimi per ndarjen ¢ bursave 14/11/2024 01/1 80090007
180 | Vendimi  per themelimin ¢ komisionit per | 14/1172025 01/180/10023
pranim teknik
181 | Vendimi  per emErimin ¢ komisionit per | 1971172025 01/180V 10088
pérditésimin ¢ planit te integritetit
182 | Vendimi per emévimin e I.I-I“l‘EI]EI]HITlE sektorit | 19/11/2025 017180/ 10089
per teknologji informative dhe logjistike |
183 | Vendimi pér themelimin ¢ Komisionit per | 27/11/20258 0118010263
mbikEqyrjen e punimeve
184 | Vendimi per pérfundimin ¢ mandutit te punes | 02/122025 01/180/10391
185 | Vendimi per pagese shicse 0371272025 01/180/10451
186 | Vendimi per inventarizimin dbe viersimin vjetor | 05/12/2025 O1/180/10308
te pasurisé jo finunciare
187 | Vendimi  per plotésim  dhe  ndryshimin ¢ | D5/12/2025 DL/ 180/ 10509
komisionil
188 | Vendimi  per themelimin ¢ komisionit  per | 05/12/2025 01/180/ 10510
vlersimin ¢ pusurive jo linanciare
18% | Vendimi per pezullimin ¢ marrédhénies se punds | 117122025 01/ 180710675
190 | Vendimi per suvencione 121122028 01RO 10692
191 | Vendimi per pezullimin ¢ marrédhénies se punes 121272025 0113V 10702




192 | Vendimi  per  themelimin ¢ komisionit | 16/12/2025 01/180/10777
perofesional i viersimit per pranim
193 | Vendimi per autorizim 1711212028 01/ 18010809
194 | Vendimi per emérimin per zyrtare per te hyra ne | 17/12/2025 DIIED/ 10810
Komunin ¢ Junikut
195 | Vendimi per ndarjen ¢ mjeteve per (00 IR/12/2025 DIIK 10845
156 | Vendimi per ndarjen ¢ mjeteve per (610 181272025 01/180/ 10848
197 | Vendimi per ndarjen e mjeteve per OJQ) 18/12/2025 (/180710849
198 | Vendimi per ndarjen ¢ mjeteve 81272025 01/180710851
(199 | Vendimi per ndarjen e mjeteve 18/12/2025 D1/180/ 10853
200 | Vendimi per ndarjen e mjeteve 19/12/2025 01/180/10%69
201 | Vendimi per ndarjen ¢ mjcteve 1911272028 01/180/ 10870
202 | Vendimi per themelimin ¢ komisionit perfesional | 2371272025 01/180/10975
203 | Vendimi per ndarjen ¢ mjeteve 24/1272025 01/180/1099%6
204 | Vendimi per miratimin e specifikimeve teknike | 26/12/2025 01/180/11106
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BEPOILIRA K ROSON U« BRI A KOmON & o HOP IR OF KOsoy A
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyru ¢ Kryctarit
Nr. 017204
Duriz 26,12.2025

NU borf 1@ nenit 13 dhe 58 & Ligiit pér Velggevenmien Lokale, nonit 43 1 Statutit 18
Komuns o& Junikut 12 duatds 29.9.20)0, neol 5, 11 dhe 15 @ Lighit Ne, 041174 pér PManifikin
Hepisinor, nenit 44 @ Ligiit Ne0S/L-031 pér Frocedusin o Prgjithshme Administrative,
Marréveshjen ¢ parmenietit [PAS2023/450-172 ndéemjet pérfitucive 1€ projektil
“EFFORT- Enhancing Facilities for a Future with an Optimal Resouree and Hnetgy
Efficiency Trajectory ., Kiyeturi | Komunés mo dat: 260122025, merr kete:

i

VENDIM

Miratimin ¢ Specifikimeve T'eknike (TORS) te hattuary nga operatori Ekonomik |
angnzhiar sipds Kontratés nr: 1-180/7997 te dutés 10.09.2025 né pérputhje me
legiistacionin dhe standarder ¢ Bashkimit Luropiam, udh@rimet PRAG @
chatueshme pér projektet me financim 1 hugj, Gjithushty, duke u siguruar g8
dokumentacion) | hurtunr @ jeté wkaikishy i gant@, | plot® dhe | zhatueshém pér
qellimet & prokurimit dhe 2batimit clisor 12 projektit.

Fillimin ¢ procedurés s& prokurimit, bazuar nd regullnt ¢ pérenkvara nga
Komisioni Evropian pér procedunst ¢ prokurimit tf peeoaktuars o PRAG (Gulde
Prakilke plr procodurat e koutrstave te punés),  plc todetin: “Punime
Ndértimore pér Implementimin ¢ Masave (& Eficiences s¢ Energjist (FF) ad
NdUrtesat Publike®, duke Ju refervar 280t buxhetor ar, 6.3 dhe 6.4 n€ wheldn e
haxchetit 12 projektit “EFFORT™

Ky Vendim hyn né fogi pus nénshkrimit nga Krvetard | Komunis

Me keté vendim nioftohen:
» Koordinutori | projextit; e
¥ Arkivi | Komunts. /% Pailiin.
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RYPURLIKA E KOSOVES = RETUBLIKA KOSOVA ~ REFUBLIKA 1 KOSOVES
KOMUNA JUNIK ~ OPSIHTINA JUNTK- KOMUNA JUNIK

Nr. 0272025
Data: 26.12.2025

Referenca jond: IPAZ2023450-172

LENDA: FIESE PER TENDER PER: FTESE PER TENDER PER Punime Nddrtin per Zhatimin o
Masave 18 Frigicncts o Foergjisd (EE) ne Ndértesa Publike

| ndersr Zouj&/Zoteri,
Ne vijim F kérkesds sunj né lidhje me publikimin e tenderit t# lartpérmendur, dosjas ¢ ploté ¢ tenderit
pifidin:
VELLIMI L
SEKSIONI 1: UDHEZIME PER OFERTUESIT
SEKSIONI 2: FORMULARI | OFERTES
Shivjea | - Dekbarai@ nderi mbi keiterst ¢ pérgashtunit dhe peergjodiyjes. . Formular

A lda
NENI 3. FORMULARI | GARANCISE SE OFERTES
SEKSIONI 4: PYETESORI
Nioftitn shicsd pér ofertucsh
Informacion | peegjithuhim rreth ofertuesit . Formubuari 4.1
Forma 4.2 ¢ skemés ongamizative : - s TR
i Prokuods 43
1 P l'lmmun N O T e T T
rmlar : !U..IU..._M& |
iuuhﬁhma teknike:
PMeembledhje € petsonelit W ofectoesht oo Formula 4.6.1.)
Peesoneli qé do 18 puntsohet sipas komtratey ... Formulan 4.6.1.2
Pérvaja profesiomle & personelit kyy
Curriculum Vitae Formulan 4.6.1.3
Plani dho progesem | punds SUR—— T R
Peevolé si kontrakaor .. Formulari 4.6.4
TE dbéna mh dwnnmjﬂepmmhkm JEE—— RN
Historihu | ¢éshtjeve giygesone e Formulari 4.6.6
Sistemi{et) o sigurimil 18 Cl@us® i Formular: 4.6.7
Informmclon { MBSISHEIN .........cvrrrerrrerrrrrrr s pres s s s rerreares Foarmulari 469
SEKSIONI 5: RRIET] | PERPUTHSHMERISE ADMINISTRATIVE DHE RRJETT | VLERESIMIT
Ropeti | pajiueshmerisd adminigtrative
Rejeti | vierEsimit
s Ugede Inpn 2

ale lnvir_x



vELLIiMI2
NENI I: FORMULARI I KONTRATES }
NENI 2: KUSHTE 1E PERGIITHSHME PER KONTRATAT E PUNIMEVE

SEXSION! 3¢ KUSHTET KRYESORE DHE T VECANTA
SEXSION] 4 GARANCIA E PERPORMANCES SE MOSTERIT
SERSIONT §; GARANCIA T2 PAGISES SF PARAFINANCIMIT MOSTER
vELLIML Y
SPECIFIKIMET TEKNIKE.
VELLIMI 4
KONTRATAT E CMIMIT PER NIESE TE OFERTES FINANCIARE
VELLIMI S

DOKUMENTE PROJEKTIML, PERFSHIRE VIZATIMET

Pér mformacion @ ploté meth procedurave 1€ prokurioit, ju lutemi konsultohun: me udh@zuen praktilh
dhe shiojeat e tij, 18 cilat mund @& shkurkohen nga fagin ¢ mépohtme e intermnetic
u/Awikin ec eurpon ew/display/ExactExtormal Wiki/oPRA

gLty AN L1 WUTH A

Ne mexi presim (& marrim ofortén tusg dlie grrancing e ofontdy @& ¢ shoglivon sl

Oferta dbe garancioni shoygérues | ufertés dubet & dérgohen vse (6 dorizohen personulisht jo mé
voni se 24 shkart 2026, ara 14:00 CET, né adresin e specifikuur n@ adh@zimer pér ofertvesit,

Duke parsqitar 1)@ otortd; ju peanoar & mermm mpoftim pér reauliatin ¢ provedunds me nyjete elektronke.
Nj& njoftim § 6lle do 18 homsiderohet | mure ngy ju né datén ol 12 cilén sutoriteti kontraktor « dérgon
wé nd adresén cloktronike q& keni pérmendur né ofertén toaj.

Niese vondosni (8 mos dorfroni me ofenl, do 1 ishim mirinjobs nése do 3 1 informonit me shiis,
duke dekisruar azsyet & vendimit tus),

Me respeks,

2028 Paga 2ga X
dha vt
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RIMUNLIKA € KOSOVES = RIPOBLIKA KOSHVA - Rerustixs € Kosoves
KOMUNA JUNIK ~ OPSHTINA JUNIEK- KOMUNA JUNIK

Nr. 0272025
Data: 26.12.2025

Our ref : IPA2023/450-172

SUBTECT: INVITATION TO TENDER FOR: INVITATION TO TENDER FOR Consmuction
Works o Implement Encngy Efficlency (E£) Messures in 'ublic Bulldings

Dour Mudam/Sir,

Further 10 your enquiry regarding the publication of the sbove-mentiooed tender, the complaie fonder
dossher includes:

VOLUME 1
SECTION 1. INSTRUCTIONS TO TENDERERS
SECTION 2: TENDER PFORM
Annex | - Declaration of hanour on exclusion and selestion eriteria, ,, .Yorm A, 140
SECTION 3: TENDER GUARANTEE FORM

SECTION 4 QUESTIONNAIRE

Additional notice to tondergrs

Geneml informution about the teaderer . Form 4.1

Organivation chat_l...............,w.-..,....»_.._...-~...-....- Form42

T ——— . Form 4.3

Funancial untmwm._. AL i s o st Form 4.4
: -mn-m’ T _m-»-v—%mm—vw"” - “‘M”MM ]

Technical qulllfwmnom

Overvigw of the tenderer’s peotonnel . .ooovee P 4,601
Personne! to be empioyed on the cootrset, . Torm 46,12

Profissional experience of key persunnel
Curriculmn vitas Form 4.6.1.3
Work plan e programme ... — T TN
Experichioe o COMMMCION o wiimlimiimismio ldamaidassibaisss Forin 4.6.4
TR T RS O — (o irerip oomssivorosive Form 4.6.5
Litigation history, .. Form 4.0.6
Quality ssSIaNCe RYMOMIED st ecoinns FOM 46,7
Further information ... E—— Form 4.6.9
SECTION 5: ADMINISTRATIVE COMPLIANCE GRID AND EVALUATION GRID

Adminigtrative complidnee grid
Evalustion grid

RS Pag= ) of2
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VOLUME 2

SECTION |: CONTRACT FORM

SECTION 2. GENERAL CONDITIONS FOR WORKS CONTRACTS

SECTION 3: MAIN AND SPECIAL CONDITIONS

SECTION 4: SPECIMEN PERFORMANCE GUARANTEE

SECTION 5: SPECIMEN PREFINANCING PAYMENT GUARANTEE
VOLUME 3

TECHNICAL SPECTFICATIONS

VOLUME 4

VOLUME S
DESIGN DOCUMENTS, INCLUDING DIRAWINGS

For full information about procurement procedures please cotsull the pructical guide and It unneves,
which can be downloaded from the following wob puge:
AW b Lurona cu'd -'l EasctEaaermnl Wik Vel 8

= S

We look forward to receiving your temder umd the sccompanying tentler guarmes

The tender nnd the secompanying tender gunrantee has (o be sent or hand delivered oo luter than
24 February 2026 at 14:00 CET at the address apecified in the instructions w tenderers.

By submisting u tonder, you secept 1o receive notification of the outcome of the procodure by clectraic
muans. Soch notification shall be deemed to have been recoived by you on the date upan which the
contracting suthority sends it 10 the elecironic address you referred 1o in Vour offer.

If you decide not 1o submit o tender, wo would be grateful if you could lnform uy in writing, wuring the
reasons for your deciiion.

Yours sincerely,

201= Pioge 2 af 2
vl en
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REFUNLIAA &£ KUSOVES = REPUDLIKA KOSOV A = REPURLIC OF ROSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNTK- MUNICTPALITY OF JUNTX

Zyma ¢ Kryetarit
Nr. 512203
Dartd: 23.12.2025

Ne bazt 1@ nenit 13 dhe 58 0 Ligjit Ne. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokple, nenit 43 12 Statutin 18
Komunéys s& Junikut @& datts 29.092010, neeit 44 (&8 Ligjt Ne. 05/1. 031 pée Procodurén ¢
Pergjithshme Administeative, kontruten ¢ grantit t¢ Komisionit Europian te dutes 27.10.2023,
Marrdveshjes s2 bushk@punimit o datts 1001 2024, me ne. W hontrutes 2020849.275 dhe
kerkoses per pagese te dates 22, 12.2025 me numer (@ protokolit S-155/10940, Kivetar] | Komunds
me datd: 23 12,2025, merr ko

1L

Iv.

VENDIM

F2r nadurjen e mjeteve nE viere proj 47,385.13 €, pér Organizatén Jogeveritare CHWE, duke
b bizuar of Marr@veshjes s bashk@ponimit 1 datés 10,01 2028, me nr, £ kontrates
2023{440-275 dhe kerkeses per pagese te dates 22122025 me numer te protokolit 5-
155710940, pilr pagesn o shpenzimeve 1 bashkefinancimit lidhur me realizimio ¢ projektit

“Mirdits Junik™ nd Komun€n e Junikut sipas mangveshjeve @ lang cckur, ky projek
fmancobet nga Hashkimi Eworlm ne kuadér te programit IPA Bashk@punimi ndéckufitare
Kosove — Shyipén | cili ementohel dive bashkéfinancohet nga partncret Komuna ¢
Junikut, Boshkia ¢ Mir\luh CHWE dhe Qeadrs UET,

Shutma e prmendur ne piken | te koti} vendimi do e reulizohet ngn kategoria ¢ [nvestimeve

Kapitale nga Projekti “Bashkéfnancim | Projekeeve, dhe mjetol do te hurten ne [logoring
banknre (& veganté (8 QJQ-5& CHWB me nr. | 9390865403 1406 n& BRT.

Organivaza Jogeveritare CHWH, obligohet g& pas perfundimit 10 projekeit & ofroj& maportin
perfundimin® nurative dhe financiare < bushky me 1€ giithe dokumentet franciare.

Vendimi hyn n@ fugl me rastin ¢ nénshierimit ngo Kevetan | Komunds,

Me ket@ vendim njoflobet:

I, Drejloria pér Buxhet dhw Financu,
2. Urganizata CHWH

1. Drgjlochy pér Zhvillim Ekonomik,
4. Arkiva komunale.
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RIPUBLIKA ¥ KOSOVES - REPUMT KA KOBOY A = THrCatic o Kosuva
ROMUNA JUNIK ~ OPSTINA JLNIK- MUNICIPALITY JUNIK

Zyra e Kryeturil
Nr.01262
Duté: 20122028

NE bosé 1€ nenit 1Y die $% ® Ligiit pbe Vetbgevorigen Lokale (LigiF Nz 030000, GreK
ART20GH), nenit 43 18 Statutit 10 K omiunes o Lk B8 datds 29 092000 1# s 09 06,2025,
Keyatirt | Komimits <& Jonilut e dats: 73, 122025 meer kg

VENDIM

L Themclohet ksmisioni protesional per mbikgynen e aktlvitett 18 prokurimin me tatt:
burabzlon e saterial administrativ e Iogo (@ Komunds, mie mimée 1 prokurimic 636-24.
VI259-1-4-7, dhe numbs t& brepdshin @ ok 636-25-042-147,
I Koatisions g 12 ket perbisjen sl ne ¥ijm

I Arum Krasniyl — Kevesues i Kumimonit,

2 Khidlana fepshi - Anduure

5 hrisea Tsula; —Andtare.
ML Ky vendim kyn né flgl pas nershkeimit nga Kevetari | Komuniy

L wioftihen;

Anetardt e Komishonis,

Zyra ¢ Prokusimit,

Dieejtoris e Administraes s¢ Pingithshme,
Arkivi.
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RiPwiana £ Kosones < RErem s Kosova = RERCHEIC o8 Kosova

KOMUNA JUNIK =« OPSTINA JUNIK- MUNICIFALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetarit
N 012m
Dragé: 19.12.2025

N hazt 18 penit 13 dbe S8 08 Ligiic pér Vertgeverisien Lokale (Lighh Nr. 030 040,
GZRE 282008 3. dhe nenit 43 1@ Stturit 1@ Komunes & Jumikol (€ dasts 2992011, peni
¥ pamgmli & ) Recgullores pér Kishton, Kriteret diie provedunit ¢ Ndarjes 8
Subvencioneve,  kirkosts me on 1551834, @ dotds: 02012031 dhe Raporti W
homisionlt pér ndarien « subvencioneye pér vitin 2023 me nr protokolll [-IBO/B424, 1@
dates: 20072023, Krvetari § Komunés e datd: 19122025, merr kot

VENDIM

L Mo i cilin ndund shumen ¢ micteve né e prel JOOC, par ol
dentifikobet me nr, Peéesonul cili ka krbounr ndilme pée veter ¢ 1
dhe L€l voem nga i€ sémundie kronike ¢ vazhdmoshime.

I Shumw e pennendir 6@ piken | k) vendimi do 10 snealivobet za kislegoria

Subvenclone, dhe mictel do 1o barten ne Hoguring bankure 1@ me
s W Bunken Ehimomike

M Ky Vendim hya ne fugi pas nénshkeimit gn ey wtart | Komunés,

E larpérmenduty né pikdn 1, 1& Vendimit,
Dhegtonin per Bushet dbe Finunca,
Arkivi
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REr ma s & KOWOWES = REPUNLIRA Rosory A = REFUBLIE 100 KOsow A

KOMUNA JUNIK « OPSTINA JUNIK- MUNICIFALLTY OF [UNIK

Zyra ¢ Keyetarit
Nr. 017200
Dt 19,12.2025

NG busd @ nenit 13 dhe 58 18 Ligiit pee Vetdyeverigen Lobkale (Lighi N 031040,
CZRK 282008 3 dbe penit 43 16 Stntutin 18 Komunds s¢ Junik 1@ datés 20,92010., dom
¥ puesgrafl 6 1 Reegullores p&r Kishtel, Keiteret dhe procedumar « Ndungen
Subvencionove.  kétkesés me nr ] 155183, @ donbs: 0203 2023 (e Raportnt 1§
Romisionit per ndaren ¢ subvencioneve per vitin 2023 me ar. protokalli 1-180/6404. &
datds: 20072023, Keyvetari | Komunts me datl: 19,12 2025, morr kate:

VENDIW

Lo Me @ cilin ndan2 shumen e w
cili idemifikohet me ne. Person
¢ Vilaut & 1ij Ajne Gacpfert © ehn vusn nga nic SEMUNGIC KrOMKe € VENQehme.

. Shuma ¢ pirmendur nd piken T8 k0 vendimi do 12 realimbet nis Latioasis

UL Ky Vendim hyn pe fug pay néashkrimin nga Kryetan | Komunés

Me Vendinm nfoftoben;

I* lanpérmendura 08 mikén |, 18 Vendimit
Phecisoria pe Bushet dhe Financa,
Arkivi
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REFUBLIKA 1 KOSOVES - REPURLIKA KOSOVA = REPUNLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIFALITY OF JUNIK

Zyra v Kryetarit
Nr. 01/199
Daté: 18122025

NE baz# (& nenit 13 dhe 58 (¢ Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale (Lighi Nr. 0370040,
GZRK 282008 ); dbe nenir 43 12 Statutit 1€ Komuonés 58 Junikut 18 datés 29.9.2010, nen
B parsgrafi 6 | Reegullores pEr Koshtet, Kriteret dhe procedurst ¢ Ndarjes sé
Subvencioneve, Raportit 18 Komisioait pér ndarjen ¢ subvencioneve pér 030 dhe Individ
me nn protokelli 1< 180/9526, 18 dadis: 03112025, Keyetori | Komun@s me daids
18.12.20258,

VENDIM

L Pérndarjen ¢ mjeteve fimanciare pér Arsim Miroel pér promovimin ¢ Juniku ng
arenén dportive dhe rritjen ¢ pérformances ni fushén e atletikes, sipas
shpalljes a8 publikaur m@ daté 27,06.2023 dhe me numér 1€ protokollit 01-
150-4789.

1L Shuma ¢ mjeteve do te jett 400 €, dhe realizimi | tyre do 1 bebet ngm ksteaorin
sabvencione, si dhe
Bank&n NLB, me N

HLKy Vendim hyn ne fugi pas nénshirimit npa Kryetari § Kontunds,

Me keté vendim (& njoftaher:

. Drejtoria pée Bushet dhe Financa,
2. Arxim Miroei,
3. Arkivi kamunal,
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RurUBLIEA E KOSOVES - REPUNLIKA KOSOVA - Rurustic or Kosova
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetarit
Nr. 01/198
Dati 18.12.2025

N& bazg W& nenit 13 dbe 58 18 Ligih pér Veibqeverisien Lokale (Ligji Nr. 03/1.-040,
CZRK 282008 ); dhe nemit 43 & Stanutit 1 Komuns s& Junikut 1@ dats 29.9.2010, neni
8 paragrafl 6 | Rrogulloros pdr Kushiet, Kriteret dhe procedunt ¢ Ndajes &
Subvencioneve, Rapartit 1 Komisionit pér ndasjen ¢ subvencioneve pit 0JQ dhe Individ
me e prodokolli 1<180/9526, 12 datts: 03112025, Kryetarl i Komunds me date:
1B 122028, merr kew:

VENDIM

L Pér ndation ¢ mjeteve financiare pér Edonis Gasherr pir implementimin ¢
projektit Af&imi n& boton digiiale né fushén ¢ wknologjis® informative,
sipus shpalijes s& publikuar me date 27,06.2025 dhe me numr 18 protakolis
01-180-4789,

I1. Shuma ¢ mjeteve do e joil 400 €. dhe realizimi | tvre do 18 hehet non kateooria
subvencione, si dhe mjetot d
Bank@n Ekonomike, me N,

HLKy Vendim hyn ne fugi pas néashkeimit nga Kryctari | Komunés.

Me ket vendim 2 njoflohet:

I, Drejtoria pér Bushet dhe Finanea,
2 Edonis Gaxherri,
3. Adkivi komunal,
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REPUBLIKA ¥ KOSOVES « REPUBLIXA KOSOVA = REPURLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetarit
Nr. 01197
Datéé: 18,12.2025

NE buz 18 neriit 13 dhe S8 t# Ligiit ple VetByeverisien Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK 2872008 ; dhe nenit 43 1 Statutit 1@ Komunis & Junikat & datés 29.9.2010, neai
§ parsgrafl 6 1 Rregullores pér Kushtet, Krilert dhe procedurst e Ndarjes ==
Subvencioneve, Raportit t& Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér OJQ dhe Individ
me ne. protokolli 1-180/9526, & datds: 03112025, Kryetari | Komunés me duté:
18.12.2025, merr ketd:

VENDIM

L Pér ndarlen ¢ mjeteve financiare plr OJQ , Shogata Bjeshkatare Reusa ¢
Zogut"” sipas shpalljes s pubitikuar mit date 27.06.2005 dhe me numér
te protokollit 01<180-4789.

1L Shuma e mjcteve do 1e jet 600 €, dhe realizimi i yre do t& behel ngs kategoria
) ' P e b s Sanen ne Hloganing ¢ “SHOQATA
ankin Ekonomike, me

LKy Vendim hyn ne foqi pas néashkrmit nga Kryctan | Komunés.

I Dejtorin per Buxbet dhe Finanea,
2. Shoquta Bjeshhature Rrasa ¢ Zogut;
3, Arkivi komunal.
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REPUBLIKA £ KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - RIFPUSLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNTK ~ OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetarit
Nr. 01/19¢
Daté: 15.12.2025

NE bur€ 1@ neait 13 dhe 58 1@ Ligjie per Vetégeverigien Lokale (Ligil Nr. 03/1.-040,
GZRK 2R72008 §; dhe nenit 43 1& Stanit 1 Komungs 58 Juniket 12 datés 29,9 2010, neni
¥ paragrafi 6 | Rregullotes pér Kushiof, Kritorot dbe procedunst e Ndarjes £
Subvencioneve, Raportil 18 Komisionit pér ndarien & subvencioneye pér 0JQ dhe Individ
me nr. protokolli 1-180/9526, @ datx; 03.01.2025, Kryeturi | Komunés me daté:
18:122025, merr kete:

VENDIM

I, Péendarjen ¢ mjeteve financiare pér OJQ ,, Klubi Pingpongut Junike" sipas

shpalljes 5& publikuar mit daté 27.06.2025 dhe me oumée @ protokoliit 01-
1804780,

[1. Shuma ¢ mjeteve do te jeté 400 €, dhe realizimi | 1yre do 18 behet nia katenoria
subvencione si dhe mjefet do 8 barten ne
Pingpongut Juniku ™' n@ Bankén Ekonomike, m

L. Ky Vendim hyn ne fuql pas nénshkrimit nga Kryetan i Komungs,

I. Drejtoria pir Buxhet dhe Financa,
L O3Q , Klubi i Pingpongut Junike”,
3. Arkivi komunal.
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RuruBLIKA 1 KOSOVES - REMUBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICTPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetarit
Nr. 01195
Daté: 18,12.2025

N& bazé 18 nealt 13 dbe 58 18 Ligjit per Vertgeverisien Lokale (Ligil Ne. 0/1.-040,
GZRK 282008 ); dhe nenit 43 12 Statutit 18 Komunts s2 Junikut t& dulés 29.9.2010, neni
8 pamgrufi 6 i Rregullores pr Kushier, Kriteret dhe procedurit ¢ Ndagjes s@
Subvencioneye, Raportit 12 Komiisionit pér ndagen ¢ subvencioneve pér 0J0Q dhe Individ
me ne, protokoltl 1-180/9526, 1@ dmbs: 03.112025, Kryetari | Komunls me dmé:
18022025, merr ket

VENDIM

L Ve ndagjen ¢ mjeteve  financiare pér OJQ . Klubi Atletik Juniku' sipas
shpalljes s¢ publikuar me Nr. 01/01/ @ dans 26062025 dhe me
numdr W protokollit 01-180-4789 1 datés 27.06.2025,

1. Shama ¢ mjereve do te jeté SO0 €, dhe realizimi | tvre do (@ bebiet nan Kntegoris
subvencione si dhe mjetet do ¢ bort
Juniko ** né Bank&n Ekonomike, me

HLRKy Vendim hyn ne (ugi pas nignshieimit nge Keyetar | Komuonés,

Me ket? vendiem 4 njofiohet:

I, Drejtoria pér Buxhet dhe Finance,
2. 0JQ,, Klubl Atletik Juniku™,
3. Arkivi komunal,
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JOPUNLIRA B KOSOVIN - BEFUBLINA KOMN A = REPUBLIL oF Kosowa

KOMUNA JUNIK « OPSTINA JUNIK- MUNICIFALITY OF JUNIX
Zyru ¢ Kryetarit
Ne, D11
Daté: 17,12.2025

NE buzd (& nesit 13 dhe 58 1€ Ligjit p&r VetSgeverisjen 1okale (Ligh N, 03/1-040,
GZRK 2872008 ); dhe nenit 43 1@ Sustutit 2 Komunds sé Junikut 18 datés 20.9.2010. Ligit
pér Memaxhimin ¢ Financave MPublike dhe Pergleglesit dhe aktet nenligiore 8
Departamentit 18 Thesarit, Kryeturi | Komuniis me datd: 17, 122025, bije keié:

VENDIM

L Znj Rajmonda Krasnigi nga date: 12.12.2025, emérober Zynare pis (6 Hyra ng
Komunln e Junikut .

I Detyntt dhe pérgjegiosie me 12 cilat ngarkohet of ket periadhe jans @
porcaktuam  kenform  Ligjit p&e Menashimin ¢ Financave Publike dhe
Pergjegiutt, aktet nénligjore @ Departumentit & Thesarit dhe gertifikimit
perkaiis pee plrdocimin e modulit @ hyrave nd SIMFK

L Ky Vendim hyn n& fugl pas nénshkrimit nga Kryetr § Komunis

Id nieftoken:

# Znj. Rajmonds Keusnigl;

# Drzjtoria par Buxhet dbe Financs; F

» Zym e personelit; ld

» Arkivi, Krycug(i nis.
z udi Sheh

)
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RerusLica ¥ KOSOVES « Rerusiina KOsOVA « ROrunsic OF KOsova

KOMUNA JUNIX - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyru ¢ Kryotarit
Nr. 017193
Daté: 17.12.2025

NE b 1€ penit 13 dhe S8 12 Ligit ple Vetdgqeverisjen Lokale (Ligjl Nr, ON1-040,
G7ZRK 282008 ), Statutit 1 Komuns s¢ Junikut 12 darts 29.9.2010, nenit 43,
Krystari | Komunés me datié: 17,12.2025, merr ketd:

VENDIM PER AUTORIZIM

L Autorfzobet . Lindits Shebu ¢ emruar o vendin ¢ punés Zyrare ¢ Piourisé
qé 1€ ushim) detyrin si Zyrture ¢ nén alokimeve (8 nén programeve of arsim,
alternutive nd munges (& zyrtacit & megulll

IL K oméruara ng pikén mjé (1) 18 k& vendimm o baed 8 centifikimil nga ann ¢
Depurtamentit (@ thesarit pde pEedotim (€ SIMEK- do (£ ushtroj detyrén si Zyrtare
¢ nto alokimeve 1€ nén programeve n@ arsim, alternative o mungesd (& zyrlarit

€ rregullt

ML Pér okackatimin ¢ kdtij Vendimi kujdeset, Zym ¢ Kryetarit dhe Zyra e personelis
né Komunén ¢ Jurikut.

IV. Ky Vendim hyn ng fugi pas néashkrimit ngn Kryetar | Komunds,

T# njoftohen:
» In). Lindita Shehu;
» Zyro ¢ Personoliv e
} DBF; /"’ .
» Arkivi Krydu_ﬂko_hiﬁk
r Run \a" 314 -
'.fi)»- i
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REFURLINA £ KOOSOV S — IEFUNLINA KOOy A - REPURLIC OF Kosonya
KOMUNA JUNIK ~ OPSTINA JUNIK - MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyrn ¢ Kryetarit
Nr, 017192
Dat@: 16.12.2025

Né mbéshtctic 12 neneve |3 dhe S8 (@ Ligjit pér Vettgeverision Lokale Ne0O3/L-040, nel
45 parsgrafi 1.2, 3 dhe 4 @ Ligjit 0%/L- 197 pér Zyrtar®t Publik, Reegulloron (QRK) Nr.
132023, p&r Procedurtn ¢ Pranimit né Shirbimin Civil t& Ropublikia & Kosovds, si
dhe Vendimin ¢ datés 02.12.2025 me nomér ¢ peotokoliit 76822025 npu Késhilli i
Pavarur Mbil@qyrts pee Shéebimin Civil 18 Kosoves, Keyetari | Komunés me datd
16122025 merr kd:

VENDIM

. Themelohet komisioni profesional | vicetsimit pér pranim, plie pocitén; Zyrtar |
logjistikos RNOUOIT6 14, Grupi | administrimit 18 pdrgjithshém - Arsim | Lorié né
Komundn ¢ Junikut .

I Komisloni ki K& plrbleje:

L. Swranda liufaj- Udhthegése ¢ Sektorit (& Tatimit nd Prong- Krvesuese;

2 Arton Krnsnbgi - Udh@heq®s | personelit — Andtrs

3. Rrustom Popshi — Udbgheqés | Toknologjist Informative dhe Loyjistike-
Anlar;

4. Avdyl Malokt- Zyrtar | lart Certifikues Aprovies - anitur;

5 Kiodiuna Pepshi- Zyvrore e lanté per Amsim - anétare.

HI,  Andtudt o Komisionit Zévend@ues:

Sundim Keasnlgl « LD Shef | Sektorls 1 Gjendjes Clvile -anttar;

Ferdoos Toflj- Udhtheqése e Sektaris nt tedm-Kryesuese,

Vaibota Caxherrd Gacaferi ~ Udhfheqise pir Shendetesi dhe Miréqenie Sociale
Anttare;

Liberta Hoxha — Zyrtare pér Arsim- Andtass;

Lindita Shehu— Zyrare ¢ Pasurisé — Anlare.

NE e

IV, Detyrat dhe pérgjegi@sit® ¢ komisionit juné 1 percaktuara sipas Ligjit ne.08/L-197
per Zyrtar®t PublikE, Rregullosen (QRK) Ny, | 572023 per Procedunéin o Pranimit
nd Sherbimin Clvil 10 Republikis s& Kowves

Me hetd vendim ¢ nfofioken:
L, dyr e personelil;

2. Andtarét ¢ komisionit;
3. Arkivi komunal.
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REMINLIKA £ KOSOVES — REPUBLIKA KOKOVA ~ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNTE- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Ne. 117191
Daté: 12,12.2025

N2 mbéshietfe (@ tienit 171 dhe nenin 58 piki (b) 1 Ligjit numide 03/L-040 pér Vergqeverisien Lokale,
nenin 86 paragrafi 2 ndédhidhur me nenin 69 parsgrafi | nén paragrafi | 2 dhe nenin 71 @ Ligiit numé@r
O8/L-197 pér Zyrtarét Publik, | ndryshusr dhi plot@suar me Ligjin mamdr 08/1-294, ncnin 13 poragrafi
3@ Ligjit numér 08/L-294 pr Ndryshimin dhe Plot&simin ¢ Ligiit numé O8/1-197 plr Zyrtaré:
Publik,ui dhe kirkesés nga mj, Blerta Syla me numis 18 protokollit 1-155/10700 1 datds 12.122025,
Kryetant | Komunds, merr kété:

VENDIM
pér pezullimin ¢ marrédhEnios s€ punis sipus detyrés zyriare

1. mj, Blerta Syla i sistemuar ng puné dbe n@ detynil ¢ pungs: Nepungs/e Ve Shérbimit Teknik/e
dhe Mbeshictéa/Kuzhinler/e nd Institucionin parashkollor gerdhe o€ Junik, i pezullohet nei
murrédhnin e punés pa kompensim (& pagés pér porindhén pérkal@se i@ zgjodhjes, Asambleine
n¢ Kuvendin ¢ Komunds s¢ Junikur, duke fillusr ngn data 12122025,

2. Pas perfundimit 1& pellimit, pérvegse kur vendosat périundimi 1 marrédhiénies 5 puniy
né shérbimin publik, népunési publik nkthehet né€ pozitén ¢ méparshme & puns, 1& perullimit
1 colour né pikdn | 18 k&ti| vendimi.

3. Por zbatimin ¢ ki) vendimi do 1 kujdeset Zym o pemsonelit, Drejlona pér AKRS, SHFEMLU
“Edmond Hoxha™ né Junik dhe Drejtoria pér Baxhel dhe Finnnca,

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrmit.
Arsyetim

Zyrs e Kryeturit me datl 12.122025 kn prnuar kérkesén numde 01-155/10700 p& perullimin ¢
marrédhénies s& punés nga népunésja Blerta Syla sepde ¢ njjin dsht zgjedhur Antitare ¢ Kuvondit i
Komunés i€ Junikut dhe nd daten 12.12.2025 Sshi@ fluwr né seancdn konstituive pér (2 dhéné betimin,
Bizugr 08 nenin 69 paragrufi | o@n parageafl 1.2 1@ Ligjit oumér O8/L-197 pér Zyrtacgt Publik, &
ndryshuar dbe plotésuar me Liglin noumé&r 08/L-294 percakiohet se népunts] pezillohet sipas detyréa
zyriare, né rastet kur: “emérohet nd njd nga funksionet ¢ plecaktuara nd paragrafin 1. @& penit 3 1@ K&t
ligil, plr perindhién perikaiise (& emCrimit™.

Ndtre neni 3 paragrall | nén paragrafi 1.4 pereukion de! “Ky ligh nuk chatohel pér funksionuret?t
publik & jang & emEruar politik ng nivelin gendror dhe lokal, pétashtimish pozitat ¢ péronktuara nd
paragrafin 6, 18 nenit 5 & ki ligh". T2 nj&jtat disposita shatoben edbe pér népunisil ¢ ubérbitmil



publik sipas nenit 86 paragrafi 2 18 Ligiit oumér 08/1-197 pér Zyrur@ Publik, i ndryshuar dhe
plowsuar me Ligiin numdr 08/1L.294.

Neni 71 paragrafi [ § Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtardt Publik, i ndrysbuar dhe plotsudr me

Ligiin numér 08/L-294 péreakton so: "pos perfundimit @ pesullimit, pérvegse bur vendoset

Fage 1 nga 2 pirfundimi | marrédh&nics & punds nd shéehimin publik, sipas k&th ligh, népuntsa
publik rikthebet né pozitén ¢ miparshme (€ punds™.

Sipas nenit 13 pamgrafi 3 & Ligiit numér O8/1L-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin ¢ Ligjit numér
OW/L-197 pdr Zyrtardt Publik, konstutimi i shkakut (@ pezullimit bthet nga: “zytar o i lade
ndministrativ | institucionit ku nfpundsi ushtron detyedn™.

Bazuar nd ¢ ge v iy me lartd, u vendos si n8 dispozitiv @ ki) Vendimi.

KESHILLA JURIDIKE: Pala ¢ paktnaqur me k8@ vendim ka 1@ drejion e ankests ne afatin prej 30
ditésh, pref ditds s& prankmit te 1 nj8jtic. Ankess | adnesobet Komisionit t8 Ankesave n¢ Komunén ¢
Junikut .

Vendimi ju dérgohet:

e Znj, Bleny Sylw
Drejtoris€ pér Arim AKRS:
o Zyrds personelit;
o Drejtorisé per Buxhet dhe Financa, dhe
o Arkivit,

| Komunés
‘ Shehu

L)
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KOMUNA JUNIK « OPSTINA TUNIK MUNN IFALLEY OF [UNIK

Zyru ¢ Kryeturit
Nr. 01/190
Dutds 12.12.2025

INE P 12 penit 13 dbe 58 & Liglil por VoRgeveriden Lokale (Ligii Nr. 037040,
GZRK 282008 ¥; dhe nenit 43 12 Staratit & Komumes »& Jamibour o8 datés 2092010, nem
B pamgrafi 6 @ Redgullores pdr Koshter, Kriterer dhe procedond ¢ Ndarfes &
Subvencioneve,  kerkesds me ol 058834, © day: 02032023 dlie Raportis 1@
Kominionit pér tidatien e subvengioneve pée sitin 2023 me nr peotokolll 1- 186424, 1
Buén: 20007 20203, Krsetuel | Komunds me Q! 1212 0025, mesr hels

VENDIM

I Mg t0 cilin nidang shunien cihi
identilihoher me nr. Peesor e
] Ardl Giascatiens € il yuun niza nj stmundje knmike & vaphducshme

I, Shumu ¢ pérmendur o piken | & k& vendimi do @& tealizobet non Katopaels

L Ry Vendim by ne lugl pus o@mstiketmt aga Kevotart | Nomunis

We 1 .

E lanpermenidom né pikén 1. @& Vendimn,
Dyreptonia pér Ruxher dhe Financ
Arivi




REMUBLIRA B KOSOVES — REFUDLIKA KOSOVA — REPUSLIC OF KOsOva
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNTK

Zyva ¢ Keyetarit
Nr. 01/189
Daté: 11.12.2025

NE mbéshtetie 18 penit 13 dhe nemin 38 pika (b) (& Ligiit numér O3/L-040 pEr Vetgeverisjen Lokale,
nenin §6 parugrafi 2 ndérlidhur me nenin 69 paragrali | nin puragrafi 1.2 dhe nenin 71 @ Ligjit numér
OR/1-197 plr Zyrtardt Publik, | ndryshoar dhe plotésuur me Lig)in pumér O8/L<2%4, nenin 13 paragrafi
3 18 Ligjit numér 08/1-294 pér Ndryshimin dbe Ploisimin < Ligiit numdr 08/1.-197 pér Zyrtarst
Publik.si diic kérkests aga 2nj, Ajshe Oacafer] me numér 18 protokollit 1-155/10531 18 datés
08.12.2025, Kryeturl § Komunés, merr ket

VENDIM
pér pezullimin ¢ marrédhenies s& puniés sipas detyrés zyrtare

1. znj. Ajshe Gaceaferd, i sistomuar n@ puné dhe né detyrat © puncs: Mesuese Klase (progowmi
fillor) né SHFMU “Ed¢mond Hoxha™ n¢ Junik, i pezallobet nga marrédhinia ¢ punés pa
mmmsemapermlmpemwwmmwwmxmmc
Komunds & Junikut, duke fluar nga duty 12.12.2025.

2. Pas porfundimit & pezallimit, pervesse kur vetuloset perfundimi § marridhBuies of punks
né shirbimin publik, nBpunési publik rikihchet né paxiten e misparshme & punés. 1 pezullimi
(& cekur nd pikén 1 1€ ketij vendimi.

3. Pér zhatinin e kétij vendimi do 1@ kyjdeset Zyrs ¢ personclit, Drejtoria pir AKRS, SHEMLI
“Edmond Hoxha" nt Junik dhe Drejioria pér Buxhet dbe Financa.

4. Ky vendim byn né fugi menjéher? pas nénshkrimil.
Arsyctim

Zym e Kryeturit me dité 08.12.2025 ke pranuar kickes@n numé 01-155/10531 pér perullimin ¢
marridhEnies s& punés nga népunéna Ajshe Gacafer sepse ¢ njéjta dshie zgiedhur Anbitire ¢ Kuvendit
@ Kamunés s& Jurikut dhe ol datén 12122025 &bid fluar né seancén konstituive pet & dhénd
betimin, Bazuarné nenin 69 parayrufl | nén parngend] 1.2 18 Ligjit numér 08/1.-197 pér Zyrtaret Publik,
i ndryshuwr dbe plotgsusr me Ligjin numér 08/1.-294 pércaktohet se n2pungsi pezullobet sipits detyrés
zyriare, né rustel kur: “emérohet né njé nga fnksionet ¢ pereaktuara n puragrafin 1.1 nenit 3 (& ktij
figll, pér perivdhén perkat@se (& cmEnmit™,

NdGrsa neni 3 puragrafi | nén paragrafi 1.4 péreakion se; “Ky lig) nuk hetohet pér funksionuret/t
publik q& juné (2 emdruar politik n& nivelin getdror dhe lokal, pérjashtimishi poital o pareakiuur ne
paragrafin 6, 10 nenit 3 08 ketj lghl". Te njéitn dispozita vhatohen edhe pér népunésiz ¢ shirbimit



publik sipas nenit 86 paragrafi 2 1 Ligjit numés O8/L-197 pér Zymarét Publik, i ndryrhuar dhe
plotésuar me Ligjin mumér 08/1L.294,

Nenl 71 puragraft | § Ligiit numér 08/7-197 per Zyruortt Publik, i ndryshuar dhe ploiesuar me

Ligiin nurdr 0871.-294 pércakton se: "pas pérfundimif t& pezullimit, peevegse kur vendoset

Fuge 1 nga 2 pérfundimi | marrédhinies s& puniy v sherbimin publik, sipas kOtj ligii, népunésja/i
publik rikthehet n@ pozitén © meEparshme 1 punés”.

Sipas nenit 13 paragrafl 3 18 Ligjit nimer 08/1-294 pér Naryshimin dhe Plotdsimin ¢ Ligiit numér
OR/1-197 pér Zyrtardt Publik, konstatimi | shkakut 1@ pezullimit behet ngn: “zyriarf mé i lae
administrativ | mstitucioni ku népunisi ushtron detyrén™

Daruar 08 a1l ge u tha me lartd, v vendos si 08 dispozitiv 18 kati) Vendimi.

KESHILLA JURIDIKE;: Pals e pakénuqur me k8¢ vendim ka i@ drejién e ankess o afatin prej 30
dit€sh, prej dites & pranimit fe (@ njéjtit. Ankess i adresobet Komisionit (& Ankesave o& Komunén ¢

Junikut .

Vendimi in dénsohet:

Znj. Ajshe Gocaferi;

Drejtorise plr Argim AKRS,

Zyres personelit;

Drejtorise pér Buxhet dhe Financa, dhe
Arkivil.
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REPUBLIKA £ KOSOVES « ummmxoma-nmmmw;
KOMUNA JUNIK = OFSTINA JUNIK MUNICIFALTITY OF JUNIK

Zyva e Kryetarlt
Nr. 017188
Datd: US12.2025

NE bz W Lag)in pér Verdgeverigpe Lokale (Ligi Nr. 00L-040 GZRK 202008, Neah 13); Nennt
47318 statutit tf Koorpngs <8 Tunikut, 18 datg 20.09 2010, Redgullores & Ministns & Flagncave
me ny, G201, pEr Meoaxhimin e Pasurivo Jo Financiare o8 Ongintzatut Bushetooe, neni 20,
paragrafi £, pika 501, Kryet! | Kosimes me dist 05, 122025, merr k& vendim:

VENDIM

L Pée themelimin ¢ Komixiont pir Vier@simin e Posurive Jo Paanciare né Komupin
¢ Junikut, ky komision do (8 fel@ vrgan & perkobah@m per vierdsimin e Paring A
Finatwiare pi vitin 2025,

N Komisionl pér Vierdsimin ¢ Pusorist Ju Finanidare do @ pirbEbet ngn 3 (4¢)
anstare, dhe do (& ket pérhérie si n vijim:

I Rrustem Popshi - Kryesuew
2 Leonors Shehis- Antture
3 Antity Hoxha « Anidare

. Derymt dhe plrgiopi@&iie ¢ anéturéve & Komivipnit jané 18 pércuktuam me
mreglloren ¢ Minkaris ¢ Financave nr, 0272013 poy mensshimin ¢ Padiist b
Financiare nd Organizatat Bushetore, ocni 21, pike 4.1 424344,

v Ky vendim hyn né fuqi phe sdfoshieimit nga Krvetin § Komunés

I, Drojaria pér Buxhet dbe Financa,
2 Aundund ¢ Komisionit,
3. Adkavi komumal,
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REPUITINA K KOSCVES « REFUBLINA KOWA 2 ~ Reruiac oF Kosova
KOMUNA JUNIK < OPSTINA JUNIKY MUNICTPALITY OF TUNIK

Zyrs e Kryetarit
Nr. DI/INT
Daté: 05122025

N st 161 g e Vietqen erisge Lkale {Ligfi Nr, 031, -040,GZRK 252008, Newl 13); Neni
43 (8 wtatury & Komanés <€ Junikot, f daw 29002000, Ligilt Ne. 030149, Ligji pee
Shtbimin Clvil 1 Ropublikes s Kosoves, Recgullores 58 Ministrist & Finmmeve ma ar.
022013, pdr Menuxhimin e Pasurive Jo Vinancinte ol Organizatn Raxhence, neni 19, pila
5.1, Kryetan | Komuniys me dote 05122035, mere k&6 vendim:

VENDIM
PER PLOTESIMIN DHE NDRYSHIMIN E KOMISHONIT

L Me L1 vendim cakiohet adryshohet dhe plotesohet perbesja e komishonit pér
Inventarzmin ¢ Fasuna Jo Financinre né Komunen ¢ Tupikat | themeluar me
vendimin ¢ Keyetarivne, 01/ 157 use dusé 05 12,2025, duke o Baze nd rvgillonn
pée memaxhimin ¢ pasurive jo fnancuere nr 022013,

L Romigions p¢ Taventaramin ¢ Padarisg Jo Financlare do 8 péghieher hga 3 (o)
andtard, dhe do & hetl pérbErje v o vijim:

I\ Flocunt Popuhi -
2 Avdyl Maloky « Angtar
3 Sundim Krasmigi - Anétar

L Detyet dhe piirgicdeieshi® e mnétoréve 1 kamisionit jang 1& plroskomm mi;
reegulloren ¢ Minkstrisé 48 Finuncave ne. 022013 per menashimin g Pasurilt fo
Financinre nd Organizatit Buxhetore, neni 19, s né vijim:

I, Eventavizom | gim@ Pasarmd Jo Fmancrare g ue o promisi die nd kemtroll
(@ Orgunizatts Buxhiensre:

Verifikimin fzik dhe cildsor i glend)es & Pasurive Jo Fiaunine:

Kenhusimi § gjesdjes = Inventatizusr me gendjon ol reglivirat < Posmoe Jo
Finoncinre,

Identitikimi | pasurid o nub ka vier® (8 barmar,:

Ideatifikimi | pasurive 1€ demivary dhe fushitd pledorimi;

Pérgativin © ruportit pén kryerjen o tnventarizmin

Hartioi | repanth 1€ plrg)ithshim nE bz 1 mporteve individiale 12 Lomisioni
né Kobco ¢ pieshiatshme purw peirgatitjes o psqynive Noanciaee,

bl

NP B



K. Rapori i Wventuririmit dubet 12 péembaje gendjen  fizike 1& Ppunsi Jo
Fituncinee. Kuahtel ¢ ruajtjos 8 tyre dhe virejtjer mbi Karakterin ¢ $iferencave
dhe dEmtimeve 3 lonuatumm

Vo Ky vendim hyn of fugi e ntenbikeinit ngs Kryotaef | Komunss

2. Andtrtt & Ko ylonkt
3 Adavi komumal,
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L rUmLICA B KOMIVR « TIUPURLIGL KOMIVA = TG O IKa6ov L
KOMUNA JUNIK = OPSTINA JUNIK- MUNICIPALTTY OF JUNIK

Zyra e Kryeturit
Ne. ke
Dot 05122025

NE bl 2 1 igfik pir Veetdgoverisje Lokale (Ligil Nr. 0371, .040,GZRE 222008, Nesi 13): Neait
41 @& st & Komunés w8 Junikoy, 1@ shli 29092010, igih Ne. 030149, Ligji pdr
Shiirhimin Civll 10 Republikés & Kosavls, Reegullones &8 Ministrisd « Finaneave me nr.
0272013, pér Monuxhimin ¢ Pasurive fo Finsncizrw né Organizamt Bushitone. neni 19, plka
S, Kryetarl | Koorunls me date 05122075, metr k8 venilim:

VENDIM

L N Inventurizimin dhe vierdsimin vietor apo periodik t¢ Pomrie o Fmanciare né
Kamunéo ¢ Junikul pér vitln fiskal 2025,

In. Inventarizimi dhe Viertuiml | Pasurive Jo Financinre do 18 babet nga Lamision
per Inventarizn dhe Vier&sim 1@ Pasurisg g8 do i themeloben nzn Keyvetan |
Kamunds.

L leventarizimi die Vier@simi do 18 parfahijng:
L Iventarizimin dhe Viertdsimin e Pavinrist Jo fnunclare-Kupitale,
L Inventarzimin dhe Viergsimin ¢ Pasuend Jo finnclare- Jo Kagitnie,
1. Sioget.

IV Ky vendim hyn ol fugi pas elnghkrimil nga Keyetart | Kamunis,

Me dité vendion 88 mjoflohen;

| Direploris pér Buxhet dhe Fmanca,
2. Arkivi Kosnnal.
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RErFURLIKA K KOOSOV ER = SO MINLIRA KOSOVA — BEPURE OF KOROVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUSIK- MUNICIPALITY OF JUNIK
Zyra e Kryetarit

Nr. 017185
Datd: 03122025

NC baze & nenit 22 48 Ligpt pir eyrtaret publik Ned8/T197, ne 4 pika 23 dhe 25 ¢
Rregullorps (QRK) Nz, U7/2023 péfr kompensimin pir Kujdestar, Puné glatl natés dhe
pune jashtd orarit 1€ punés s& rregullt  Ligiit pér Vetlgeverisjen Lokale (Ligh Nr
03/L-040, GZRK 28/2008 ); nenit 42 poragrafi (i) dhe nenit 43 1€ Statatit 12
Komun#s s& Junikot t# datis 2992010, Kryetari | Komunés me datd 031222025
nxjeree ko

VENDIM

L Té béhet pagesa ¢ punis shtest 68 Musa Keasnlgl, | caktuar né vendin e
punis Népunts teknik dhe Mbishtetts né SHFMU "Edmond Hoxba®™ né
Junik pér muajt Tetor dhe Néntor 2025 pér 18 orid nif total 81.72 eurg, ngo
page bruto basd,

1.  Obligohet Drejloria pér Buxhet dhe Financa, Ui siguro] mijetor 8
prshkruara nga pika 1 e kétd] Vendimi.

1L Ky Vendim hyn né fugl pas nénshkrimit nga Kryetard | Komunés.

Me keté vendim t& njoftohet:

# Drejtoria pér Buxhet dhe Financa;
»  Pala e referuar;

» Zyra e personelit;
» Arkivi.

\_xrml"//

-~
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KOMUNA JUNIK < OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryvturit
Nr. D1/184
Datd: 02.12.2025

NE baz (& nenit 13 dhe 58 1¢ Ligjit pér Vewdqeverisje Lokale Nr. 03/040, nenit 43 @
Statutit & Komuns <0 Junikut 1@ datés 2992010, neni 44 & Ligiit Ne. 051 031 pér
Procedurgn e Pergjithshme Administrative s dhe kirkiesss mgs & Jetmir Josiqi - Drgjtor pie
Zhvillim Ekpuomik me Nr. @ protokollit 1-135/10297 & daigs 27.11.2025, Kryetars i
Komunly me date: 02.12.2028 meer kot

VENDIM

L Per pérfundimino ¢ mundatit @ punds 2 Jetmir Jasigh, me ne, Personal
itor i Drejtorisé pér Drejtor pér Zhvillim EXovomik o Komungn
© Junikut me datd 0),12 2025

IL Lirimi nga detyra béhet mbi hacdn ¢ vollnetit (B« Jetoir Jasiqi pér w linsr g
detyrat dhe pérgjegiésid ¢ vendit 18 punts s Deejior | Drejtoris® par Direjroe pés
Zhvillim Exonomik pér arsye personale.

M. Ky Vendim hyn oé fug) pas nénshkrimit nga Kryetari | Komuniis,

T2 njoftahen:

Z. Jetmir Jasiqgi;
Drejloria ¢ Zhvillimit FRonomik;
Zyra ¢ Pensoneliy -

Arkivi. . / -
meb n!“ g?,‘, 1

N .
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JEPUBLIEA L KOOSOV « BREPURLIKA KOSOVA = BRIl or KOsy A

KOMUNA JUNIK < OPSTINA JUNIK- MUNICIFALITY OF JUNIK

Zyru e Krvetarit
Nr. 01/183
Daté: 27.101.2028

Né bax& n& Ligjit pbr Verbgeverisic Lokale Nr. 03240, oenit 13 dhe 5B, nenit 43 @
Statutit 1# Komun®s 8 Junikut (f dats 20002010, Apesit 18 marmdveshjes 1 dumis
F201.2025 18 KRU “"Drni i Bardh&” SHA Pejg, dhe Komuniy & Junikut, Kryctat! |
Komunds, merme ket

VENDIM

I, Pér themelimin ¢ komisionit pér mbikéqgyrjen o punimeve “Hapjen ¢ kanaleve &
reja, pastrimin ¢ styre ekeistuese dhe mirémbajtien ¢ kanaleve 8 yjitjes sipas
Anexit & Marrtveshjes (@ datiéy 16.07.2025 me numér (& protokoli 01-180-5517,
KRU “Dnni § Bardht" SHA Pej@, dhe Komunés o8 Junikur, peckardaisht neni 1.6,

1L Komision do 18 perbehet ngi katGe (4) untar® dhe plebéria o tij i 4i o€ vijim:
L. Bujur Dervisha NJ.O -KRU *Drini | Bardhd" "~ keyuwics,
2. Ahinet Sclima) Inspeksor Pérgegits pér wjera- KRU “Dirini § Baridhé™ unétar;
3. Talt Tofuj- UD Udbéheqds | sektort pr Zhvillim Ekonomsik. andtar;
4. Florentitia Qesta)- Zyrtare pér Buggésl- andtare ¢ komisionit.

HL Ky Vendim hyn né fugl pas néashkeimil ngs Kryetan | Komunés.

Me ket vendim & njoftohet:

L. Zyra e Prokurimic;
2 AnBuaret ¢ Komisionls;
3. Askivi homunal,
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REPUREIRA £ RONOVES < REM o ms Romin s« HErime e oF Kosova

KOMUNA JUNIK - OFSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIN
Zyra ¢ Krycturit
Nr. 01/182
Dotd: 19.11.2028

NE baze nd Ligjit pie Verdgeverisje Lokale Ne, 02/040, nenit |3 Statutit 18 Komungs s&
Junikut nenit 43, Kryeturi | Komunds me dat@: 19.11.2025, merre kit

VENDIM

1. = Rrustern Pepshi | cmémar n@ vendin ¢ punés Udhéhegls | Sektorit pér
Teknologil Informative dhe Loghistik2 né Komundn ¢ Junikut ngarkohet per
kryetjon o punés shitesé pér reglistrimin o aseteve té reja n& EPASURI nE mungesé
1€ stafit né zyrén ¢ logiistikes,

IL | pérmendurit n¥ paragrafin 1 (& k&jj Vendimi do 18 plo@son formulasin me
shkrim pér punén shiesé jashre oot t# punis duke filluar nga datac 19.11.202%

L Ky Vendim hyn ne figi pas ngmhkrimit nge Kryeturi | Kormunds.,

Me ket vendim (¢ nioflohet:

Pals;

Deejtoria ple Administrutd & Pérgjithshme;
Zyra ¢ Personclit;

Arkivi komunal,

s 19—
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REFUNLIKA F KOSOVES = ot A Kosova - Resumc o Komova

KOMUNA JUNTK « OPSTINA JUNTE- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyen ¢ Krycturit
Nr, 01/181
Dtz 19.11.2028

NE bazt n€ Liglit pér Vetégeverisie Lokule Nr. 03/040, nenit 13 dhe 53, ncait 43 &

Statutit 1# Komunds & Junikm & datés 29,09 2010, Kryetari | Komunls me duti
19.11,202S, merre kite:

VENDIM
L Pé emiérimin ¢ komisionit pér pErditésimin e planit t& integritdin

I  Komisioni dohet 18 pénditéso] planin ¢ inogritetit dubie u bzzuar konform
legiistocionit ng fgl,

L Komision) i€ prej kasdr andareve dhe ke kete plrbee:

Rrustemn Pepahti ~ kryesues i komvisionis
Leonors Shehu- andtare ¢ komisionit
Arton Krasnigh- andtar | komisionit,
Sundim Krasnigi- anétar | komixionit.

Dok o

IV, Ky Vendin hyn né fugi pas ndashkrimil ngs Kryetan | Komunds,

Me ket vendim 1 nfofiahet:

I, Andtiret ¢ Komisionit;
2 Arkivi komunal




REPLHLINA KOS « RuPuniss KOsova < RErcm e or Kosow s

KOMUNA JUNIK = OFSTINA JUNTI~ MUNICIPALITY OF JUNIK

>
Zyra ¢ Krvetarit '
Nr. 0117180 Hw!'cms
¢ 14 o) =L
D 1411202 BTt

NG haed & Ligm por Veirdgovenige Lokalo Ne. 030400 nenir 13 dhe 58, venit 43 ¢
Stitutiy € Kommnnds s& Jukor 18 datts 29.09.2010, bazuar nd kékesen ¢ menaxhertt 18
projektit lsmet Tolol we or protokoll] 115590067 o dods 13112028, Kryels |
Komuniy, merme KO,

VENDIM

L Per themelimio ¢ komisionit pér pranio tekoik Hdhar mé projektin “Rioreanizimg
I Kuzhinés né objektin-institocionin Pacsilikoltor dhe monunn ¢ Platfondy pl
persora M nevoja 1 veganta e ouwmer 1 prokarinut 636- 254591520

I Komision: do & pérbithet nga tre (3) andua® die pérhdou ¢ 1y ShiE 5| 0@ vijim:
. Floriye Slichy - hrvesuese ¢ hanininit;

|
2. Lo Shehu  anétar § homasionil;
3. Artn Krssmsg) - andar | komisionin

IL  Obligohet kaomisioni g t& bej prnimio wkaik hdhe me projektin®Riomanizmi |
kuadints nd objektinengitucionio Parmshbollor dhe montimi | Matfonmies pér
persot mé newia (& veguntme nunt 1@ prokurimit 6362545015201 né han
12 13 cillt do 12 parmges raport mé shkrim,

IV, Ky Vendim by 0@ G pas nénshkrimit nga Kryetard | Komunés.

Me het? ' :

I Zyre Prokurimin
2 AnBraret & Komisdori
1 Arkivi komunal —

wme

\ [ ~

s
-
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REFUBLINA 1 KOScvEs - Rirtninis KOSova < Reruun e or Kosova
KOMUNA JTUNIK ~ OFSTINA JUNTK~ MUNICHPALITY OF JUNIK

Zyran ¢ Kryetarit
Nr.0v17e
Daté:14.11.2028

Né boape 1¢ neair 13 dhe 55 1@ Ligie pér Verdqeverisjen Lakale | Lign Nr. 031440, GZRK
282008, dhe nenir 43 18 Smtatit 18 Komtunds o8 Jumkot 1§ datds 29.09. 2010, Rregullores pér
Kushter, Kriteret dhe procedurat ¢ Nelarfes +& Subvencioneve, Konkusit Ne. Prot. 1«1 K0-8144, 18
Gilin ! S.09. 2025, (& Ndryshubsr dhe Pltésuar e Konkorsm Ne. Prot |-180/9524 (0 datés
03,11.2025, Raporut 18 Komsiont pér Ndarjen o Humave Neo Prot 1-1809526, 10 daids
03,11 2028, Keyetari | Komumes me daré: 14,11 2025, merr ke

VENDIM

Pér ndarjen ¢ bursave pdy studentd ¢ Komuncs & Junikut sl ne vijim:

| Laureta Maloky Jooe 22 Sadik Gocalery Jo0e
3 An Gjuli JouE 23 Butrint Gaxherri RS
1 Gresa Krasnigi J00e 24, Diren Hoxha I
4. Sarunda Krasnigl 00 25, Viera Shehu oo
& Florention Qestaj 300¢ 26. Diellore Velijuy 300
6. Ketonn Maloku JO0E 27. Eluda Tofoj INE
7. Artuna Kudi 30 28, Lorets lsufaj 301
& Dior Tofnj 300 20, Bolide Kugi A00¢

9. Abdursshmen Qesta) 3008 30, Enis Pepshi 300¢
10, Festing Maloku 3006 31, Fidan Mirocl J00E
11, Uke Liotlusl JooE 12 Kabrije Kuqgi Ao
12 Alketa Tofay o 33, Atimet Shat 300
13, Bylbyl Toly 3006 3. Aaduesa Shehu 30e
14, Aulona Gallaku IDOE 35, Argienda Shchu Jo0e

13, Vous Gacafert N0 16. Erdstna Rrwawgp 3006
16, Aurora Kraswigl 300 37, firrmn Gota IN0E
I'7. Diar Gaxherrl Jooe 38, Giluuk Hoxhe J00¢

1K Ruke Shehn INOE 30 Pranvers Gocafenn 3008
1%, Sara Jusig) Jone 40, Rinesa Gocafen RS
200 Fluteom Kugl 008 41. Erion Pepuhi A0oe

21, Alkern Tvaly) SO0 42, Kunhirm Krasmgl  300F



43, Huve Maloko
44 Haxhe Metn

35, Alisa Krusnig
46, Kaltrina Shebu
47, Frlina Himi

48, Genta 1lol e
49, ldeu! Shetw

St Danika Tofl)
51. Elions Tofsj

52, Leoncla Gacafeni
53, Adelina Berisha
4. Besjang Kugt
25, Malisa Quostay
56. Frsn Krassti
57. Ksma Qesta)

5%, Adnon Krasnigi
A9 Alhion Krusigl
60, Endrit Qesta)
61, Leadnta Shetm
62 Linigezon Gogi
63, Valjets Krasnigq
64, Dafing Krasmq
65 Jon Shals

66. Shqipdona Qestaj
67, Ermulinda Cjota
6% Filime Cifoes)

69, Aviani Gijuli

70, Durcsy Hoxla
71, Elisjeta Tolig
T2, Evion Biggrisktir
73 Valenting Gacaten
74 Liron Krnsuigl
75. Llsa Hima

70, Lelirn Shula

77, Leana Krasoig
74, Dactlza Krasnigi
79, Lrnurn Gogay
Wi Alkets Kesniqi
81, Aninu Guogl

8L Ardit Shehigy
&3, Dntlind Qestn)
84. Elisa Gracaferi
85 Erlix Pepyhi

X6 Gress Miried

K7 Jeton Masrekaj
88, Lovemt Bajaakian

I00E

3000
A0

ki) g

J0ooE
SO0

oo
Jooe
300('

]00(-7

MO
00t

300¢

3006
3008
TS
306
J00E

300e

J00€
Jove

3006
3006
A0
0E

IO
300¢
Jooe

00¢
3008
300¢

89 Shega Kmsigi
90, Shpetim Jusisg
91 Albiun Kol

92 Demisa Toty

03, Egrontina Stuls
3 Ruktmon Gacafer|
95 Agnesa Miloka
Ofs. Giin Krwangt

%7 Anxhels Teezhnjova
V8. Arbana Barisha —Qestaj

90 Loy Gaxherrd
LML Florian Qostil)
11 Sars Qe

102, Shaban Krasig
103, Endgit Gaxlicrni
104, Endort Gy
108, Jetmir Gaxhertd
104, Eldn Krasnial
107, Ellony Gyota
108, Gentu Kyl

109, Petrit Maloku
110, Buyhkim Jawwagp
111 Bdong Gjots
112 Erfon Guaxherri
113, Lorik Saliha)
1A Rexhop Xhu!i
115 Zenel Krasniqi

110, Apmone Krasmigi

117, Antiol Maloky
118, Edtna Pepals
119, Fabyola Kraspge
120, Syana Kessongi
121, 8$Vi& Pephi

122 Argonota Gog)
123, Arif Qustiy

124 Asdlan Pepahi
125. Dion Kastran

126 Eduit Bajraktars

127, Exting Kraswmigi
128 Fugon Mumned
120 1 jrak Salifg
130 Liresa Sulihaj

131 Mbretrom Qesity)
132 Arigon Maloky

133 Derriv Xhuli
134 Emis Liolium

00t
e
ElLL
o
00
e
N
e
S
Rl
e
SO0t
&L

IN0E
RIE] S

Jone

3006
A00F
e
Juoe
008
300€
300¢

300¢
3006
J00E
300€
300¢
300

RlLLE
NN
3006
Moo
Jo0e
3006
300k
00k
300
RIS



135 Letaan Topolli RIS
136 Tuulant Claxherrl 3008

137 Y1 Stnly RILES
138 Buléza Kugi 300e
139 Albesing Gacatert 00
190, Anisa Pepshi 3006
141 Armend Mcta 10(e

I, Shuma totale ¢ mjeteve @ ndara per studenté Sshie 433006 18 ellur do & paguben nga

142 Fidion Krwsniqi
143, Fiono Ksnigi
144, Leonita Kinuttiq

145, Matvesa Krasnigi

146, Teutn Jasigl

006
006
3400€
3008
00

hitegoni e subvencioneve pér 145 studenté sipas ey o8 bushkéng)itur nga:

fondi burvmor 21, kodi 1 projekin 00000, nén progeami Y3571 - Ansim (illore- 20,000, 00¢
Forudi burimor 10, kisdi | projektic 00000, nén progami Y2571
fomedl burimar 10, kodi | projektin (00000, ndn program 16020 Zyes ¢ Krvetnt-3800.00¢

HL Ky veniim hyn né fugl ditidn o nlnahkrimir nga Kryctan.

Me k&d vendim mpnfiohen:

. Dreftoris pér Buxhit die Financa,
‘ Azkiva Komunalo

Arsim 1l lono20,000.00¢
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPLELIKA KOSTVA - MEPLIBLIC OF KGSOVA
ROMUNA JUNIK - DESTIHNA JUNIK ~ UNGIRALITY OF Juhiik

Lym ¢ Kesenant
Ne ) komtratds (1 00)
Dot 0411 2028

Leémda ¢ hoatmtde: Dh&nin ¢ bursds homumale
Pl hottraki besc:

I Dibsizdat ) burses: Ruzhdi Shebu — Keyetar | Komiesss o8 Tanik
2 Pirfitwenn ve byrsds- sudente Lrureta Matokn

Neni 1
E2nda e kSt hostsite S0 odurja ¢ buriove plr Studeniit e Univeesitoteve Publibe/Privire né Repliblikes
& Kowrovs, o s 18 Reguutions per kudhier, knteret dhe procedurat e ndares & sdwencioneve, 18 dangs
HA0201K 18 Kuvendit Kernmitl 18 Junitiont sipees shpalljes 58 konlomnt me nr peot. 1180014448 dinds
15002038

News 2
Cibhgober Drepeny pée Buxhier the Fmanca g8 & DE pagesta né e prar: 300,001€ cawgusd curo)
pat 1 sbokalien mjetet finamedne
Parfitoenls o bumés dentifikahet barion of bttten ©
rfitneses ol binsbs ol Hinirmd b

Newi 3

P sty g Buchet] komuil péy peciadhie, sespektis it ply vitin ahaden id 2022074

Nenid
Komtratd byyn nié fnql ditén ¢ nénahkramt nga ano < pulive Nontrakipowe 16 alir do & mrin g 0)¢ kopje
02 Lumstrals, 0j8 kogte mbetet 08 aekiv dhe il | dmbiet sekionit 1€ bushtil,

Neni &
Lym ¢ Keyeunt die Degtara péy Thasher il Fromgn, junis 1€ obliguar 1€ kupdeven pés ghdonun dlie
sotintin ¢ neteve & celoura maf Lo, vidf alifin k:bur ibewa per eg)idbjen ¢ nmmnésﬂlncvc nl rant
Kontest patét mund t drejtohen gylonds Kompatenic

PErfinnesi | bursis:
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mmwunuosova REPUBLIKA KOOSOV . RESUIU 2 DI KIUSOVA
WOMUNA JUNK - GPSTINA JUNIK — MUNCIPALITY GF JUNIK

Zytu ¢ Kryeturs
Nt. 1 kontnié: 01002
Dargr 04.11.2025

Lénda ¢ Romratds: Dhéna ¢ hunes kamunale
1"ids Konteaktacsce

| Dhénial § bursés: Rozhdi Shehu — Kryetar | Koons s& Skt
1 Pérfiesiin Lo burslis:  wdentt Ars Gjuli

Neni |
Léndu ¢ kiwaj kontrate Eshe€ tdarjs © bursave pér Studemé ¢ Univesitotove Publike Private oé
Republikin e Kosoves, 0€ bz 18 Recgullores  pédr kushied, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes w8
subvenciomeve, 1€ datés 31102018 & Kuvesdit Korounal (& Jumkut sipas shipalles o8 konkundl
et prot, 118078344 1 duidh 15,09 2025

Nemi 2
Obligohet Drejtora pér Ruxhet dhe Finanea g€ (& b pagesén né shumen peop 300,00 € (trogind
i) pread 18 Wlokoben mjeter finaticiare,
Pérfituesi/a © bursds wentifikobet me num omion ¢
pérfinmeses o hursés nl Uogard bankare:

Neni 3
Butsa ndabet nga buxheti komunal péf periudhin, respeitivishl pé vitin alodemil 20252026

Neni 4
Komuuta hyn nd fugt ditén o o€nshksmm ng ani ¢ paléve kontraktuese 10 cilat do 1 murrin fyg
03¢ kopje 1 kontrules, nje kopje mberer o arkiv dhe njo 1 déngober sekonn 1E buxben.

Neni 8
Zytae Kryetatit (e Decitonin pér Buxhet dhe Vinuaca, i 18 pbliguara té I.u)dm pér alpknun
dhe aunnincmjmu}c:hmmélm&, wl afistin kohor, ndrsa pér 2giidhien ¢ i eshjove

100t hontesad pub¥t vnnd 1 drejlohen giykutés kompetente.

Mérfituesi | burads:

@ Giuti
A
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REPUTILIKA E HOSOVES - REPUBLIKA KDSOVA - REPURLIC OF KOSTOVA
KOMUNA JUNIC - OFSTINA JUNIK -~ MUNICIPALITY OF JURIK

7yt ¢ Keveurit
Nro b kontrntés: 01003
D@ 0d 11,2025

Tenda ¢ Komrués: Dhénia e burses komunale
Pulér homraktuese:

1. Dhitné 1 horses: Ruzhdi Shehn — Kryetar | Komunds 8¢ Junikuot
2. Pérfitucsi/a ie bursise studente Gresa Krasnigl

Nend |
Léndn ¢ ks kouteate Sehie ndarn ¢ bursave pir Student® o Univensiteteve Publike/Privite né
Republikin ¢ Kosoves, né bazt 1§ Reogullores  pée kusblet, kritered dhe procedurat e ndaries <&
subvéncinneve, & datiés 31102018 & Kuveodit Komunad 18 Junikut sipus shpalljes 5@ kankunt
e or prof. 1= T80V 14 18 datss 15042025

Nend 2
Ohligohet Drejtaria pér Muxhict dhe Financa oF 1€ bEE pagescn nd shimin pray 300,00 € (troqud
cnro) poed 16 alokaleny mjver fimnclare.
Parfituesi/i ¢ bursés identifikobet me nun 15
pérfitiises o buesds né Hogarmd bankare

Neni 3

Bursa ndahet nggn huxheti komunal pér periudhén, respelaivishin pée virin alademil 20252026,

Neni d
Komtrons Byn o8 fogr dnén © nSnshikrma ngs ang ¢ paléve kommktuese 18 cilat 0o 18 marrit g
)¢ kopio (¢ kontratds, npc kope mbetet nd arlav dhe md 1 déngober sektorit & buxhen,

Neni 5
2y ¢ Keyetarit dhe Drejtotia pér Boxhet dhe Frramea, jané té obliguam & kajdesen pér alokintin
dhe zatimis e mfetese 18 cckuva me lurtd, wé alatin kohor, ndéss per gjidijen ¢ mosmnreveshjeve
nE raat knwtesti patd mond 1§ reitolen iykalls Kompretente

© bursés:

G Q’ i
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REPUMN IKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - MEPUBLIC OF xOSOVA
KOMUNA JUNIK - OESTINA JURIK — MUNIZIPALITY CF JUNIK

E' nda Keannlgl

Zyr g Keyotin
Ne | bttt 01004
P 0d. 11 2025

Lenda « Rantmtés: THiena o hamcs Koaunn le
1l komaktyese

| Dhénds)  hursies: Rudnti Shobio - Kryetar « Koo o Juniku
2 Pedituesia Ve bureis  sodente Saranda Keasoiogi

Neni |
Feodta e L Kemnpitte Enhad ndarn e bursve piir Studenét o Univessieteand Pubiikio Private nd Republiksn
© Kosorvex, né bpad i Reegnlioees por kashiet, krmgnor he proccduran e idiryes »& subyvencioneve, 1@ dars
A0 2008 18 Karveadit Komri) 1 Sustikut sips shiulipes o konkuedl me ar prot, L IS4 1 datds
15082025

Neni 2
Obhgohes Dvejtarm pér Fusiut dbe Fmanes 98 8 héé pajesin o0 shumén pegg: 300,00 € frregnd esro)
pasi 48 wlokohen wijetet Hranctare.
Porfitoen/n o s identifobét me o 08 hoplol ©
perfitueses o Diaescn o0 Hogaond bankare

Nenid 3

Rutw ndshet nga btxhets ksl plr pernudhila, reapelaividy per vt shasdenil 20057300y,

Neni 4
Ronitritu hyn né ool (hen o simvhkeimit nga sna o palive kimmdmuse 1 cllo do 1& marno sy me hopye
I ottt nf€ kopje mbotot o arkiv dhe n)@ | ddspohel sckiont (@ bt

Nenl 5
Zyea & Krybtarit dhe Drgjlorta pér Tunhes dhe Fronoon, jans 1 dbliguans 0 Sapdown pir alokimin die
2otimin o mjetove 1@ crkury mE Latd w witin bohee, nddvas pdr 20idlpen © mstmatrivestifeve 1@ st
kontest! palét sl 1 drpiohen givkatds konpsane.

Pirfituest | hursey:




REFUBLIKA £ KOSOVIS - HEPUDLINA KOBOVA - REPULIC 0F KOSOVA
MOMUNA  JUNIK « OFSTINA JUNGE - MUNKIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kyyetani
Ar 1 Koptratds: 01008
Dand: 04,11.2025

Lindla ¢ Kontrates, Dhénia ¢ bursés Kompunnle
P2l kontraktuese:

L. Dhénises | bursés: Ruzhdi Shebu - Kevotar + Komunds <€ Sk
2 Péerfitucsi/a Ve harsés — wudente Florenting Qestiy

Neni |
Lenda o késa) kontrate 8iné ndarja e bussve pér Studentét ¢ Universiieteve Publike Private o
Republikdn ¢ Kowwes, ne beoe 1@ Reogulloros  pir kashitet. kriteret dbie procedurat ¢ odirios <2
spbyvencioneve, W& dutéy 31102018 1& Kuvendy RKomumal 0 Junithut sipas shipblljos o8 konkinxit
me nr pror, ISV EES 16 dutds 15.09,2025.

Neni 2
Ohligohet Drejtoria pér Buxbet dhe Finanes @ 18 béje pagestn of shumén pres: 300,00 € (rreqind
clrn) st 16 abokohent mjeter financiare.
Pérfitucsifa ¢ Bursss dentifikoher me muy mon &
plicfitueses o hursés né Hogaring bankare

Neni 3

Burss ndabet ngn binchoti komunal pér pentudhén, respekeivishe pér vitin akademnih 20252026

Noni 4
Kanteata hiyn né fuge diten ¢ nénshkrimit nga ang © paléve kontrgkitese 1€ cilmt do f marmn ngs
me kopio (& Kontrstés, me koppe mberer 0@ akiv.dho nié 1 déngoher sekiont 18 buxhetis.

Neni §
Zyra & Kryeturit dhie Dircitoria pér Buxhet dhe Financa, mod & obligamm it kapdesen pér alokimim
dhe eotimin e mijeteve 1& cokura mid Lime. o2 afitin kolor. ndérsa pér zxndbjon cmoemaméveshjese
& rast komtestd palét mund 1 drejtobion gykats kompetens.

Parfitocsja ¢ harsés:

tnn Qest
3o ._]/uQanl
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REFUBLINA £ KDSOVES - REPUBLIKA KOSOVA . REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUMA JUNK - CRETIEA JUNIK — MUMICIOALITY OF 1LIN%

Zyrz e Kavelnen
N Ramreése 01006
Do 04112028

1 énda ¢ Kennndie Dhénio ¢ huris Komimule
[hulet kontemkisone:

I Dhéngst | harséu: Risghai Sheba — Kryesar | Rosssney w Jumioon
2. Vrfimesia i bunds  studenie Ketjonn Maloky

Noni |
Landa ¢ Y hoatrine Sshit€ ndarza e hunave pir Studemids e Wniversaeteve PublivePrvite nd Republikéo
e Kowavds, nd bazt 18 Reesulloves pér kailitet, hriteret dhe procesdont £ ndanes 6@ snbvsmooneve, 18 dués
ILI0.200% 12 Kuveadi Kamumal o Junihen slpes hipalfjes 42 Monkurnat me pe peol. 1-1 5008144 58 dasly
150920328,

Nemi 2
Ohligabit Deggeotia pér Bieshet dive Fitanes Gf t& b pugesim vd shumin pre). SO0 € (rapd puro)
past 18 alokobhen myjeter Anangiure.
Perfimest/n € bhurés identi kol et ng Santon ¢ it Dituoses
#& hursés nd Hogung benkare

nem s

Farya ndabet nga boxheti Komuml pér perivdbdi, sespektivishi g vitis akademie M282026

Neni 4
Kuntrata yn nd fogd (il ¢ nenshbeimin ngs ana = paléve Nontruktuse 16 caliat o 08 mserin g nié kople
(& Kontrai. nié kopid mbiton o8 arkey dbe nj€ b dEnpobiet sckionit 18 budntit

Nemi §
Zyra & Rryeuril dbe Drejtora pé Nushed (Ihie Fmsga, fani 1€ obiligsmes 4 bafdiven pée alokimin die
2ntimin © myjetove 1€ cckum nid lart& né afitin hobef, nddtsl pét ppiidhion o msmanrévehieve of rasd
knnress ey mand 1 dregohen givkarés kompotesie

Peefinucst | barviy:

Yy
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MEFLINL KA £ KDEOVEY « SEPLUERLIKA KOSOVA - REPUNIC OF KOGSOVA
ROMUNA JLINIK - OPETINA JUNIK ~ MUMICIPALITY QIF JUNIK

Zym e Krystarn
Nr | ket 01007
Dt 04112025

Venta ¢ Koatmee Mhénia ¢ by Kanwaie
Pl kotstrabtinese

1. Dhimdng # bunics Ruzhdi Shebu  Krydtar @ Komunés oF Juskul
2 Pefiluesiln 10 bursds - sdente Artana Kugi

Neni |
Lénds o kewy) koatrate Enlie nidaca o huarsave pér Stuwlenté e Univemtetieve PablikiePrivate of Repubiikén
e Ronoves, né bard 1 Ryegullores pér kahiter, krinerer dhe procodio ¢ pdapyes sé sunamelimneys, 16 dinsy
APAN201% 48 Kavembit Kombaisl 0 Ttk wrpas shpallies s kovkarat me nr peot. 1-ER0S8 184 1: dueés
15092028

Nenl 2
Obligoher Drcitorm pér Buvbier dhu: Finance ¢ 10 heje pagenéo ne stumén pre: 300,00 € (toegind ewro)
et 12 alokobien mjitet Gssanictco,
Frfinuenl/n ¢ bugwds ideaifikoby & kamon o (Eriitneses

o bursds o llogarind bankare:

AR L

B rtahet npa buckes| komunal pde periadhbén, respektivisht pee vl ahydemil 20082000,

Neni 4
Kemtenta byw nd foep fin © niénehkomit ngn ana ¢ paléye onirakouese t eilat do 1@ mamn g a@ Sopje
18 konstradls, mfi! kopic mebelvt n arkdy dhe ajid L déepober sektarit (8 hytclient

Neni &
Zym ¢ Kryetaris dhe Diveptorm plr Frondier dhe Frowmen, yand 16 oblpunes 16 hupdown pir ok aun dhe
antimin & mjeteve ¥ ook Lantl, ot atistin hoboe, sdllrsn pdr 2gfihfet © movmeerleeil e nE
honteatt pald mund ti deejroben givin & bompitcme.

FErfituesi | barsés:
wum Kuyl
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REDUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KGSOVA - REPUNMIC OF ROSIVA
ROMUNA JUNKC - DPSTINA JUNIK ~ MUNCIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetpryy
N1 1 kontratés; (1008
Dards 04113025

Lda ¢ Kontrmés: Dhitnio ¢ bumsds komunale
Palét kontriktuese:

1. Dhéndsi | bursés: Ruzhdl Shehn - Kryetir i Kemmunés s& Junikut
2 Pérfituesin Ve bursés— studenti Dior Tufa)

Neni |
Léndn e kesa) kontrtie Eshie ndarfi e barsave pér Studentit e Tniversitetove Publike/Private nd
Republikén ¢ Kemoviin, né b te Recaullores pér kuhtet, kriteret dbe procedurit ¢ ndarjes »é
subvencionove, 1€ datls 31102018 18 Knvendit Komunal 68 Junikut sipas sispaltjes o8 Monkuzs
me ar prot. 1-1B0VE 144 1& dasey 15.09,2025,

Neni 2
Obliguhet Dicjtoris pév Bushiet dhe Financa qF 18 b&E pagssen nit shumin prey: 300,00 € (regind
curo) pasi 1€ alokahen mige fnanciire
Pérfituesi/a ¢ bongs identifikoliet ne v Tan ¢
plriitueses sé bursds né Hogurmi® bankar

Neunl 3

Bursi ndahet nyg huxher! komunal pé perfudhien, rewpektivishe pér vitin akedonih 20282026

Neni 4
RKontratn hyn né g dirén ¢ oénahkromi nga ane ¢ paléve kontraktuoe (@ alal do 1 marmin o
njd Kopye 1 kontrstés, n)@ kopje mbeter s arkoy dhe njé 1 dérgohon sekion 1& baxhetit.

Neni §
Ly e Kayetant dhe Dejtoria pée Buxhiet dhe Fimanca, jané 1& ohligmam & kujdesen pér alokimin
dhe rotimin e nyjeleve (& ok mE Tarté, né afltin kobor, ndGrsa pérzgidh jen ¢ mosmaris eshjeve
ol rest Kontesai palét mund G degjtohen giykuess kompetente.

P&ﬂm 1 by
bt

. -
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REPUILIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOBOVA - NEFUDLIC OF KOSOVA
KOMLINA JUNIK - OEBTING JUNIK ~ MUNGIPALITY OF JUNIK

Zyvn ¢ Kryusarid
Ny kontraedsd 01000
Ihite 0417 2028

Lénsts ¢ Katratis: Dhinta @ byes kormmale
Paldt bomstondruew,

I Téns 1 hurss: Ruehdi Shelu - Keyetar o Komunds off Juniko
2 Perfitesin P blrses - atidentts Abturrabman Qestaj

Nend |
Léndu o kiypg kontente S0né ncdarga ¢ s pér Studem@ ¢ Lniveriiteteve Publike Provnio ol Repablikés
© Rusovon, e hazé t& Rreptillores por kauhser, kntered dhe procedarat ¢ pdanes «& sahvisoani, 16 diflis
FLA0200% 18 Kuversdit Konppnal 18 Jusikan sipras shplljes s& Koakiesit e o prot. 11008144 12 dutis
15.09.2028.

, Neni 2
Oblignhet Dvggrorin pér Baxhot dlie Fioanca g0 & baje peaeven ne shussn ez MN00 § (1rogind curo)
st 18 alokoben mjeter finaneiare,
PirfitucadM ¢ harsée identifikobet n wen n€ houton ¢
pertiuenes 5@ s od o hink
Newi 3

Bursa ndabet sion unhots hottin| pée porindhdn. respetativinh pide virin alaudomih 20282020,

Neni 4
Koustrute Wyt o fogf it o wenhibeimit ugs am ¢ paléve Koteraktocs (@ ¢l do 6 marrin aya mé kople
t& kontralEs, il Kopie mibdied od hrkdd dite e | deérpoler seldarit 10 buxhetit,

Nenl §
Zyva © Keyetaelt dhye Dgptoris pi Buhiet dhe Financs, jand 1 shlignam 1o bpdisen per alnldmm dhe
2otisnnn ¢ mjonove 1 eckam o lané, pd afntin Kohoe, wlie piy sgiidhsen ¢ ainamandverijeve 1 ey
kouttests pul & vud H drsohion givkadés kompetentic

Pérfitnesd 1 burses:

A@ man Qeata)
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REPLIN KA £ XOSOVES - REPUBLIKA KUSOVA . REFLIL L OF RGSOVA
HOMUNA JUNIK < GPSTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY GF JuniK

£ym ¢ Keyetam
Nt kontrarés; 01010
Dmé4, 112028

Lénda o Konratie Dhenia e bursés komunale
1l konteak toowe

1. Dhvéoest | bursds: Ruzhdi Shehu — Keyetur | Komunds s& Juniku)
2 Perfuesia le bursds  wtudente Festina Malakn

Neni |
Lendu ¢ kiwij kontrate Ehid ndarja ¢ bunave pér Studéntét ¢ Universitotove PubliePrivate né
Republikén e Kodoves, ol bozé 1 Rreguliores pér kushtel, kyiteret dhe procedurd e ndujes 5@
subwvencioneve, © datls 31 1020TR & Ruvendit Kouwinal 8 Junikit sipas shpalljes <& Konkursit
menr peof, 1T 144 18 dals 15.09.2025

Neni 2
Obligobet Dogroria pée Buxhet diw Fioanca g€ 18 béjé pogesén né shumn prey: 300,00 € (troqind
cum) a1 alokohen mjeter financlare,
Pérfinsisia o bursids identifikoliot me nun n ne konton e
pérfituesos &l bursés né Hogating bankare, ke

Neni 3
Bursa tulobet nga buxheti komuunal pée periudiida, cospebdivishil per vitin akademik 20242026

Neni 4
Kaonteaty hyn € fodl dirés ¢ n@nshkrimit nga nod ¢ paldve kootrakiuese 8 cilat do 18 marrin ngs
it kopje & komrés, i€ kopje sbeier nif arkiv dhe a8 | d&nohet sekiont 18 bushetit,

Neni 8
Zyru o Kryetarit dhe Drejtoria pér Bushier dhe Financa, jané 18 obliguara 1& kujdesen per nlokiniy
dhie 2otimim ¢ meteve 18 cokinn mé Lt né atistin kahar, ndénsa pér zgjidhien ¢ mmmmanéveshjeve
0 st Kontesti pakdt muond 1 drefotien giykatés kompetente.

Perfiruesin ¢ bursés:
Festing Mle

P
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REPUBLIKA E HOSOVES - iy PUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - DESTINA JUNIK - MUNIIFALITY OF JUNIK

Ly e Keyvtani ’
Nt kit #1011
e 0411 2005

Lends ¢ Kammes Tihémp ¢ bands komupale
Pali Lstraklaose

| DhéEngsl i bursés: Ruzhdi Shelin  Krvetar | Komunds s& Jandout
2 Perfitoesun v busty: stadenn UKE Llottani

Neni |
T.Condn © kiwit] Kondrnte Eshie ndarin e bursve i Stodemt & ¢ Liniseniitoteve Mublike Privine né Repalidikén
£ Roowvs, 00 bose 1 Reegulinres pee kundnet, krtorot dibe procedimt e ndires =8 sshvencioneve, (& datis

3110 201% 12 Kuvendit Kormmal o Javiken sipo dhpatljes o konlearsit mo e prot. 11808 44 16 (s
1 4.09.2008,

Neal 2
Obligober Dreators pér Tkt dhe Fioanen 98 8 5518 pogendn né stuand| prc: MO0 € (rsgind oun)
pass 18 alokobien meet fimmetare,
Pirfitoesdn € blesy ientifikobes e 4 barten g komkon ¢
pérfitueses of hursés of Hogaemi honkan

Neni 3

Hyrsa talbiet sgn bualiet] Renman) pér peridhitn, respoletivisht per vitin alademik 203473626,

Neni 4
Komtrata by of fogi divdn ¢ nimsldrnuit nm ana ¢ paléve bnotpkoese W ol do (0 murmu ngs nge kope
18 Sowneaths, 1@ Sopie sibetet pdarkly dlie wjé | ddepober sektarit 12 bt it

Nenl 2
Zym ¢ Kryetarit dhie Drcitorn pér Buxhes dhw Financa, jand 1& abligum 16 kaidesen pix siokmm dhe
zotinnin & mjereve 4 cckus md b, ot afalin kohar, ndéa pér agidbyos « mosmmrevsthjove nd s
hombusts pales o 1 drgjiobion g ykutds kompetense.

Perfitueni | hurses:
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REMBL WA £ KOSOVES - REPUILIKA KOSOVA - BERLUELIC OF KOSTVA
KOMUNA JUNIK < OFSTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Lyra e Nryetant
Ne | kontrméy: 00012
Pute; (M. 11.2025

I €ndn ¢ Kontratés: Dhémae o bursés komumle
IPalst komtraktuese

| Dfiéndsi § bursss: Ruzbdi Shebu — Krvetnr | Komunés »& Jumba
2 Pafituesiia Vo bunds;  studente Alkets Tofa)

Neni |
Léndn o kiaj kontrute Edhré ndarjs ¢ buniave pér Studentét © Univeisitetove Publike'Privite né
Republik®n ¢ Kosoviiy, né basg 18 Boogullores pdr kushiet, kriteret dbe procedurat © nldurfes o8
subvenoroneve, 1§ daCs 31102018 t& Kaveodit Kommunial @ Jursihut tipas shpalijed 88 Kankursit
e nr ot 1-180/8 144 1@ dands 15.09.2025,

Nenl 2
Obligohet Dregtoria per Bihiet dhe Fimpnca g 1¢ béje pugesén oé shumn preg: 300,00 € (rregind
ctiro) ot 1€ ulokaben mjetet financiarc. _
Perfituesi/a © bursis wentitikohet me oum Kemem &

perfiteses $& bursds nd Hogaring bankire:

Bursd mdohet nua baxhoti kamunal per pmmmén. reppektiviabit pl vilin skademik 20252006

Nenl 4
RKuovrara hyn n@ fudi ditén ¢ nfashinm g ang o paléve konteaktuese (8 oilit do 18 miarin ngh
i kopge @8 koneratén, o Kopie mbaotet né arkty dhe 8 | ddirnohiet sektor 1@ hiuxhetis.

Neni §
Zyra ¢ Kryevarit ihe Drcjtoria pér Buxbot dhe Financa, jant 1€ obliguara (€ kwidesen per alokimin
e zotimin ¢ mjeteve 18 cekurn 1 Liné, nd afam kohor, ndérsa pér agyidlyen ¢ mosmmravatjeve
e tast kontesth paldl mumd 1 drejroben grykatls kampetente

Pérfituesi | boesdn
vt Tolaj
B [Pt
-
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HEPUSLIKA E KOSOVES - MEPUDLIKA KUSOVA « REPURLIC O KOSOVA
MOMUNA JUNK « GPETINA JUNK — MUNILIPALITY OF JUNIN

Zyma ¢ Kryetatit
Nr. | ksotrarde: 01018
Baré (L) 1.2028

Lénda e Kotirmbs thh\u e bureds bomumibe
Pala Lontiokiuese

1. DbEndus | buesés: Rushdi Shebne - Kryetar | Komunds ve Junikut
2 Parfitvesia Vo banads - wodenti Byiby) Tofaj

Neni |
Lendn e Kesay bemtnvie ShE nduria @ burave pér Studintét o Universiteteve Pablike/Priviie ué epallikén
© Kowervis, ad b 10 Rregidlones. pés Tnsshie, kruaw slhe procedund « ndanes we subvencioneve, 1§ dnts
A0 2018 2 Kaverndit Kemtinal 88 Hanikel sips shpalljes o8 konkunat me nr proc. 1-180/101 %692 dutis
(3112024,

Nemi 2
Chiligulat Deegtoria pr Malit dine Finanen g8 5 W& pagesén né dimin pre: MUL00 € (truqind emm)
ok 18 ilokoben nijeres Timnciarn.
Perfieni/a € b identifikoliel we uirten nd konton o
pertitaones =& bundy od Dogsrind huslkare

Nemt 3

Baru ndzbet npa Tt hostanal pér pesudhion, respektividi pér vitin akademil 20282000

Neni 3
Kontrata hyn nd Toegl ditén € vkt g e € palése kemtrsdtuose o cilat 8o t& marrin g ¢ Kopje
tE kool s, uje kopje mberet o urkdy dlue nd § dévpebier sckiorit 18 bushetit

~ Neni S
Zyra ¢ Keyetnil b Degjtoria pét Bahet dhe fmanea, jand & obligue 16 kgdesan per alokimin diw
autiin & mjeteve (£ ookury me Lertd, nd ulain kolor, nddes pée Afhilen < musmmpgseh eve of

kontewtl paldt o (1 drejtohen gjykaté Kompotonte.

Pérfituest | hurses:

zunl Tofaj

&
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REPUBILIKA E KCBOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUIRLIC OF ROSOVA
ROMUNA JUNIK « OFSTING JUNN ~ MUNICRALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetaril
N ontratigs; 01014
Dmé 08,1 1208

L&la ¢ Kontrates: D ¢ bussls komumale
Palér Kenurakiucse:

I Dhinéss 1 bursés: Ruzhdi Sheby  Krvelur § Komunés = Junikm
2 Pérfitoesi‘n Ve hursés— studente Aulons Qullaky

Neni |
Lamdin ¢ késa) kontrate &hié adsrio ¢ bursavo plr Studentdt ¢ Univeniteteve Publike/Privie né
Republikén ¢ Kosovis, né baet (6 Rrogullores pé kushter, knterst dhe procodurat o ddaries vé
subvenaiopeve, 18 dotés 31, 102018 & Kuvenidit Koommal (& Jumikut sipus shpalljes s& kool
me or prot. 115008 144 18 dutes 15,09, 2025,

Neni 2
Obligohet Decjloria pie Baxhet e Financn gf 12 b pagesen né shutmén pecj: 300,00 € {treqind
eum) past 1€ ulokahen e tuanciane
Plrfitucsa/n o hursés identifikoliet e nu 1€ komitemn
peErfitucses »& bursés né logarind bankun

Nent 3
Ruts ndabet nga buxhett komunal pér pernidhén. respektivisht pér vitin akodemik 20252026,

Neni 4
Kontrata hyn n¢ fugs ditén e nénshiomut nga ana e paléve konsrakiucso 16 cilat do 12 martin ng
nje kopje t& kontr&s, nje kopje mbetet af arkiy dhe ma 1 décgobet sekiont 12 buxhet.

Nenl §
Zyvia e Rryetarit dhe Dejioria pén Auxhet dbe Financs, juné 12 obligtias 1 kujdevssn pée alokimin
dhe sutimin e mjeteve 1€ ks mé lorte. né afistin kohor, ndénst per egjidhjen e mosnanivesliieve
08 rant kontestt podé taund o drgitohen giykatés kitapelente.

Perfitnesja o Wnrsés
Aulona Qallukn

A.. -




—

k’l L N N S LT R S .l\).

U Iy W™ s s -
Thasd Lo bttt b

REPURLIKA £ KQEOVES « RIFPUBLIKA KGEOVA » HEMUIBUIE OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - GPETINA JUNW - MUNIGTSALITY OF JUNIK

Zym ¢ Kryvtarit
Ne it hemiratés: 01045
Dt 021132028

Lénda ¢ Konteatés: Dhesia ¢ bwh homunile
Palét Kontrakiuene

I. Dhnlsi | bursé: Razhdi Shiohn  Kryelur | Komun®s s8 Junikul
2 Perfituosian ife hursi- studerte Vesa Goeaferd

Neui |
Lenda e késa) xontrate Shid ndissjn ¢ busave pér Stadentél ¢ Umversitotove Publike’ ] rivite né
Republikén ¢ Kogoves, nf hust 18 Reegullores pir kushues, Keteret dbe provedurnt ¢ mlorjes sé
sithvencioneve, 12 datls 31 102018 & Kovendn Komunal & Jumikut sipos shpelljes wé konked)
e o prot. 1-150/8 144 18 datés 15,00.2005,

Neni 2
Obliguhet Drejtoria pér Bushet dhe Financs gé 12 hijE pagestn né stuné preg: 300,00 € (regind.
cuto) st 1€ alokaben mycrel finuncure,
Perfinucsi’a ¢ hursex identifikahet me num "e
DETHULRES 0F bursés i Hlogaring himkare:

Neni 3

Bursa ndabet ngs buxheri komunal pér permudhen, respektivish pét vitin aksdemik 20252026,

Neni 4
Kantriata hyn né fudl ditén o nétwhkrislt aga ana o paléve kootraltaeso 16 cilat do 18 munin nes
) hopje 1@ Kortrotss, j€ Kopji mbeter o€ ackiv dhe njé 3 dérgohet sektorit 1& buxherit

Nenl §
Zyti ¢ Krvotarit dhe Drojtora pér Buxhet dhie Financa, jane 12 obliguinr & kujdesen ple alokimin
dhic Zotimin ¢ mjeteve I8 dekurn e lane, o atitin kohor, ndéos) (2 fidh jon ¢ nummitréveshjeve
ne rast Rontesti pudét round t drejloben giykarés kompaleme.

Pérfituesju ¢ bursés:
Yesa Guenferd




REPUBLINA £ KOSOVES - REPUIBLIKA KOSOVA - RESIIUIE OF KOSIWA
HOMUNA JLINIK < GPSTINA JUNIK — MUNCITALITY GF JUNIK

Zyma ¢ Kryeant
Nr 1 kontl & 017016
Daré: 03,1 12025

Lénda ¢ Kootratcs: Dhéma ¢ bursés komunale
Faltt kentroktuese:

1. Dhindst | borsds: Ruzhdi Shebu - Krvetar | Komungs s& Junikut
2 Pérfimesi’a Ve bursée studente Aurvr Kyl

Neni |
Léndu e ksl kontrate Sshié ndarja ¢ bumsave pér Sualentet ¢ Universitetove PublikePrivate nd
Republiken e Kosoves, n buzé 6 Reogullores  pdr hushied, keiteret dhe provedurat e ndarjos od
subvencimeve, 1@ diut 31102018 (8 Kuvendit Komunal (€ Jumbut sipus shpalljes o8 Lotikursit
e nr prol. 1-180/8144 12 darés 15.09.2025,

Nuni 2
Ohligohet Drajtoris pir Buahet dhe Frruncu g 1€ b&j¢ pagesén né shumin prep: I0000 € (treqind
eurn) pasi 18 plokobien mjclet finaticiare,
Iérfituesi’a ¢ borses identifikohet e nut Lowitem €

plefituescs s bursds né Hogaring bankire ‘

Nenl 3
Bursa ndabet nga buxhett komunal pér persudhiin, respelctivisht pér vitt alandemil 20252036

Neni 4
Komtrata hyn né fogt ditén o oénshkrimn nge wng, ¢ poléve kanmmbtuese (& calat do 18 morrin o
& koppe L& kontratds, njé kopje mbeter nd arkiy dhe nig 1 deegober sekrordt & buxhen,

Neni 5
Zyra ¢ Keyetarit (e Drejtoria pér Rusher dbe Fionnes, fané (& oblizum & kojdesen pér alokimin
dhe zotimin ¢ mpeteve i€ cekura me larng, nd allitin kolwr, ndsa pér2gjidhjen e mosmarrtseshjeve
& raat kontesti Pl e 1 drejtoben ilykatés hompetente

Pérfituesjn ¢ bursés:

Mm @hl
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BFRUBLIKA E KSSOVES - REPUBLIKA KOBOVA - FREUBLIC OF KOSTVA
ROMUSA JUNIK - OPSTINA JUNIK = NUNIGIPALITY OF JUNW

Zyra ¢ Kryctarnit
Nt 1 kontratds: 01017
Datd 04 1 2028

Lénda ¢ Rootemds: Dhintn ¢ bursity kamunale
Palét kontriakrupse:

1. Dhénesi | bursés: Ruzhdi Shiehu - Kryvetur | Komunés <& Junjkut
2 Pirfiluenia Ve hursés— studento Dion Gasherri

Neai |
Leéndu e ke hontraze Ehié ndatin o bursave per Studentét ¢ Linversiteteve Publike Publike né
Republikén ¢ Kosoves, né bazt & Recgullores pér hishues, knterst dhe procedurat ¢ ndanes. o&
subvencioneve, & dutds 31,10.2015 1€ Kuvendin Komumal 3 Juntkur sipas shpallies 3¢ konkurs!
me nr prot. 1-18/8144 18 datés 15.00,2025,

Neni 2
Obligobet Deejioria pér Husbet dive Flunncs ¥ (& biE pagesin né shumén preg 300,00 € (tragiom!
curo) pasi 18 alokohen mjetet fmanciare |
Pérfitucsi’a ¢ bursds identilikohet me nu 1 0 konton ©
pérfitucses o8 bursds né Hoguring binkan

Neni 3
Bumrsa nduhet nygo buxhicti komunal pér periadhen, respektivisht pis vitin akodesik 20252026,

Noni 4
Kimtrata Wyn né fogi ditén ¢ nénshbrmmi ngs ana ¢ paléye konmraktucso 16 cilat do 1€ muarnn ngs
ni kopje W kortratés, njé kopje mbetet o arkiy dhe nji i desgoher sektonit 16 buhetin.

Neni §
Zyra e Kiyetasit dhe Drejlaria pés Bushet dbe Vinanca, jant 1€ ahfgian € kujdesen pé akolkimis
dhe 20t ¢ njeteve 1€ ciekurn me lartE, nd afitin koo, ndiisa peragidhjen ¢ mpsmantveslijeve
ne rist Kotestl pal mund 1 dréfiohen gfvkatGs Konnpetentc. !

Pérfituenl 1 burdss:
Dion Gasherri

M“‘—
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BEPUBLIMA E KOSTVES - REPLIBLINA NOGOVA - HEPURLIC (F HOSTIVA
FOMUNA. JUNIK » OFSTINA JLINIK ~ MUNICIPALITY OF JUNGS

Zyru e Kryetarit
Nr. 4 kontrates: (11018
Duté: 04,11 208

Léndn ¢ Kontrtés: Dhnia ¢ borsSs koomnale
Palét Kontraktoese:

I Dhéngsi | bursds: Ruchdi Shehn — Krvetar ¢ Komunés o& Junikut
2. Pérfituesi/a e bumgs—studente Ruke Sheh

Neni |
Lénda ¢ Réway Tomiraie @bt ndagjo ¢ busave pér Studentar ¢ Universitetove Publike/Private né
Republikin ¢ Kosaves, né haze & Reegulloren  pér kubtet, kniterot dhe procedurat ¢ ndacjes 8
subvenciomeve, B datds M, 10.201 538 Kuvendit Komunal 1€ Jonikur sipos shpaltjes «& Konkursit
e nr prof. - ESOS 144 08 datés 15.00 2028

Neni 2
Obligohet Drejtotia ple Buxhd diw Fimunes q& 18 biid pagesin ne shumén prej: 300,00 € (regpod
Gura) piesi 1 alokohen mjetet financure.
Pérfitucsd/e ¢ hunds identifikohet me nuar Sl ¢
pifitucses v bumsés ne Hogarind bankuore:

Neni 3

Bursn ndabiet mg buxheti Romunal plr periudhén, redpoktividlt pde vitin okademik 20252026,

Neni 4
Koatata hyn o€ fugp ditén e nénshkomit nga s e paddve kontrkiueso 1@ cilar do 18 marrin
njeé kopje t& kontrues, e kopie mberot of arkav dhe npé i dergohet sekion (& bunhenr

Neni 5
Zyvn € Kayetarit dhe Deejioria s Buxhes dbve Floanea, jid & obiigueen 18 kujdesen pér alokimin
dhe potimin o mjeteve 18 celaura m lanE of afutin kohor, nd@res plezgjidhjen e mosmamivestfere
nE rast Koolesti pult mund t decjtohen giviatés kompetente,

Pérfievesin e | :
"
J




A . ' -."
bt -&;ﬂo’ n
'QVI(%

REPUNLIKA E ROSOVES - RENLBL MA XOSOVA . REPUBLIC OF KOSOIVA
KOMUINA JUNIK - CIFPSTIRA JURIK - MUNICIRAL ITY OF JUNMK

Zym e Kryolant
Nr kontemds: 014119
Paté: 04,11 2035

Lénds e Kontrautds, Dhinia « hurses Komale
Folét hontruktoese:

1. Dhénésh | bursis: Ruzhdi Sheha - Keyotar i Komunés <6 Junikut
2, Perfitbiosiy ¢ bursis—stindente Sara Jasigi |

Neni
Edndy e Kiesa) kontrate Silve ndamjo ¢ bomsave pée Studeatt ¢ Universiteteve IMublike/Privisto nl
Republikén € Kosovds, of bast & Reegullores pér kushies, knteves dbe provedurat ¢ ndanes s
sabvenciomeve, 18 dotss 31102018 1§ Kevendit Kopmnal 18 Junikut sipas shpalljes 56 konkusan
e e prot. 11808144 18 datés 15002005

Neni 2
Obligolet Degihiriis per Buxhet dhe Flnmnto & 1& hiE putesdn o shisnén prej: 300,00 € (tregind
cury) pash 1€ aldkehen mjetet financtine
Pérfituesi/y e bursss identifilobel e nur oo ¢
pérfituescs o8 butsés ne llogariné bankary:

Neni 3

Bursa ndahot aga buxheti komunal pér penudhdn. rovpektivisht pét vitin akademik 202823026,

Neni 4
Rontraty hyn né fogi ditén e nénwhkromiy nga ama ¢ paléve konrmktuese 16 alar da (€ morrn pus
i kape & konrratds, njé kopje mbetet né arkiv dhe w1 dergohet sektont 1 buxhetit,

Neni 5
Zym e Kryoturtt dhe Drejtoria pée Buxhet dhe Fioaes, jang 18 obliguars (2 kujdeésen pér alokinin
dbe potinin o tnjeteve 18 cekars mé Lanl, n® alatin kohor, ndSrsa pée zgiidljen cmpsmanévesh feve
fiE it Kontest] pali mund o drejtoben givkanls kampetente

Périituesgin € bumés:

Stnfn'iql
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REPURLIKA E KOSOVES - REFUERL IKA KOSOVA - WEPUBLIC OF KSSOYA
KOMUNA JUNIK - OFETINA JUMIK ~ JALNICIPALITY QF Junix

Lym ¢ Kyt
Nr. | kbotrats: 01420
Do 04 11 20325

1 énde ¢ Kontteatien Dhitsia € buesds konuimnle
alét kortrnktuene

1 Dihindst 1 harsds: Rushdi Shebw - Kryviar 1 Komunés 58 Tunik
2 Piefitueniia e hurnits— studea Flatron Kugi

Neni |
F&ndn o iy houtrale Sdilé nduna € bursave pér Studenién e Univeonteieve MublikoPrivae 08 Repoblden
© Kosowes, nd bines 1€ Reegullores pér kushter, keiveret dlie procetorst © adingon o8 subvencioneve, 1€ datés
3102018 18 Kovamdit Komuni) 1@ Junbast aipas shpulljos o6 donkasit me mr pre. 10804144 & dans
15003028,

Nend 2
Olipnhes Dhejtimia ot Buxhir dho Flianca g€ 3 b pagewdn ni stoomen proy: 100,00 € (treqund curn)
pass 1€ nlokaben mpeta Taiciare,
Perfiusesiio o by idenifiky blton nd Koiton ¢ périitumes
w Warsds o liogaring hanbare

Neni 3
Fama it o buschict] Kormumal pér pernadlsén, respedtivodn por vitin akadenuk 20252026,

Nenl 4
Kontrmu oy s T gl o nensikrimm mn s < palcvo omtrkivese W oilat do (& mortix ngs 0j@é kopic
t& hontraos, n)é kopje mbetet nd arkiy dhe mje | dSyohies sckiunt (& bushorit.

Nenl 5
Zyra = Kryetarn de Dragloein p&r Buxhet dbe Finapen, fand % obliguue 2 kujdesen pét alokintin die
zotmiin & mjeteve 1€ ok mE band, né adatin kobior, ndénsa pér auum;mcmnwm-ab)cw né Tast
Koweeatt ol & ! ) deepiabin giykatds knmpetente.

Pirfitwes | bursés:

%J{wﬁ
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AEVLBLIKA T NDSOVES - REPUSLIKA ICSOVA - REPUBLIC 0F KOSOVA
KOMALINA SUNIK < OF ST INA JUNK — MUNICPALITY OF JUuhli

T
23 -
t-

Zyra ¢ Kryctar
Nr. | koatratds; 011021
Date 04,1 1.2028

Lénda o Kontiatls: Dh&nia ¢ birds Romunale
Palét Kenvtruktuese:

L. Dhiisést | bursés: Ruzhdi Shehn  Kryolor | Komunes se Junikus
2 Pértiniesin Vo bursds:- studente Alkeln Txufaj

Newi |
Lénida ¢ kéwa) konrrate &ine ndagin © buraive per Studentét e Liniversacteve Publike/Private né
Republikén e Kosoves, n¢ baze (€ Rregullores per kushier, knteret dhe procedurar ¢ ndorjes «&
suhvencioneve, 16 datés 31102018 & Kuvendit Komunal t& Jonikut sipas shpallies sé kanksre)
e e prod. L ESO/8134 1 datds | 5,00.2005,

Neni 2
Obligehet Drojuna pér Buxhet dhe Financ (8 18 b pagesin n® shumén prej: 300,00 € (tregimd
eurd) past 1 alokohen mjetet finencinre.
I"érfitnesi‘a ¢ bursds identifikohet me w né konton ¢

pérfitueecs o8 urkds nd logaring hanlka

Neni 3
Bursa ndabhet niga buxher komunal pér peradhen, cespektivisht p& vitin akadennl 20252026,

Neni d
Kontrata hyn né fugl ditén ¢ nénshkrimit oga ana ¢ paldve kontraktnese 1 cilut do 19 marrno nga
i€ kopje 18 komtratSs, w¢ kopje mbetet né arkiv dhe njd 1 dérgobet sektont t¢ bushetit.

Newi 2
Zyro e Kryotarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, jané 12 obliginn 18 Lujdesen pér alokimin
ifhe ratimin ¢ mjoteve 1& celedrm m@ lanté. nd afatin kohor, nd@nsa pér vuiidhjen ¢ mosmandyeshjeve
né rat kontesti prldt i 6 drejohen givkat®s Kompelene,

Pérfitueja ¢ b

|




REPUBLIMA | KOEOVEE « REFUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSTIVA
KOMUNA JUNIK - GPETINA JUNSC— MUNISHEAL ITY OF JUNIR

Zyra e Kryetarit
Nr. i konfratds: 01022
Dy 04112028

Lénda ¢ Kondratés: Dhénia ¢ bumsés kommnale
Palét kontraktuese:

I DhéEndsi 1 bursiis: Ruzhdi Shehu  Krvelar | Komunds <& Junikw
2 Perfiuesva Ve humes:— studenti Sudik Gacaferd

Neni 1
Lénda ¢ Késap kontrate €5hie ndarm ¢ hunaive pér Studenté@ ¢ Universiteiove Publike/Prvate né
Reptiblikén ¢ Kosovés, né hoztt 18 Rregullres pér kushiel, knteeet dhe procedurat o ndorjes wé
subrvencioneve, (& datés 3110201 % 1& Kuventht Komumal & Junikut sipas shyalljes o8 konkuna
B0 1ir et 11 9O 144 18 dinds 1 S.00.2005

Neni 2 :
Obligohet Dreftoria plr Bushet dhe Flnanes G 0@ hEfE pagesds o shumln proj: 300,00 € (tregind
ewro) prsd 18 slokohen mjetet finenciare,
Pérfituesifa ¢ bursds Wentifikohet me vy onton ¢
pérfiiueses 58 bursds nd Noguring bankare

Neni 3

Bursa ndahet ngy buxher) komunal pér periudbin, respektvisht pés vitin akadennik 20252026,

Neni 4
Kaomirata hyn 08 fogi ditén e nénshkrimir nga ana ¢ paléve kontrakiuese 1 ol do 1€ macnan no
it Roije 18 Komteatty, mie kopje mbetet né arkiv dbe njii | désgohet sektont (£ buxhetir,

Neni §
Zym ¢ Kryotarit dhe Drejtaria pér Buxhet dh Financa, jank & obligusrs 1@ kujdesen pé ubokinmin
the zotimin ¢ micteve 1€ cokurs mé 1ant@, nd wlitin kohor, nddsa pée sgjinfijen ¢ mosmantyeshjeve
il it Kontesti palét mimd 5 drejtohen giykatis kompetente,

Periitieni | bursls:
k -cn!cr(
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REPUBLKA £ KOSOVES - REPUBLINA nosova REPUINIC OF KOOV
KOMLINA JUNM - ORSTINA JUNIK ~ MUNICIDALITY OF JUNIK

e —

Zyra & Keyetani
Nr hontrugs: 0123
Dat& 08,11 228

Lénda ¢ Rontratés: Dhidnis e buns Kommule
Palér konteakiuese:

|- Dhénesi | bursés: Ruzhdi Shehu - Eryetur | Komunds s& Junikot
2 Porfituesin ve bursés:— students Buteint Gasherrd

Neni |
Lenda ¢ kfsay kontrte &g ndarjn' e bursave plr Studentdt € Universitetove Publike/Privite né
Republikén ¢ Kosovss, né busd 16 Reepullores per kushiet, kriteret dbe peocodurat o nidurjes sé
subvenciopove, 18 datds 31102015 ¢ Kuvendit Komumal 18 Juniiet sipas shpsblios s konkursil
me o prot. L 180/8 144 1@ dates 15,00.2025

Neni 2
Obligoher Drejtoria plir Buchet dhe Finmnen 8 18 b pagesen né shumén prej: 300,00 € {tregind
curd) past 1 alokohen et fmciare,
Pérfitucsi‘a ¢ s identifikalel me num 18 kowton ©
perfitucies 46 bursés né Hogating bunkare.

Neni 3

Flursa odahot nga buxheti komunal pée periudbiln, respektivishl pé vitin akademik 20252026,

Neui 4
Kantrata kiyn o€ tug ditén « nénshkrnmi ngs ana ¢ paléve koneakiese 18 ailnt do & murvin ngs
mpé kopje té kontradSs, mpd kopie mberet of arkay dhe mpé 1 déngoher soktont 18 huhern,

Neni 8
Zyra e Kryetarit dhe Dragjioria pér Bushet dhe Firmanen, juné 18 obligunra 1@ kujderen péralokimin
dhe sitimin ¢ mjetevi 1 cekura me larté, n€ alitin kohor, ndées per 2gjidijom o rrmmarrsvesdijeve
nd rast kontest pakit mund 1 drejtolien giykntds kompetente.

Erfituenl § uirsds.
Butriut Ggyherri

gl
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REPUBLIKA I KOSOVES - REPUBLINA KOSOVA - REPURLIC OF KOBOVA
HOMUNA JUNIK « CPETINA JUNIK ~ MUNIDIPALITY OF JUNIK

‘-

Zyvn ¢ Kryvetunt
Nr, 1 Kootrmsdy: (1023
Dot 04,111,202

Léada ¢ Komtmutés Dhénla ¢ bursés konmmale
Paldt Rontrakinese:

. Dhéniss | bursés: Ruzhdi Shehu Kryetur it Kamnngs & Junikul
2 Perfituest/a Vo burs@e —utudenti Dren Hovha

Nend 1
Linda e Kéwa) kontmie Eslié ndarja ¢ bursave plr Studem@l e Lmiversitoteve PublikePrivaty ol
Republiken & Kosoves, né taxe @ Rregullores pé kusfiet, knteret dhic procodural & ndarjes sé
subvenagmeve, (¢ dutés 31102018 ¢ Kuvendnt Kamunal 18 Junikar sipas shipallies »& kookusit
me o ot 1< 1 B0VE 144 € Jurds |S.00 2025

Neni 2
Ohligobes Drejtoria plir Buxhet dhe Financa g (& bisé pagesin né shumin prej: MO.M € (rogind
clarn)) pas 18 alokobenm)cw financiarg,
Pértinuesi‘a e burids jdentifikoliel me nun konton ¢
prfituoncs & hursés nd llgnrlnt bunkure

Neni 3

Burss ndabet ngn boxhet! Komunal pér periudben, respolitivisht pér vitin ukademik 20252020,

Neni 4
Kontraty hyn pe fug didn ¢ néashkomit ng ano o paléve komesktecse 1E cilit do (8 shartin s
mi& kopje 1é kantratés, mé kuppe mbetet 0 arkiy dhe nje § dérpobier sekiont (@ baxhetit.

Neni §
Zyta ¢ Kryetutit dhe Drcjloria per Buxhat dhe Frmanca, jang & obliguam & kujdesen pér slokinun
dhezotimin o mjeteve (& cekur mé [n, né alatin kohor, ndoa pér zgiidhjen cmunnnm‘vmhja\e
o rust lonteatd palét mund U drepohen givkatts kompetente,

Pérfitunsi | bumis:
Dren Hovha

o7
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REPLBEIKA E ROBOVI'S - RESURLINA KOSOVA - REPUBLIE OF KOBOVA
HCRAINA JUNIK < OFSTINA JUNIK ~ MUNICIFALTTY OF JLINM

Zyra ¢ Kryetarit
N1 kontratds: 00025
Dt (4, | 1,2025

Eénila e Komratés. Dhenia ¢ bursds kotnuanale
Palet kontruktpese:

I Dhénéi | bursss: Ruehdi Shehu - Kevetar | Komunés s& Jusnilon
2 Pérfituenii e bursdsi- studente Viera Shehn

Neni |
Lénpda ¢ Ky kontmge &iné adarja ¢ bursave pét Student® e | Iniversiteteve Publike/Prival nd
RepublikEn ¢ Kosoves, né bare 18 Rregullored pée kushies, kengret dhe procedurit e odarjes o8
sobvencipneve, & dutds 31102018 o€ Koyeodit Komunal & Junikue sipas skpailjes o€ Konkursit
me ar prot. |-1808 14448 daés 15.00.2025

Neni 2
Obligohet Diejtonia pitr Bushet dhe Fiimmea qf 18 bEE pagesén né shutnén prex 300,00 € (treqind
cun) post 1€ glokoben mjciet Gulcane,
Pérfituesiy ¢ bursds identifikohet me n e Kivston &
perfitueies 5& bursés né Hlogaringd banky

Neni 3

Bursa ndahet nua buxbets konwnil pér perradhdn. vospioktivisht pér vitin akademik 20252026,

Neni 4
Rovratu hyn né fugr dirén e néashlanmin nps ana e puléve konteskiese 1& alar do i€ muemin nm
)& kapje 1€ kontratés, nje kopie mbetot o arksy dhe me @ dérgoher sektont t¢ buxhetit.

Nend 8
Zyre ¢ Kryaturit dhe Drejtoris pér Buxhet dhe Finaniie, jang 1 obligaarm & kujdesen péx alokirmin
dhe rotimin ¢ mjeteve t& cekiurm me lartd, nd afatin kobor, i@ pés zgidijen ¢ mosmamiveslieve
N rant konrestt paldt wwnd U drsjtohen gjykatés kompetente,

Pérfituosja ¢ hursés
Viera Shehu




REVUBLIKA E KOSOVES . REPURLIKA KOBOVA « RETUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OFSTINA JUNIK - MUNIGTTALITY OF JUNiK

Zyra ¢ Krycuni
Nr | kontratds: (01/024
Dhates 04112025

Lémda e Rontatds: Dhinia e bursés kotunale
Palér konteaktiese:

I, Dhéndsi | bursés. Rushdi Shehu  Kryobur s Komunés o8 Juikut
L Porfitudst/a ie burses'—stodentc Diellore Vellju)

Nemi |
Léndn & késa) kontrie &ite ndarin ¢ bursave pé Studenté: e 1Liniversitoteve Publike ' rivat né
Republikén © KosovEs, ne e 18 Reegullores pér kunhiet, kriteret dbic procoduest « nidiarjes 58
subrvvncioneve, 1 dads 31103018 € Kuvendit Kamunud 16 Junikut wipas shpalljos 58 kankursis
me or prot. 11BN 144 18 datds 15.00.2035

Neni 2
Onligobet Dirjtoria pée Mchit dhe Finmmia g€ 1€ bt pagestn n shmen prej: 300,00 € (tregind
curn) pusi 1€ wlokahen mjctet finmnciane,
Pérfitucsi'a ¢ bursés identifikohet me mun eitn &
pérfitucses o huniés né logaring bankare:

Neni 3
Bursa ndabet nga bushets komunal pér periudh@n, reipektivisht pét vitin skadeoik 20282026,

Neni d
Komirata hyn né foqi ditén © néoahkrimit nga ang ¢ paléve kontmktyese 18 etlar do 18 marrin o
)& Kopje 1€ kontratés, njé kopje mbetet né adkiv dbe n)& 1 dérpphet seldornit 16 buxhutit

Neni 5
Zyrw e Kryeturit dhe Deoptorin pér Biachet dhe Finames, jine 8 obliguans 18 kujdisen pés alokimin
dhe 2otymin e mjetove 18 cokura me kart, nd afistin kokor, mdErsa per 2ghidbjon ¢ o évesh feve
A€ rast katitents galét mond G decptoben giykuids Rospetente

Peérfitucaja < hursés:
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REFUBLIKA | RDSUVES - REFUBLIKA KOSOVA . REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - GPRTINA JUMIK — MUMICIPALITY € JUNIK

Zym o Kevetarir
Ne | komtratis 01027
Do 08 112035

Lénds ¢ Kot Dhina e buesés hemnusale
Tl kontmkiuese '

I Dihénést § bundn. Rezhdi Shehia —Eryctar | Konwméy se Juntkur
2 P&ﬁoa{!a b hands  standente 100da Tofaj

Newi |

Lenda ¢ ku houtrite S mtarga © s vy per Studentit e Univermeieve Pablie Private né Repuivlikin
© Kowowin, b 1 Rregulloees pér kit kiiteres dhe procedar ¢ nidames o8 sphvencinma, e ditis
3102018 (& Kovendit Komuoal (& Junikut slpsy shpailes 8 Votkarsi) sme e peot 1-180%0 34 )¢ dusils
I5.09.2008,

| Newi 2
Uibligsbet Degjtnia pér Bushel dvs Fltanea qf 16 higo pageson oi stamin preg: 300,00 € (inequd exro)
frasd 1 alokohen mjeta Hmanglure,
Firlituost'a ¢ bumés Wentilikobict e 1 o buncy 88 koo e
parfitueses #& hurds ol Toguing bankary:

Neni 3
Fraarva ndaluet ngs Huxbieli Komunit pée pedtudhln. sospoktiviiyl pée vath nhadermih 20082626,

Neni d
Kunreata fyn 08 fge didy) o nénehirinie ige s e plise kontrakisess 02 cilat do 0 warrin ags md lopje
(& henttianEs, 10 Kopje thitel b arkiv dhe hj | Aol scon 18 buxtelis

Neni 5
Zyra e Kyyevarit die Diclroria p& Ruxhed il Finanes, jané 1E obligarn 16 kigdesen pér slolimin dhe
Zotimin ¢ mjvtove (@ cokum mé lantd, wd afutin kohor, bd@un plr sgbidhjen ¢ monsr@ved e né st
Kontest plle e 1 drepoben grivkinds kompetente

l’ij‘ ¢ hursis:
snm»«p
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REPGBLIKA E KOSOVES - HESUILINA KOSOWA . REPLBLIC OF KOBOVA
NCMUNA. JUNIK - OFSTINA JUNIK - MUNICIPALITY OF JUNK

Zyra ¢ Kryvtani
Nr. i kontratés: 01028
Paté04. 112028

Fénila & Kontrads. Dhdniy e barsés koosunale
Malé kontraktueso:

L. Dhénést | bursiés: Rushdi Shehu ~ Krvetar | Koonands <& Junik
2 PErfituesiin o bursis: sudente Lovets Isufa)

Neni |
éndn e kesg kootroe Sué odara ¢ buriave per Studemét ¢ Universsteteve Publibe/Private né
Republikin ¢ Komves, n€ bazé 1€ Reegullones pé kusdies, kriveret dhe provedurat ¢ ndirjes &
subvencioneve, t daés 51100018 ¢ Kuvendul Komunal 18 Junikut sipas shpailjor sé konkuexin
(e it prod. 1= 1BOCS 144 18 datés |5,00,2025,

Nemi 2
Ohbliguhet Drejtaria pér Buxhet he Financa & 1€ beje pageslo né shumiis prej; 300,00 € (rregind
et pasi 18 alokobon mjetel finuociure,
Pérfituesi/a ¢ bursds idontifikobel me mumy né konton ¢
petfitliokes s hursy né Hogring bunkaie:

Neni 3
Bursa ndaber pga buxhets komumnal par permudhén, rospakctivinhl pér vitin akudemik Z02572026.

Neni 4
Kontrata hybh ntt gl ditén ¢ ndnuhkrnmit ngo sna o puléve kontrakraese & ailat do 1€ marrin nga
0)¢ kopje 8 hantristés, mj& kopje mbetet o€ arkdy (dhe njé | dérgohet scktont 1& bashent.

Neni §
Zyra ¢ Kayeunt dhe Drejtorin pdr Bushet dhe Finanes, jaug 1§ obligurs W kujdesen pée slpkimis
s otimin ¢ metevi 1€ eclour 6 lanid, né afatin Kohes, adéms plz sgjidhjen c momarréveshjeve
0 rast kemtesti palét mund ti drojiohien gividtis kompetento,

Pérfituesia ¢ hurses
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HESURL A £ KOBOVES - REPUBLIKA ROSOVA - REPUBLIC SF KOSEVA
KOMUNA JUNGK - DFSTING JUNIK ~ MURICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Krseturit
Nr. 1 koneratés: 01429
Datg (.11 2028

| enda e Kontratés: Dhdmia ¢ huni@s komunale
Patét kontrektucse:

I. Dhénest 1 bursés: Ruzhdi Shebu — Kryetar 1 Komunés o8 Jumikoat
2 Péuesia ve bumsés: - wudent) Belide Kagi

Neni |
Linda ¢ hénit) kontrate éthti ndaria ¢ bunave e Stadentd ¢ Lniversitetive Pablie Private 0é
Ropublikiin ¢ Kusovéx, né bazé 18 Recgullores pér kaduet, kriteret dlie proceduedt ¢ nilaryes xe
subvencloneve, 1€ datds 31102008 1§ Kuvendit Komunal € Junikar sipas shipalljes o8 konkurs
me e peot, 1-180/8 144 (8 dutés 15,00 20048

Neni 2 -
Obligohet Drojtoria pér Buxhet dhe Financa & (& biji pugesin né shunin peeit 300,00 € (tregind
euro) past (8 slokohen mjetel Hnancia.
Perfitoesi/a ¢ bumsds identifihohet me num onton ¢
pésfitueses 58 bursds o€ Hogarme bankure:

Neni 3
Rursa nduhet nga buxboti komunal pér perrudhn, respektivisht pér vitin akatenik 20252026,

Neni 4
Kontrots hyn @ tugl ditéa o ndnchbrimil ngu ana e paléve kontraktuess W ailit do 4 surrin g
nit kopjo té kontralds, mié kopre mbetet né arkiyv dhe nfé 1 d@rgaher sektorit 18 hushety

Nenl S
Zyts e Kryetant dbe Drejtorn plr Buxhel dhe Financa, jan® 1€ obliguares 18 kupdesen pér aloklmin
dheamamn ¢ mjeteve 08 colurn mE lutté, nE afstin kohor, ndénia pr 2idiien ¢ mosrariveihjeve
ne st konfesti pudé mund 1 dregrobion gyykalés kompotento,

Pérfitucsin © bursin:
Brlida Kugi
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPURL INA XOSOVA - REMUC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK < OPSTINA JUNIK ~ MUNIZIPALITY OF At

Zyra ¢ Rryetam
Ne | hortrads: (11030
Pt 1 1.2025

Fenda ¢ Koutratés: Dhénta ¢ bursls komunale
Palet hontmkruese

| Dhénés | bursés: Ruzhdi Shels - Kryetar | Komunis s& Junikuwt
2 Parbiluexi's Ve hursgs—studeuti Enis Pepshi

Neni |
Lénda ¢ kG hontre eshié ndorja ¢ bursave pér Studemtdt ¢ Umviesstletese Mublike/Privite ne
Ropubliken ¢ Koxovéi, ne bage 1@ Rregullores  pde kushier, komernat dhie prodedarar e ndarjes o6
subyeaeioaueg, 1€ datds 31 102018 t¢ Koveodit Komuoal 8 Juntiour stpas shpallen sé konkum
me nr prot. |- 1808144 18 dards | 5.00.2025,

Neni 2
Ohligaher Decjtovia pér Buxhet dhe Flnanca g 1 b2 pagesén né shimén pref 300,00 € (rgind
curo) pasi (& alokohen mjetet financiare. |
Perfitucsi/n ¢ bursés tdeéntifikoliet me numi Ronton ¢
perfitueses oF bursts o Hoguring bonkary,

Neni 3
Bursy ndlahet ngy buxheti konunal pdr permudhidn, resprekavisht pés vitin ghademik 20252020,

Neni 4
Kontrata lyn né fugi ditén ¢ nénshbrimit nga ana e paléve kontraktaese 16 clat do (€ mamm g
nit kape W kantemds mE kopje mhetet né arkiv dhe njé | d&rgohet sektont 1& huxhetit

Nenl §
Zyra e Kryetasit dhe Drojtorin pér Bushet ithe Financa, jang 12 obliguara (8 Kuplesen pér ihokimin

dhe ot ¢ nrjeteve @ coelury me Tontd, né afatio kolar, ndéisa i sagidhjen cmc-rmmrvuujcvc
0 rast kontesti pukd mund O drgjtoben givkatés kompotente.

Pérfituest i bursés:

=




FEPLUTILIKA E KOBIVES < REFURL A AUSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK « OFSTINA JUNIK — MUMICIPALITY (1F Junis

Zyru e Kryetarit
Nr. 1 koatratés: 01031
Dt 411 20125

Lémula ¢ Kontrmtés: Dhénta ¢ bursés Kotmunile
Pol& Konimkineie:

I Dhawu;hmnuhdlbhchu Krvetary Komunés 56 Junikmt
2 Pirfitmesva Ve burses:- students Fiduo Miroci

Nend 1
Létnlu e kesaj Nontrate Ebté ndaria & hurve pér Stadentot ¢ Universiteteye Pablike Prvate né
Republikén e Kowvas, oF bazé 8 Reegullores per kashret, kriteres dhe provetent ¢ ndanjes s¢
subvencioneve. 18 donds 31 10201818 Kuvendit Komuonal 18 Junilut sspras slipall fes s bonkusit
e o prot 1-180/X 149 e dutés 1509 2028

Neni 2
Obligohet Drejtoria pr Bushet dhe Finaned gf 12 DEE pagesin né shimén prej: 300,00 € (rrogind
eumn) pasi 1€ alakohen mpciet Hanciore,
Perfitesioa e bomss idoatifikalret me mu L8 komton ¢
pérfituenes »& bursés né Nogunné hankon

Nemi 3
Tursa nedithet nga buxhet kamonal pér petfudiién, rospekitvisht per vitin akademik 20252026,

Nenl 4
Kootrota hyn né fagt ditén e néashlrimit ngh anag ¢ paléve kontmkmbse o8 vilal o (8 marrin nga
nj& kopje 18 kentrmes, njé kople mbetot of wrkav dhe nje | dérgohet seltorit 18 baxhetit

Neni 5
Zyra e Keyetan dhe Dregona pae Buxhbet dlic Fioaocs. jane (8 obligmern o kKujdesen pér alokinin
dhezotmin e mjeteve if cokurs me Lune, né nfarm kohor, s pér zgidhion ¢ mosmirrevesh jeve
né rast kontests palét mund 4 drepiohen givkards kompetenie.

Pérfitnes) | bursés:

&mm
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RIEPUELIA £ KOSOVES - REPUBLIKA KUSOVA - REPUSILIT OF KOSOVA
ROMUNA JUNIK © CPSTINA JUNIK - MUNCIFALSTY GF UMK

Zyro ¢ Krvelurit
Nt | Kontratis! (1032
Dwé: 14.11.2025

Lenda ¢ Kontrais: Dhima ¢ bursés komunale
I"ater Kontrakmese;

I. Dhenési i bursés: Ruzhdi Shehu - Keyetur | Komuonds o& Junikul
2 Pérfituesin e bursds - stndente Sabrije Kugl

Neni |
Léndis ¢ késaj kontrate Ednd ndaria ¢ hursave péir Stadenté ¢ Universiivieve Publihe Privite ne
Repiblikén e Kosovts, s huel 1@ Rregullares pér kushtet, keitoret the procedunst o nditfes
subvencioneve, 18 dutés 31.10.2018 (& Kuvendit Komunal 1 Junilul sipus shpulljes 52 konkusit
me e prot. 1-180/8 144 18 datds 15092025

Neni 2
Ohligoher, Dreporia por Huxhet dhe Fingnes GF 16 baje pugesin o shumdn prioi: 300,00 € (toogind
oo pasi 16 alpkohen myetet financiare.
Plrfitacstin ¢ bursés identifikoliet me o konon ¢
pirliucses wé vmes nd Hoganing bank |

Neni 3
Huvsy ndahot nes buxhets kemninal pér penudheéan, respektivisht pée sitin akademik 20292024,

Neul 4
Rontruts byn né foai ditén ¢ néashkrimit nga una e paléve kontralomese (8 ¢l do 18 murrin ngs
njié Kopje 18 Kontrutés, nje kopje mbeted nd arkiv dive njE § dErgohot soktorit 10 huxhetit.

Newd §
Zyru ¢ Kryetant dbe Dregtorin pér Buxhen dhe Fiancy, jané 1@ obliguara 5& kuplesen pér alokmin
dhe rotimin omjetove 18 cekurn mé {amé, né atitin kohor, ndéra pér zgndhen ¢ mosmarréveshjove
né rast Komdesdi potét mund G drejtohen grykatés kompetente:

Pérfituesja o buryéy:

’ S;Wls Kuyi
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REMUELIKA £ ROSOVES - REPLBELIRA RUSOVA . FEPUBLIC GF KOBOVA
KOMUNA JUNIK - OSSTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY CF JUtx

Zyrd e Kryeturit
Nr. | kontratas: (110033
Dl 04,11.2005

Léndn e Konpratés: Dhéma ¢ hursés komunale
Palit hontraktoese:

L. Dhiniud 1 bursés: Ruzhei Sheha - Krystar | Konmings sé Jarikut
2 Plelituesica e bursés— studenite Ahmet Shehu

Newmi |
Léidy e KEsay kontrate St ndina o bursive pér Studentt ¢ Universiteteve Publike/Private ne
Republikén e Kosovi, nd bazd 1€ Reegullores pér kushtor, knterdt dhe procedun ¢ ndines o2
subvencionove, (@ atés 31102018 16 Kuvendit Komunal 18 Junikut sipes shpalljes 58 Konkumi
me e prot - IR0N] 44 1€ darés 15.09.2028

Neni 2
Obligohet Deoplerm per Buxhet dhe Francs 4€ 1 beje pogesdn né shnimidn pref: 300,00 € {trogind
earo) pas & plokahen mperer finauciare,
Merfitaesi/a ¢ bursSs identifikohet me pun soton €
plrfituesies o biirsés né llogemnd hankare

Neni §
Buris mebaher g chiet) komunal pér pecindhin, respekt visht par vitin akademik 20252024,

Neni 4
Kuontrata hyn né fugf diten ¢ nmhkrimit npe ann ¢ paldve Lontraktvese 1& cilat do 18 marrin ngs
& kopie 18 kontritds, nid kopje mbictet né arkiv dho nj¢ § dévgohet sektorit (6 Buxhetit.

Neni §
Zyra ¢ Kryetanit dhe Drejronia pée Buxhes dive Financa, jané 18 obfiguars € kujdesen pér alokimin
dhe rotimin ¢ mjeteve 1 cekury mé L, né afutin kohor, nd@sa pér zesidhien e mimmareyesiyjove
nlf et kontestt palift mund 1 drejtohen giykat®s kompetene.

Pérfitesi 1 bursés|

7~
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REPMUBLIKA £ KGSOVEE - REPUBLINA KOSOVA - REFURLIC 0F KOBOVA
ROMUNA JUNC . COSTINA JUNK ~ MUNICIFALITY OF JUNIC

Zyra ¢ Kapa:
Ne o knndratids (01034
N8 04112008

L éndia e Kontrnéx: DhiEmin ¢ tamis komminnle
Pullt honiraktuese

I Dhifngst » hursés: Ruzhadl Shebm Kryctar | Komunés 2 Jumkan
I Perfpenn e bunds - wodente Anduesa Shebu

Nenl )
Lindu ¢ hean kontrate &hié ndaria © bunive pl Studentit e Linlverntocve Publile/]'ivate o8 Repulsliv
g Komoves, nt! basd 1é Reegudlons pir Kaditel, keneret dhe prsiddoni ¢ ndarion 5@ sabvencioneve, 1€ dhilis
FEA0, 2008 12 Kovendit Kamumal 1 Junilost spas shpallios sé kil me or pror 11808143 1 duyis
15092028,

Newni 2
Oviggodves Dregtonn pir Haxhet dhe Finanea o8 @ S pagesin 68 suumén prei- MO0 € (edind exro)
pam 1§ alokobien myeta finoneare.,
INafinuenliu & bursds denti ik ften 1 Btihen ¢ pérfitineses
00 burzes 0 |logurnd bunlan

Neni §

P pelabet sy Sl karmnal pée petiudiiin, respektivisht pér vitin akinlemnil M22202¢0

, Neni 4
Kooteara dym nd Tugy ditim o nemahkemic g onn ¢ paléve konuakinese 1@ cila $o (& marmn ngs g kopie
te kneteatés, e ko oubetet né ankly dlie af& & dimgobiet vektorit 14 bushetit

Neal S
Zyma o Kryotarit fhe Dregonia pér Mae afhe: Finnncs, joné 18 abligoun 1& kojiescn pér adokinte die
2otinun © mietese W oekuri 198 e of alatin kobor, ndéesa pde mpdhjen © mosmamévedijese o o
kontesti pald ol o drefloben givkatés Kongutente,

Pérfituest i bursis:
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REPUBLINA & KOSOVES - REFUNUNA KDSOVA - BESIN G OF KOSOVA
KOMUNA JUNK - OPSTINA JUNIK — MUNIGIPALITY GF JUNIK

Zyra o Kryetary)
Nr. 1 kontratds: 017109
Dare: 04112028

Lénda ¢ Kontrstds: Dhénias ¢ bursés kommunale
1"alds Kontrakiuese:

|. Dhénésl § bursés: Ruzhdi Shebu — Kryvetar | Komunas & Junilul
2 Péfitnest’a Ve humés - wuden! Petrit Malokn

Neni |
Limda o kwa) kontrate SSIE mdarfa e barsave pér Studentét o Univensitetove Poblike/IMivate né
Republikén e Kosovés, nd base 18 Rregullores pér kushiet. kriteret dhe procadurat e ndirjes <&

subvencioneve, & darés 31102018 @ Kuvendit Kamunal 48 Junikin sipus shpalljes & konkurtit
me ne proe, 1-18(V8144 & datés 15.09.2025

Nenmi 2
Cbligohet Drejtoria pée Bushe dbe binanca & 18 bije pagesen né shumén prey: 300,00 € (trogind
et ) s 1@ nlokohen mjetet Gnanciare.
Pérfituesi/a ¢ bumds ideatifikohet me né kontun ¢
péefitueses né hurds né Uogarind bankire

Nenl 3

Bursh nduhet ng bichetl kounad pér pertodhén, reppebiivinht pér vitin skademik 20252026

Neni 4
Kaontrata hyn o€ fugi dinén ¢ o@sbirmit nga and ¢ pal@ve kontraktuese 1 cild do 0 murrin ngd
ni¢ kopio ¢ kontrmés, 0)& kopie mbater né arkiy dhe 1j&§ dirmobet sektorit 18 buxhotie

Neni 5
2y ¢ Keyetarit dhe Drejtoria pér Buxhat dbe Financa. jand 1& obliguars 1€ kujdesen pér alokiin
dhe zotimin ¢ mjeteve & cekurn me lune, né atitin kohor, ndéres pér 2gridhjer & mosmurivestieve
it rest kontestl palé mund 1 drejtolien giykatds kompetente.
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KEFUBLIKA £ KOSOVES - NEMMUKA KOE0VA . RESLUY 12 OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK « OPSTINA JUNIK — MUNCIPALITY OF JUNIK

Zyru ¢ Kryetarst
Nr. 1 kenteates: 017110
Daré: 04.11 025

Léida ¢ Kontrates: Dhenin ¢ borsés komunale
Palét Kontrikivese:

I Dhimési | burses: Ruzhdl Shehn - Kryitar | Komunss & Junikw
2 Perfituesin Ve hwses - amdent! Bashkim Jasigl

Neni |
Lenda o ksay konrute @shi@ ndagjs o barsave pér Studentét o Llniversiteteve Publike/Privite 1
Republikln ¢ Kosoviis, né hazé & Recgullorel  pér kushiet, kritetet dhe procadurat & ndarjes 5¢
subvencioneve. 1€ datde 31.10.2018 18 Kuvendit Kominal 1€ Junilan sipas shpalijes s& Konkunit
me nr pror, |- EE0B 142 18 datés 15.09.2025.

Neni 2
Olsligotet Dyrejtoria pér Buxhet dhe Finnca qF 1& bEjE pagesdn né shumen preg: 300,00 € (togind
ctiro) past 1 alokoben mjetet financiare.
Pérfituesi/s © bursés deati fikohet me num ol kemton
perfitueses ¢ bunsds nd Hlogaring hankare

Neni 3
Bursa ndahit nga baxhieti komunal pér perivdhén. reapoltivisht pér vitin akademik 20252004

Neni 4
Rontrata hyn o fugr disén ¢ nénshiormmi ngn uns e paléve kontruktuede 1& cila) do 18 nddcrin n
njé kopje 1 kontrates, n)é kopje mbetet nd arkiy dbe njé § dérgabet sektont 18 huxhetin.

Neni 5
Zyva e Keyetarlt dhe Dregtoria ple Buxhet dhe Franc, jant 18 obliguars & kujdesen pér alokimin

ilhe zotimin cmyeteve 1€ cekur iné lunt@, né alitin kobor, ndéesa pir gjidhjen ¢ mosmaméveshijove
né rast kontesti paldt mand 1 dregrobien jaykatéy konmpetente.

Pérfituesi | bursis;

-
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REFUBLINA E KOSOVIES “REPUBUIKA KOSOUA - REDUSLIC OF ROSTVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JLINIK - MUSICIPALITY OF JUNiK

Zara ¢ Keyetarit
Nr i konteotés: 01111
Dtz 04.11 2025

Lendp ¢ Kontrmtes: Dhénn ¢ burss komunale
Pullt kemtraktuese;

| Dhéness | Inrsss: Ruzhdi Shebu - Kryetar | Kamunés & Jinikut
2 Pérfitweni’n Ve bursés— studente Edana Ukuf-Gjota

Neni 1
lénda e késaj kontrate Gshié ndarjn e bursave pér Studentd@ ¢ Uttiversiteteve Mablike Priviste né
Republikén ¢ Kosovds, od hizé 18 Reepullores pér kushtot, kriteret dhe procedurat e ndarjes b
subvencioneve. (€ datls 31.10.2018 & Kuvendit Komunal 12 Jumkat sipas shpulljos »& konkorsit
me or pred, T-ESOM T4 18 dards 15082028

Nond 2
Obligabet Dinejiona per Buxher dhe Financa g€ 18 beéje pagesén né shumén prog: 300,00 € (tregind
curo) past 1€ alohohen myeter financiare,
Pérfituesiin ¢ bursés wdentifikoliet me m e konton o
perfiteses oF bursis nd 1lgaing bunkan

Neni 3

Hun ndahet nga buxhets komunal pée perindhén, respektivishl pée vitin skademik 20082024,

Neni 4
Kontratd byn né fuqr ditén ¢ nénshknmit nga ang ¢ paldve Kontrikluese 1# cilit do 18 marrin ned
niE kopje 16 kontratés, 6 kopie mbetet n@ srkiv dive nf@ i d&rgohet sektorit 18 huxhetit.

Neal §
Zyra ¢ Kryetarit dhe Drvjtonu pir Buxber dbe Financa, fand 16 ohliguars @ kujdesen pér alokimin
dhe sotimin e myeteve 16 cokourn mé Imié, ne afarin kobor, ndéoa pér 2gidhien e mosmacréveshjeve
ni rast Kantestt palét mund 1 dejtohen giykates kompetente, >

Perfituesiu ¢ bunséy;

a;%g; Ukat )G
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MEPLRIIKA £ KOBOVES « REPUBLIKA mecm REPLBLIC OF KOBOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUMIK — MUNICIPALITY OF JUNK

Zyva ¢ Keyetarit
Nr. | kootrmds 01/112
i 04,3 1.2025

Léndn ¢ Komtrutés Dhimiis ¢ bisrsés kormmale
Palét komirakiuese

1 Dhéndi 1 bumcs; Ruzhdd Shehin Kryvetar s Kominss «& Jurmsikut
& Péfitosd/n b bumds - stodent! Erion Gagjorri

Nemi 1
Fenda ¢ hiwy konerate &Iud evluris ¢ burave pér Studintét o Liniversitoreyve Publile/Privite oé Republikén
© Konowdy, 11é baze 18 Rregmllores pér kasiiol, krcra dhe procéiuan ¢ ndares 58 sobverwumeve, 1 dafés
10,2018 1& Kuvenidit Komunal 18 Junibut sipss shpabljos v konkoesit me nr pror 1-1 908144 18 daicy
15.09.2028.

Neni 2
Cblimhor Drejtonia pér Buxbey die Pinancy g¢ 18 bEE papesin of dnmén pra: W00 € fregind curo)
pitsd 1€ wlorkohen mjetet Grmcdare.
Pérfituesd/h ¢ bursés ademiltky e Rattton & pérfiticees
w4 hursi= o¢ Hogartnd hankare

Neni 3

Mursa ndubet e Hutheti ko) pér perfudbie, respektivist pér vitin sk 20262008,

Neai 4 .
Kaonteata hyn oe gl ditén ¢ ndmhlnmit ngr amn o paléve kontmbituese 1@ zitat 4o 10 marrin NRR NIE Mg
& kontenlds, i€ kopie mbeter n€ arkiv dhe e | déepohed sekiorit 58 bishietit

Nend S
Zyra & Kryetarit dbe Urejtoria pir Biochet dhe T, jang ¢ phliguan 10 kujdesen pi alokiain dhe
cokimin e mjerens 10 celum m Larid. nE afsin kobot, ndéma per eghidtijén o mosmamineshyeve ni ot
kontesti patd ol (1 deejtoher mrvkings kompetenic,

Pérfituesi | burvés:
Frion Gagjerri
R
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WWJW\ JUNIK - MW JUNIK - M’CIFAI ITY OF JUmIK

Zyra e Kryetarit
Nr i kontrates 017113
Datd: 04:1) 2025

Lénda-¢ Kontrutéy: Dhénia ¢ bursés komunale
Pallit komtrak iucse

I Dhénos: | burses: Ruzhdi Shebu — Keyetar 1 Komunds 52 Junikul
2. Pirfituesita Ve hursés— studenti Lorik Salihaj

Neni |
L.énda ¢ késa) kontntte éxhié ndirfo ¢ bursave pér Studentet ¢ Lintveesitereve PublilePrivine né
Republikén ¢ Kosovls, nd burzg € Reegullores pér kushier, kriveret dhe procedurat o ndarjes oé
subvencioneve, 1€ dités 31102018 & Kavendit Komunal 10 Junikut sips shpallies s& Kokl
me nr prot. <1808 144 1é dads | 5.09.2025.

Nemi 2
Ohtigabet Drejtonia pér Buxliet dhe Financn q¢ (& bEE pagesin 0@ shumeén preg: 300,00 € (tregmd
curo) past e wlokaben mjetel fmanciare.
Plrfituesi/a e burséy identifikolet me nun né€ konfon ¢
plrfitteses o8 bursss s Hogaring hunkure

Nenl 3
Rursa ndahet nga buxheti komonal pér periudhén. respektivishe pér vitin akadesik 20052026,

Nend 4
Kontrata hyn of fog ditén e nénshkeimin ngs ana ¢ paldve kontraktuese 8 cilat (o 1@ marvin nge
njé kopje te kontrotés, nj& kopre mbetet né arkiy dho mé 1 dérgoher sektorit (& buxhent

Neni 5
Zyvu ¢ Kryetarlt dhe Drejtoma per Buxhet dhe Fnonca, juné 1€ obliguars (8 kuydesen pér alokimin
dhe zotimin e myjeteve 1€ eekura me lantd, o2 ulatin kohor, ndérsa pérzgyidhjon ¢ mosmurrévadjeve
n rast kontesti palés mumd 0 drejtohen gfykats kompetonte.

Pérfituesi | bursis:
L::rlk Naliha

{' I(/'.



_O% Al oy r
REPUNLIKA E ROSDVES - REPUBLIKA KOSOVA - SEFUBLIC CF KOSOVA
KOMUNA JUNK < GPSTINA JUNIK —MUNCIFALITY OF JUNIK

Zymu ¢ Keyetars
N kontsnis; 017114
Daee: (4,11 2025

| enda ¢ Kontratés: Dh&nia ¢ bursés komunale
1"l Ranttaktucse

1. Dhéndsl | bursds: Rozhdi Shehu — Kryetar | Komunds «& Junbut
2 Perfitnesiia Ve bursds — studenti Rexhep Xhuli

Neni |
Liéndi ¢ k¥uj kontrate Ehg ndurja e bursave pér Studentdt ¢ Universitetove PublikePrivate né
Republikén ¢ Kosovls, né busd W Rregullores pér knibier, keiteret dhe procedarat ¢ ndarjes o8
subvencioneve, 1€ dusés 31102018 1@ Kavendit Komunal 68 Junikut sipis shpalljes s& konkursit
me nr prot. 1-18008144 18 dotés 15.09.2025.

Neni 2
Obligohet Drejtoria pér Busher dhe Finanea gé 18 béje pagestn né shumin proy: 300,00 € (treqiod
curo) et 18 wlokoben mjetet fmanciare.
Périiuesi/a ¢ bursés identifikolet me nu ren né kpnton ¢
plriitueses 1€ bursés od Hogating hankin

Nenl 3
Bursa edshet nga buxhet! komunal pér pertudhén, respektivisht ply vitin akadanik 20252026

Nenl 4
Rortrara hyo n€ fugi dindn ¢ oénshirindt ses ana & piléve konbraktuese t& cillit do 18 mirnin nga
njé kopje té kontraés, nE kopje mbetor né arkav dhe )@ 1 déogobet sektont 1& boxhent.,

Neni §
Zyva ¢ Rryetarit dbe Deojtoria per Buchet dhe Uinanca, jand (& obliguars 1& kujdesen pér alokimmn
dhe zatimin e mjeteve (& cokura mé larte, né afistin kobor, nddma pér iggidhjen & mosmanéeesshjeve
né rist komtesti palén mund G dreftohen giykuss kompetnte,

Pivlitnesi i bursis

{{qghz Xhuli

v
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REPUBLIKA E KOSOVES « REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNK - OPSTINA JUNIK — MUNICIPALITY OF JUK

7y e Rrycaart
Ny kenpuds. 017114
Pt 041 1. 2025

et o Kontratés: Uhénia ¢ harveén Kimoomale
Jalér komtakinese

1 Dhenes 1+ buney: Ruehdi Sheho ~ Kryotar + Komunss wé Jumiia
2 Perfituesin e bursés - smadent Zenel Kraynigi

Nenl |
Temle v iz kontrate &hté ndarja ¢ buniave pir Studenti o Universiteicwe PublikoTrivate sé Republ ik
o Kosovss, nd tud & Reegallires pér kustiol, knjevet die procedu) e ndirjes & sibvenciimeve, 18 daed
FLI0200K 16 Kuvendid Komwnal U Juniha sipas ibpailies & konkurn oo ar prot. 1-D805% 100 1 dards
15002028 ‘

Neni 2
Chbfigolset Drejtoria pér Bushet dhe Fininea g8 16 b pagesén 0o shumin proj; 300,00 € (trogind e
pravid 18 nhokathen myetet financiore.
Férfilvestn e busés identiftkobel me arten o Aowat ©
perfilueses & burs oé Nogarind banka

mrm >

Hurea nlabiet e bkt kotmnined pée periudhsn, sespekd ivishit pér vitin akadesiv 20242006,

Nenid
Komtrati biynr o gl ditén & ndndhikrmit nem ama ¢ paléve kantadsacye 1 cilinr do 0 murnis ogs mé kope
18 kontoatisd, uié kople mbetet n# arkiv dhe 1 § dereties sektorkt 82 bt

Neni &
Zyta ¢ Koyttt dhe Dirgiema pér Huxhet dhe Finaesa, panu 16 obliguurs 2 kupdesen plr ulokinin dbe
ool e mjeleve (& ockura ma lank o8 alatin koboy, adéss per zg)lilljen & mosmirrevehfive nif rast
leomtesti palét wniind U drejtoben glvkatés kompetent,

Pévfitues i bursds:
Zenel Krasnigh
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REPUBLINA £ NOSOVES < REPURLIA KDSOVA - REPRLIG OF BOSOV&
KOMUNA JUW*WQ]MW-WN'@WG JUNIK

Zyra ¢ Keyetan!
Ny, konrtratss: D11 1O
D04, 11 2025

Lénda e Kontratés: Dhénia ¢ bursis komunale
Prabés Kontmktugse

I Dhéndist § bursés: Ruzhdi Shehu — Kryotar | Komunés «& Junikus
2 Parfituesiy Ve burses—stodente Ajmone Krasnigi

Neni |
Léndi e kéwij kontrate ShIE ndariu ¢ bursave pér Student® ¢ Univervitoteve PublikePrivite né
Republikén ¢ Kosoves, n€ bazd W Rregullores pér kushied, keitoret dhe procedurat o ndaryes o8
subvencioneve. 18 dorés 31, 10.2018 1 Kavendit Komunal 8 Junikut sipas shpalljes s& konkursit
me ar prot, [-180/8144 )& darés | 5.09.2025

Neni 2
Obfigaket Drejtoria pée Bushet dhie Fiounen gé 1@ béé pagestn né shumen pre); 300,00 € (rrogiod
cum) pisi 1€ Wlokaben mjctet financiare. |
Pérfitucsi/a ¢ bursés identifikobet me numé konton ¢

pérfitucses o2 harses né Uogaring bankare: |

Nend 3
Hutsa ndabet nga bucheti komunal pér penudhiin, respektivisht pée vitin skademik 20252026

Neni 4
Reantrta byn o€ fugi dnén o nénshknmit g aua ¢ paléve kontrkivose 1€ cilat do 18 mileein hgs
0 kopje 1E kontrates, 018 kopje mbeter ne arksy dho nyé 1 déoohe vektont 1& boxbent,

Neni §
Zyra o Keyeturit dhe Drejtoria pér Buchet dhe Financa, jané (& obliguara 1€ kujdesen pir alokimin
dhe zolimin e mjeteve 1& ockura mi larre, né afitin kobor, ndire pér agidhjen € monmanéveshyjeve
0 nst komtesti palée mund 1 drejtohen giykats kompetente.

Pérfituesjn ¢ bursés:
Ajmone K rasnigl

o=z
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REPUBLINA E KOSOVES - IEPONI IKAKOSOVA - REPLBLIC GF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - SPSTINA JUMIK « MUNGIFALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryelint
N kontead 01117
at; D41 1 2025

Lenda @ Kootratéy: Dhenia ¢ bumsés komunale
Palét kemtraktoese:

| Dhénésr | bursés: Ruzhdi Shebu - Keyetar § Komundy o Jonikul
2 Plrfitsesia Ve bursés— studenti Artiol Maloks

Nend |
Lénda ¢ ks kantrie eshté ndarjs ¢ bursave pdr Studemét e Universiteteve Publike/Privine né
Republikén ¢ Kosovis, né i€ 1€ Rregullores  pér kushtet, kriteret dhe procodurat ¢ nidarjes sé
subvencioneve, t& datds 31102018 & Kuvendit Komunal 1@ Junikut sipas shpnllies o8 kankunit
menr prot, |- IS 148 1€ dmis 15.09,2025,

Neni 2
Ohhgobet Drejtoria pér Bushet dhe Fimunen g€ 18 hépd pagesén nd shumdn preg: 300,00 € (trogind
curo) past 1€ slokahen mjeret linmoare.
Pérfisuesia e bursés identifikohet me num knoton ¢
perfinieses o8 bursds né Uogaring bankare:

Neni 3

Bursa ndahet nga buxheti komuno! pée periudhén. respeletivisht ple vitin ok ademik 200572006

Nenl 4
Rontrara hyn o€ fugr ditén e nénshkrmit nga ans e paléve konttaktucse (© cilal Go & murmin njga
nj¢ kopje t& kontraiés, njé kopje mbeter né arkiv dhe nf@ i dérgobet acktort 1 buxhetit.

Neni 8
Zyrui e Kryetarit dhet Drgjtarm pér [huochet dhe Financa, juoé 1€ obliguar & kujdown péralolinim
dhe zotimin e mjeteve 18 cchum me lurte, né afiatin kohor, ndénsa pcnrgpdh;m © mosmaTCyeslijove
né rast kontesti palét muod 1 drejlohen givkatds kompetenie

Peéelituei § bursés:

Awma
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REFUBLINA E KOSOVES - KEPUBL IKA KGEOVA - REPULLIC BIF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - DOSTINA JUNIK — MUNGCIPALITY OF JUN(K

Zyra ¢ Kreyetar(y
N b hontratés; 017118
Dats: (4. 11,2025

Lénda o Routratss Dhénis o bumsis komunale
Paldt Koutraktuese:

1. Dhinda 1 bwrsés: Ruzhddi Shehwn - Kryetar i Komunés <8 Jonikut
2 Pérftucsl/a o bunss - studente Edona Pepahl

Neni |
Lindn ¢ kéuay hontrate Eshite nduria o buniave pér Stodentdt ¢ Univeniteteve Publike/Private nd
Republikin ¢ Kosovies, né baze 18 Rregullores pér kushiet, keiterct dive procedurat ¢ ndarjos o
subvenciomeve, 1€ datds 31102018 & Kuvendit Komunal 1@ Justkut ipas shpalliey 98 konkarsit
mw nr prot, |« TRIVE1441@ datés 15097025,

Nemi 2
Olligohet Disjtoria pir Bushet dhe Finsacs g8 1€ bégé pagesén o& shimnin prei: 300,00 € (trequod
cun) pasi (€ plokohen npelet financiare.
Plrfituesta e bursés identifikohet me oum barten né honton e
priituenies & borsds nd Hogarind bankure!

Neni 3
Hursn ndahet nga baxheti komunal pé periudhén, cospektivisht pét vitin akidemik 202872024,

Newi 4
Kontrata byn né fug| ditén o nénshkrimit ngs ana ¢ palive konruktoeso 1 eilat do 18 marrin s
njd kopje & kontrutis, nj& kopje mbatet ne arkiv dbe mié ¢ dérgohet sektorit 1@ baxhetin

Neni 5
Zym e Keyotant dhie Drejtorda pés Bualel dhe Firnea, jand 16 ohligira € kujdescn pér alokimin
dhe rotimin e mjeteve 1 cokars mé lart, o atlshin kobor, ndéesa pie zgiidhjen ¢ mimmmréveshjove
& rast komtesti palét mund o drejtohen bjvkatss kompetente.

Plrfitesja € bursts:
Fdans Pepahi
fresacs Gange
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REFUBLIKA £ KOSOVES - REFUBLIKA REBOVA - REFUBLIC GF KOAOVA
KOMUNA JUNDE « OFSTINA JUNGC— MUNIQIPALITY OF JUNK

Zyra ¢ Kryctarit
Nr. L konearss: 017119
Darg; 04,1 1.2028

Lénda ¢ Rentrands: Dhimia e bursiés koommale
Pabés honmraktuese:

I. Dhénési § bursts: Ruzhdi Shehu — Kryetar : Komunds «& Junikut
2 Pafituest/s e bunds:  studente Fabijola Krasigl

Neni 1
|€ndn ¢ k&sa) konlrate &E ndatjo e bursave pér Studentét ¢ Universitoteve Publibe Private né
Republikén o KosovEs, né hast (& Rregullores pér kushiet, kivteret dhve procedurat ¢ ndarjies o
subvenciopeve. 18 datds 31, 10,2018 & Kavendit Kool (€ Jumikut sspos shpalljos 98 kenkursil
me orprof. T-3S0/8144 16 dates 15002025,

Neni 2
Obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Finunca g 18 bGE pagesin né shumen prej: 300,00 € (reqind
curo) st 1€ dlokihen mjolat nnciare,
Pérlituesia ¢ buesss identifikohet me i komton ¢
plriitueses o buesds olf Hogaring anks

Neni 3

Bursa ndahet nga buxheti komunal pée poriudhén, respektivisht pér vitin okademik 20252024,

Neni 4
Raontrata hyn o€ fugl (0én o ndnshkrimil nis ans o piléve kooteaktuese (& cilat do 1 macrin nge
ni€ kopje 1€ kontraids, nje kopre mbetet nd arkiv dhe nj6 | dérgobet sekiont 18 bushetit,

Neni §
Zyra ¢ Keyetarit dhe Brojloris per Bushet dhe Fiaanca, jané 1 obliguars 1 kupdesen pér alokimmn
dhe zolimin e mjeteve 8 cekira mé Larté, ng afatin kohor, ndéna per zgiidhjen e mosmantyeshjove
ne st kontesti paket mund 1 dregtoben giykatés kompetente.

Pérfituesyn ¢ bursés:
F Kraanigl
.; alfol.
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HEPUNLIKA E KOSOVES TREPUSLIKA ROSUVA - RESM G GF sOS0OVA
KOMUNA, JUNDC . CPETING JUNIK ~ NURCIPALITY OF JUNI

Zyra ¢ Kryetaril
Nr. i kontratés: 017120
Dare: 04.11.2028

Lénda ¢ Kootratés: Dhénia ¢ bunés komunale
Palér kontrukruese:

I Tihényl | bursss: Rozhii Shohu — Kryetar | Komunds & Junikit
2 Pérfitvesiia e bursés - wiudente Syarta Krasnigi

Neni 1
Linda ¢ késa) kontrate Eshie ndangs ¢ busave pér Student@t ¢ Universiteleve PublikePrivate né
Republiken e Kosovés, né bazl € Rregullorss  pér kushret, knteret dhe procedurat o ndarjes o
subvencioneve, & datds 31102018 ¢ Kuvendit Komudal 18 Junikad sipus shpalljes 58 konkursi
me or prod. T TR0 44 48 datds 15.09,2025,

Nemi 2
Cbligabet Direjtoria pér Fuxbet dbe Frnanes g 1& hije pugesén né stmdn pray: 300,00 € (tregind
otiro) pasi 18 alokohen myetet financiare.
Perfituesi’a ¢ bursts ientifikobet meny wlon e
perfitueses s& butsés o Hogring bankm

Nend 3

Burss ndabet nga busheti komunel pér pertadhén, respektivisht pée vitn ahadeanh, 202820246,

Neal 4
Kontrata hyn né fug) dixén ¢ nénahkrimit 0ga ann ¢ puléve kontraktuese 18 cilat do 48 tiarrin o
apd kopge 1€ kontrarés, 03¢ kopjo mbetet né arkiv dlic n)d | dirzoher sektorit 18 buxliotit.

Neui 5
Zyrn ¢ Keyetarit dhe Drejtoria pl Bunbet dhe Financa, jané (© ohliguarn 16 kujdesen pér alpkamm
dhe zotimin cmjeteve 1€ cekura mé LartE, né afatin kohor, ndérss plr 2gjidhjen € mosmarévesjeve
ne rast kontesth palé mund i deejtohen gykatds kompetente.

Perfituesia ¢ barsey:

Sy@l(m&
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HEPLIELIKA £ KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC (F KOSUVA
KOMUNA JUNIK - OE5TINA JUNIK ~ MUMICIPALITY OF JUNIK

Zyma e Kryetari
Nr. § konirsids: 017121
Pt (.11 2028

T ol o Komtratds: Dhénia ¢ borgds hommmnale
"ol Ronteakooeue

I Dbenést y hunés: Ruabdi Shohn - Kiyotar 1 Kommnes »€ Junidas
2 1Srthena e humds  stadent Sy Pepshi

Nenl 1
L o ks kantrnte Shtd rdara ¢ bursuve pér Studensét o Un)vooiiteteve PoblikePrivar o Republikin
¢ Kowows, nd bzt 18 Reepaliores pér kushter, onteret de proceduen g ndarjes 18 snbvancioney e, 1 darés
3102018 1€ Kuvendit Komuttal (& Skt sigas whpalljir & konkurest me e prot. - 1SWEE4S & darés
15092028

Neni 2
Ohliguhet Drijtoria pér PBushies <lhe Vinanaa qé 1 bisd pogesim n¢ dmmén prey: 0000 € (trapnd eum)
pai 1& alokoben myetet financiare.
Pérfinon/n ¢ bunée idesdifikohot mie len ul konton ¢
perfituces sé bursss nE Togyring bunlkar

ATwWE

Bursp ndahiet nga buhedt komunal p pesudhén, sovpekalvishe plr vitin akadenik 20052000

Nemi 4
Konseutu hyn oF fugi ditén ¢ nemwhbarrmus nga ana ¢ polise kooruliuese € cilan do 1 marvin ngn wd kopre
1 koutrutds, nfé kopje tbetes ne ek dhe ofé i O8eh sehioit 18 busdet i

Neni S
2y ¢ Keyotarit dhe Brojtoria pér Bustes dbe Finsnea, san€ 18 oblynam 18 kujdesen pér siokemn dic
cotimnin ¢ mjeteve 1@ cokura m 1anE ol aliin Koo, ndesa pir aiiien & mowmarc®smhjove ni
kuatieeti patt mussd ti drejtoben givkatés kampetente.

Pérfitnesd | buris:
Syl Pegnhi

T
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HEPUBLINA E KESOVES - REPUBLIKA KOSOVA - BTPUBLC OF KOBOYA
KOMUNA, JUNSK - OPSTINA JUNK — MUNICISALITY OF JuNtK

Zyra ¢ Kryelurit
Nt kontratén; 01122
Dmé: 4,1 1.2025

Léndu v Kontratés: Dhéom ¢ bursés komunale
Palét kootraktuese;

1. Dhéndsi 1 burss: Rushddi Shohw ~ Kryetar : Komunds 58 Junikut
2 Perfituesi/a Ve bursds  shudenti Arganets Gogi

Neni |
L ¢ kéan) kontrato Eshid ndarin ¢ bursave pér Student@ ¢ Universiteteve MublikePrivite o2
Republikén e Kosovés, of has (€ Rregullores pér kushtot, kriteset dhe procedurat @ ndarfes o
subvencioneve, 18 datés 31.10.2018 (& Kuvendit Komatal € Janikut sipas shpalljes 8¢ konkursit
e nrprol 1-180N 144 1€ datéy 15.09.2025.

Nemi 2
Ohligobet Drejiona pér Buxhel diw Financa g€ 18 béié pagesén ud shumén peoj: 300,00 € {trogind
<uro) past 1& alokohen mjeter financiarc,
Pérfiruesi/a ¢ bursés identifikobiot me nur ¢ konton ¢

pérfitueses o8 bursds né Hogariné bankan

Nenl 3
Bursa ndabet nga bushett komumal pé perindhén respekitvishit pée vitin akadensk 20252006,

Neni 4
Kontrap hyn o€ fugi dilén e nénshirimit qgea and ¢ paléve konfraktoese (8 cilat do 18 muarrin ngs
ni¢ kope (& komtrards, nié kapje mbetet né arkiv dhie oy 1 dérgohet sektorit 18 buxhetit.

Neni 5
Zyru e Keyetarit dhe Drejtoria pér Buxhier dhe Finunca, jang 1€ obligiara 1€ kaidesen pér alokimm
dhic watimmin ¢ mjeteve 1€ cokura mé lang, néatatin kolior, ndéna pér qguuuen e mommreveshyeve
0l rast Kontesti palét und 1 drefroben givkatds kompetente, T

Pé&rfitucsin ¢ hursés:

Argopeta Gogl
; 7
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REPUBLIKA EXOBOVES - REPUTL IKA KOSOVA - REFUMLIC OF KOSOVA
ROMUNA, JUNIK - DFSTINA JLINIK — MUMICIFALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetury
Nt kontpatss; 01123
Daré 04112028

LEnda ¢ Rontratés. Iihénin o bunsds komunale
Malér kontrakiuese:

I Dhénds | bursés: Ruzhdi Shehn - Keyetar i Komunés <8 Jumkul
2 Pérfituesi/n Ve bunés—studentt Arif Qestuj

Neni |
Fénda o késay koatrute Exhte ndarja o borsave pé Studem@l ¢ Universiteteve Publiko/Private né
Ripubliken ¢ Kosovis, né haze & Rreonllores per kushted, kitent dive procedurat ¢ ndaries s
subvenponeye, 1© datds 1102015 & Knvendil Komun! 18 Jonikut sipus shyollies 8 konki
me nr prot. |- T80/E 144 1@ daxdy 15.09.2025,

Neni 2
Obligahet Drejtotia pér Buxhet dhe Finamca 8 1€ bEié pagesdn n& shumén prej 300,00 € (roging
einro) pasd 18 slokohen mipad linanciare.
Plrfituesi/a ¢ burséds identi fikohet me mi len a konton
pirfitocses ¢ borsés nd Hogparing bankne "

Neni 3

Runsa ndahet nes huxheti komunal pér perivdhén, respektivinht pés vithn akndemik 207672026,

Neni 4
Kontrata byn né fugi ditén o néashkeimin nga ann o paléve komraktucse 1@ cilat do 48 marnn fps
nj kepje 1& kontrl, njé kopje nibetet né arkiv dhe njé 1 ddsgohet xektont 18 buxhep.

Neni §
Zyra ¢ Kryetarit dhe Drcjtort pée Busher dhe Finunea, fané 1@ obliguara 1€ kujdesen pis alokimin
dhe zotimin ¢ mjeteve & eckura e Jarté, né afutin kohor, mléesa pér 2giidhjen o mosmarmréveshjove
€ rast Komtesti palét mund U drgtolien givkatds Kempetente

Perfituesi i bursts:
A Ry

g
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REPUBLIMA E KOSOVES . RI'PUGUNA KOSOVA - REPUIK IC GF KOBOVA
KOMUNA JUNIK - DFETINA JUNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Zymu e Kryctamt
Nt 1 kontrutes; 0171249
Dand; 04172028

Lénda ¢ Kontrat@e Dhénw ¢ bursés komunple
"l Komteaktaose

1. Dhiingsi | bursés: Ruzhdi Shebw - Keyetar § Komufics 58 Juniko
2 PeEfituesiia Ve bursés — studenti Asllan Pepshi

Nenl |
Lénda ¢ kisaj kontrute éshig ndorin ¢ bursave pér Student® ¢ Universiteteve Publike/Privite 0@
Repubiikén ¢ Kosovis, né bozé 18 Rregullones  pér koshtel, kriteret dho provedurat e nidarjes s
subvencioneve, @ dusts 31.10.2018 t& Kuvendit Komunal & Junikut sipas shpalljes s konkursit
we nyprod, 1-1S0ST44 18 datids 15.00,2025,

Newni 2
Ohligabet Drejtoria pér Huxber dhbe Finones oF 1& héje pagestn nd shuman proj: 300,00 € (trogind
wtiro) pasi 18 alokohon myctet financiare.
Pérfituesiia ¢ bursés identifikoher me oy w kpnton ¢
prfilueses o€ bursds nd Togasing bankar

Neni 3
Butsa ndabet nga binchotl komumal pér pertudhén, respekiivisht pér vicn akademik 20252006

Nenl 4
Kontrata hyn né fugt ditén o oénshkrimit nga tna ¢ puléve konmakivese 1@ il do 18 inarrin ngs
njé kopge i€ kontrtés, n)& kopme mbetet né arkiy dlic o) § dérpohet sektonit 10 Buodwtit.

Neni 5
Zyra ¢ Keyetant dhe Drejtoria pér Binhet dhe Financa. jané 8 obliguara 16 kujdesen pér alokimmn
the zotinin e mjetove 1& cekurn me Lund, néatatin kohor, ndérsa pér sgpdhien ¢ momnarivestyeve
ne st Kaotesti palét mund 13 drejtohen giykatés kompetomte

PPerfitnesi i bursis:

s - — il
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSTVA - RECUILIC OF KISOVA
KOMUSA JUINIK - DRSTINA JUNIK - MUNIGIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetnt
N kontrotés: U1/12S
Dl (.11 2028

L éndda ¢ Kontrités: Dhénin ¢ bursds komurle
Ialét kontraktuese

| Dhéndsi | bursés: Ruzhdi Shehu - Kryetar 4 Komundy o8 Junikot
2 Plrliluexi's Ve bursés studenti Dion Kastrati

Nenl 1
Lénda ¢ kéwa) kontrate Eshié ndarjs ¢ bursave pér Student@t ¢ Univensitetove Poblike Private né
Republikén ¢ Kesover, nt bud 1e Rreguliores plty kusbret, kritorol dhe proceduieat e ndurjes w8
subvencioneve, 1€ dates 31102018 1& Kuvendit Komumal 18 Junikut sipas shpallfes 6¢ Konkrsil
menr prot. 1180/ 144 18 daids 15.00.2025,

Nemi 2
Obligaber Deejtori pér Buaher dbe Financa qd & h&jE pagesen né shumén peej 300,00 € {rogind
eurv) pasi 1E alokobien mictet franciae
Pérfituesd/a ¢ bursés identifikolol me nun ' kemtiom ¢
perfitucses 8 bungy né logaring hankire

Neni 3
Bursa ndabet nga buxheti Komuial pér periudhén, respeltivisht pée vitin okudemik 20282006,

Nenid
Kontrata hyn né fugs ditén o nénshkrimit nga ana & paléve kontrakioese 8 cilar do t& mamn nga
nj€ kopje 1€ kontratés, njd kopje mbetet né arkiv dhe njé 1 dérgolict sekiorit 1€ buxhen,

Nend 5
Zyrs o Krycturit dhe Drefloris pér Buxhet diwe Fimanea, jané 18 obliguim 12 kujdesen pér alokinin
dhe rotlmin emjeteve 18 cokurn me larti, n atatin kobor, ndérsa pér agjidhjen ¢ mosmarroveshjeve
ne rust kontesti palér mund ti deejiohen gjvkiutés kompetenie

Pérfitues § hursds
Dion
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SEPUBLINA E KOSDVES - REFUSLIKA KOROVA - REFLBLIC OF KOSOVA
KOMURA JUNIK - GPE1INA JUNIK — MUNCIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetnt
Ne o kontrinés: 017120
Datg; 04112035

l,b:dlc Kemtrates: Dhénia o bursis komunale
Pald Kontnekiuiore

| Dhindsi | bursés: Ruzbdi Shehn — Kryitar § Komunés o Janikut
2 PEfituesiia Ve bursds: studente Kduard Bajrakturi

Neni |
Londa © hésu] kontrate &ht€ nlarfa ¢ bursave pér Studentdt e Universiteteve Publive Privide né
Reopublikén ¢ Kosoves, n6 buzé (& Rregullores pér lushtot, kritered dhe procodurat o ndarjes <¢
ubvencmmene, (& datds 31002018 & Kuvendit Komunal (& Janikul sipas shpallics =€ Kookl
me nr prot, 1-180/8144 1& dands | 5.09.2025,

Noni 2
Ohbligohet Drejtoria pér Buthes dbe Financa g8 16 béjé pogessn né shumén preg: 300,00 € (troqind
eurn) past te wlokalyen mjett finameiace
Pérfitueni/a & bursSs identifikolet me m irten né kopton ¢
perfitueses 6 bursds nd Hoganring hanks

Nenl 3

Bura ndahet nga buxheti komunal pér periudhén. respekelvisht pér vitin akademik 20252026,

Neni 4
Nonteats hyn neé Tugs dittn o nSnshknmit s ana ¢ paléve kontraktucse 1@ cilat do @ marrin ny
i€ kopjo 18 kontratés, n)¢ kopje mbetet né atkiv dhe njé i dérgoher sektorit 18 buxhetis.

Neni §
Zyma ¢ Kryctarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Fusanci, jang 1€ obliguars (& kujdesen pér alokimm
dhe zotimin ¢ mjeteve 1@ cckura mé Lurté, n afatin kohor, ni@ra pér zgiidhion o moxmarnéveshjeve
1€ rast kontesti palé mund 1 dicjloben giykné kompetonte,

Pertitnest | burses:
Fduard Bajraktari

=7 -
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REPUBLIKA E XOSOVES - REFUBLICA KOSOVA - AEPUSLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK < DMITINA JUNIK —~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyrs ¢ Keyetarn
N, 4 koneratés: 017127
Dt 04112028

Léndi ¢ Kontratés: Dhénia ¢ tursds kemunale
Pl Kontenkiniee

1. Dhéndsi 1 bunés: Ruzhdi Shehu - Kryetar | Kominis wé Junikut
2 Péefitueslia Ve bussle: studente Kelisa Keasnigh

Neni |
Lénda ¢ Kisu) kontrtte S8 ndarjo ¢ bursave plr Studentd e Linlversiteteve Publike/Privine né
Repoblikin ¢ Kopoves, né bazs (0 Reegullores pét kushiet, kriteret dhe procedurat e nderies
subvencioneve, 1€ datés 3110201818 Kuvendit Komunal W Junikut sipas shpalljos o8 konkussie
me nr prot, 11308144 18 darey 15,09.2025.

Neni 2
Ot Drejtoria pér Buxhet dhe Financa g& 1 béfé pageséa w6 shumén prej; 300,00 € (tregind
cur) pusi 18 alokolien myutet finaneinre
Pérfituesi/a e bursés (demtifikobet me konlan ¢
pErfilucses 48 bursdy nd Dogaring banky

Neni 3
Bursa ndabet nga boxbeti komunal pér portudhén, respektivisht ple vitin ghoademik 20092004

Nenl 4
Rontrata hyn né fug) ditén ¢ nénshkrituit nga o e paléve kontraktucie (8 eilat 36 (6 marein g
i€ kopie 16 kontrates, njé kopye mbretet né arkiv dhe njé 1 dérgohet sektoent (& buxbetit.

Neni 8
Zyra e Kryetanl dhie Decjtoria plr Buxhet dbe Financa, jang 1& obliguamn 18 kujdesen pér alokomn
dhe zotimin € mifeleve 16 ceburm mé fand, né afitin kohor, ndéns pér 2giidhjon ¢ mosmanéveshjeve
nE et kontesti paldt mumd t deitolen gjykatés kompetente

Péetituesia e bursés:

mE Krasnigi
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REFUBLIA £ KCSOVES - REPUNLIKA ROSOVA - REPURLIC OF RSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK - MUNICTPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Keyetant
. kontratés: 017128
Dot 04.11.2025

Léndu ¢ Kontratés: Dhéniu ¢ burses komunale
Pl komtrakivese:

|- Thhengsi | burses: Ruzhdi Shebu  Keyetar | Komunss o Janiku
2. Pérfituesly Vo humés— student Fatjon Miroci

Neni 1
Linuda e kesaj kontrate & ndarin ¢ bursave per Studentd ¢ Universitereve Publike/Private né
Republikén ¢ Kosovis, 06 bizé 1€ Reegullores piir kushtet, keitoret dhe procedint ¢ mlurges sé
subyencianeve, (@ dutés IL102018 1@ Koveadit Komunal 18 Junikut sipas shpalljes <& konkursit
me e prot. 1-180VE134 06 duris 15.09.2028,

Nemi 2
Obligohet Drejtona pér Buxhet dhe Finunca 4@ 1@ béjé pagesen né shumen prey. 300,00 § (reegind
i) pas 1€ alokohen mictet financiare
&"é:ﬁmilu ¢ hursés identifikolet me o) e konwm ¢
péefituescs s& burss g logaring hanka

Neni 1

Burvit ndahet nga buxheti komutal pér periudhén, reapektivieht pée vithn skademik 200572026,

Neni 4
Kontraw hyn ne fug) ditén ¢ nénshloiios ngi it ¢ paléve kontrakiuese i€ ellat do (@ murrin nga
nj€ kopje 1€ kontratés, njd kapje mbeter né arkiv dhe njé i dénpobet scktorit 18 huxhitit

Nenl 8
Zyra & Keyotail dbe Deejtoria pér Buxtet dho Financa, jund 18 obliguar 18 kujdosen pér okimin
ilhe zatimin ¢ mjeteve 1é cokurn me lunte, n afatim kahor, ndérsa pér zaiudhjen € mosmarméveshjeve
ne rust kiontestl palét mund 6 degjtohen glykutds kompetente.

Pérfituesi | bursés:
Fatjon M
/ r s’
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REPUBLINA E XKOSOVES - mmum\ msova REPLBLIG OF KOSOYA
ROMUNA JUNIK - OFSTINA JINIK —MUNICTPALITY OF JUNIK

Zyvi ¢ Kryetint
Nt ¢ kontrmes: 01129
Darg: 04112025

Lénda ¢ Kontrates [Dhenin ¢ borsés komunale
Palét Kootrak e

| Dhéndisi 1 hursés: Ruzhdi Shebu — Kryetar | Kothmds «& Janikut
2. Péfituesi/n Ve bunds;- sudenti Lirak Saliha)

Neni |
Léndu © késa) kontrate Oni@ ndarji e hursave pér Studentét o Universiteteve Publike/Privite né
Republikin ¢ Kosovis, né have 6 Rropullores pér kushter, kritered dhe procedurat o ndarjes <é
subvenuianeyve, 15 dalds 31102018 & Kuvendit Komunal (& Tumiket sipas shpalijes v Koakureit
me nr pwot. 1-185V8 144 ¢ dardy 1 5.0%9.2025,

Neni 2
Cibligohet Drcjtoria pér Huxher dhe Frnnca g 18 béjé pagesin né shumén preg: 300,00 € (trogind
e} pust 1€ wlokahen mjetet finunciare.
Pérfituest/n e bursés identitlikolst me m o€ kooton ¢
pérfinacses <& burs@s ol Hoganing hankay

Neni 3
Bursa ndahet nga buxheti komunal pér periodhin. rospektivisht pée vitln akudemik 20252000,

Neni 4
Kontrata hyn 0& fuqi ditén ¢ ndnshilormit tga ans ¢ paléve Rostniktucse 8 eilit do 1@ micsin o
nié kopje 1§ kontratés, njé kopje mbetet 0@ arkiv dhe mé 1 dérgohet sckunt 1@ buxietit

Neal §
Zymae Kryuant dhe: Deejrotia pér Buxher dhe Financn, jné 18 obliguars 1@ kajilesen pér alokimn
dhe zotimin e mjcteve (€ cekuta mE lantd, né sfatin kohor, ndéns perzghidhjon ¢ mopmartéveshjove
& rut keontest) pald mmued G dectohen giykatés kompeteante.

Pérfituest | bursés: Wmﬂ
. Razhdi Shel
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KESOVA - REPMRUIC OF KOSDVA
KOMUNA SUNIK ~ GPATINA JUNIK - MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Krvetarit
Nr o Kontoutés: 117130
Paré:04.11.2023

Lénda ¢ Kontraiés: Dhéma ¢ bursds komunale
Fallt Kontrakiuese:

I Dhéndsi | hursis: Ruzhdi Sheba - Keyegar | Komunds 58 Junikut
2. Parfitucsifa te buries— studente Livesn Salihaj

Neni |
Lénda ¢ késa) kontrate dabdé ndarjo ¢ bursave pér Studentés ¢ Universiteteve Pabliike/Private né
Republiken e Kosoves, o€ buat 18 Rregullores  pér kudhied, kniteret dhe procedurat e ndarjes &
subvenciomeve, 1€ datés 31, 10,2018 (& Kuvendit Komunal & Junilur sipas shpalljos o8 konkursit
me o prof, 11808144 ¢ dmés 15.00 2025,

Neni 2
Obligohet Drejloria pés Buxhet dhe Finonen q& 1 bEE pagosén ne whumén proj: 300,00 € (regind
curo) st (€ dlokohen mictet financiare.
Péxfiniesi‘a e bursés identifikohet me nm n né konten ¢
perfitneses 2 burses o ogaring bank are

Nenl 3
Bursa ndalict nya busheti komuna! pér periudhén, respektivight pér vitin akademik 20052006

Neni 4
Kaontrats hiyn 88 fugn ditén e n@nshknimit ngn ann e paléve Kontrikinese & cllat do 1€ marrin nea
mé kopge & kontaids. njé kopje mbetet of arkiv dhe 0f8 | dergolwt sek ot (8 buxhetit

Neni §
Zyra ¢ Kryetarit dhe Drejioria pér Baxhet dhe Financa, jané 16 oblsguars 1€ kujdesen pér afokimm
dhesmimin e mjoreve (8 cokuma mé lang, o afitin kohor, ndéss peragndhien ¢ mosmandveshjovs:
né rust kontest paldl mund t deeitolun giykatey kompetente:

Pérfitusga e bursy;
Liresa Salihaj
s vv—
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REPUKLIKA £ KOSOVES - | mumuxomw REFUIBLIC OF KOSTVA
KOMUNA JUNIK - QFSTINA JURIK « MUNICIPALITY OF JUNX

£y ¢ Krvetarit
Nr. | kontrons: (/131
PR O3, 11,2025

I.éndn e Konteards: Dhéma © bursés komunale
I"adér kontraktuese:

1. Dhbiénéa | bumbs: Ruzhdi Shehy — Kryotar | Koomnés oF Juntkout
2 Perfitnesife ve bursés studenti Mbrotron Qesta)

Nenh |
Lénds e késu) bontrate Shite ndarjn ¢ bursuve pée Studentét ¢ Universiteteve Publike Privite of
Republikim ¢ Kimbvis, n# bazé 16 Recgullores pie kushiet, knteret dhe procedunt e ndarjos «8
sihvencioneve, (€ datés 31002018 16 Kuvondit Komunal 48 Junikur sipas shpalljes $& konkursit
e nrprob, [-1TRIVE 144 48 datd 15.09.2025.

Neni 2
Ohligobet Dregtoria pér Buxhet dhe Frnancs g@ 18 bEje pagesen né shumén peej 300,00 € (tregind
curo) past t€ alokoben myefet fimanctary
Pérfituen s € hursés identifikohet mo » komon ¢
pirtifuckes 5& burses né lloganng bank:

Neni 3
s ndahes npga baxhett komunal pee periudhn, respeltivisht pér vitin akademik 20252026

Neni 4
Kontrata hyn off fugl ditén ¢ oénshkrimit nga dng o paléve kontraktuese 18 eilot do @& marrin aya
e kopie 1€ kontnii@s, njé Kopie mbetet 08 arkdv dhic ) i dérpobet sekront 18 buxhetit

Neni 5§
Zyva e Kryetarit dhe Drejtorz per Buxhet dhe Financa, jand (8 obliguurs 1€ kujdesen per slokinin
be potimin e mjeteve (€ cokuru me larné, né afatin kohor, nd@esa pér 2gndhien ¢ mosmanréveshjeve
ol rast komtesti palét mund 1 drgjtohen wvkasés kompetente,

Porfituesi | bursés:
Mlu:‘:nu Qesta)

v
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPLUELIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA, JUNIK - CPETINA JUNIK ~ MUNICIPALITY CF JUNIK

Zyra ¢ Krvetarit
Nt 1 kontrutés: (01132
Daté: 05.11.2028

Lénda ¢ Kontrards: Dhéma ¢ bursés komunale
Palér Kontraktuese:

L Dhéndsd 1 barsSs) Ruzhdi Shehu - Kryetar 1 Komunés s€ Junikm
2 Pérfimesiin do bursés: student Arigon Maloku

Neni |l
Lénda e késny kontrme S ndarjn ¢ blrsave plr Studentst ¢ Universiteteve Publike/Private né
Republikén ¢ Kosovds, nd hazl 1¢ Reegullores pér kushtet, kriteret dhe procedurst ¢ ndarjes o8
subvencioneve, 18 datds 31102018 & Kuvendis Komunal 18 Junikut sipas shpalljes o6 konkursit
me ne prot. 1-L80VE 144 F datds 15.00.2025.

Neni 2
Obligoher Deejtoria p&r Buxhet dhe Fimanca 48 1& beje pagesca ne shumen pref: 300,00 € (trogind
curo) past 1@ alokohen myetet financire,
Plefituesi’a o bursés identifikohet me numa & konton e
plrfitucms «& hursés né lloganng bankaro: |

Neni 3
Burso ndahet g buxheti komuna) pér perindhén, respeknivisht pér vitio akademik 20252026

Neni 4
Kotitrall hyn né Fuqgi ditén ¢ nénshkeimit nga s ¢ paléfve kontriaktoese 18 cllar do 16 marrin ngo
¢ kKopje (@ kontratés, ni€ kopje mbetet n@ arkiv dhe nid § ddrgohet sekiorit 18 Buxhetit.

Neni §
Zyra ¢ Kryeturit dhe Droglona pér Buxher dive inanea, jané 1€ obliguara 18 kujdesen pér alokmmm
dhe yotimin o myeteve 1€ ockurnmé lurte; né afitin kohor, ndéna pér zgiidhjen ¢ mogmarréveshjeve
né runt Kontests palét mund i dreptohen ygvkatés kompetente,

Pérlitues | buryss:

b




HEPUELIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOBOVA - HEPUILG OF RESOVA
KOMUNA JUNIK < OFSTINA JUNIK — MUBSCIPALITY GF JUNIK

Zura ¢ Kryetirit
Nz i kontrards: (117133
D 04,1 1.2025

Lgnda ¢ Nootratés: Dhoma ¢ bursés kamunale
Palét kontraktoese:

1. Dihentat 1 bursés: Ruzhdi Shebn - Kryetar i Kotunds oE Juniku
2 Méfituesi/a Ve barsss - studenti Denls Xhali

Neni |
lgndu ¢ kéawj konreate Sshté ndarjn o bursave plr Studentél ¢ Universitvteve PublilyPravite nd
Republikéin e Kosovés, né baze 1€ Rregullores  pée kushtel, kriterol dhe procedurat ¢ ndarfes «2
subyencianeve, 1 datés 31102018 & Koveodit Komunal (& Junikat sipas shpalijes o€ Kothursil
mie o prot. 1-IROK144 18 datés | 5.09.2025,

Neni 2
Obligobet Dregrona pér uxbet dbe Finnnca g8 18 b&é pagesén né stiumin preg: 300,00 € (rogind
wurn) patst 1@ alokohen mjctet financiare.
Péfituesan ¢ bursds identifikohet nwenu i konton o
perfitucses o8 bursds nd Hogaerind hunkar

Neni 3
Bursa ndahet nga husheti komunal pér ped'mlly&a. respektivisht pér vitin skademik 20352026,

Neni 4
Koarenta vy né fug ditén e oenshkrmit ngy ana ¢ paléve kontraktucse 13 cilat do (8 marvin sgn
nje kopge 1€ kontrards, 16 kopjo mbeter ne arkiv dbe )@ 1 dérgobet sektont té bux bt

Neni 3
Zyra e Keyetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhic Financa, jane (€ obliguurs 1# kujdesen péralokimmn
dhe sotimin e mijeleve 16 cekurm mé lanE, né afitin kohor, ndérsa pér zgpdiyen e mosmamés exhjeoye
i rast Rontest palés mund ti drejtoben gfvkatés kompetente.

Pérfituess i bumés:
Dealy Xhuii
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RIPUILIKA £ KOSOVES - REFUBIIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
RORMUNA, JLND - GPETINA JUNIK « MUNGIPALITY OF JUNK

Zyra e Kryetarit
N Kontrate: (117134
D 04,1 1,2025

Léndu ¢ Kontrat@e Dhdnme ¢ bunies komunale
Patét kontraktucse:

L. Dbt 3 hutweés: Ruzhdi Shehw ~ Kiyetor | Komunés sé Junikor
2 Poefiluesia Ve burnsés— studenti Enis Llolluni

Neni |
Linds ¢ ki Lontrate ié ndanju e burave pés Student@t ¢ Universitoteve Publike/Private né
Republikén ¢ Kosavis, nd bas! (€ Rregullores pér kushtet, keiteret dhe procedurat ¢ ndarjes o8
subvoncioneve, 1E dutés 31102018 16 Kovendit Komunal (€ Junikor sipes shpalljes 58 kankursit
e or prot 1- TR0 144 1E datés 15.09,2025.

Neni 2
Obligohet Droptogia pér Buxhet dhe Finunca g8 1€ bije pagesen né shumén preg: 300,00 €
{tregind eurn) pasi t€ alokohen mjeter financiare,
Pérfituesiu e busés iennifikober me nt i€ kemton &
;&l‘ilw s bursés né llogaring bunka

Neni 3
Bursa ndahet rgu buxhet] komunal pér permndhén, sospektivishl pér vitin akademik 20252024,

Neni 4
Kantrata hyn o8 fup ditén o nénshkrimit ngd agh o pal@ve Rontenkioese 18 cilit do 18 marrin ngs
01€ kope 1@ kontratés, 1)@ kopje mbetet nf aday dbe mud § dlraobot sckiont (& baxhetil

Neni 5
Zym ¢ Kryctarit dhe Drejtona pée Buxhet dhe Financa, jan€ € obligoern 1§ kugdesen pér slokinun
dhe aotimin ¢ mjoteve 1€ cokarm mé Lirté, né afutm kohor, ndérsa pér zgjidhjen ¢ mosmantvesheve
né rast kontests palés mund o dreftohen givkaés kompetento, A

Pérfitses 1 bunés:
Enis Llolluni

_::‘pn
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REPUB| IKA £ KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUELIC OF XOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK - MUNICTPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nt | kontistés: 017138
Patd: D4,11.2025

Léndu ¢ Kontrmtés: Dheén e burseéx komunale
Pater kontrak e

| Dbinésd  hursés: Ruzhdi Shehu -~ Kryetar § Kormunis & Junikut
2 Perfituesi/u te bursés— studenti Letuan Topalll

Neni |
Lindu ¢ ks kontrale &hié ndirio ¢ bussave pés Studentdt ¢ Upiversiteteve Publike/Private né
Ropublikén ¢ Kosovés, né hueg 1& Rregullores  pér kunhted, kniteret dho procedurat ¢ ndarjos sé
subvencioneve, (& datés 31, 10,2018 (€ Kavendit Komunal t¢ Junikur sipas shpalljes s& Konkyit
e or prod. |- 1808144 (& datés 15092025,

Neni 2
Cihiigohcet Dregtorsa pér Buxhet dive Finanea g€ 1€ bege pugesen ne shumen prej: 300,00 € (treqind
purn) pasi 18 alokoben mjctor finunciare,
Pérfituesi/n & bursSs idenrifikoler me mm won'§
perfitneses 5& bitrsés o llogaring bankare

Neni 3
Bursa ndaher nga huxhen kamunal pé periudhén, respektivishe pée vitin akatemik 20252026,

Neni 4
Kontrnta v né fugi ditén ¢ nSnshkrimit mga ana ¢ paléve kontrakinese 1€ cilat do 18 murrin ny
e kopje 1€ kontratds, nf& kopjo mbetet ol arkiv dlwe npé § dlrgoliel seliotit (& buxheit.

Neni §
Zyry ¢ Kryetunt dhe Drejtonia pés Huxher dhie Fiaanca, jaoé & obliguara 16 Kipdesen pér alokimmimn
dhe zotimin ¢ myeteve 1€ cekurm mé lune, né atatin kohor, ndGema plr zgidhjen ¢ mwopmarryesiijove
né rast kontestt palls mund b drejtohen givkatés komperente,

/—’ I A " "
F e v
B e

Pérfituesi i hursis: Kevylarti K
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REPUELIKA U KOSOVIES - REPUIL IKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OFSTINA JUNIK - MLINCIPALITY OF Juhix

Lym ¢ Kryotant
Nt komitratés 01§36
Maté: (M| 1 2025

T 2o & Konmomten: Tty ¢ bursds sommennle
P'ald konmbivese

1. Dhéndsl | bunés: Ruzhdi Shehu — Keyetir | Komunés o2 Juniku
2 PeEfiuewa e bumés - student Taulam Gagjerei

Nenl A
F&adi o W) homeate S0E ndaria ¢ burkave plir Snudenté ¢ Univessiteteve PublikePriviite né Repablikién
Kooy, 06 bined 18 Rrogedlozes pér kanhrot, kriterel dhe prosedur e ndager s sulhsencinnee, 1@ dads
020 S & Kovendh Komamal nf Janikor sipan shpallies sé konborat ma o prot (<TRVRTAL i@ duris
1% 402005,

Nend 2
Obligoher Diregtorin pér Rushiel dlie Fmanci qf (& W98 puggessn 18 slusnéu prey: 300,00 € (o ours)
pani 1 alodnhen mjeser financiaro,
Pérfimuesl/a e bunds ldeatifikohes e fone hotiton ©
pérfitusses o huirsds o Dogring bankan

Neni 3

Barva ndahet ngs buxtiet) komminal pée periudhen, sespektiviaht pée vitin akadimik 20242026,

Neni 4
Rontrata hyn ué& fuge dides < néswbianmu s oea © puléve kootrakroese (¢ <l do & marnn nga n# kopje
12 hovitzatis, d kople tibetel o arkiy dhe 1) 1 disgohiet sektorit 18 buxhetit,

Nenl 8§
Zym ¢ Kryaury dhe Diegprona pée Buxhet dhe Finanen, jaoé 18 obbipuar & hapdesen piv glokimm dhe
solittitl @ mjeteve 16 cekura me lartd, nd athtin kobr, ndéne pir sgulhijon ¢ moammneshjeve ni T
umtentt palét mund th diggtohen gvionds kompetenie /,-M
/A N
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Pérfitucsd | hurses:
Tanlant Gagjerri
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.
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REPUBLIKA £ KCSOVES - REPUBLIKA KDSOVA - REPLURILIC DF NOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK - MUNIOIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetorit
Nro 1 kontrands: D1 137
Datd 4.1 1,2025

Lénda ¢ Kenratés: Dhicnta ¢ bursés komunile
Paiét kontraktuese;

| Dhenisd | burvés: Ruzhdi Shehy - Kryetar | Kamunds &8 Janikut
2 Terfituesiia e bumsss —studentt Y Shaln

Neni 1
Linda ¢ ki bomrite éxhié ndarje e busave pée Studentét ¢ Universiteteve Pablike/Privite ud
Republikén ¢ Konovés, nd basg 12 Rreguliores pér kushrer, keiteret dhe procedurat ¢ ndarjes <8
subvencioneve 8 datds 31102018 (€ Kuvendit Komunal & Junikut sipas shpalljes s& konkuesit
me or prol. 1= 1808144 (€ datéws 15.09,2025.

Neni 2
Cbligohet Dngpiona pér Buxher dhe Financa ge 16 béjé pagesén ne shumén prey: 300,00 € (roqind
caro) past 1€ alokohen myetet Rnanciare,
P& fitucsiia ¢ bursds identifikohet Tow no konton ¢
pérfituicses wl bursds nd Nogring hankm

Nenl 3
Bursas ndabet nga bushett kommnal pér periudhans resprektivisht pée vitin akadesik 20252024

Nenl 4
Kantruti hyn né fiqi ditén o nSnshkeiit ned and ¢ puléve kontridkauese 1@ el do (& murrin g
nie kopje 1¢ kontratds, nyé kopie mehetel o8 stkiv dhe ng@ | dergohiet sektont 18 buxhetit.

Neni §
Zyri ¢ Keyetart dhe Drepona per Buxher dhe Financa. jand 1§ obliguara (8 kuydesen pér alokamm
dhe zotimin ¢ mjctese 1€ cekurm mé Lrte, né afatin kohor, nd&rsa pér zgiidhien ¢ mosmamiveshjeve
e rast Konlexts palét mund i drejtobien givkatés kompetonte,

P&Tiuon 1 bumés:

I%S'hlls
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HELUIL KA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSGVA - REPUBLIC OF ROSOVA
KOMUNA_JUNIK - DIPSTINA JUNIK ~ MUNECIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Krveturit
Nt i Kontratés: 01/138
Dt 04171 2025

Lénda ¢ Kemtratew: Dhénia ¢ bursés komunale
Palé kontmktucse:

L. Dhénési § bursds: Ruzhdi Shehu - Kryetar | Komunés s€ Jumion
2 Pérfitoesiin Ve bursds: - stadente Buldzs Kugi

Nent |
Lénda ¢ kisaj kontrate Ehid ndarju ¢ bursave pér Studentdt ¢ Universiseteve PublikePrivite nd
Republikin ¢ Kosovis, né husd 18 Rregullores pér kushtet, kiteret dhie procedurnt ¢ nidarjes 52
sibveodionevee, [# datis 31102018 18 Kovendit Komunal & Jopikut sipas shpalljes o0 konkursilt
me o prot. T« T8OVETES 18 datdy 15.09.2025.

Neni 2
Ohbligohet Drejrorta pér Buxher dhe Financa & 18 b3jE pagesin ne shumin prey: 300,00 € {treyind
curn) past 1€ alokoben mjster financiarc.
Pérfituesi/n ¢ bursés identifikohet me nun komton &
perfitueses s& bursés né llegannd bankar

Neni 3

Bt nelahet ng ixheth Konmual pls peoudhitn, respektivisht p vitin nkademik 20252024,

Neni 4
Kontraty hyn né fugi ditén e o€mahkeimit nga ann © pal@ve kontesktvere 1# cilal do (¢ marrin ogn
)€ ko 1€ homtristes, njé kopjo tnbotet o arkiv 0he nid § diegoliol selorit (& huxhetit.

Neni §
Lyra e Kryetant dhe Drgptaria pér Buxhe dhe Fingnes, jané 1€ obliguaea 16 kujdesen pér alokimin
dhe zotimin ¢ mjcteve t& cokurn mé lirt€, né afiin kobor, ndéna péc zgiidhjen c owamarreyveshjove
né rast kontest palét mund b dreptohen giykntés kompetenie,

'/
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REFPUBLIKA ERGSOVES - REPUBLIKA KGIOVA - REFUBLIE OF WOSTVA
ROMUNA JUNIK - DPETINA JUNIK - MUNISIFALITY OF JUNIK

Zyra o Krvoturit
Nr. i kootrar@s: 017139
Daté: (4.11.2025

Lénda ¢ Kontratés: Dhidiua ¢ bursds komminule
"aler konmrakiuese:

I Dhénési | bursés: Ruzhdi Shehu - Keyetur + Komunds »& Jumkut
2 Pérfitneiin te bumds: studento Albering Gacaferi

Neni |
LéEnda e kdwnj kontrie Sehité ndarin ¢ bursave plr Studem@ ¢ Universitéeve Publike/Privite né
Ropublikién ¢ Kosoves, né bueé 1€ Reegullores pée kushiet, kriteret dhe procedung o nilarjes «2
subvencioneve, 1€ dutés 31102018 t¢ Kovendit Komunol 8 Jumikut sipas shpalljes <8 kankirsit
me rir prot. 1-180/8144 18 datés 13,09.2025,

Neni 2
Ohligobet Dreplorsa per Buxhet dhe Financa qé 18 bEJE pugescn né shumén preg: 300,00 € (tregind
cum) peot 1€ plokohen mypetet financiare,
FErfituesd/a v burséy identifikobet me pur Fkonton ¢
plrfitucses 58 buriés né llogarmé hankare

Neni 3
Putean sdebict ngn et hammsal pér perivdhin, respektivisit pér vitin dkademik 20252004,

Neni 4
Kontrtita kvt of fugt ditén ¢ n@mbikeimit ngo ann e paléve kontraktuese 1@ cilar do (& marrin peo
miE kopie 1@ kontrat@ njl kopje mbelet o arkiv dhe njé § dérgobit sekaorit 18 buxhetit.

Neni &
Zyra ¢ Kryetanit dhe Drejtoria pér Buxhes dhe Frnancy, jané 1€ obliguara 16 kujdesen pér glokinum
dhe zotimin e mjeteve t¢ cokurn mé lané, nd afutm kohor, ndema pér zgndhjen e mosmmrévesh jeve
n& rust komtest palér mund 4 deejtohen giskatés kompetente.

Pérfifuesia ¢ bures:
Alberina Gacaferd
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REPUBLIKA E KOSOVES - REFIBLIKA KOBOVA - REPUII A OF KOSDVA
KOMUNA UMK - CPSTINA JUNIK < MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryvetant
Nro1 KonteatGse 017140
Daté: 04, 11,2028

Lendu ¢ Rontrarés: Dhéaua © bursés komunalo
I"aler kontrikese.

L. Dhénes | bursés: Ruzhd) Shehu - Kryetar | Komungs 42 Junikut
2 Perfitaesiia e bursds— sidente Anisa Pepshi

Neni |
Lénda ¢ &S5y Kentrate Sshie ndiriu ¢ bursiove pér Studentsr ¢ Universiteteve Publike/Privite né
Republikén ¢ Kosovés, o bued 16 Rrogullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat ¢ ndatjes »&
subvencicneve, (€ datés 31102018 & Kuvendit Komunal (@ Junikint sipus shpalljes v& konkursit
the ar prot. 1-1808144 1€ darés 15.09.2025.

Newi 2
Ohbligohel Dreploria pér Buxhet dhe Financa qé 1@ bé&jé pagesén né shumén prog: 300,00 € (rogind
caro) pasi 18 alokoben mjetel financiars,
Pérfitoenia ¢ bursds identilikohet me oo onon ¢
pérfituescs sl bursés o Higaring bartkar

Neni 3

Bursa ndabet nes bushets komunal pés periudhén, respektivisht pée vitin akademik 202572026,

Neni 4
Kontratit hyn né fugi divén ¢ nlnshkeimit ngs ana e paléve kontrakiuese 1€ cllat do & murrin oy
n)€ kopje @ kontratds, m)é kopje mbetel oé arkiv dhe 0)@ § dargobiet selrorit (& buxhetu.

Neni §
Zyra ¢ Kryetunt dbe Drejtocin pée Buxhet dhe Finanea, jané @ obliguars 16 kujdesen pér alokimin
dhe stimin o mjeteve 18 cekum mé larts, né afatin kobor, ndéna pér eggidhien ¢ mommunéveshjeve
o€ rast kootests palét mund 1 drejiohen givkatds kompetente

PErHiTuCcsn © burés:
Aniya Pepshi

7




REPURLIA £ KCSOVES - REPUSLINA KOGOVA - REPUBLIL OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK « QPSTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyro ¢ Keyetarit
Ne. | kontrntés: 017141
Date: D4.11.2028

Léndy ¢ Konrmds: Dhem ¢ bursés komunale
Palé comtrakivese:

i, Dhinéel i bursts: Ruzhdi Sheln  Kryctur § Komunés 58 Junikut
2 Pgfituesi/a Ve bursés: - studeate Armend Meta

Nemi |
Lénily e késa] Kontrate Sxhté mdarjn ¢ bursave pér Stodentdt ¢ Universiteleve Pullike Privite né
Republikin e Kosovis, ng bhasg 16 Reegullores pé kushirot, keiterot dhe procedint ¢ nilarjes o
subvenclonove, 1@ dotés 31002018 t& Kuvendit Komunal 18 Junikeut sipos shpallies s& konkursl
o nr prod. (<1808 144 18 desi 15.09.20258,

Neni 2
Obligobet Draglona pér Buxhict dhe Financa ¢@ 1€ beje pagesen né shumen prej: 300,00 € (trogind
curo) pas 1€ plokaben myelel Minuncian
Prfituen/n @ bunés ulentifikoher me n konlon ¢
plrfitucses s& bursés né llogarmé hanks

Neni 3
Buzsa ndabet nga buxhets Kool par periodh@n, respektivisht pdr vitha akademik 20252026,

Nenid
Kontrata hyn né fugi disén ¢ nEnshkrimnit oygn ung ¢ paléve kontruktoese 1€ cilat do 18 muarrio nga
) Kopiee @ kontrat@s, 1)@ kopie mbetet n arkiv dhe 1)@ § drgohiet sektoril 1@ buxhotit.

Neni 8
Zyru ¢ Krycluri dhe Dregtoria pér Buxhot dhe Financa, mnd (€ obliguara (€ kupdesen pey alnkamin
dhe zotimin ¢ aycteve (€ colurn me lurtd, né afitin kohor, odéma pér zgpdhjen ¢ mosmarméveshjove
& rust kontosti paldt mund i drejtohien giviearss kompetente.

Férfiacsia ¢ hunes:
Armend Meta

Ad




A= ‘E.J"J_i 2
o737 T5i%

REPUBLINA E KOSOVES . REPUDIIKA KGSOVA - REFURLIC OF KORTVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK ~ MUNCIFALITY OF JUNIK

7yru e Kryveturit
Nt i komtrates: (017142
Daté: 09,11, 2028

Lénda ¢ Kontrards: Dhéma ¢ burses homunale
Palés kontraktuese:

I Dhéndui | bursds: Rushdi Shehu — Kryetar + Komunés s& Juniku
2 Pafiesin Ve s studente Eldion Krasniql

Neni |
Lénda ¢ kdfay kontrae Ssht& ndaria ¢ bursave pér Studentsr ¢ Universiteteve Publike/Privite né
Republikin ¢ Kokovis, né husd 1€ Rregullores pér kushret, kriteret diie procodurat ¢ ndarjes o
subvoncioneve, & datdis 31102018 1 Kuvemdit Komunal t& Junikout sipas shpalljes <0 konkursdt
mo o prot, 11808 144 18 dutds 15.09.2025.

Neni 2
Ohligoher Drojtoria pér Buxher dhe Financa ¢f 12 bije pagesen né shumen prej: 300,00 € (treqind
vuro) e 1€ atokohen myeter financiare,
Plrfitucsi‘a o bansés identifikobet me m anton e
pirtiueees »¢ burues né Hogarng banks

Neni 3
Bursn ndahet nga buxhett kamimal pér periudhin, respekeivisht pée vitin akademik 20252026,

Neni 4
Konfraty hyn né fugi ditén e néndbkeimit nga atw ¢ palve Kontrakivese 1E ¢llat do (€ marrin nga
¢ koppe 18 kontru(&s, njé hopje mbetet né arkiv dhw 1@ § dézgobet sekotit 10 baxbetit.

Neuwi §
Lyra ¢ Kryctant dhe Drepionu pér Buxher dbe Finaoca, ané 18 obliguarn 1& kujdesen pér alokmmm
dhezotimin o mxjoteve t& ockurn mé lurte, né afitin kohor, ndéna pér zgjidhjen ¢ mosmnrdveshyove
ne ikt kontests palés mund b drejtohen gjykatés komperente,

Pérfitues)s ¢ bursés;

L
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REPURLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF ROSOVA
SOMUNA JUNIK - GPETINA JUNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Krvetarit
Nr | kontratése (117143
Dt 04,1 1.2025

Léndn ¢ Kontrat@e Dhinia ¢ bumés komunale
Palét Kontraktocse:

I Dhiériisi 1+ hursés: Ruhdi Shohu - Kryetar | Komimds «& Suaikut
2 Piérfituesiia Ve burids — shlente Fiona Keasuigl

Neni |
Lénda ¢ késal kontrate Ghid ndani ¢ bursive per Studentdt ¢ Universiteteve Publike/Prvare ng
Republikén o Kosovls, nd haal (& Rregallores pér kushtet, kriteret dhe procedurat ¢ ndarjes 58
subvencioneve, (€ datds 31.10.2018 (& Kuvendn Komunal 18 Junikut sipax shpalljes s& kankunsit
me nr pral, [-18003 144 1& datés 15.09,2025.

Neni 2
Obligohet Diejtogia pér Buxhot dhe Finana g 1& béjé pagesen né shumeén pres: 300,00 € (wegind
eura) pasi € plokehen mjctet financiane.
Nrﬁn:ai/‘aebmaidwiﬁkqm:ncm | né konton ¢
perfitucscs o8 bursds o Hoganns hunka

Neni 3

Bura ndahet ngs buxheti koxmunal pér periudhién, reipektivisht pér vitin ikademik 20252026,

Nenid 4
Kanteats hyn né fugr ditéin ¢ ofnshkrimit ngs ans ¢ paléve kontrkivess (8 cilet do 1& marrin nga
mé kope 1¢ kontratex, nié kopje mbetof né adav dhe ngé § dérgohet sekiont 18 buxheti),

Neni §
Zyri ¢ Krycturit dbe Drejtoria pés Buxhet dhie Fiounea, jand 0 obliguars 16 kupdesen per wlokimin
dho zotemun ¢ myoleve 1€ cekura mé lung, né afatin kobor, ndérsa pér zgsidhjen ¢ mosman Gveabjove
nE rast kontests padés mund 4 drejlohen givkatés kampetento,

P'érfituenja ¢ bursés:

P
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REPUILIKA E KOSOVES - mmm ROSOUA - FPUNLIC OF KOSGYA
KOMUNA JUNIK < DPSTINA JUNIK = MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyri ¢ Kryclarit
Nyt Kontenss: (77144
Darg: 04,1 L2025

Lenda e Koptrnés: Dhdow e humis komunule
Palét kontmktoese:

1. Dhénésl | bursts: Ruzhdi Shehu ~ Kryetar | Komunds ¢ Junikat
2 Perfitwesia il bursés: studenie Leonita Keasnigl

Neni |
Lénda e Lesa) kontrato Sshné ndargs ¢ bursave peér Studentdt ¢ Universitolove Pubiike Privite ng
Republikén e Kosoves, né bard & Rramillores pér kushiot, kriteret dbe procedurst ¢ ndarjes <&
subvencioneve, 1€ datés 31.10.2018 (& Kuvendit Komunal 1€ Junikut sipas shpallfes v¢ konkundt
e e prob, 1-EROVE 144 1€ dads 15.00.2028,

Neni 2
Obligohet Drgjtoria pér Buxhet dhie Fianea g & hejé pagesén né shuman prey: 300,00 € (treqind
ciires) pasi (& alokoben mjetet floancinre,
Pé&rfituesia ¢ bursés identifikohet me m ne konton ¢
plrfitucses «& bunds né Uogneing bankm

Neni 3
Bursa ndahet nga bushett komunal pér periudh@n, respelaivisht pée vitin nkadesmik 20252004

Neni 4
Kontraws hyn né fug ditgn © nSashiorimit ngd anit e puléve kontraktvese (& cilal do 18 mamin by
¢ kopje 1€ kantratés, njé kopje mbetet nd arkiy dhe n1é | dérgohet scktorr 18 buxbett.

Neni §
Zyra e Kryetnnit dhe Dreglonia per Busbet dhic Financa, pmé 18 obliguara té kujdesen pér alokimin
dhe rotimin ¢ mjeteve 1€ cokura me lurte, né afatic kobor, ndéme plr rgithjen e moumunéveshjeve
N vt kootests palét mund U drgftohen givkatés kompetenta

PErfituesia ¢ hurses:

—
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AEPUBLIGA E KOSOVES - REPUNLIKA KOSOVA - REPUBLIL OF ROSOVA
KOMAUNA, JUNIK « GEFETINA JUNIK - MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyrn ¢ Kryctart
Nr. 1 kootngés: (17145
Dard: 041 12025

Lénda ¢ Kontrates: Dhénia ¢ bursés komunale
Pallt kontraktvese

L Dhangs | bursés: Ruzhdi Shehn - Kryetar | Komuns 58 Junikut
2 Pérfituesi'a e bursis— studente Malvess Krasnigi

Nemi |
Lénda ¢ kisaj kontrute éshié ndatjs o bursave pér Stulentdt ¢ Universitotove Publike/Privite né
Republikin c Koevés, né bazé 68 Reogullonix pér kushiet, kriteret dhe procedurat o nilurjis +&
subvencioneve, & ditée 31102018 18 Kuvendit Komunal € Junikut sipas shipalljes o2 konkurin
me ny prot. -1 8ORT44 1E dares 15.09,2025,

Nemi 2
Obligabet Drejtoria pér Buxhe dbe Finunca G& 1€ bé)é¢ pagesén né shumén preir 300,00 € (trogind
curo) past 18 slokohon mjetet nanciere.
Pérfituesia ¢ burses identifikobet me nune konton ¢
perfiticses wt bursés né Hogarind bankure; |

Newd 3
Bursa ndabet nyn buxhet! kKomumal pér periudhién, respektividy pés vitin ukademik 20252004

Nenl 4
Komeata hyn nd fug) ditén ¢ oénshkomm! nim mma e paléve konmraktueso W cilat o 18 mardn nyga
njé kopje 1@ kontratds, nj€ kopjeo mbeter né arkiv dhe njé i dérgolion scktonit 18 Buahetit.

Neni 5
Zyta ¢ Rryetarit dhe Drojtoria pér Buchet dhe Financa, jani (& obliguay & kujdesen pér alokamn
dhe zotimin € mjeteve (& ockura mé larté, né afistin kabor, ndima perrgjidbjen ¢ mosmantveshjove
ol it komtesti pal@ oo G draftohen gl yvkntss kotipetonte.

Pérfinuesin ¢ burses:
Mal mmgl
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REMUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KDEOVA - REFUBUIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK « OPSTINA JUNIK « MUNICIPALITY OF JUNIK

Zymn ¢ Kryelant
Nt ¢ komstent s 01136
Datd 0411 2025

L&nda ¢ Kontratds: Dhdfnin ¢ hussds Kothunale
Palét kontraktucse:

1. Dhéndai | bursés: Ruzhdi Shohw — Keyetne | Romunds s¢ Juniky
2. Merfitucsya e bursés:— studente Teuta Javiqi

Neni |
2ndy ¢ kdsa Limtrate Exbté ndarjas ¢ urmave per Studentil ¢ Uindversileteve Publike/Prisute m
Republikén ¢ Kosovls, né hued o Reegollones pér kushiet, keiteres dhe procedurst © milarjes <&
subvencinneve, 1 datés 3102018 & Kuveadit Komumal (& Jynikut sipas shpolljes of Kookurit
trw o ot 1= TROKT 44 18 dutés 15092008

Neni 2
Obligohet Deggtony pér Buxhict dbe Finonoa gif (€ b pagestn né shumén peal: 300,00 € {tregind
ouro) past 1€ alokohon myetet financiare.
Pérfirveii/a © bursss identifikobict me ny 0 né konton ¢
pérfiteses s& burscs né Hogariné bankn

Neni 3
PBuesa rigdabet ngs buxbetl komunad per pedidbén, respektivishn pér vitin ikademik 20252026,

Neni 4
Konteats hyn né gt ditén e nénghkrimil nga dna e paléve kontraktuese 18 cilpt do 18 muarmin nge
ujé kopje (& kontealds, njé Kopje mbotet nd drkis dhe njé | d&gobet sckion) & boxhetit,

Nentl §
Zyra ¢ Keyeturit (he Drejtoria pée Bushet dhe Finunce, june te obliguara 1€ kujdesen pér alokimin
dhe animtn o myjeteve 1€ cekura me lurtd, o afutm Kobor, ndépa pér cgmihjen ¢ mosmanSyeshiove
ne mast kontests pald mund Hdrgtoben g ykatés kompetonic,

Pérfituesin c bursés:
Teuta Jasigi
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REPUBLIMA £ HOSOVES - REBUDILIKA KOBOVA - BEPURLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK « OPETINA JURIK ~ MUNICIPALITY OF JUNX

Zyru ¢ Rryetuci
Nr 1 kontraten: 03069
Dt 1| s

|.Enla ¢ Ropuaise Dhiinla ¢ bursss konusile
Palér konerakioess:

|- Dsénda i bursds Ruzhdi Stebiy — Kryet § Komumis o8 Junilel
2 PMufituesia Ve rs@si—anulente Ariana Gjuli

Nenl |
8 e héaf kuontrne Cshid pdisgs ¢ burseve pés Studends  Univemitveve Publike/Privi sl Repablikdn
© Komows, 1l baal! & Recgulloves pér kushtet. kriteret dbe procedinsd e bdirjes & subnencionese, o tanéy
SL10.201% 1 Kovessdit Komunol 1 Tuniku), sipas shpalljes s& Ko me or oot
1A B0/ 144 tE dotes F5.04.200%

Nemi 2
Obligabet Dncitores pix Baxhet dhe Financa qF 1€ bind pajesin ne shum@n proj 300,00 € (reqind o)
poo 16 alokohen mjetet financiare
PETituedla e buesds et (ko ol Kontim & plefilmees
o bursis #é Hogaring turikane

Burms ndaher nga tahen kool pér porsudhin, nespektvisht per vty akadenve 12582030

Neni 4
Kentrata fiyn né fugt dilén ¢ norbknm oes oo ¢ paléve kootralauese 18 cilar do (& marvin ngn 01d kopje
1& kontrarés, weé Aopge mbeten o arkiv dhe me | dérgolses sekiont 1€ huxhent

Neni 5
Zyta e Kyyaary dhe Drjtorss pée Buxbet die Financi, jné (& obliguism 10 kujdesen pir alokinin dbe
rotimin ¢ myeiove 10 cokuma mé lang, od afuniy kobur, ndénm per egivdigen © movmarreveshjeve 0 ram
armaesd ) predle smmstid 0 cliejiolien Lyhates hottipetonic

PErfitues § bursis:
WG uli,
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REPUSLIKA E RUSOVES - REPUBLIKA ROBOVA - BEPUBLIC OF KOSOVS
KOMUNA JUNIK - DPSTINA JUNIK = MUNGIFALITY OF JUNMK

Ly ¢ Kowtnni
Nr 1 koptratés: DA
Tt (W) 4 2028

1 8adn e Kontmiés: TOhénin e humss bl
Pala kontreldnese:

|. Dh#ngsi | bursés: Ruzhdi Shehy — Kryetar | Koy o8 Fabu
Lo Perfitueniin e bursts ~ studenie Ducesa Hoxha

Newni |
1 nncda ¢ K Aontrte Shi€ nutarfn ¢ bursave pée Studentd e Universteteve Publke Trvae nd Republikéns
« Kowovits, né buzé @ Reopullores pér kushtet. kriteret dhe procedumat ¢ ndagjes sE ilnenomnese, 16 duatis
3102015 1 Kuvendn Komoumal t& Jundost sipas shpalljes 88 konkein nme or prot. |3 SOVRT4L 38 Gusis
150020058,

Nemi 2
Obligobet Drvjtoria pér Buxhet dbe Financa qé & héjé papesdn né dhumén pred: 300,00 € (Iragqind o)
pani 1 alokohen mjetet financiare.
Perfitnemia € humés dentitiknher m nen o komon €
pértiticses o huesds nl Hogneind bank

Nomi 3
Barsa mdahct ngn bunhett komanonl pér permudhén, respektivishs pée vitin akademik 200252024,

Newi 4
Kantrata byn né fuq ditin e néoslderoml o iona o palive Kontraktese 16 el Jo 18 musrin wm ¢ kopje
1¢ kontmités, njé kopje mbetet né arkov e gl dayohet sekont 1& Boxbenn

Newi S
Zym ¢ Keyctinnt dhe Drejtoria pér Boxhet dhe Finaged, Jung & obliguats (& kujdesen pa slokimin dhe
antimnm @ mpoleve (€ ockum € larté, pé afann kobor, ilfows pér egidhyes e mospurreventyese nd
Kortest] paellt w15 dratptoken givkatés kampetente

Pévfituesjn ¢ bursis:
Praresa Hoxha
{1ieas

_—
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REPUBLIRA £ ROSOVES ™~ REPUBCTRA KUSOVA - REPUBLIT OF XOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPFETINA JUNIK - MUSSQUALITY OF JUNIK

Ay e Kryeturit
Nr. i kontratése 017071
D 04.11.2025

Lénda ¢ Koptrués: Dhéng o burseés komunale
Paldt kontraknuene:

1. Dhénds 1 bursis! Ruzhdi Shehu - Kryetar 1 Komungs o Junikut
2 Perfitacsi/a ve bursty:  siudenie Elisjeta Tofaj

Nemi |
Lénda ¢ késa) kontrate S ndiri ¢ bursisve pir Student@ ¢ Universiteteve Publike/Private né
Republikén e Kogoves, né burd 8 Rregullores pér kushiet, keiteret dhw procedur e ndarjes o
subvencioneve, 16 dotés 31 10.201K 18 Kuvendit Komutal (8 Janikut sipas shpalljes s kankursit
me nr prob. [<IROVE144 12 datéy 1 5,00.2G25

Neni 2
Ohlihel Drejtorna per Buxhet dhe Finonea Q@ 18 bE)E pagesén né wlumén prj: 300,00 € (tregind
cum) pasi 1€ alokohon myctet fimancare,
Pérfituesi/n ¢ bursés identifikobet me nw i@ honton e
pérfituemes & bursés né Hogaring bankan

Neni 3

Bursa ndahet iy Tuashets kmunal pér perivdbén, respektivisht pés vitin skademik 20252024,

Neni 4
Kontraty hyn né fugi ditén e nénshkrimit nga anu e paleve kontmitueso 1@ cilat do W marrin nga
njE kopje 1 koatratds, njé Kopje fubetel né rkiv dho e § dérisohet ekt t8 buxhetit

Neui §
Zyro e Keyetant dho Drejloris pér Buxhet dhe Financa, jané & obliguarn 8 kujdesen pér alokumin
dhwe zotimin e myerove 1€ eckura mé lirté, ne afatm kohor, ndémsa pén aggidhyen ¢ mosmanévesiijeve
ne s kontest) palét mund b drojiohen gyykutés kompetente,

Perfitucs i © butuis:
Elisjeta Tofaj
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REPUBLIKA E KOROVES - MEPLRIICA KUSOVA - FEPUBLIC OF KOSOVA
MOMUNA JUNIK < GESTINA JUNK - MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyru ¢ Kryctunid
Ne | kontratds: 010722
Puté: (M. 11,2025

Lenda e Kontraes: Dhénds ¢ bumds komunslc
IPaiét kontmakiyese:

I. Dhéngs) 1 burses: Ruzhdi Shehu  Kryelor 1 Komunés s Junikus
2, Pérfimesi/e ife bursés: studente Erion Bajrakturi

Neni |

Lénidi ¢ ke kontran: Edud ndara ¢ bunave per Studemét ¢ Univessiteteve Publike/Private né
Republikén e Kosovés, né baxé 1€ Rregullores pily Kushibit, keiteret dhe procetunt ¢ ndares o2
subvencioneve, 18 dutés 31,10.201% 1& Kuvendit Komunal 1 Junikut sipus shpalljes <& kenkursit
mie r prob. 11 RIVET44 16 datés 15092025

= Neni 2
Obliygobit Deejtona pér Buxhot dhe Financs q& 15 b pugesén né shamén prej: 300,00 € (regind
curey) pust 1€ ulokohen mjetet financiure
P& fueyi/a ¢ busé identifikohet me m 1en né konton e
Pl iueses o2 borses né logaring banka

Neni 3
Bursi ndahet g buxheti komunal pée perindbén. respektiviaht pée vitin akademik 20282026

Neni 4
Komtrata hyn ne fuge dindn ¢ nénshkeamit ngn ana ¢ paléve honrakivese 1& alat do 1§ marrin ngo
nje koppe 1€ kontratss, njé kopje mbeter né arddy dhe nj6 1 dérgohu sekiorit 1e buxhetin

Neni §
Zyva ¢ Kryetanit dhe Drejtoma por Bushet die Fimamen, jané (6 obliguars 18 kujdesen pér alokintin
dhe zotimin ¢ mjotove W cekura mé lant€, né afinin kobor, nddesa pér 2gjidiien ¢ mosmandvishijeye
né rust Kontest! pal® mund (i drejiohen givhatés kKompetente.

Pérfitucsl | bursés:
Erion Bajraktari

& o

>
v
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REFPULL IMA £ KOBSOVES - REFPULLIMA XOSOVA - MEPUS)IC OF KOSOVA
ROMUNA JUNIK < DFSTINA JUNIK — MUNCIPALITY OF JUNIK

Ly ¢ Kryetan
N kopmostés: (11473
Dagd 04 11 2025

Lénda e Kontratiés: Dihani ¢ hunsds homutinic
alit kommkivese:

| Dihimasi 1 bursés: Rarhdi Sheka — Keyetar | Koy o8 Jupiku
2 Pérfituesi’a it bursés— studonie Valentinn Gacaferi

Neni |}
Léda e Ltn) hosrnae Oxbtdd pdurju ¢ Busuayd pir Studest @ e Universifeteve PulflikeBrvit nd Regublikéy
e Bonones, 6@ haed 18 Rregullones pér kuslol, keiteret dbe procedurat ¢ ndanjes 52 sulwenciinese. 1& datie
JLADI0TOE K uvendn Komunal 1@ Jundkut sipas shpalijes #€ konkurn me nr o
LI RIVE T4 16 datss 1509, 2028

Nend 2
Obligober Deejtoria pér Dachet die P g0 10 bje phggesin vl shumes pres 300,00 € (egingd eurn)
pusi 18 slokohen mjetet financiare.
P'érfirues)/n' e bursds identiil et NE ketitog) © pEtfitteses
o beesss o Noggarmé bamba

Phisesah axdbabict g buxiveti Kistnisinil er periudhiin, respokti visht iée vitin akedomik 202573126,

Neni 4
Konmmta byss g fugl e e nembhrimit nga ar ¢ paléve hontrakivese w eilat do 18 marmin nga njé bopje
1 kontratés. ni kopje mhetet né arkey e njé § dergobet sckioeit 1€ baxbetn,

Neni §
Zyra ¢ Kryesarit dhe Deajtorss pir Buchet dhis Flasmes, [and @& obliguara 18 kujdeset pés alokiniin die
rortimin e mieteve 1€ eckunt ml Lot né afitin kohor, ndérma pée spfidhien ¢ mimmandvedpove od sl

komtenni palel mand 1 drapoben mvkatés kammpotente.

Pérfituen | bursés;

P
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mam-mmmh- REPUBLIC OF KOSOVA
KOMLUINA JUNIK < CRSTINA JUNK — MUNICIFALITY OF JUNIK

Zyrs ¢ Kivetarl)
Nr. ) Nomrsis. (14074
sl 04112028

1 & ¢ Kommnds Dbimis ¢ bumsdy komusale
Paiér komtrlowess

[ Tohendsd { hurvis: Roshali Shebu  Krvetir | Komunés o8 St
I Porfitwen'n Ve bustss studente Liron Krasnigi

Newi }
Lndn & hdsaj konriie Sxhié ndarja e hairsive pét Stadentd e Usiiversfietese Publiie Tt nd Republikén
e Kosoves. oe bied 1§ Reegullores pér kushitet, keiteret ithe procedunt ¢ nilarjes & nubvencloseve, (o ibatls
S110.2018 1@ Ruvendi) Komanal 1€ Juniket sipas chpallies 58 honkardn me nr g
FARGRTSA 18 datés 1509 2028

Neni 2
Obligobet Dyeitoris pér Bushet dhe Finuncs g 18 héd pagendn nd shisti proy: 300,00 € (ragind con)
puisd 1€ plokohen mjclet finrneien
Pérfituesy'a e bursés idontsf Dl kimion o pésfitucues
& hutses e Hogatind bank

e
Hursd ndalvet nga bucheti komunal pér periudbén, rnepaktivishi pdr vitin akdersik 20283026

Noni 4
Rawutrats hyn né fugh Qi o nenshhrimit ng e @ pakton isntrakeuwse 88 cilat de v miarrin oga 1jE kopje
1€ kootatés, e kopje mibabol niarkiv dise njé | déngobe sektorit t2 huxhetit.

Neni §
Zym ¢ Reyotarit dbe Decjloni piy Bechet dhe Fimanea, jand 12 phliguira & Tijdesen pdy alokunin Jhe
2otimin ¢ mjoteve (& ochurn nd lanté, né afatin bobor, nddre pee sghidhien ¢ mnmmésmldcw ol et
Kontesti il mumd G drctoben giviatés kompetente

Pertitues | bursés;
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SEPUBLIKA E KOSOVES - REFUBLIKA KOSOVA - REPMUELIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OFSTINA JUNIK — MUNICIPALITY CF JUNM

Zyra e Kiyetan)
Nr & i D1AY7S
Dl 4,1 2028

Lénda ¢ Kontonds: Dhéola o bursSs komunule
Palds bomtmalauese:

L Dhénds | bursés: Rusbdi Shebis — Kevotus | Kotmunds s Jumut
2 e ienin Ve b - studente Flsa Hinm

Nemi |
L ¢ ko kontrate Ssbid nduny e burgrve per Styudent® ¢ Universiteteve Publike/Privil o8 Mepublibén
¢ Kowovis, né boee 18 Rregullires pér kushied. kritecet dlse proscedurat ¢ ndotjes 56 mibvencloneve. 1€ ditis
31102018 18 Kuvendit Komunal 16 Jumikur sipas shysalljes 52 konkursi) me e prot
I-TROVR 144 18 dates 15092025

Neni 2
Obligohet Drejtoria pir Buxhet dhe Finmen gf 8 béié pageséa né shumbn prel 300,00 € (tregind ewo)
g 18 dlokohen mijctet financiare.
P*erfiruem/a ¢ busass idesi il vl homeon ¢ pésfinseses
W barsiy oif Hlogaring bankar

Newi
Bursa ndobet s bcheti komunal pér perisdhii. eespektivien per vitin skademik 20292026,

Nemi 4
Komtrats leyrl o2 flgl ditd ¢ udoahkrinmil g ans o paldve Rosimbouee & el do ol neams ags nf@ hopjs
t& hontnitds; nfé kopje mbelet né arkiv dho nf 1 dérpobiet wekivet 6 bunbetit.

Nenmi §
Zyra & Kryvtariy dhe Dicitoria pis Buxhe dhe Finones, jand & obligaars o8 Kujdesen pitt alalimin dbe
sotitnin ¢ mjcteve W ockor md luntd of afatin koboe, ndfons pé zgidijen ¢ mommarmévenhjeve né st
honteis pulé mend 4 drajiohen giykats kompetente.

Pérfitues i buryes:
1]

.~
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Rsmal.memmmmg\- REPUBLIC OF KOGDVA
NOAUNA JUNIK « OPSTINA JUNIK « MUNICEFALITY GF JUNIK

: .

Lywar ¢ Keyttunit
N kamestds: 01676
Dt 04,11 2028

Lénda ¢ Kunteatés Dhdnlo ¢ borsds komunale
Palét Kontraktucse:

| Dhinds | bursés: Ruzhdi Shehu - Kryetar i Komunes #¢ Junikut
2. P&hiwen/s e usds~ sudente Keliva Shala

Newi 1
Lénda ¢ késaj kontrate &shie ndurfa ¢ bursitve per Studentt ¢ Univensiteteve PuhbibePrivate né
Republikén e Kosoves, né baré 1€ Reegullores pér kushiet brterel dhe procedunad ¢ ndaries «&
subvencloneye, 1 datés 31.10.2018 & Kuvendit Komunal 1€ Junikot sipas stipalljes «& honkutsil
me oy pred, - 130/8144 1€ datés 15.09.2025

Neni 2
Ohligohet Drojtorio pér Bushet dhe Financa g€ 1€ béjé pagesén né shumén peel: 300,00 € (trogind
curo) pasi t8 ilokohen mjetet fimancire |
Pérfituesi/n e bursés (dentifikobet me nun non ¢
perfitueses sé bunés ne loganng hankare

Neni 3
Bursa ndahet nga buxhet kamunal pé penudhén, respektivisht por vitia akademik 202520246,

Neni 4
Koatrata hyn ot figi ditén ¢ adnshirimt nga ana ¢ paldve kontrtkauese 1& cilat do 1€ mirin nge
& kopye 12 kontratés, m)é hopje mbetet nd arksy dhonil § dérgohel sektorin 1€ buxhetit,

Neni §
Zyra ¢ Krvetarit dhe Drojtonia pér Buxhot dhe Finooea, jond (¢ obliguara 18 kujdesen pér alokimin
dhe xotimin ¢ mjeteve t€ cckurm mdé land, nd aibtin kolior. ndéesa plr zgiidhjen ¢ monmarrivesh jeve
neé rast kontesti palét mund t drojtoben gykinés kompetente,

Pérfituesja o burds.

W,Shla
rd
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REPUBLIKA & KOSUVES - REPUDLIKA KOSOVA - REFPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNEE < OFSTIRA JUNS -~ MURNICIPALITY OF JUNIK

Zxyra ¢ Kryotart)
Nr. 3 ottt 0L
Pt 04,11 2024

Léndy ¢ Komtraren: Dh@nm e hunies kommale
PulEt komtrakioese

| Dihiindel | bursdy: Rushdi Shebu - Kovetar | Komunés ol Junshos
2o Porfvuewio e bomés studente Leona Keasnig)

Nemi |
Lénda ¢ késa) koatrate Sl ndarga ¢ burave pitr Stodenta ¢ Ugivorsietere Mublibe/Vrivate 6 Republikén
© Konovis, né b 1€ Reepullimey iy kusitet, kniterot diw procodusat « tulsrjos s& subyenciadeve, (€ datés
11102018 3@ Kuvendi, Komunal 1& Jundkor sipas shpallpes o8 oonioamn nee nr prod, 1-TO008 144 & ditce
15092025

Nenl 2
Obligubet Drcitoria pér Bunher dhe Finnnea @ ¢ b pagesén o duamiin proj. 300,00 € (rogind ¢uro)
pant 1& ulokoben mpetet finanoiire.
Pirfltoesi/a ¢ bursds identifil  burien i konton e pérfitucses
s huts@s 0¥ loganind nka

LA

Barsa ndabet nga bushedi hotnuns] pizperiudhién, respektivisin pér vitin akademik 20250026

Neni 4
Kontrata hynt 08 (gl diléy ¢ oimshiomit men s e paléve antraktuese t& oflut do o marcin age il oppe
W koninnGs, n)d kopje mberet nf srkiv dhe n)é | déepohcr sekiont (& bushict.

Neni 5
Ly e Keyetarit dhe Dirgglorts g Bushet dhw Fitanca, [and 12 obliguam 2 kyjdeses péd alohinin die
otimin e myeteve 4 cokuei ! luntd, obf afltin kohot ndérsa pér wndhjm e mosnarrEvesh jeve né st

koutesti palse mund 1 deetoben gyknés bomperenme

Pérfituesia ¢ burves:
Leoun Krasuigh
SR
V. {
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REPUBLIKA [ KOSOVES - REFULLICA KOZOVA - REPURLIC OF KESOVA
KOMUNA JUNIK < OPSTINA JUNIK — MUNICIFALITY GF JUNIK

Lyt ¢ Krystars
Nr- i kontrutdy: U678
it 04112025

Léndn ¢ Rontmiés: Dhéms ¢ beirsdd koumaoale
Palds konummbanese:

| Dhséngst i husde Ruashdi Shelta - Kryotor | Komunls o8 Jupiky
2 PMafltwetn 0 bunés: studente Dielton Keasaigl

Newi |
1wt ¢ i Aenbepte Ehid nubinsa ¢ Sursive pér Studentit e Universitsteve IMike Privale o Requblihéy
¢ Kowovls, o baed 16 Rrogullores pér Kushiet, kriteret dbe procedunmt e ndaries & subvencinneve. 18 dadés
102018 1@ Kevendis Komwna) (8 Janikau wipes sigullion € hanhursit oo ar prol, §-180/8194 18 datés
150, 2035,

Nenl 2
Obligobet Dircitoria pée Buxhet dhe Finunen g8 t& bejé pagesén né siumei pre’ 300,00 € (1regind cuto)
Pt 1€ slokoben et fnamciare.
Stfiuesva ¢ bamés ideatifikohet e hemtan ¢
pérfituesies s& birsés nit Hozanng b

Neni 3

Burin ndaber nga buxhers komusal pée penudhin, respeknivivhn pér vitin akodenk 20252025,

Nenl 4
Konteara hyn nd fugl itdn o ncasbhrimil agy mna ¢ paléve hontraktvedse 1é cilat do (6 ma'in nga aj kopje
18 kontratés, mé kopje mbeter nd arkiv dbo mid Cd@gobet sekiont 16 buxherit,

Neni 5
Zyra ¢ Keyolanit dbe Drojtoria piér Buxhet diie Finanes, fané 1& obliguara 1& kujdesen pé alokiinem dhe
ot @ mcteve 16 cekura mé lartd, of afanm mohor, ndéoa & ZAuidhicen ¢ mosmarrdyvesliove Hid tl
komtestl palét mund 1 dreytohen gy kotés kongxtvmie. v

Pérfituesja ¢ hurvés:
- I :! !:!
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REPUBLIKA £ KOSOVES - REFUSLIKA KOSOUVA - REPURILIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - DPSTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyrre Kryctars
Ne s komtintds 011670
Thetid: 04,11 202

LCudn o Koot Dbl ¢ hurses Komunale
Fadét konmbiuese:

| Dhénisl ) bussés: Ruzhadi Shetu — Kryetar | Konmngs 52 Tupilu
2 Perfiucsn Ve bursés . studente Ermiva Goghj

Nend |
Ly ¢ késof kanirate &shad ndaria o bussave pér Studenté ¢ Universiteresy PabllePrivale ni Repuhiilin
¢ Konoves, né haze 12 Recgullores pér kusdset, kriteret dhic procedutil © ncitrjons o8 subsincivneve, 1€ dites
1502018 9 Kuvensin Komural 28 Junikul wipns stpmlbios o8 honkurat me ar peot. 1= T80V8 144 (& dados
15.09,2035,

Neni 2
Obligahet Drejtoria p& Buxhet dhe Fingtca & & hEE pagosda nd shumn prei: 300,00 € (reginid earo)
post 1 afokohen myetes finareinee
IErfituesia ¢ bunds idenifi) nné koman ¢ perfitaeses
3¢ bussés né llogaring hanka

Neal 3

Byrup ndabes agn huxhen komunal per penndhin, respelnivishy per vinn akademik 2242026

Nenl 4
Kool hiyn nd fudi ditdn ¢ nbushicrimit nga ani e paléve kontraktuese 8 cilas do & mardn ngs 12 hople
18 homrmds, n)¢ kopje mibetet nd arkiv dhe ogé « d&rgnhet sekiorm 1@ by,

Nenl §
Zyna e Keyetarit dbe Decjlorin pée Huxhes dhe Financa, jané & obligune 18 hatidesen pée slobannn dhe
20t € Tgeieve I8 ockum mé k@, né afistin kobocr, ndéca pée 2pindiien ¢ mosmaerdsexieve od
komtesth pnlet rumd t drejtohen giskats kompetente,

Perlitnesjn € bursis:
Ermira Goga

adh
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REFUILINA ! KOSOVES - REPUILIKA ROSOVA - REPULLIG OF KOSOVA
KOMUNA JUNIE < QPSTINA JUNIK < MUNIGIFALITY OF JUNIK

Lyrs ¢ Kryatarit
Nro kot (1106OR0
Darde 04,11 .202¢

Lty ¢ Koofrstés: Dhénm ¢ buirsdd Komusale
Paldt Kovrpakisose:

| Dibddat { hurses: Ruehdi Shebu - Kryotar | Koetunts £ Janiky
T Pt e hursés - shudesie Alketa Krasnigl

Neni |
T inle ¢ kissuf kotruse Ohitl ndarfa ¢ bursinee pér Stadentés @ Universiteteve Puliliie Privat né Reghlikeén
i Komovis, 18 bued W Ryopllores pét kusliet, keiteret dbe girocedurat e ndarjes 5 dubwencibneve. 12 datés
3110.20) K 18 Kuvendit Konma) 8 Jonikat sifua shgullios $& kookusit s ar gl | -180/8143 18 dués
15092025,

Neni 2
Ciabigihet Dhrcitoria pér uxhel dhe Firunes o8 18 BAé muesén of smmén prej 300,00 € (tregiod cim)
i 18 alokoben mjetet Tnwoelare.
Pifimaen/n e bursds (Weniall) en o konton e pErfitisyes
%0 bursds o Bogaring banka

Barvi ndabet nga buxheti kormunal pén peiudbén, respektivishe pér vicin akademik 202524026,

Neni 4
Kontrata by ne gt (ien ¢ péhhrin i un o palive bontnaktvese 16 ellat do 1 martin nga o) é kopje
1€ kontratds, rpd Kople ndbetet né arkiv dbe tjé § darguber sakdont (1 buxbetlt

Neni 5
Zyn e Kryetatit dhw Deejtors pir Burhet dbe Finanes, jand 18 abdigisara 18 hujdesern pés alokimin dlie
Lotimin ¢ mistove 1€ celarn mé land, off afotin kohor, Mp&qmmcmmu&mnbm
konte=t) (i@ mund 1 drsptobhon yiyki & kompetonty, -

Pértitucs | buryias

;e
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PEPUBL A £ KOSOVES - REPUDLIKA KOSOVA - SEFUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK « MUNICIPALITY OF JUINK

Ly o Kryetars
Nr. | kontratds 0LAOK1
Datd 04, ]| 2038

TEmda ¢ Komroaids: Tihemia @ bursdy kurourmle
Palét kommuktuese

1. Dihondu | bursés: Ruczhidl Shebu - Keyetar | Komimés o Juniku
2 Pirfien/n Ve bunses. - siudete Anina Goql

Neni )
LEnits e kéndli kontrate Ehid ndaria ¢ husive pir Studentéy ¢ Universitoese Pobilike/Prvot ¢ Repulilikdn
e Kosoves, né haed 1 Reeguliores pér kundpet, kriteret dhe pracodusit ¢ sdarges »& sisbveniicmee, 1€ dotes
31,10.201 % 18 Kuvendit Kamussal o€ Tupiko sipas shpallies 52 konloser e of prot. 1- 18078744 1€ dutes
13092008

Neni 2
Obligobet Decjoria pér Burhet dhe Financa g t& b3 pugesén ol duandn prez: MU0 € (nogingd cure)
pani 1€ alokdiven myetet financure,
Pérfiraeni/a ¢ barmés wentifil 1 e homon ¢ porfituces
o Psesln it oparing Bankin

-

T mdahet nga buadieti komunal pés perdbion, respeksivisht pér vitin akademik 202572026,

Nemi 4
Kortrztn hyn o fugt ditdo ¢ nénshirimit nga ana e paléve bontraltuese 1@ cilal dis 18 maenn s nié koglje
VE hontrerdy, nje kopfc mboto! s arkiv dise 1) ¢ détolet sekitort 18 budhetit.

Neni 5
Zyra e Kevetarit dbe Drejroria ple Bushet dhe Finmees, jund (6 obligtam 18 kujdesey pés slokhnig die
2otimit) © mjcteve 128 cokirs md e ud slatin kohor, tdéssa pée apiidijen e monmarriiveshiove né mie
kontanr palet mund o drepoben yvkanés kompetente,
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPURLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNBK - DPETINA JUNS ~ MUNIGIPALITY OF JUNIK

Zyro ¢ Kyt
N1 hormrasés. (V182
Pl 0411 2008

Ténda ¢ Komrurds DhEnun ¢ hursss komunale
Palir komtmkapeso:

| Dhémdsi b buryds: Ruehdi Shehy - Krpetr | Komunds 8 Junidan
I Perfiueniie Vo bursEs - student Ardit Shokigl

Neni |
Lénda ¢ k&a) bontoate Sé ndarjs ¢ bussave pér Stuadetn © Eitfversiteteve Publibed vt né Republ (ks
« Kewov@s, né baxé 1E Recgullonon pir kushtid, kriterat dho procedunn  hidacjis vé subvenciuneve, & datis
V102018 & Kovenditc Konmnal 18 funikor sipos shpalljos s& Lookursls me nr poot. 1-180/R1 84 1€ dates
15090025,

Neni 2
Obligeihet Dheftorts pér Bushot dbe Finooes € 10 b€ pagesén né stuanén prej. 300,00 € (regind ewn)
o 18 alokohen njelel e,
Porfituesy/n ¢ bursés identi e ne komton ¢ perfhescs
2 hursds nd logating hank

Bursa ndabiet npa buhet Komiumil pir perisdlién, tspeitivisht pér vitin skodemik 202571026

Nend 4
Kontsuts Yym o fugi dités o imshhrimit nys o ¢ palve Lantimktuese 1 cilit do @ s aps njé bophe
1€ konteaiBs, e kopie mberet né aikiv die njé | déepobien sekzorit (€ huxhetit.

Neni §
Zyra ¢ Kryetarit dhe Deejrora pir Favhet dhe Pinca, fani 1 obliguats W kifdeses piic alokimin dhe
aotimin ¢ mjeteve 1€ cekum msé lartd, nd alitin kobor, nd@a pér zgjidhjn & mommarEveshjeve od ran
kontesn paldn mund G deepbion givkngs kompretenie

Plrfitmes i hursés:

g
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REPUBLIKA E KUSOVES « REPUBLIKA KDSOVA - REPUBLIC OF KCSOVA
ROMUNA, JUNIK - GPSTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNK

Zyra e Kryetnens
Nt koot B DTARY
Mot 0411 202%

12dn ¢ Koty Dbezun £ bursis komainale
Falée kontraktuese:

1. Diblindsi | bursés: Ruzindi Shebn — Keyetar | Komunés «2 Junihut
2 Merfioesra e bumés - atudent Preitlingd Qestaj

Neni |
Lifudn o kdserf Rontrate esiné ndarfa € burave pée Studerni e UniVersiteteve PoblihePrivate ol Repubithts
¢ Kowoy s, o buad 18 Rregullones pér kushret, krvleret dhe procudhurat ¢ mlagos s subsencimo e, 48 dulis
FLID201¥ & Kavendir Kanmnal 1 Janidar sipun shpallios »& konkueat mo prprod O8N & duis
15,00 2025

Neni 2
Chvfigohier Drvegtorsis par Moot dive Fiommens of 18 héft papesin oé dluanéo prel. ML € (reging eund)
pam 18 aloknlien nycter Goancmre,
PEfitieni/s e bursis identdd e nd koo & it (gses
26 burséy né Hoganag hank

Barks bt s Bushit hommtinl per pesudnen, fespektiviay per vitis akadenjik 20242006

Noni 4
Ronttnite Wyn ué Sl ditén e bendikrinmin nga ama e paléve kontrakiuese 16 ¢l do (& mmrm ngs njé kope
W hontrotby, nié kogle mbetet ng ek dhe njt « déspohien sekorit 1€ brshenin

Neni §
?ym ¢ Kyotimit dbe Drejtona pér Buxhet dhe Financa, jane 18 obiiguare 1& h;gdw:u pa' ulokhun Al

Koutest] palét mund 1 diegtohen givkatés kompetente.

Pérfitnes i bursin:

"';%?ﬂhl
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REPUSLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REFUNLIC OF KGSOVA
ROMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK « MUNCTPALITY OF SNIK

23 o Keyatand
Nr kot G DL USS
Dt 04112035

L&l © Ronttes Dhésin e bansds komuile
Palet ontrakiucec

1. DhEnesi ) busds: Ruzhdi Shebu - Kryear | Koumés «& Junikut
2 Perfitoes'n ve bunéye siadonte Elisa Gaeafori

Nenl
F-eaudit ¢ kéw) konteote Elué ndatin ¢ bursave pér Siudentdt ¢ Univendiseve Publibe/Trivate v Republikén
0 Kooy, b bk 1€ Rreguilones pée kunbiet, briteso) lbe procodurit ¢ ndares s& suby e ineve, (€ datds
31.10,201% 18 Kuvendit Kormumal o Junikun sipns shpalljes o koekurait me nrprot 1-1 508142 1€ datés
| 5002028,

Neni 2
Oblignbe Drogrona pér Pundut dhe Finaocs o€ 16 b&é pagesén né shumén preg: M0,00 € (tragind euro)
sl 1 abukohen mjetes finabciare,
Perfitucal/a e brurids identi fik etet hurten 1€ koeton € perdllveres
o busdy né Nogannd ok

Nuni 3
Byrsy bt g Seechiest horminal pee periudhin, respeltiviss pér it aksdemih 20002026,

Neal 4
Kontrutn hyn 26 fugs ditén € ngssbikrmin g oo ¢ poféve kontrakiyese vE cilat o I mnmm ngn #ie kopje
W& homtranis, n) kopie sbetet né ukiv dhe nj# § dirgoliet sektont 1& buxherit

Neni §
Zyrw 2 Keyetarn dhe Dhigitorin pér Buxher dhe Fimancs, jan 1@ obfigaan 1@ kajdoseo pée slokimin die
cotimin € mjelieve i ockuta mé b, nd atatin kohor, niléra pir 2gjidhjen « mosmmarrdveshjove né ma
hnatesth palét mwnd (U drojtolien givkatds Kampetente,

Perfitues | bursés:
Elisn Cacaferi
e
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REMIBLIKA E KOSOVES - REPUIL INA KOSOVA - BEPUELIC OF KRSOVA
OMUNA JUNIK - OPSTINA JUMIK —MUNICHPALITY CF JUNIK

Zyri ¢ Keyotanit
Nz i komtrasén O10RS
Datd (0,11 2025

Fénda @ Komina iy Phénia © bursés komutale
Falén konirakiiese:

1. Dbéngs | bursts: Ruzhdi Shichu — Kryets § Kowunds o8 Junibis
2, Verfucstn ife bursés—studenti Friis Popabl

Neni |
Lénda e k&) kontrute Ot nidarja ¢ bussiyve pér Srudeni e Lniversiteleve Pub e Prvate off Ropubil by
@ Kosowves, né huet 18 Recgullores pér kushtot, kriteret dise procedurat € ndisjes o8 nubvenciomove 16 datdy
10200 % & Kuverwdin Komwnnl 18 Jurakar, sipas shpalijes o2 Sonbatsn oo of peon 10 BOE 1 &4 (& datis
ISO8200S

Nend 2
Obiigohet Dratorin i Buxkst dhe Finoocn qf o higd pagesén né sluhicn preg: 30000 € (eggind oun)
past 1 alokohen mjctat (mamoiare
Partituead/n ¢ bhundls identifikolic m o Koo ¢
perfituenes o& burils né Hogaring b

Neni 3

Fhuna ndahet nga baxben kommnal pér permathén, ruspekt il por viun akapdemtl 20252124

Neni d
Rantrma Wyn nd fogi divkn o nenshkrm moe oo ¢ pelve konttktnese 18 i do (8 mwrrii ngs ié boje
1€ konteatés, nyd kopre mbictal 06 arkiv dhe mpé | dérgohet sekront 18 huxbotn.

Neni 8
Zyra ¢ Keyetanit dbe Doglona pér Buhet dhie Financa, jané 18 abligoim 12 kajdescn pét alokimin dbe
zotimin ¢ myoteve 1& cckury mé lanté, né afatin kohor, sdérsa pér apiidhyen ¢ mosumeveshjove o s
Kapmasti palet muod 1 dngftolien givkatds kampeterite

Pécfitues | bursls:

g;ﬁ\—_ -
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REFUBLIKA € KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - RERUDLIC OF KOSOVA
ROMUNA JUNIK - DPSTINA JUNIK = MUNICIPALITY OF JUNIK

7y ¢ Koo _
Nro 1 kontratis 01086
D 4 112025

Lénda ¢ Kontrmiés: Diénin ¢ bumes kommetle
Pulds bemfradvoese:

I Phestdsi § burads: Ruzhidi Shehu ~ Kryetad | Komimeds o8 Juniku
2 Pérfituesifa Ve i stpdanie Gresa Micocl

Neni 1
Lénda e kisiy kontrie dadd ndaria ¢ bunave pét Student® ¢ Vmversiiiove PublibePeivare né Repubiiis
e Roaovis, o buet (€ Rrayullores pér kushter, krilera dh procodusia o sdares 58 sabvencionew:, 18 dal s
302008 1 Kavendit Komumal 18 Junikun wpan shipsdljos se kookusi me nr pros <1884 1@ daies
15092028

Neni 2
Obligahet Drejiaria pér Ruxhet dbe Fiunen qf € b&é pagesén o shumon prer: 300,00 € (iregind eup)
st 1€ aloknhen mjetet Ginancinn:,
Parfituesi/n ¢ hursls identifilohet o ¥ kenlen ¢
Pty o€ bursés ne Hoganng hanl

Nend 3

Purse idabiet g buixbet) komunal pér petidlion, rospektivialit pin vitin skademik 20252004

Nenid
Kotz hyn né@ fug dien ¢ nénahkeiniy nga ana e prlive komtrakauese 18 ¢ilut dn 18 msatrin nga m)d opje
1€ bontrnds, wje kopye mbctel ne arkiv dhe njé 1 déngohat sektont 16 buxhetir,

Neni 5
Zyma & Keyctan dhe Diggionia peér Naxhes dhe Finnmees, i & obligoar 1€ kujdosen pér wlokimin dhe
aotinin e mifeteve 1B cekum m2 lanté, ud afarm kohor, ndérsa pée xx]uﬂ'gcn e mownarreveshjove o s
keontesti palet s 0 deejrobien g viat@s kigrtentis

Pérfitues | bursés:

rﬂ e
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REPUBLIKA E KGSOVES - REPURLIKA KOSOVA . BEPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK « OFSTIRA JUNIK — MUNICIRALITY OF JUNK

Zoma ¢ Keyeuml
Nk Kondeatfs: 014087
D 04.11.202%

1 éndn ¢ Konarprds: Dhana ¢ bunds komunule
Pkt kontraktuese:

I Dhéng= ( bamis: Raehdi Shehu — Kryetur | Komaods sl Jundan
2 Perfima’n Vo bumsBs—suaieny Jeton Masdyekaj

Neni |
| &nda e kEwoi koubrue ShiE udarja © bursave pér Studentie ¢ Universiteteve PublibePrivato né Republikes
« Rovovés, ndbae 1€ Recgollocey pér kusdvet, Wivictes ifiio procedurat € nducjon & aobvioncianeve, (6 datés
I 102008 1E Rovenudit Kormanal 1€ Janikit sipan shpalljes o knolarot me weprot. 11 HVRT$S 18 dasds
15092628

Nomi 2
Elslignhiet Dircporra pir Buxhet dhe Finanen g 9 haje pagesén o€ shumén pog: JOUINE € tiregind cum)
prand 1E alobubion syjetet G fdre.
Pérfiucsii ¢ bunés identifihobiet me & honton ¢
pérfilucses o hursés nif Noganne ook

Nesi 3

B odafiet nps buxhets komsnal péy pertinfbdn, respekiisisht pée satin akadimk 200872024

Neni 4
Komtrana byt fo ditén e néneblasnmt nga ans e paléve kontekivess 18-l @ 1E mamin ngs wie kopge
12 komtranEs ni€ kopje mbetet nié arkiv dive g | dmobit sekiod I buxbetic

Nenl 5
Zym ¢ Kryewarit dbe Decpiocmn pér Buher dbe Fioamen, jang @ obligeaca (@ bundosen pér alokinin dhe
sotingn & myjeteve W& ookiirn mi lse, nd alitin kohor, o py wytlidhgen q,wmnttémﬂmwod raet
kontiests palée sl 6 drefrohen givianss bompoonte, s

Pérfitoes | bursés:
Jetun Mazdrelia)

’/1
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUIILIKS KOZOVA - REPURLIC OF KOSOVA
KORMUNA JUNIK « OPSTINA JUNIK ~ MUNICIESLITY GF JUNK

Lyta ¢ Kryetam
Nt kontrards: (1088
Date 04,11 2028

Lfodn ¢ Komrasis] ThEmn ¢ bures konuisale
Pally komombruese

F Dbt | bursds: Raxhdl Shehn - Kryotur | Komunés =2 Jundas
2 MatiteesUa e bumés ~ student) Lorend Bajeaktari

Neni 1
Liindn e Ksug houtnite Sshitd ndarja ¢ burssve pdt Studettdl o Universtersve PublibePrivite ed Republikén
« KokonGs, oF bar (£ Reopulloces péty kuuditet, kriteret dbe procedunit ¢ tdarjes o£ subvencioneve, (@ dstis
SLI0201F o Kpveodn Konnmal 1€ Junkan sigan slyutlics o5& honkursi) (e ar poot. 1<) ROK |84 08 datis
BS.U9.3025

Nenmi 2
Ubligoher Direglona per Buxher dhe Francs of 1€ Ge paesin o shumen praj 30,00 € (roguad euro)
prant 1€ alokoben mjpotet fnmciiane.
Pérfitucsi ¢ burly [dentifikohet 1 it s Kool ¢
pESituces +¢ bursés nd Dogaring bank

Nomi 3

Bursa ndithet nps bkt kommal par periudbién, respektisiahn pér vitin uhodursk 20252000

Neni 4
Komram hyn o fug ditén ¢ nénsfiammit ngn ana € paldie Konimktow 16 ctlot do 18 murtin npo nié kople
16 kontratés, njd kopje mbetaor né arkoy dhe njis + dépobict sekion 1€ buxbiont

Nend 5
Ayro e Kryewant dbe Deaitoria pér Thocher e Flossod, Jang 18 obligaas 1& kijdown par slokimin dhe
solimm o mjeteve (€ ookum mé larfs, né alilun kohor, ndérsa p&r aidion ¢ nmlmmhuhme ne st
homtest] pal® mumd 1 doglohen giykatés kompetenle
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REPUB|IKA E ROSTIVES T REPUBUKA KOSOVA - FEPUNLIC OF ROSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK - MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyri ¢ Kryeturit
N | Roningdes: Q1089
BParg; 4.1 1.2025

L&nda ¢ Kommités: Dhénia e bursés komunale
Palit Kontraktuow:

1 Dhini « bunsds: Ruzhdi Shehu ~ Kryetar § Konnmes s& Junikut
2 Perfituesi/a e burses — studerte Shega Krasnigi

Neni |
Lénda ¢ hsq) bontrate éshug ndarja o bursave pér Studentd ¢ Univemiteteve PablikePrivie né
Republikin ¢ Kosovés, né hueé 18 Reegullores pér kushiot, kriteret dive procedurat ¢ ndarics 50
sibvencidneve, W datts 31.10.2018 (& Kuvendit Kamunal 1& Jonikut sipas abpolljes o8 konkursit
o ur prol. - IRIVR 44 1@ dmds | 5.09.2025.

Neni 2
Obligohet Dhyejiona pér Huxhet dhe Financa 0 1@ béye pagesn n¢ shumén preg: 300,00 € (rogmd
curo) pasi \& alokaben mjetet financiare,
Perfituesi/n © butsis identifikober me num Mo &
pétfitucscs s hunds né Hugaring bankarc:

Nenl 3
Bursa ndahet ngs busheti komunol pe porudhén, repektivisht pée vitin akademik 20082020,

Nenl 4
RKontrata hyn of fugr ditén ¢ nénshkrinit nga and ¢ paléve kontraktosse (& cilat do 1€ maoin ge
me kopje 1€ kontratén, md kopje mbetet nd arkiv diso njé | dérgahet sektont 18 buxhetin,

Neni §
Zyra ¢ Kayetant dhe Direjtons pdr Bushet dbe Financa, jané 1§ ohliguura 6§ kupdesen per alokimin
dhe zotimin e mjeleve 16 celurn mé Lirtd, né afatin kolior, nd@os pér zgridhyen ¢ mosmaméveshevo
nE vl Lontesti palet mund t drejtobon giykates kompetento.

PEriilues)a € burséy;
Stega Krasniyi
_—
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REPURY KA E KCBOVES “REPUBLIKA ROSOVA - HESURLIC OF XOSOVA
KOMUNA JUINIK - DFSTINA JUNIK - MUNICIPALITY OF JLUININ

Zyra ¢ Krvetarit
Nr 1 kontraés: 010090
&l 09,11 2028

| endo ¢ Ronratés: Dhenia e bunés komunale
Matér Kantrak luese

| Phéngsi 1 butsés: Ruzhdi Shehu ~ Kryetar | Komunés o€ Junikut
2 Pérfituesi’a Ve bursés —studem| Shpetim Jasiqi

Neni |

Lénida ¢ késaj kontrnte Sahte ndarin & bumiave plr Snudent® ¢ Universiteteve PublikePrivile ne
Republikén e Kesovés, né band 16 Rrogullores pér kushitot, keiteret dhe procedurst ¢ ndurfes s@
subvenchoneve. (E datés 31102018 18 Kavendit Komunal (€ Junikut sipas shpdlljes s& konksirsit
e v prod, 1-1 078144 datés | 5.09.2025.

‘ Nemi 2
Obligohet Drogtorsa pér Buxhet dhe Finanea ge 18 béje pagesen né shumén prej: 300,00 € (tregind
curo) past 18 slokohen myolit financiar-
Pérfituesi’n o bursds identifikobet me * konwn ©
perfitucses $& btirsés né llegannd haril

Neni 3
B ndzhot nga huxheth kamunal péperiwdhén, respektivisht pét vitin tkademik 202572026,

Neni 4
Kontrata hyn né fuql ditén ¢ ndmbkrimit ngo ano e paléve komtraktoese t& cilot do & marrin nga
njE Kope 18 kohtratss, 1ié kogic mbotet o arkiv dhe nié § dBegohet sektotit 1& buxhetie

Nemi §
Zyra ¢ Reyetunit die Dregiona pér Huxher dhe Finenca, jané 1& obliguara 18 kugdesen pér alokimin
dhe zotimin ¢ myjoteve & cokurg mé Llarte, né afatin kobor, ndéma pr zgiidhjen ¢ mosman Evestiove
né rast kontests paldt mund 6 drepohen givkatés kompetente,

Perfituesi | bursés:
Shpetim Jashgi
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KISOVA - REPUBLIC OF ROSOVA
KOMUNA 2N, - OPSTINA JUNIK « MUN|GIPALTTY OF JUNW®

2 v v+ Krystarit
Ne. i komtratés. 01091
[t 04112025

Léntdn ¢ Nostratlss [hénm o bursés konnmale
'alét kantraktuese:

I Tihenss | bursis Ruzhdl Shehn - Keyetar | omunss s funin
L Perfinodn Ve bumsds - studentt Alldan Kugi

Nenl o
Lénda e kdsa) kominate Sshad sxdirja ¢ bungive pér Student@t ¢ Daivesutatove Publibe Provate of Repubiikén
¢ Kosovis, od hard 1l Rreymlbores pér kualliset, Reiteret dhie procouni © ndanus o8 uibvencioneve, (= datis
F1 0201808 Kuvenit Kol 18 Junikut sipes shpalfjes o8& borkunit yoe me oot $-1800 144 42 datés
15.002MR8

Neni 2
Ohligobicr Drcptosts plr Hisches dhe Finanea o 1 bist pageaén né shumds pref. 30,00 € (rogied caro)
ol AC itlokoben mijetet financiane
PMérfitursva o bursés identiliholug o battent 8 kooton e
perfimicses 5 hmrsds g Moy bunk

Neni 3

Barsi ndahet npi bushet kol plr pettudben, respadieini pide sitin akadenilk 20052026

| | Neni 4
Kosatrata hyn we Gigl ditem < ninahikiimit nga wno © padifve kontraktoese t& cilar do 1@ morm agn nid kogpe
1€ komtrilCy, 1 hoptie mibetet 08 arkiyv dhie nid 1 ddrgoher sekorit 18 buedhent

Neni §
dyra e Kayetarit dive Decgoria pix Bushet dhe Finatica, jand 18 obliguam 12 kgjdesen pér alokimin diie
cotimin € mjeteve 16 ockury md! furtl, nk atutin kohor, sdies per agidlyen ¢ moumacrBvedijove nd ras
kontesti paléd mud 11 decjioben giykités kompetcale

Pévfituesi | bursés:
Albian Kugi
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REPUBLIKAE KOB0VES . HEPUNLIKA KOSCOVA - REPLISLIC OF KDSOVA
KOMUNA JUNIK - OFETINA JUNS - MUNICIPALITY OF JUuNs

Zyra ¢ Keyetarit
Nt | ktrstde 0] 092
Daré: 04,11 2025

Lindn ¢ Komragds: Dhénia € bums komuonale
Valle konraktucse:

I Thhinitst 1 bursn: Ruehei Shehu —Kryetar | Komusas »& ik
2 Pafilucd/n it bumés - sudents Deniva Tofaj

Neni |
Ldindis ¢ kilnstj koatmic &t ndaria e hundve pér Studenlt € LUniversiteteve MislikePrivate nd Republiken
© Kouoves, ne o 1k Reegullnees pér Kb, Kritere) dhe procedirat e nddaries o8 sihvenoonove, (& ditis

1 0.201% f Kovendit Kiwnettial 12 Juntkin vipos shpallies o8 konkiuret me nr prod 121 AVS144 18 dates
15.09.2025.

Neni 2
Obligrhet Preilors pér Bushet dhe Vinanes qf 18 hajo pagescn nd shumin prej 040 € (regund curo)
pisl 10 slokihen mjelet fre e,
Pirfitoesiii e hureds identfilwbicl me & kottan e
parTimueses s& treds il Hogarin hankan

ATWARE

Buvss mlobes ngs byxhetd keamana) p pertudhis, reapektivishl per vithn alademik 202 €200,

Neni 4
Kemtruta bym ot fugi ditén © nénshkormt ogs unn © palive Kooteakisese 18 o do 5 mammin ngn njd kopje
HE Romtonbis, mid Kupje mibeter o aobiv e nill § dirpobict sckiorit 18 haslieet.

| | | Neni §
Zym ¢ Kryctarit dhe Dvegtona pér Buxher dbe Fimnca, jun & obliguam 1€ kujidewn pix glokimin dhe
cotimin ¢ mjeteve t& cokan mif sl nd afitin kobor, ndéesa pdr sgfkilien ¢ mosmméveshieve nl rae
Komtesti pulée mund 1 dnsitohen prvkanés kompelette.

Pérfiroes | hursés:

@ Yot
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REPUBLIKA £ KOSOVES - REFURLIKA KOSOVA . REPUBLIC OF KDSOVA
KOMUMA JUINIK - CEETINA JUNSK — MUNIGIPALITY OF Uit

Zyva o Keyetan
Nr | kontrusli: 01003
Dat 04.11.2023

Fédn ¢ Kotttraige Dhénia € hursts komumale
Palét kontmkivese:

| Diheesést | arvin: Ruzhdi Sheba ~ Kryetar | Kommunis 56 Tl
2 Pérfitoesin b0 horsis - stidente Fgzontine Shaty

Nemi |
Tamdu e Kissn) kontrose SME ndata e hursave pér Studenié c niversiteteve Pubiike/Privale ni Republikén
o Kovuryés, nit bzt 1F Reegntlonen pér Xishior. kniorat dhbe proceduzat = ndurjes s siliyoncionove, 16 datés
I1 402004 1 Kuvendit Kivenatinl 58 Junikut stpan shpalljes »& borkims moe mr proe 115008144 18 dotis
15002028

Nemi 2
Obligohiet Dragtonia pér Buaxtel dhe Virancs We b&iéw.u&n ne shumedn preg 0,00 € ttregnd oxm)
prasd 10 alokoben mjetet financjare
Pirfiruesi'n e barsen identifikol 1 né Kantom e pirfitoses
o0 burséy né Hogaring hankuro

AL

Blursa ndahet npa beshen Komanal plr perfudhén, seqekilvish) e vitin aladem i 2033124

Neni 4
Konrmits biyn né fagl ditdn o nénaldormt o ama e paléve kontraktuese 16 etlat do 16 masrin ng nié kope
12 homtratéy, njé koge tbetet 1@ arkiv dbe g + dérgohet sekiprit 18 bushets,

Neni §

Zym ¢ Keyewrit dhe Deciioria pér Buxher dhe P, juné (& obliguam 1€ laydesen pér atokinm dhe
otimin ¢ mjeteve \E eckura mE land, o afulin hohor, ndEsa pee z2)ihiet) & nuumme\ahw'« o rast

karesti alét mund ti drcitoben giviatis kampotante

Pérfitnes i bursing

et Syle
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REPUBLIKA E KGSOVES « MEPUDL KA KOSOVA - REPUBLIC OF KOBOVA
KOIMIINA SUNIK - SPETINA JUNS - MUNICIPALITY OF JUNK

Zyma ¢ Kryetant
N | Rontoatde 0 004
Datg: 04112028

[ &nda ¢ Kontrats: Diénia ¢ by konmnale
Palét kontraliuese:

I Dl | bursiés: Ruzhdl Shebu — Kovetar | Komunés o8 Jumikot
I Perfiuewin v bursés- studente Rulamon Gaenferd

Neni t
Lénda e kSt kintrute Edd € ndirja ¢ buniaove plr Studentét ¢ Universteteve Publike Privite nd Repoblikiéa
¢ Rowoves, nd baz 1€ Reegullones pér kushier, katerer dbe procedunn e mdsries w8 wibvencionove, 18 datis
L0200 18 Ruvenddt Koyl & Junikut apas shpalljes «& Konkunit mo nr pros. 11 R08144 3¢ dmis
15092028

Noni 2
Ciblgshiet Prcjvortn per Buxhet dhe Financa g 8 héje pagesim nd slommsn prof 30000 & tregind eum)
pand 8 alokuben mjetet fouy
Ferfinesi'n € bursés idemtifiki Rt on ¢ ple(itucses
s bursés né Tlogarind bankan

N >

Buraa ndahet e basbett kommai pér poriithia, sepeltivisht plr viffe abonlertib 20202070,

Nenia
Nontrbta by ik fuge ditdn o rimehkrimit nga ana ¢ paléve kontraktueye 16 eilal do & o uga n)€ kopse
12 Konteatds, i koprfe mbetet ng arkiv dhe ajd | dlepedust sekiorit 18 buabeln,

Nent §
Zym ¢ Keyotant dhwe Drgyiuna pir Huxher dbe Finunez, jng & obliguam & kadgeen pér alokinun die
Lotimin e mjeteve 1F cakim mid s, né afitin kalion, ndifs it sagfidiien © mosmatrdverlyeve nd st
kontext] palét mund t donohon piykntés kampolenle. ——

Férfitues | bursis:
l}uhnun Gueaferd

W




. ..‘-‘

- ﬂif‘ﬂ\“f
- TR ” iy

REFUBLIMA £ KOSOVES = REPURLIKA KOSOVA . HEBURLIC OF KOBOWA
KOMUNA JUNTK - OPSTINA JUNSK — MURICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kyyotaril
Nr. ) kontratés: 01,005
Daré: 04,1 1 3625

Lénda o Rootratéx Dhénia ¢ bursés kamunale
Falét Kontraktiese:

I Dhéngst | bursés: Rushdi Shehu ~ Keyetar | Kottunds <@ Junikut
2 Pérfitues/n Ve bursbc - stulente Agnesa Maloku

Neni |
Léndu e kidsj koutrate SE ndarja ¢ bumave pér Studemél ¢ Univerdteteve Publike Pavive né
Republiken e Kosovés, € baxd (& Reegullores  pér kushtet, kriterel dhe procedarint ¢ ndarjes o8&
subveocioneve, 1€ datds 31102018 1& Kuvendit Komunal (8 Junikut sipus ahpalijes & Konkuit
me e prod, |- 1308144 o8 datés 15.09.2025

Neni 2
Ohiligohet Deejtoria pér Buxhel dhe Financa ¢ 1@ béjé pagesin né shumn prej: 300,00 € (rogind
wuarn) pasi t€ alokoben mjetet financare
PErfituesa’n ¢ bursés identifikobet m mon ©
plrfitueses o8 bursés nd llogaring bar

Nenl 3

Hursa ndahet iy hushet! komunal pe periudhen, respebtivishe pér vitis pkademik 20282026

Neni 4
Konteata hyn né fugr duén e nénshlrimit ngs ana o paléve kontrulitueye 1€ cilat do (& murin nga
¢ hopie 18 kontratis, nyd Kopje mbetet @ arkiv diic me | dérgohet sektont 18 buxhietit.

Neni §
Zyma e Kryetarit dbe Dyejtorm pée Buxher dhe Funanea, jané 16 obliguam & kugdescn pér alokimin
dhe potitin © mitove 1€ cokourn m@ lantE, of afatin kolor, ndénsa pér zeiidhyen ¢ mosmameveshjeve
oaf st hontest] palift mund 1t drejrolien giykat®s kompetente.

!’Erﬂiuuju & bumds;
Agnesa Maloku

e
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REPUINLIKA B wOBOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KDSOUA
MOMUNA JUNIK - GFSTINA JUMNIN — MUNICTFALTTY OF JUNIK

Zyr o Kiyotant
N Kontratés: 01096
Dard: 04.11.2G25

Léndo ¢ Kontrutés; Disénta e bursés komunale
Palét kontrakiucse:

I. Dhendsl § bursés: Ruzheli Shebu - Keyetir i Kothungs o Jimikut
2. Pérfitueaa Ve burds - studenti Giin Krusnigi

Neni |
Léndd e késaj kontrate &hié ndarje e bucsave plr Studentét e Universiteteve PublikePrvale né
Republizen ¢ Kosovd, nl baxd (& Reegullotes p& kushtet, keiteret dhe procedunt ¢ ndarjes sl
subvencioneve, 1€ datés 3L I020TR (& Kuvendit Komunal 18 Junikot sipis shpdll jes #& konkursit
meny prot |- I8E144 o8 dards 15.09.2025

Neni 2
Obligohet Drojons pér Buxhet dhe Vinance g 1& hie pagesén ne stumién peej: 300,00 € (treqind
wurn) past 1€ plokoben mjetes financiure
Pérfituesitu ¢ bursés identifikohet me g onon e
plirfitueses o€ bursés nd Hogaring hunk

Newi 3
Borsa ndahe g buxhetd komunal pér perindhién, ieapektivisht pér vitin skufemik 20252026

Neni 4
Kontrats iyn nd ey ditgn o nénshRrimit ngy ans ¢ paléve Kontrakivese W cilal do (8 martin oea
nje koppo 16 kontranin, n)é kopie mbeter né arkiyv dhe 1€ § dargoliel sekiorit @ huxhetit,

Neni §
Zyrue Kryetarit dbe Drcjtorin pér Buxhet dhe Finanen, jané 1 obliguara 18 kujdesen pér alokimin
dho 2otimin e mjeteve 18 cokuta mé lurte, né afatin kobar, ndéma pér zgiidhjen ¢ mosmuréveshjeve
ol rust kontests palét mund b drejiohen pivkatés kompetente.

Pérfitaesi | bursés
Gjin Krasnigi
S

e
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REPUBLINA E KOQEOVES -.HCPUBLMKQSOVA « REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNK - CIPSTINA JUNIK « MUNIGIPALITY GOF JUNIK

Lytu ¢ Nryetaelt
Ne | koutraeds 01097
Bapé: 04 112025

Lénida o Kontratis: Dhiniz e buesés kommmile
Palift komtroktuese:

1. Dhéngs | bunses Ruzhdi Shebn - Kevetar 1 Komunss 50 Jumikin
2 Vefituesdn Ve bunse sidente Amthels Terzbnjeva

Nend 1
Edndp e ks kontrne éxtué ndana ¢ o pér Student® ¢ Liniversitotowe Publilke Private né Repuhiikén
¢ Kervorvin, né boze i Rregallores por knstiter, kiteret dhe procodurnm o ndanes »2 mnbvencionsse, 1€ dinds
102018 & Kuvendit Konwmal 1€ Junikan sipay shpalljes & honkutsit me e et L-TR0FR1 44 42 duie
15092028,

Neni 1
Cibligabet Dvegtorm pés Baxhes dhe Finiua g (& bE papesén né shumén proy; 300,00 € ireqind )
pued 1€ alpkohen mjetet financiare
Pérfitueni/a & bursss identifii i Noatoe e e
s€ buniiss ¢ Boganing hankan

Neni 3
Rastsi nedabot nps braebeti komunal X periodhén, respelaisdshi pér' vitls akodemik 2005/202%,

Neni 4
Kontrata hyn né fug ditis © nénshloimnit ags mm ¢ puléve komrakmese (6 el do & mamm agn )¢ kopge
1€ kontral & i kupje mbetet né ackhy dhie i 1 ddrpohet sektosit 2 et

Neni 5
Zyra ¢ Kiyetarit dhe Dvgjioria pér Bushes dhe Frrnnos, jion 18 ohlignara 18 kydesen péx alokimn dhe
sotiin ¢ mjeteve (€ cokurs mé lote, né sfintin kobev, ndioss pér zzjilbjen < mpsnnriveshjose e e
Komtextn palés mund 1 decjloben giviatés kompotoato ¢

Pérfitues | Iwryés:
Ansliels Terzhnjevs

—
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REFUBLIKAE xosm MEPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
ROIMUNA JUNIK - OPSTIA JUNIK - MUNIGIFALITY CF JUNIK

Lyra € Kryvtan
Nr i kontrade 01008
Prard 0411 N8

Lol o Kotitratts: Dhéinia & huinés kit le
Palé bovrakeuese

| Dhand vhunds Ruzhdi Sheby - Bxyenar | Kimmungs s6 Junion
2 Pevfitseaa fie Bursow - studente Arbana Berisha-Qestal

Neni 1
Lénda & héwy hontre i nduop ¢ buesave per Studemté e Umvenntotove Publibe Prviie né Regpoblikan
e Rowoves, 0 bk (& Recgullores pér kusdet. krteret dbe procotlmt ¢ ndimes 5& sahvemaonev, 18 dorés
02018 1& Kuvendit Koowmal 18 faihout sdpas dhipedlios o8 hopkursit me o peoe |- {0 143 2 datis
1$.09.2025.

Neni 2
Obliguhet Drejtona pér Bushat dhe Fingnca g6 W@ bGE ppgosén né shumén preg: J0000 € (eqod euro)
pord 18 wlokohen yetes Finar i~
Perfitued /i o uersd's Identitii pren #E baiton e pérfitizeces
»& buniés né Hogarné bonka

Neni 3

Bursn ndabet ngh Baabeti kamunal pde periddhin, respekiividht p&e vitin skademik 20252026

Neni 4 .
Komteaty hyn ol gl divles € néanhbormit ngs ani e paleve bomiruktinee 1 cllst do &< marmin nga mpé kopge
1ETeoutent s, n)e kipio oubitet o€ brkiv dhue @ | ddrpober neleorit 18 buxheie

Neni §
Zyte o Reyetieit dve Dhejtosia pér Buakes dhe Floancs, jand 18 ohligna 18 Wgdaven pir slokamm dbe
2utlinin ¢ mieteve W cekurn mé land, ot alatin kohor, addsg plr zpillyen ¢ wonmsmiovesdsove o s
komiest) paléd rmmnd 1 drejiohen ks Kompetonte

Pérfitues | burses:
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HEPLIHLIKA € KOSOVES - REPueunA macm REPIBLIC OF KOSUVA
KOMUNA JUNIK - OFRTINA JUNIK - MUNIISALITY QF JLINK

Zyra e Keyetaeit
Nr | kontenrliv (01099
Dot 04 11,2025

Lénda e Kottratée Dhénin ¢ bomés karminale
Palét howt raktuese

| Dbt | busyes: Ruzhdi Sheha - Keyetar | Bommmiy o8 Janikot
2 Perfituendn 1o Wursés - studenti Fdonis Gaxherri

Nend )
Lénda e kesn Kontrase Sl miurgi o bursove pér Stodent® e Universitetove Publihe 1'rivite né Republikis
¢ Rosonvs, nd basé W Rrepallores péx knstnes, khiterst dhe procatii < misries 38 subvencinneve, 1€ datés
SLA02008 18 Kuvendit Koesanal 16 Dot sipas hpalles o2 Lonkursit mear prod. 1-IR0X1AL 52 dails
15.00. 20258

Newi 2
Ohligobit Drgrana pér Busher dhe Fmanca g & 5GE pogesen né shumén prel: YOI € (icogind cum)
pasi 18 alokohen mjetet finnnelare,
Pérlitucut's ¢ bursss ideatifikobet 1 1 konton e
parfityescs s& bursds od Nojuering bl

Nem 3
Buenn sdahes nga bxheti kemutal pér periudhén. respebtivisht péy satin wkadermik 202472026

Neni 4
Kantzata hiyn né fuqe ditén = nénvhirim o sus e paléve konvakiuese 1& il do 1§ mnmin aga njé kogre
& komteniy, nié kopje mbetet 18 sbiy dhe i | dirpolies sekinnt 18 buchon

Neni §
Zym ¢ Keyetaryt dbe Diregone pir Busher dhe Financa, jaug 1€ obligmas & Eudesen pés alokinu die
zotimin & mjedeve 18 cekura me lantd, né atitin bohor, miam pér 2gjldbjon & mosmarévedyove o
kontestl palét mund H deastaben giylands kompetonte

Pérfituesi | buesés:
Edonis Gaxherrd
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REFPUBLIKA E KOSOVES - REPUBILIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KBSOVA
REIMUMA - JUNIK - SESTING JURIK - MUNICIPALITY OF JUNIK

Zym e Kryetant
Nt kpmnies 91100
Date M1 2028

Lenda ¢ Konrutes [9hémia & s Romunle
Palis kontraktnese

1. Dhingse ¢ pursiy: Ruebd) Sheb - Kryetar § Koo o8 Junibhl
I Porfilucyin ve bursss: - mudenn Florian Qestaj

Neni 1
Lémda o ksl kovdrate éshitd ovdirje e bursave plit Studentdt ¢ Universiteteve PutlikePrivate né Republiken
¢ Kosoves, né hazd 1 Reegullopes pér kusivet, kenerel die peocedunil € adares «& yuhvemeomene, 18 durés
31402018 22 Kurendit Kerrnmasl ¢ Jumikart stpat alpalljes o konkarmt me nr prot §-] $0'¥144 1¢& datds
5002028

Nemi 2
Orhbgobet Dregonp per Buxher dhe Fioanea gF 18 56)& pagosdn 06 samoin pra: 300,00 € (rogind aurm)
a1 alokuhen mictit finmmciare
Pelitucals ¢ bupsly [dentififolet ok Kot e
plrfitueses sd bursis of Hogaring b

Neni 3
Bruarn stahes tagen buchiet] komenil p@s perisdhitn, sespektivisht pir vt akidemik 20292020

Neni 4
Kontratu hym ni foqr ditén o sénahinmis age ana v pulive kousrskuese (6 cilar do € marmm nga ni kopje
W lumtr 0@ kopje mbetet of arkiv di uje i dérgnber sekrarit 18 buhetic

‘ Neni §
Zym ¢ Koyetant dbe Drogtosss per Bushet dhe Finanen, jané 1€ obligiem 16 kupdesen pér alokimin dhe
zotiinin © mjeteve 10 vekurm me lang, nd afatky koboe, sdéma pir agiidlyen < monmarrdveshieve ad rand
komtesth palét mund 1 deajoboy giviantés bampetenso.
%{—"v
” - e

' -"”,:-.o«
PErfitnes | bursita: /.I‘; :
Florian Qusta) v’}‘ !
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RELUBLINA E RCSOVES TREMIBLIKA KOLOVA - BEFUBLIC OF ROSTVA
KOMUNA JUNIKC - DPSTINA JUNIK < MUNDIPALITY OF JUNiK

Zvea ¢ Krvetarit
NI i kontssés: 017101
Digté: (4.1 1.2025

Lenda ¢ Kontrates: Divénun ¢ bursss komunale
"atet Kontraktuese:

| Dhéngst | butves: Ruzhdi Shehn - Koyetar i Komunls € Jumbut
2 Péfiesiia Ve bum@s— ssudente Surn Qcka

Neni |
Linda ¢ hédyy koutrme éshié mdacis o bursave pé Studentd ¢ Univessitelove PublikeMrivine ng
Republikén e Kesoves, né buzé 12 Reogullores pér kushiet, kriteret dhe provedurat e nelarfes o8
subvencianeve, 18 datés 31102018 18 Kuvenmdit Komunal & Junikut sipos shpalljes & konkursit
et prot, T-18081 44 18 danés 15.09.2005.

Neni 2
Obligohet Drejtona pér Buxher dhe Financa g8 18 b pagesén né shumen prej: 300,00 € (tregind
caro) past 1€ alokohen myetet financiare
Péfiruesiia ¢ bumds dentifikobiet me m mon €
pErfitucecs o hursés né Higaring banka

Nenl 3
Burma ndehet g buxhett komunal pér perudhen, tespektivisht pér vitin akademik 20252026,

Neni 4
Kontrats hyn né fugl ditén ¢ nénshkrimit ngls anit ¢ palévee kontmkiuese (€ cilat do (& mumin ngd
01€ kope 18 kontrarés, 08 kopje mbetel nd arkiv dhe n)d 1 dergoher sekton (8 buxhetis.

Neni 5
Zyrn e Kryetant dbe Drejfonas pér Buxher dhe Fuanca, jané 10 obhigaar @& kujdesen pér alokimin
dhie zatimin ¢ mjeteve 1& coloura mi lanté, né afatin kohor, ndéns pér aidhjen e mosmarnévesijeve
né rast Kontesty pabit mund 8 drejrotion giykatds kampetente.

Pérfitucsin © hursés;
Surs Ceka
s
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AEPUBLIKA E KOSOVES . HEPUSI IKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOEOUA
HOMUNA JUNIK < OFSTINA JUNIK -~ MUPACIALITY OF JUNIK

Zyra o Kryetanit
N Kontmids: 01102
Das; 04,1 1.2025

Lénda ¢ Kootratés: Dhéne ¢ burts komunnle
Palér konmakroese:

I Tohénest | butsSs: Ruzhdl Sheby - Kryotar § Komunés «2 Junikut
2 Pérfituesiiy Ve burses— studonts Shabun Kraswigi

Neni |
Lénda o Kiso) konteate SSE ndarju ¢ bursave pér Student®t ¢ Universitoteve Publike/Privine né
Republikén e Kosovés, nd basd (¢ Rrogullores  pér kusdnet, kriterot dhe procedurst ¢ vdarios o2
subvincioneve, 1€ datés 31.10.2018 & Kovendit Komunal 1€ Junikat sipas sbpalljes o& kohkursit
me e prol T-TRVK ]S4 18 datés 15,09 2025,

Noni 2
Ohligobet Drejtonia per Raxhet dhic Financa g 18 e pagewen né shumén prey; 300,00 € {rrogind
«atro) pasi t8 alokohen mjeter financiare,
Pérfituesi/n ¢ bursis ientifikohet me oy on e
pérfinueses s& bursds v Hogaring hanka

Neni 3

Bursa ndaher nga uxheti komunal pér periudhién, respektivishe plr vitin pkademik 20252026

Neni 4
Kottenty hyn o€ fug ditén o nEnshReitmit ngs ann o paldve konfrakiiess (€ cilet do 18 marrin nga
nje kopje 16 Kontratés, mjé kopjie mbetet né aday dbo njé ¢ dérgolict sekiont (& hus it

Nent 5
Zyra ¢ Kryetarit dhe Drejtoria plr Busher dbe Financy, jané € obligoa 18 kujdesen pér alokamin
dlmmmnm wnjeteve 16 cekura md lurtd, né afatm kohor, ndém péragiidhjen ¢ nmwnmvvmmovc
odf st hemesth palés mund t desjliohen giykatés kompetente,

Pérfituent | bursés:

mg Krasniql
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REPUBLIKA E KOSOVIS CREPUBLIA KOSOVA - REPURLIC OF KOSOVA
KOMUNA, JUKIK « OPFTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryouant
Nr. | konomds: 017103
Date 04,1105

Lénda e Kontratds: Dhénia ¢ bimds komunale
Palit Sontrktyese

L. Dhéneyi | bursdés: Ruzhdi Shehu — Kryetur | Konmnds s Junikul
2 Perfiluest/s Ve bursls,  studenti Endrit Gaxherrd

Nemi |
Lindu e kesay Kontraee SShtd ndarjn € bunave pér Stademt@® ¢ Universiteteve Poblike/Private nd
Republikén e Kosovs, nl baet (€ Reegullores pér kushiel, kriterel dbe provedurat ¢ ndarjes o8
subvenconeve, 18 dads 31102008 1@ Kuvendit Komunal 8 Junikut sipas shipalljes & kotkursit
menr prot 1-E30:8 144 16 dmés 1509 225,

Neni 2
Obligohet Direftorin pér Buxbiet dhe Finimes q& 18 béjé pagestn o shmdn prey: 300,00 € (treqund
curo) past 18 wlokoben mjeres o e
Pérfituesia ¢ bursds sdentifikohet nx ten il komton o
pérfituescy o& bursés nl Hogunng b

Neni 3
Bursa ndahet nga buxheti komunal pér pediudién, nenpektivisht péy visin dkademik 20252026

Neni 4
Kontrata hyn nd Tuge ditdn e nnahkenmit nga any e paléve kontraktocie 1€ eilat do 1€ murrin sga
i hopje 1é Koateatds, me kopje mbetet né arkiv dhe nid 1 diegober sektorit 16 baxhonn.

Neni §
Zyra ¢ Kryeturit dhe Drojtorin pir Bushet dhe Fiumce, jané t& obligyara 18 kajdesen pér alokimin
dhe zotimin e mjeteve 1€ ockurs mé lutd, nd afitti kobor, nd&ra pér 2gjidhjon ¢ mosmam®eshjove
0 rast konteati palée mund t drejiohen givkatés kompelents,

Pérfituesja ¢ bursds:
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REPURL IKA £ KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUDLIC OF KOSDVA
KOMUNA SN . DOETINA JUNK — MUNICIEALITY OF JUNIK

Zyma ¢ Kayctirit
Nr. i hostirstés 017103
Dt 53112025

Léndla ¢ Rovnratés: Dhimia o bursés komunale
Palie kontrobiuese

1. Dblntes | burses: Ruzhdi Shebuw - Kryetur 1 Komunis o8 Juniku
2 Parditoesia Ve bansds - stoidenti Endeit Ganijn

Nenl |
Lenda e késay| Kontrute SIS madarga « bomsave pér Stodentdt ¢ Universiietove Pubiice/'vute ni Republikén
¢ Kowsrvds, né b 12 Rregnllores pér kashior, knreres dhe procuduni @ ndurjes o6 subvencinnese, (& daés
0201843 Kuvesnlit Kommal e Junlkut shpas shipullies o8 bkt sme mrpant. 1-1008 149 3 dné,
15.00.2008

Newi 2
Ciblignber Drjioria pér Buxhet dhe Tinanca of 1€ b&e payesén aé shumén prei: 300,00 € (iregind cur)
et 08 abokolien mjetet financinre.
Perfilseai/a ¢ bursés identifikohol o konton e
perfitneses o8 bursts o Hogunng banis

Neni 3

Phursit malithut sy busbiett komnal pér periurlihin roguktivi pée vitin akademie 20252026,

Nenl 4
Kantruta byn o fug ditén e nénhilorimin nge ann ¢ paldve kontreakivese 16 cilat do 18 marrim nga ni§ koge
1€ homtranis, nfé kopie mbete o avkly dhe aji | demohet sekioni 18 hixhinn,

Neni 5
Zym ¢ Keyetart dbe Drepons ple ieher dbe Fimanca, jané (& obdigmars 1@ kaydesen pée alohinum diw
zotimin & mjetve 1 cekura mé lartd, o afutin kobor, ndirs pér zgfidigen ¢ mmsmarrdvenpove o ram
Kontests palés mund i dectiolen giykats kompeionte.

Pérfituesi | bursés:
Endrit CGanija

(%,\r ?
—




w
o t-aylS005 ,'
- WA ey |

REPUBLIMA E KOSOVES - REFURI IKA KUSOVA - REPUBLIC OF ROSQVA
KOMUNA JUNIK - GPETINA JUNIK — MUNICIPAL ITY OF JUNS

Zsta ¢ Keyetarit
Nr. lm 01104
Date I 112025

Lénds o Kamrale Dhéata @ bursés komunalo
Pollt Loptinktusse

L Dhenest | buarses: Ruzhdi Shoh - Kryetir 3 Komuanés £8 Tanikut
I Wfiteesla e e~ studentl Jetmir Gasherrd

Nemi 1
Ldmda & hown bomtmate Gshtd ndana e bumave pér Studentdt © Umverstoloyve Pahlibs Privite of Republikin
e Konowvits, né baxd 18 Reegallores pér kustiey, kntit dhe procedurss @ ndasges »& subvenuioneye, 1@ datis
31002008 18 Kavendit Konmaal 10 Junikal sijpas dgxnlua o& hombkurwit vz ne prot. 1150144 48 dates
15092028

Newi 2
Obligahes Drreylorsan pir Bunbiet dbe Financa g€ & bésd paestts ni shumeén prep- 300,00 € (rogind curn)
pasd A alobohan micte financiare.
Pérfirnesn ¢ hundy wlemiikohet me = kowon ¢
pérfitucies 4 buns ud Hoganné hankar

- Twawy o

Buses ndithes ngs buadet] komunal pee perindbien, rospektivhibi pe vittn akadamik 2025/2024

Neni 4
Kantruta hyn o¢ Tugl ditin e nenalkrimi o i ¢ prlive kantstlanoss 18 calin do o mortn o oé Kopye
82 kontrnBe, nji kopje mberes sl arklv dhe me 1 déngobot sektoric 18 aherit

Neni §
Zym @ Keyeut dhe PDrepona pée Buxhey die Fimanca, jané 1 obliguim 1& kijdesen pér giokimin dhe
sotimin ¢ mycteve t& cekurn md lartd, nd fatin kohor, ndéesa pér gathicn © mosmureveshjeve pd st
knotets palét misnd th drejtohen sivkatés kompetente

Pérfituesi | bursés:

Kyt ) Kow
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REPUBILIKA £ KOSOVES - REPUBLIMA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSTVA
KOMUNA JURIK - GRETINA JUNSK ~ MUNICTALITY OF JUNm

Zyra ¢ Kryetarn
Nz 1 kontrates: 01,100
Daté: 04,111,025

Lenda ¢ Kombratés: Dhiisia e bursés komunale
Paler Rontraktuese:

I Dhénést | bursés: Ruehdi Shehu - Kryetar § Komunes s& Juniiout
2 Pafituesi/a e bursés - studento Elda Krasnlgi

Neni |
Londa ¢ késu) kontrate ExE ndarju © bursave pée Studont@t ¢ Universiteteve Publike Private né
Republikén © Kemovisi, 0@ base @ Reegullores  plr kashiet, knteret dhe procedirnt ¢ ndatjes 58
subvencioneve, 16 datés 31102018 e Kuvendit Komunal 16 Jumikut xipas shpalljes »& konkussit
mie or prot, =80 144 16 datés 15.00.2025,

Neni 2
Obligohct Drojtoria pér Buxhet dhe Financa q& 18 bEE pagesin né shumin prej: 300,00 € ( negingd
eur) pash 18 alokohen mjeter financibire,
Perfituesia © busds Wentifikobet me ny atton ¢

pérfitucscs s hursis né Hogaring bankar

Neni 3
Hursa ndabef nga buxhet Kamunal pér periudbén, respektivisht pér vitin shadermik 20252026,

Neni 4
Komnirita hyn ve fugl dirdn o oémibkamn nga ana ¢ paléve konmskivese & cilat do (€ marmm nes
n1€ kope 1& kontratss, njé kopjc mbetet né arkiv dbe 0jé | déepobet sektonit 16 buxhivt).

Neni 5
Zyvra ¢ Krytant dhe Drejtoria pl Buxhét dhe Financa, jané t€ obliguam 1& kajdesen p& alokimin
dhe zotlenin ¢ mjutove (€ celasra mE Inntd, nd afistin kohor, ndérsa pér agiidbjen cmamﬁ!vehjmr
né rast kontestl palés mund t drejtohen givkntds kmmnmu.-.

Pérfitucsja ¢ bursés:
Elda Krasnig)
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HEPUBUKA T KOBOVES - REFUBLIKA NOSOVA - REPLALIC OF KOSUYVA
KOMUNA JUNTK < OFSTINA JUNIK ~ MUNICIEALITY CF JUNK

Zyra ¢ Kryotarni|
Nr | kontesies: 01107
Dhare: 04,1 2G2S

| dnda ¢ Kontrutds: Dhinda ¢ burses komunale
Palét kontruktuese:

L Dhinési 1 burséy: Ruzhdi Shehu - Kryetur 1 Komnnés s& lunikuol
2 Pérlituesiia Ve bursés: - wtidente Elionas Gjota

Neni |
Lénda o k&sal Kontrute Enné ndarja ¢ bumsave pér Studeniat ¢ Universiteteve PublibePrivale né
Republikén ¢ Kimovén, né busé & Recpullores pir kushtet, kriteret dhe procedurm ¢ nidarjey s€
sabvencioneve, IE datés 31102018 & Kovendt Komunal @& Junikut sipis shpailjes € Kokt
me ne prot, 1-18078144 & dmids 15,09 2028

Neni 2
Obligohet Drcjtoria pér Buxhet dhe Fiuanca g&1E bijé pagesen ne shumds prey: 300,00 €
{treqind euro) pasi € alokohen mjetet financiare,
Pérfituesia ¢ bursls wennfibobet me 1y non &

pértitucscs s& hursés né loguring bunks

Neni 3
Bursit ndahet nga buxheti komunal pér perfudhén, respektivisht pée vitin pkademik 20252026

Neni 4
Kontruta hyn né fogi ditén ¢ nénshkrimit nga sod ¢ paldve kontrktoess (€ cilut do (& mirtin ogn
00 kope 18 konratéy, njé Kopje mbeset nd arkiy dhe 0@ § dérgohet sekiont (8 buxhetit.

Nemi 8§
Zym ¢ Keyetarit dhe Drejtoria pér Bushes dhe Fimmca, jand & obliguarn & kujdesen pér alokimin
dhezotimin e npeteve 18 cekurs md L, né afatm kobor, nd&rsa pér zgdiyen o mmmanéveshjeve
néé st kontesth pali mumd 4 drejrolien giykatés kampetento:

I"Erfitucsia ¢ buréw:
Etions Gjoa
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REPUBLIKA EKOSOVES « REPUBUKA KDSOVA - RIFUILIL OF KOSTVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyma e Keyetant
Nr. A komtrasés. 017108
Dots: 04:11.2025

Lénda ¢ Komiralds: Dhenis ¢ bursés komunale
Palét kemingkiiewe

| Dhieniisi § bursés: Ruzhdi Shebu - Kryetar | Komunis o Junikut
2 Varfinest/n Ve bunsds; studente Gerta Kugi

Neni |
Lénda ¢ késay kontrite eshié ndarja o bursave pé Studentdt ¢ Universtiidlevs Publike/ Povite né
Republikin ¢ Koswés, né hare 18 Recgallores pér kushites, kateret dhe procedurat ¢ ndarjes »&
subvencionove 1€ datde 31102018 18 Kuvendit Komunal & Junikut sipas shpatljes o konlows|
me e prot. 1=150/8 1448 (& dates 15,09 2025,

Neni 2
Obligohot Drejiomia pé& Buxhes dhe Financa g€ 1& béjE pagesén nd shumén pregr 300,00 € (treqimd
euro) pasi 18 alokohen mjclet finknciure.
Pérfituesi/a ¢ burs®s identifikohet men 21 barten té konton ¢
pérfitueses s¢ bursts nd Hoganind hanks

Neni 3

Bursi ndabet st buxhets Kemunal pér periudhén, respektivishl pé vithn akademik 20252026

Neni 4
Rantrara hyn né fugi dités o néoshksmit pga ond o pulive komeaktuese 18 ailat do 18 marnn agn
nid kopje 1 kontratés, nje kopjo mbetet nd arkiv dhe npe t deegober sektont 1@ buxhetin,

Neni 8
Zyra ¢ Keyetunit dhe Deejtoria pér Buxhes dhe Froanca, jané 1& obligatm 18 kujdesen pér alokimin
dhe zatimin e asjeteve 1€ cekura mé lanté, né afatin kobor, nd@ss pér aggidljon e mummamiveshjeve
0l rant kontesty palél mumd 1 dreitoben givkat®s Kompetente

I'érfituesia o busds:
4 'k“q‘
1)
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REPUALINA E KOBOVES . REPUBLIKA KGEOVA - REPUSILIO OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - ORSTINA JUNIK ~ MUNIZIPALITY GF JLINIK

Zyra e Kryetan)
Nr. i+ kontrayes; (1033
Drar (4 112025

Lénda e Kmuu_tk Dhénia e bursds komunale
Palét kootruktuese:

I Dhéndsd | bursés: Ruzhdi Shehu - Kryetar | Komunds o8 Junikut
2 Perfituesi‘a be humés— mudente Argjenda Shebu

Neni |
Lénda ¢ késqy kontote &hud ndema ¢ bursave pér Stadenidd e Uinversiteleve Publike/'rovat ne
Republikén ¢ Kosoves, né basd (& Rrogallores  pée kushicr, kntenat dbe procedurat ¢ nudarjis 8
subvencioneve, 1E darés 31.10.2018 1& Kuvendn Kowurmal (& Jamkut sspun shiralijes se hookena
me fr prot. |-180/8 144 1& dares 15,00, 2035

Neni 2
Ohligohet Brejtorma pér Bukhet dhe Finamen g8 18 b&jE pagesen n& shumen prej: 300,00 € {rrogind
curo) pash 6 alokohen sjetiet fimncire,
Pefituesi/a ¢ buesds (dentifikobet me mi komsonp ¢
perfitueses =2 bursés né llogaring hankar

Neni 3

Furda ndahet ngn buxheti komunal pére perindbén, redpektividht pée vitin dlademilc 20252026,

Neni 4
Rootrata hyn nd fuge ditén ¢ ndebkeimit ngu ang o paléve Kontraktuese 16 cilyt do 1@ macnn nga
nj€ kopje 1€ kantratds, e kopjo mbetet nd arday dhe njé 1 dérgobet sekiont 1€ buxhetit

Nenl 5
Zyva ¢ Kayetaci! dhe Divjtorin pér Bushed die Fimames, e (2 obligurs 1 kajdesen peér alokimin
dhe ztimin e mjeteve t& cekurn md lantd, o alidin koo, ndirss pér agiillijen e numn'.srré\'ud\love
né rust hontesti palét mund 1 drejtohen giykais kampetonte

Pérfitucsia ¢ humds

mg. Shebu
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REPUBLIKA £ KOSOVES « REPUBL KA KOSOVA - REPURLIC QF KOSDVA
KOMUSNA JURNIE, - CESTING JUNIK ~ MUNICIFALITY CF JUNIY

Zyrne Kryetisit
Ne. | komnage 01036
Dt 04.11.2025

[ &l = Kovtralls: Dt huislmmmnl:
1*alét kantrukinese:

1. Dhiéndss | bunés: Ruzhdi Shehw —Kryear | Komuess & Juniku
b & l'érmunm Ve bumds —suudente Ervésting Keaynigl

Neni |
Lénda e ks korate Shie nduna ¢ bumsive N Studemat ¢ Unmversaoeve Publike) ivine né epublikén
© Knsovs, n haad 1 Rregullomes. pir kushiet, hritarat dbe procodumsl © ndsirjes o subwencimneve, 12 dorde
M0201E18 Kaverntit Kamunal 18 Denikut sipes shpallpes <2 Sontaumal e sarpeot. 1-18000 144 18 daris
15092025,

Neni 2
Obbpohet Dragtoria pée Baxher dhe Financa (& 18 haiE poyesen ng shaman pres 30000 € (tnogiad euea)
pal W alokohen mjeter financiare,
Périluea/a o bumes identifikuhet 1 i we kowiom €
plefituetes sé hursés nd logarind harki

A

thursn ndatiet nga hashet kovmunal pér pemudhon, pospokiivsts pér vitm nkodenal 20252620

Nenl 4
Kontrama foyn o fugh dillin v pénbltkrmnt niga soa e paléve kontraktusse B8 cilat &0 wanmin ugi il kogie
16 Kontrtis, mpe kopye mbena 5é arkav dhe n)é 1 déraabiet sekipr (& busbeliy,

Neni 3
Lyma e Keyetart) dhe Diejtonss piér Bushot dbe Finmicn, jané 18 obliguiam (8 kojdesen pde alokimin Jhe
rolunip e mpeteve (€ eokuny ol g, ol aliin Kobor, ndérsa pée xgjidiren € monmarréveshieve ué
Kovtstest] ot a4 deeflobsen ynykalés kompetante.

Péefituesja e bursés;
Hreion R
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSUVA - REPUELIC OF KGEOVA
KOMUMA JUIIC - OPSTINA JUNIK — MUGNICIFALITY OF JURIK

Zyva ¢ Kryelun!
N 1 kontrtés: 01037
Datd 04,1 1.2015

Lénda ¢ Kontratds: Dhnia e bursis komuniale
Pali kooteaktucie

|. Dhindsi | bursés: Ruehdi Shehu - Rryetdr § Komunés o8 Junikut
2 Pafiuesda Ve bumsds audente Erinn Gjotn

Neni |
Lenda e késa) konrawe eabré ndnes ¢ bursave p&r Stademial ¢ Unmivensoisteve PubhkaPrvie né
Repulilikén e Kosoves, né boze & Rregullores pdr Kusbion, knwret dhw procedurit € ndanes we
subvencianeve, 1€ datés 31 102018 1€ Kavendit Keawoal 8 Jumkun sapus slpalijes «& konkurat
e nr prod. 1< ER0/8 144 1€ datés | 5002025,

Neni 2
Oblighet Drcjia pér Buxhel (he Finumes G 18 hEj pagesén né shumén prei: 300,00 € (troqind
surn) pasi £ alokohen mjetet financare,
Pértituesi’a e bunes (dentifikohet me nu urten né konton e
pérfitueses sé bursés né llogaring bankare

Neni 3

Bursa ndaher nga buxheti Komunad per pevivdhén, regpektivishl pér vitin skademik 202572026,

Neni 4
Roatrata hwn o€ tuq ditén ¢ nénshknmmit ngs anu ¢ paléve kontmbtuese & alat do & momn ngo
)€ kopje & konrratds, njé kopje mhetet nd arkay dhe nji « dérgohet sektont 1@ buxhen

Neni 8
Zyra ¢ Kryeturit dive Drejtonia pée Bushet dbe Finanea, fand o€ obliguats 1 kujdesen pé alokmin
dhe zotimin ¢ mjetove @ cokura mé late, né afistin kohor, e pér zgjidhjen © mosmamiveshjeve
né rist konnestl palét mind t deejuohien giykutds Kompetente, '

Pérfituesia e hursés:
Erina Gjota
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REFUBLIKA E #OSOVES - REPUBLIKA KUSOVA - SEPUBLIEC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK — MUNICIPALITY OF JLINIK

Zyra ¢ Kyyotari
Nz kontede 01038
Paré: 04, ] 13025

Lénda ¢ Rontratds: Dina ¢ bursés komunale
Palét kontmktuese

b Dhinist  hursss: Ruzhi Shehu - Keyeturi Kotunes s& funikul
2 Phfituesi/n te huesés — studenti Glavk Hoxha

Neni |
Léndd e kienj komtrute énhi@ ndarjo e bumsave pér Studendt ¢ Univeroteteve PublikePrivine @
Republikén ¢ Kosovdi. nd burd 18 Reegullores pés kusbtet, kateret dhe procedurnt ¢ ndarjes s
subvencioneve, ( datds 31 102008 1& Kuvendit Komunal (€ Junikut sipus shpalljes & kankuoit
me ny prol, [-180/8144 1¢ daiés 15.09.2025.

Neni 2
Ohbligehet Dregtoria pér Buxhict dhe Finunca g6 1€ béie pagesén né shumén prog: 300,06 € (megind
curo) sl € alokohen mjetet finanerar
Pérfituesify e bursss identifikohiel me kortom e
pérfitueses & bursss ol Nogiring ank

Neni 3

Burst ndahet ngat buxheti komunal pér penudhde. rospektivisht pér vitin akademik 20252026

Neni 4
Kanrenta hyn o@ fogr dirén o nénshkrmit nge ani ¢ paléve kontraktuese 8 cilat do 18 marrin ngh
nje kopje 1€ kontratis, nié kopje mbsetet nE arkiv dhe njé 1 divgohet sektorit 18 huxhot.

Neni 5
Zyra ¢ Kryetnrit dbe Drojtoria per Buxhet dhe Financa, fand & obhguan 18 kujdesen pér alokinnn
dheputionin ¢ mjeteve t& cokura me L, né afiitin kobor, ndévsa pér zgndhjen nmwnnm:vmh)cvc
0l rast hemntesti alé mund o dreitolen giykings kempetente, :

Perfimesi | bursés:
Glank Hoxha

|
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HEPUBI WA E KSTVES - REPUBLIKA KOROVA - REFUBLIE OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK < GPSTINA JUNIK < MUNICIRALITY GF JUNIK

Zvm ¢ Krvetari!
Nr. 1 kontrads: 01039
e 0.11.2028

Lendo ¢ Ronmratds: Dhiéma ¢ bursés komunale
Palet Kootraktuese:;

I Dhéntst i bursés: Ruzhdi Shehu — Kryetar | Komunés »& Junikut
1L Pefimesiin e bumnds - sidente Pranvern Gacaleri

Neni |
Leéndu e k&) kontrate Ssivue mdirja © bursave pdr Stadenmé ¢ Universinsteve Publike/Private né
Republikén ¢ Rosovis, né husd @ Reegullores pir kushiet keiterer dhe procadusat o nditjes +&
subvencioneve, (€ datds 31102018 @ Kuvendit Komunal o Jumikut sipas shpalljes 8 konkurs
e nr prot. 118008 144 18 datds 15.009.2028,

Neni 2
Obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financy g8 18 bé)é pagesin né vhumin praj: 300,00 € (trogind
curo) pow 1€ glokohen myeter Rnuncire.
Pérfitaona ¢ barses ideatifikohet me num konton ¢
péirtitucses s hunés nd Hogaring benkare: .

Neni 3
Bursa ndabet ngs huxhesd komanal pén pecitadhn, respehtivisht pér vithy akademik 20252026,

Neni 4
Kontenls yn né fugi ditén ¢ oftslhkrinnl my ano ¢ paléve kontraktuese 18 xmlal do 18 marrin ngn
njé kopjo i kontraés, nj@ Ropjo mbetot nd arkiv dbe njé i dévgohet sektoril 12 bushetit

Nenl §
Zyra ¢ Kryetant dho Dreporia pér Buxhet dhe Fraancn, jane 1& ohliguarg 18 kuidesen pér alokimin
dhe zotsmin e mjetove 1& cckura me Lirté, né afirin kohor, pdom pér cgndhien ¢ mosmaredveshicve
Nk rot Rontesti pabét mund b drgytohen givkands kompatene,

Pérfituesjn o bursés:
!’nu!: Gacaferi
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REPUILIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUIL I GF MOSOVA
KOMUNA JUNIK < SESTINA JUNIK — MUMICIPALITY OF JUMX

Zyru ¢ Keyetarit
N koniriés: 01040
Dard 04| 12025

Lénda e Kontratés: Dhéni ¢ bursés komunalo
Palét Komrakruese:

I Dhéndst § bursés: Ruzhdi Shelw - Keyetnr § Komumés o8 Janikot
2 Pirfitussi’a ie busds  sudente Rinesa Gacafer)

Neni |
Lindis ¢ héwaj kontrute Ealir€ ndarju ¢ bursave pér Studenté ¢ Universitsteve Miblike/Privie nd
Reptiblikén ¢ Kovovés. né bazé 1€ Rregullores pée kushiet, kriteret dhe proceduns e ndusies 58
subvencioneve, 1€ datén 31.10.2018 1& Kuvendit Komumal 68 Jinikut sipas shpalljes s& konkursit
me o prof. T 1308144 1@ datéy 15092025,

Neni 2
Ohligobet Drejtorm pér Buxhot dhic Finunen qé 16 b pagesen né shumén prej: 300,00 € (trogind
euro) pasi (¢ alokohen mjeter financiun:,
Pérfituent/a ¢ bursds idemifikobet me non €
péstitueges o bursds né Nogaring banky

Neni 3
Bursa ndahet nga buxheti komunal pér perudhién, rospektivish pér virn skademik 20252024
Neni d

Rantrsta lyn @ fugi ditén e nénshhrimil fgs ana e paléve komtraktucse @ cllat do 1€ mamn ngs
i kopie 1@ Konirés, njé kopje mibetet vé arkiy dire njé | dérahbet sektorit 1& buxhetit.

Neni &
Zyra e Kryetarit dhe Drejtiria pér Buxhot dhe Frnanca, jong 18 obliguars (2 kujdesen pée ulokimis
dhe submin e mjeteve 18 cokurs mé lané né afitin kohor, ndérsy pér 2giidhjen ¢ eshjeve

ne sl kontesti palét mund ¢ dregloben givkat®s kompetente.

PErfitiesja ¢ bursess
R.hua Gacaferi

.ﬁltm.J_
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REPLIBLIMA E KGSOVES - MEPUIR INA KGEOVA - REPURRIL UF ROSTVA
KOMUNA JUNSC - TIPSTINA JUNK - SMUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Krycturit
Nr§ kontrarés: 01041
Do) 0411 2028

Lénda v Konratés: Dhénis ¢ hursils kemmnale
Patdt Kontruktuese:

. Dhifnist § butsés: Ruzhdi Shohw -~ Kryetar | Komuads 5& Junikus
1 Pérliluess/a 18 bursés— stndentt Erion Popshi

Neni 1
Lénda ¢ ki kuntrote edité ndarin ¢ bumave pér Studentdt ¢ Universiietesy Pablike Peivite nd
Republikin ¢ Kosovis, né husé 16 Rrogullores pér kushter, kriteret e procedunt e lates s@
subvencioneve, 8 datiés 31102018 & Kuvendit Komumal & Jonikut sipas shpalljes sé konkursit
e o peot, I-ENOMIT48 @ dnds 15002025,

Neni 2
Cbligobet Dneprona pér Huxhet dhe Financa g€ 18 béjé pagesén o shumén prej: 300,00 € Hrogimd
euro) pasi 1€ alokoben mjetsr financiane,
Pérfituesi a ¢ bureds dentitikohet me noe konn e

péirfitueses s bursds i Hogaring bankar

Newi 3
Burss mduhet nga buxhes| komnal pérperiudhén, respektivicht pér vithn akademik 20252025,

Neni 4
Kaonirata him né foqi ditén e nénshlorimit nga sog ¢ paléve konteakmose (& cilut & (& marrin ngs
e kopje 1€ kontratés, nj& kopye mbetet 0@ arkiv dhe njd i démohet seltorit 1& baxhatit

Neni §
7y ¢ Kryotant dbe Drejroria pér Buxhe dhe Finawcp, jané 12 ohliguarm 18 kujdesen pér slokimin
dhe zotimin o mjcteve 1€ cekum mé Lt né ulimo kobor, pdé&m pér gndbjen & mommaryeshiove
né riest kottesti pakéc mund 1 drejtohen grykatés kompotenty,

Pérfituesi i hursss:

b in il
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ROPUBLIKA E KOSOVES “REPURLIRA KOSTOVA -~ REPUBLIC OF XOSHOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK - MUNILIPALITY OF JUNIK

Iy ¢ Kryctarat
Nr§ kentnieds 01042
Dol 04112028

Lenda e Kontratéss Nibania o hgrvis koomonie
PAlly Komstishivese

1 Dhenin 1 bunds: Ruzhdl Shelo ~ Kryotur « Komumés o8 Junikut
2 Pirfitoesia ve bursds - audont) Kushivim Kraswigi

Neni |
1. Sodn ¢ M) kontrate &hue mitarp o hursave per Studeatd e Dnivenitcieve Publike/ Privite o& Repubbiker
¢ Kowavis, né ham 18 Recgutiorgs por kustiter, keeres dhe proocdumt © ndurjes s& sihvencioneve, (@ datés
L2008 Kaverichil Kommamal 18 Fisihot sipes shipalijise 5@ konloarsit me ar prot. 100808 144 1 dardis
15000028,

Neni 2
Ubligntiet Drejtorm pér Buxhes dho Financa q 1 h&s paposén 0o shamén preg: 300,00 € troqosd cinw)
paus 1€ alokahen rygetet T,
Pécfiuesi/a e humes sdont ik w0 Kottt ¢ pirfituoses
»& bursé& né Nopannd bunkar

Nend 3
Dursa ot oo Bushend o) pl perindbii, rospoldivlatin pér vitin abaionil 20288000

Neul 4
Komrat bytv o fagy ditén © nindikrimit ngn ana © palive kontrakiuese 18 cilay do 18 marrin ngwe ne kopje
W kot mumcnmuarmd}wm b lrgalict sekrorit 18 et it

Neal S
Zyra e Kryotirit dho Drepona P&t Raxlie dhe Fuanco, an @ abliguar @ kujdeson pé alokimin dhe
zothtin e mieleve 1 ool 032 Jart, me wiltin kohor, nddnsa pér sgfhihien o masmaredvetjeve o ot
kontest] palit mund i deejfloben gjvimss kampeente.

Péefituevi | bursis;
K m Krasnigi
L ~—

- s
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REPUILINA ' KOSOVES - REFUBLIKA KOSOVA - REPUELIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNTK - GPSTINA JUNIK — MUNCIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryeturit
Nrov honteares: 01/043
Darg; 04.11.2025

Lénda ¢ Kontrates: Dhenia ¢ bursis komunule
Palet kotrukiuene.

I Dhéndst § bursés: Rushdi Shehut - Keyetar § Komunés 56 Jumikt
2 Pérfituesi/a be basds: studente Have Maloku

Neni |
Lénda ¢ kdaj kontrate SME ndariu ¢ bussave plr Student® e Universiteteve Publike/Privine né
Republiken ¢ Kosovs, nf bard (& Riegullores pér kushiel, kiiteret dho procedural ¢ ndarfes 32
subvencioneve, (& dutds 31 10.201R t& Kuvendit Komwunal (& Junikut sipas shpalljes 1& konkursit
me or prot, [-130/8144 & dads 15,09,2025,

Neni 2
Obligohet Drejtoria pée Buhet dhie Froonea G& 1@ b pagenin né shumén peej: 300,00 € (regind
etiro) past & dlokohien mjetet. inancriore.
Perfitucsi/a ¢ burvés identifikobiet me 1 Ten 0 konlon ¢
pérfitucses o& bursés né Hogatind hunk:

Neni 3

Hursa ndabot nga buchet! komunal pér pertudhén, respektivisht pi vitin akademik 20282006,

Neni 4
Rontrata hyn né fogi ditdn ¢ nénshicrnnt ngs ana e paléve Kontrktucke & cilat do (& macein dgs
W& kopye 1@ kontratés, nd kopge mberor né arkiy dhe njé i dérgobot sekioni 18 huthetit

Nend 5
Zyra ¢ Rryetarit dbe Decjtoria pér Buxhet dhe Fonanca, jani € obliguars & kupdesen pér slokimin
dhe zotimin e mjeteve (1 cokura mé larté, 0@ slatim kahor, ndénsa pér zapdhyen ¢ mwmmarreveshjeve
né rast kantesti palst mund 4 drejtotien giyknts hompitente:

Pérfituesia ¢ burses:




REPUAL IKA E KOSOVEE - REPUBLIKA KDSCOVA - REPUBLIC OF KGSOWA
KOMUNA CJUNIK - GPSTING JUMIK — MUNICIPALITY OF JUNIK

Zym ¢ Rryctant
Neo | sttt (1)
Dt 04,11 2028

Ldnda v Kontmids: THhéni € bunes kemumaie
Paét husmiradsscse:

| Dhinéss ) burséy. Ruzhdi Shehu — Kryotar § Komwniés «& Janiban
2 Porfunenia e buraés = studentt Huxhé Mea

Neni 1
L&nds e ke honvate ShiE ndane e busave pér Stiudonitdt ¢ Univendieteve Publike/Prvite ol Republikéno
o KomwEn ne bt 1 Reeguliores pér knnhiet, byniaret diwe procodurmt o tdanes sé sehvenelcmevy, (& datis
A A0.2018 & Kuvendit Komunal 12 Jendud siu stpallies sé konloanir me or prot
T AROMTLA 1 ity | £ 0% 2008

) Neni 2
Cibligalis Dreftorsa pér Buxhe dhe Fonanea q¢ 1 bigt pagesin oé shumen prg: JO000 ¢ (regind exzm)
pusd 18 nlohoben nyjeter Hpnnciae.
Ferfitvesia ¢ bunss identilihobet o né kouton ¢
pérfitueses s ursen nd Tloprod bank

Brras plahied ngss bunhetl kesenal pie perinthiss, respokiivisit pér vitin slademik 202672026,

Neai d
Komnea hyn né Ty ditéy © neushirmme ngg mi e pnlive kontekavese 1¢ <l do 16 mamn mpa nji kopje
1 RarrnEs, ape Mopfe mbetet nd prkiv (dhe 1)@ § dérgolict sekloen 6 buchetlt.

. Neni &
Zym e Kryetan dhe Dreggona pér Buxht dhe Financa, jand 38 obliguars 0 kupbesen pér wlokimm dhe

20t © miferess 1€ cekurn m@ Lng, sl alitin kolior, ndéna pde siidlen o mosommevstiore né s
kontest] pul® mund 4 drejtohen givkn &e kompetente,

, | Iuesés:




_i'_ﬁgl.siﬁ;
L T >, g

REPLBLIKA £ KUSOVES - REPUBLIKA ROSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
ROMUNA JUNIK < OPSTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Zym ¢ Keystarn
N hontrtds 0)/048
D 0411 2025

Landa ¢ Koatmtés: Mhénta ¢ burvey komunale
Pale kontraktuese

1 Phinéul + iests: Ruzhd) Shehu - Kryotue | Kotunés <& Juniku
2 Palinesin v busés— sudense Alsa Keawoingi

Nenl 1
Leoda o ki) kontriio Sulid ndarjn o bursave pét Studentdt ¢ Univessitereve PubiiikePrivate of Ropulbilikén
« Kosowes, i bure s Rregulfores pér kulitet, keinengt dbe procedurat ¢ odanes o8 suhyvisicioneve, 1& datés
31102018 16 Kovondit Kosnal 18 Juntkut sipas shpatlies 58 kombueal me wr pror 11 50/8 144 1€ dnids
15.09.200%,

Neni 2
Cisligober Dirojtoria pée Bastier dhe Finiinwt 4& (& DEE pagesin né slimmin proi: 300,00 € ftiegind ewn)
P 18 aloknken ayetet thuancre
POrfitmesd!s e hursds nhertifike Eknmnn e perfiuoses
sk butsés ok llogannd lumkar

Neni 3
Bursa ndabes tgpa bixhon kol pér penuthiés, respoktivishy pér vitin aleadermly 20252026,

Nenl 4
Kontratn by of fugn dien e nsbikeinit g i ¢ paléve konrkiuese 1 cilat do 8 marein npa njé kopie
1€ komtmios, e kopge mbetel ne arkiv dhe npe | derpolier sekor & naxbonit,

Nenl &
Zym ¢ Keyetant diie Decjtoriy por Buxhet dhe Finnnon. Jans & obligmarm & kujdesen pér alokimin dhe
stmnn @ mpeteve 1€ ockurn e lne, o pfatin kohor, adEre per egiutbion e mosmamiveshijove nd
kuntesti ralés sl 1 drglioben ghvknds bompotonio

Perfitues | bursés:
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REPUBLIKA £ KOSOVES - HEPUDLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KUBOVA
KOMUNA JUNIK - OPETINA JUNIK — MUNICIPALITY OF JUNIK

Lyro ¢ Kiyetant
N A konmratis: 11 46
Dutes 04,1 12428

Léndn e Komptes: Dhésun ¢ bursés konmnale
Pl konmkiuowe:

1. Dhondst § bunsds: Ruzhuii Shehu — Kyt | Komuods & Junikut
2 Paiituesia e burséc—soulente Kaltcing Sheli

Neni f
1 2nda e k&) bontrate SMIE ndirta @ bursave pie Student & ¢ Utiveniivtove Publide/Privaee nd Bepeliilén
£ Konovis, of haad 18 Rrcguliotes  pér kushiel, keitered b procedunnt = ndanes 2 dabwencinneve, 16 datdy
ILI0I0 R s Kuvessdit Komwaal 1€ Jopdkue sipoy shpdljes «& koukaruit e i prot,
b SOB 144 10 datds 15.00 2025,

Neni 2
Obligubien Droitorla pér Hadhel die Fiaanio g2 & bafe pagesdn né sy pres 30,00 € (tregiod esm)
pusi 18 glokoben mjetet finanesan,
Forfimesia © bumés wdoniikoha 1 |l konlan e
pértitieses 5 hutsés né |logatinid bani

News s

Burssl rdshet wi bavhal komunol pér peciodhen, hepekdivisht pé vitin akademik 202520246

Neni d
Kanfnos hyo ne fugl didn e nénnhikrimie s dns ¢ paldve bomtraktuese s& cila o 11 mmeriu fes o kegie
1& otnrnt s, i kopie mbeter n& nekiv dbse wie | dérgobet seltor 1 bunhetit

Nemi §
Lyt & Kovewh dhe Drgjtoris pr Bushet dhe Finamss, jnd 18 obiigeserm (& litsjdesen pér abedimbet odhe
aotimint ¢ mjeteve & cohum mit lartd, nd afatm kohaor, mdidrss pir sgfidhjen o monmarrdveshieve né
Teoresti palEn muyed 1 drentoben gisatés bompermse,

Pérfituesjn ¢ bunés:

<
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REPUBLINA E KGSOVES - REPUBRLIKA KDSUV&- REPUBLIL OF HOSOVA
KOMUNA JUNISK - GRS TINA JUNIK — BUNICIFALITY OF JUNIK

gl

Zyra e Krystait
Nt | ontrusdy: U047
Dt 02 11 2025

Lénds e Kontrmtds. Dhinla ¢ bunes Mommmile
Palét korttrakives

I DEns | bunds: Ruzbdi Shohu ~ Kryouar | Kummumés 58 Juniku
2 Perfitoesn Vo barsds - sodento Frling Hina

Neni |
L2y o hiwy omirate &ht6 rubuna c bursive pér Stident@ ¢ Universiveteve Pl ke/Privite né Republikin
o Koworny, nd bagd 1é Reeyallones: pér kustser, krneret dhe procedunt ¢ ndaries & yabvencioneve, 1 datés
A0 2018 1§ Kuvendit Kol 13 Junibast sijas il e o okt me o provt
(18010176 18 dars 13 1] 2004

Neni 2
Obligates Drefties pér Baixbet dhe Frnsnen q¢ 1€ bésd pagesdn nd shamim ey INLO0 € trroqaid euro)
posl 18 nldkolien mijeted financiare.
Pérfituess o burs& idend| kol tond kntuo e pérfinsses
& bieady ng Hogarng bunkure:

Nend 3

Horsa tdahet ngn bubotl komunal pér perrsdii, respekaivisht p vitin skidemik 20042025

Neni 4
Kontraty hyn né fugi ditdn e némshkrmu ngn ana & palise koorakmese 3 cilar 3o (€ mormn mg nié kopyje
18 kntteatis, 1ie kople mbetet ol pekiv dise ne | depolies scldonit W Inodsetit

Newi §
Zyra & Kryctinit dhe Dirgglona per Bashit dhe Finsoea, Jané (& abliguam 18 kujdosen pér slpkimin dhe
20timin ¢ mjeteve 12 vekurs md Latd nd afutin kohie, i per zlidhien o mownarrevalljeve nd md
kuitests palét woad 15 drejloben givionss koanpotente.

Férfitues i barsés:

ﬁ f‘g_"‘- o
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REPUBLIKA E KOSDIVES - REPUBLIMA KOSOVA . REFIBLIL OF KOSOVA
FOMUNA JUNIK - GPSTINA JUNIK — AMUNCIFALITY OF JUNIK

2y e Kryctary
Nr. & kopteaes: 01/04%
D 04112025

Lénda ¢ Kontrates: Dhemin ¢ basdés komunole
Palit Konirukivese.

1. Dhinési + burses: Ruzhdl Shebu — Kryetir § Komunis o8 Sumikut
2 Pdrfimesiy Ve bursés - studente Genta Liolluni

Neni |
Léinda e ksa] kontrate Gshi@ ndurfa e bursave pér Studentél e Universiteteve Publixe/Prvitle né
Republiken e KosovEs, ol buzl (€ Rregullores  pér kot kriteret dhe procedurat ¢ ndarjis »é
subvencimeve. 1€ darés 31.10.2008 & Kuvendit Komunal 1 Jurikeat sipds shpalljes o2 konkumit
me nr prol. 1< 18O/A144 18 dady ) 5.05.2025.

Neand 2
Ohlignhet Decjtoma pér Huxhet dhe Finnaca g8 16 bésé pagesén o shumin pra: 300,00 €
(treging etro) pasi 1 alokoben mjie Framsim.
Pérfituesi’a © bursés wlentifikobet me kantan ¢
perfittoses <& bursds né Hoyaring ban

Nenl 3
Bursa ndahel nga husheti kol pée perindhén, respekiividht pér vitin skademik 20252026,

Nenl 4
Kantrata hyn oé fugi ditén ¢ nénshkeimit nps ang ¢ paléve knnraktuese 16 cilot do 1@ murrin nys
0)¢ kopye 1€ Rontmtes, nj¢ kopjie mbetet o arkiv dhe njé | désygohet sektorit 18 busheti.

Neni §
Zyra e Kryerant dhe Deegnoria pér Buxbot dhe Finanes, jané (& obliguar (& kujdesen pér glokimin
dhe zorimin ¢ meteve 18 cokara mé lané, né alistin kohor, nd@rsa peragndiyen e mosmuanéveshjove
né tst kontestd paldt mand 1l drejrobien givkates kompetente.

Pérlitnesjn ¢ bursis:
Geata Linliuni
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REFUBLIKA £ KOSOVES - REPUBLIKA KOBOVA - 18 SURLIC OF KOSOVA
KOMUNA UNIK - SPETING JUMIK — MUSICIPALITY OF JUNIK

Zyre ¢ Kryetamt
Ny 4 honytriés 0104y
P04 112005

Lendi ¢ Konrotss: D € s homunale
Palé hontraktiese

1 DhiEngsi @ bursts: Ruzhadi Shehu —Kryetar § Komwbés »& Junikut
Z Pt 1o bumés: - studenn Tdeal Shelu

Newnl )
1 i @ kiwely komrmte Exlitd ndani ¢ borsave pér Stidentét e Universiicteve Mublike/Privine ad Repubilihin
v Kosoaves, 0t bazd 16 Reeguilpres pér lanbter, knteret dhe procodint e ndanes 58 sabveocionevo, 1& dafes
IR v Keverpdt Karmuna) o Soanikor sipes shpalljes 36 koakuout e or pros. 1<180/8 144 18 datés
15082028

Nenl 2
Cibligoba Drejtora pé Buxhcr dhe Froancs |8 (8 héd papesin nd shumén prei: 000 & (ingind vuco)
pod té alokoben myetes fipomeirs
Perfitucat e bursds wlenti e ng Korton ¢ periiescs
o s né Logaring han'

Toman netahet oga buxhen komaumal per pernsthen, reyrekiivistn per vitin skadenik 262522026

Neol 4
Kontrata byn od fo ditdy) ¢ nénshkeimit ngn ws ¢ paléve Romrivede 18 oilat do (& mormin ngn 68 kople
16 homaratde, njé bople mbetul & urkiv dbe m@ | dérpahion sckiong & axhe,

Neol €
Ly e Keyetan! dhe Drejtoria pér Baxhuet dlié Financa, juin® ¥ obliguan (& Kujdesen p&t nlolkamin dhe
zotiun ¢ mypetene 16 cokura me larte, no aliaun kohor, adéna pér aindlen ¢ mosnsurEvehiove né i
koetesti paltd ssund 1 drsjreihen giykntds komperente

Pértituest | bursés:

ldnlli{lz
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REPUBLINA E NOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUR | OF ROSOVA
KOMLINA JUNIK - OPSTINA JUNIK ~ MUNIGIPALITY OF JumMie

7yta ¢ Rrygtarn
N7 kontratas 017050
Pt 0, 1| 2008

F&nua ¢ Koatratgs: Diénm ¢ burés hmmmale
Palét kontraktuese:

I Dhiénésl | bursiss. Rurhdi Shebu - Kevetae § Komuis <& Jun ko
ZPerfimenin e bunes: - dlodente Donika Tofuj

Nemi )
Lirah ¢ Kitsaj komtrate Etog ndarfa ¢ bursave pér Studentt e Lniversitetove Pabliko/Privite n itepubilikdy
¢ Kowoviis, nié haed ¥ Ryegullures pér kushtet, kriteiet $ho provedunit © ndirjes 58 subivencloneve, 1& datly
JUIG20ME v Ruvendil Komunal 1 Juniku sipo stpalliey 5 kotkarsn me ur ol 18081848 12 datéy
15002008

Nemi 2
Obligosat Drgptoas pér Bhaxher dhe Finmsey gf 1 higd pagesen o8 «lumé proy 300,00 € (reqind o)
posit W alokohen mistet fmancre
I¥rfiieal/d o bunids wentilib £ banen ol Komthn &
pérfimiedos 32 hursés (8 ogsin

Nem 3

Pursa nithes nga buxbell koturml per periudbén, respektiviht par vitin akedomik 2005/ 202

Nomi 4
Koot hyn né fugl dnén e nisshkomi) mgo am ¢ paldve kantraktiese (€l Jo (& sarr i @ kifge
& koot e, i kopje mhetot nd arkiv dbie njé | ddrgobet sedaont 18 huxha,

Neni &
Lyra e Keyetnrit dbe’ Piynproria pée Boxhet dhe Fmancy, (ané & obliguans 12 Mudescs 08 alokimin die
aolimin & mpeteve 8 ockam mé larrd, nd afatin kobor, adérs pér zgjidhien © momarreredyeve pe s
kontest) palés iy L drojtoben giviass bompelente

Pérfituesfa v bursés:
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REPUNLINA £ KOSOVES - REFUBLIKA KROSOVA - REPUBLIC OF KGS0OVA
KOMUNA JUNIK « OFSTINA JUNIK < MUNICTPALITY OF JUNIK

Zyra o Kryeinm
Nr. 1 komtratos 01451
P 04,1 | 2004

|.éods ¢ Kontratés: Dhima ¢ barsés ompnale
Pulds Yoo

1 bt | bursds: Rurbidl Sheby - Kayetar | Kominés 66 Jundlan
2. Merfiuenia (e borés - studente Eliona Tofu)

Neni |
T S @ kitna) konitrate @slae sudarji ¢ bursseve pir Stodentt o Umisoruitevevw Publibe/Vrivate o6 Repobidikén
© RO &, 15 b 18 Revaiallures par kisbat, kxitond dhe procedurit ¢ ndanes & sinencinneve, (2 datés
31,10 2015 1¢ Kuvendlt Kamunal 0 Junikut sipns shpadlies o8 onkurat me oe prot T-TN0%81 44 1€ dosds
15092025

Nenl 2
Chbligohet Dreitorin per Rushes die Financs q@ & bise pagostn ol shiumiin prei 30000 € (regind euro)
pass 1€ alokhen myoter Gnanclare,
Mafilbadia © hures identifikobet ¢ ten né koniton &
Pésfiftieses 58 bewsie it Lot ng ban)

mym »

Burea ndabet ops axheti kommmal pir porrudhin, sospektivial. pie vitm akademik 20252020

Neni 4
Konturn hyn ndl fuqi dités e nénshicommit nga ana € paléve bontraktnese 1 adar do t& mneein nga nié kopie

16 hontrds, nio koppe mbetat n@ arkiv dhie 0j0 | dérgohet Nektnnr 1 buxhetit

Neni §
Zyma ¢ Keyetarit dbe Divejtona pér Ruxhbes dho Finaman, junt 1& obliguus 1& fupdosen pée slokomin dhe
otimEn ¢ mieteve 2 ockura mé g, nd sl kobot, ndéun pér zidiyon © wosmurréodshjese né sl
kontesti pal#t yund 1 dregoben ykiés kompeatonte,

Pérfituest | uevis:
Fliona Tofuj
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REPAGLIKA E KUSOVES - REPUBLIKA KDSOVA - [EPUBLIC OF KOSOVA
KONLGA JLINIK - OFSTINA JUNIK — MURICIFALL Y OF JUNIK

Zyr e Kryetutit
Ne_ | kontratis: 01/052
Datd: 0411 2028

Ténds ¢ Kontratés: Dhénta ¢ bursey komunale
Padlt Komtrakivese:

| Dhéaisi i burséx: Ruehdi Shetw — Kryetar § Komunés & Janikut
2 Pérfitued’a ik hamsds - studente Leancla Gacaferd

Nenid )
Lénda ¢ kosa) honbrale SShie o ¢ hurnive pér Studentét « Universiteteve Pablike Private né
Republikin ¢ Kosovds, ndf hazs 12 Rregullones pér hushtet, kriterdt dbe procediral e ndarjes o8
subvencioneve, (8 datds 31102018 18 Kuvendit Komund 18 Jundhut sipus shpidljes s konbusyil
o 1 ot -1 RIVE1 44 1 datls 15,00 2005

Nenl 2
Obligobet Drejtoria pér Buxbet dbhe Financa ¢ & béd pugesén n€ shumén preg: 300,00 € (1reguud
ouro) pasi 1€ alokohen mjoler Gnusncrane.
Pérfiruestin g buraés identifikobet mo nur mion ¢
pétfitueses ol bursds nd logurmé bankare

Nend 3
Burss nidaber s buxhieel komunal pée peciodhin, respektivisht plr vitin skadomik 202572026,

Neni 4
Kontrisia hyn n@ Tugl ditén ¢ nénshicrimit nge ana ¢ paléve kontrakiueses 16 cilat do 12 marrin oga
1 kopje 1 Kontruls, njé kopje mbetet né arkiv (he nje i dérzohet sektorit 18 buxhetit

Neni §
Zyvn ¢ Kryetarit dhe Drejlona pér Buxhet dhe Frannca, jané 1@ obliguars 16 kujdeson pér alokimin
dhe gotimin e myeteve 16 cekurn mé lané, né afanin kohor, ndérsa pér 2giidhjen ¢ mmmmrévnhm
né raat koatests paddt mund b drestoben gykates kompetente.

Pérfituesju ¢ bursés:

meln Ciacaferi
>
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REMSMUKA E KUTOVES - REPUBLIKA KOROVA - REFUBLIE OF KOSTVA
KOMUNA - JUNIK - CPETINA JUNIK - MUNICIEALITY OF JUNIK

Zyrn ¢ Krycturit
Nr. & kontratés: D1/0S53
Daté 0411 2028

el e Kontrates: Dhénin e burses komunale
Paler kontrukivese:

1. Dhéndst 1 bursés: Ruzhdi Shehn - Kryowr § Komunés o& Junikat
2 Pafituesva ve bursds; - stadentc Adellna Berigha

Neni |
Léndn ¢ k@] kontratie shi€ ndarfa & bursive pér Studentdt ¢ Lniversititeve PublikePrivine né
Republikdn ¢ Kosovés, n@ hazé 12 Reegnllores pér kushtey, kriteret diie procedurat e ndirjes &
subvencioneve. i datés 31102018 18 Kuvendit Komunal 1 Junikut sipes shpalljes sé kookurst
me it ol 1-T80R144 48 datés 15.00.2028

Neni 2
Ibligabet Droptonia pér Buxhot dhe Finands g8 (6 bET pagesdn oé shumén prog: 300,00 € (trogind
onro) past 18 alokohien myjoter fnanciarc.
Péhtucsya ¢ bunts sdentifikohet me n mon ¢
perfituesey sé bursés né logaong banks

Neni 3
Bursa ndabet nga bushedi komunal pér perdhion, respektivishit pée sitin akademmk 20252024,

Neni 4
Kontrata byn né fugi ditén ¢ néashkrinut ngs ann ¢ paldve Kontraktueso 1 cllat do 18 marriu hpa
e kopje t& kontrariés, nie kopje mbetot nf arkiv dbe npé § dérgobet sektonit (& buxhetit,

Neni 5
Sy e Keyetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dbe Vinanca, jané 16 objiguara 16 kujdesen pér slokumn
dhe ot v mypoteve 18 celcara ma T, né ufatm kohor, ndéoa pér zgidhien ¢ mosmaméveshjeve
nd vast kontests palét mund b deepohen ykutés kompetente.

Pérfituesja o bursis:
Adelina Berisha
7&
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HEPUDLIKA E KOSOVES - REFUBLIKA KOSOVA - REPURLIC OF KDSOVA
ROAUNA JSUNIK - OPSTINA JUNIK — MUNICIPALITY OF JUNIK

Zym & Koyvtam
Ne{kontratés 0171254
D@ 04 11 2028

Lenda ¢ Roatraiée Dhnm e hursés bomumle
Pl kontrktuese

1 Dhaném | hirsbe Ruzbuli Shehu —Kryetse § Kossiandu & Junibul
2 Perfiuesin 2 bunsés— suderne Tesjana Kugi

Neni 1
L&nda ¢ késaf kontrote Sdhtd-ndarin o buniave pé Studenta o Univeniiteteve PublikoPrivate of Rupubiiker
¢ Kopoves, né buze 1€ Rregullores pér kushiet, kriteret dhe procedural ¢ ndines »€ subvenciomeve, 18 dutés
ILA0201% v& Kyvendit Kownumal 16 Junikut spas shpatbes s0 koukupa me or prot 1-150/5143 18 datds
15,04 2035,

Neni 2
Obligohet Drejloria pér Bushet dbe Finunca & (€ béjé pagesén oé shuunén prei: 300,00 € (tregind
curn) past 18 alokahen mjetet fnanciare.
Pérituckua ¢ bursés wdentifikobet me OO ©
périinueses s huniés né Hogarme banka

Neni 3
M rukibys niza buncheti kommmal pér peradhin, respektivisht pér vinm akasfermi. 2124/2026

Nend 4
Komtratn hyn né fugp dén o ndashkeunin ogo o e paléve kontrakmuene 3 oilar o 1& oy pga sié kopje
1& hantrards, njé kope ubetot nd arkay e md | déngalies seknomm v bt

Newd §
Zyrm ¢ Keyosari) (e Dregtorin pér Muxhet dhe onancs, josE 38 obbisn & kogdosen pér plokisun dhe
otmn ¢ myeteve 1 ockurs mé fang, o alifin kobor, ndinoe piv agndiyen o wmosnwercyevhjeve oé ms
Kuntest) palét mnnd 1 dnejinhen g)sknts koripetesie.

Pécfitues i bursés:
Resjana Kugi
WA




B et i) 1" I s

A= 13e18607

AR AT ey

REPUALIKA E KOBOVES - REPUHLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
ROMUNA JUNIK - DESTINA JUNIK - MUNICIFALITY CF JUNIK

Zym ¢ Kryatani
Nrod honirids. ULGSS
D 0431 2025

Lindp ¢ Kommés Dhénia e bunds knmusale
Palét kontrakzucse

| Dibéngsi 3 humés Rushddl Shehn  Kryetur | Komuonilis o8 Junikul
2 Perfiaesn Ve buréy studente Meldisa Qcewtaj

Neni |
Landa v hiau) kontrate éshié ndarja e burvave pén Stindeniét e Universioleve Publike/Mublike nd Republikén
v Rowovie, 0@ bare 1 Reegullones pér kindvel, krmoro dbe procvdunt © ndares »8 subvencioneve, 48 datés
02005 v Rovendil Koumnel 16 Juntkut sipos spolljes s& kopkassiane o poot. 13 ROVR 144 18 datés
15092025,

Nenl 2
Clligohet Prejlorta pér Biochel dhe Fnaney F & B3E pagesin pE smundr preg: 00,00 € (ragud curo)
o 1 alokoben mpeton finamesne
Parfitinisiin e burndy |dentifi irien o komion € perfltioses
& bursés ol llogarind hanka

‘Neal 3

Beaun ndabat ngn buxhen komunal pér perodhis, nespeknivisdn per vittn skodimil 20232020

Nent 4
Kastraia byn oF fuih Gl ¢ ndilikeimit ngs ins e paléve kontraktuese (@ cilat do & marrin ngd o kapie
1€ komratds, wi Kope bt né atlay dive e | dergobet sekiorn 1& buxhen,

Nenl &
Zyni ¢ Keyotari dhe Drcjtorio pit Buxhet dbe Financa, jané (& obligunra (& kojdesen pée aluhimimn dhe
sotmun ¢ myeteve 1§ cekura mE lart, of afaun hobor, nders por agidhicn © mosmanéveshicve né ms
kuoritestl palés mund ¢ deajtohen giykates bompotome.
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HEPUIL IKA € KUSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUALIC OF NESOVA
KOMUNA JUNIK - OESTINA JUNIK < MUBBOIPALITY OF JUnIK

Zym ¢ Kryaunt
Se 4 kontrmds: U1G56
Dhatiz 0512 2025

Lénda ¢ Konumtés: THEm e bands kimumile
Puldt konslrakincec

I Dhiincsi & bursds. Ruchdi Shelw — Sovetar | Komunis <8 Juniban
2 Fafucka e tarés - studenn Frsa Kensmigh

Nenl
Lénda e késa] Kontrite SME ndusia ¢ bussave pér Studentdt ¢ Lniversititevy Publibe/Vrivae oid Repabilkés
e Rowwves ni o 18 Reeguliores pér knniet, kaiteret dlie procodunt o ndirjes o8 subvencioneve, 18 datés
31402018 1& Kovendit Koommad o Jasboor sipas slyailpes o8 koukumil me ur pros. <1508 144 18 datsés
1509 2025

Neni 2
Obligahet Dreparia pée Buxhet dhy Franca 96 16 beé pagesen nd shumen prei: 300,00 € (wrogind wuro)
prast 18 alobiohess mijetet firsipbe
Porfitiesi/n ¢ bursés idemifil |1E Komton ¢ périltueses
& bursity ni Hoganné basks

vem S

Hursa tadabis ngr buneti hominal pée peridhin, napektbdabt pir vitin akademik 20292000

Neni 4
Koutzata hiyn nd fug) ditdn e nerahiormin ng ann e paléve kontrakanene 1€ oila do (@ e n nie kopie
A Ronntls, nje kopje asbetet né urk by dhe 8j¢ 1 déogobiet sektoet o8 huxhetit

Neni 5
7yt ¢ Kryoedr dbe Drafioria pée Buxhos dhe Frumes, 1008 18 obligan 18 kaidesco (e pwlokimm dhe
surtitmin o mpbeve € cckum mil Birtd, o afitin kohor, ndira pé zgidhjen © masnmrriveslyess né
kneesti pall ;ousd 1] drejtohen ) vkatds kompetente.

Pérfitucsd | bursiis:

’
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REPLBLIKA E KOSOVES « REPUBLIKA KOSIVA - FEPUILIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK ~ MLIIGIPAL ITY OF JUNK

Zyma e Kryetatit
Ne. § kontratds 011057
Thnd: 04112025

Lénda ¢ Kontratés: Dhdnin ¢ barsés komumile
Paldt homiruktese

1. Dhéndsi | bursds: Ruzhdi Shehu < Kryetir | Komunts o Junikut
2 Pérfiluesia Ve bursés— studente Esma Qesta)

Neni )
Lénda ¢ kisaj kontrigte Eshi€ nduris ¢ bursave pér Studentét © Liniversiteteve PublikoPrivate né
Republikén ¢ Kosovds, od baed (& Rropullores pér kushien, keitooes dhe procedural ¢ sdarjes sé
subvencioneye, 1€ dotés 31102018 1€ Kuyends Komunis! 1€ Junikut wipas shpalljos o8 koakondt
me ne prof, | <1800 144 18 dumés 15.09.2025.
Neni 2
Ohbligabet Decjtonta pé&r Busher dhe Finanea g€ 18 e ppgesén né shumén prog 300,00 € (tregind
voro | pasi té alokohen mjetet fmanaare.
Férfituesion e burds identifikohel my m nE kontoo ¢
perfituesces & Bursés of Hognin b
ey
Bursu ndahet ngs bushet! komunal pér pesiudlidn, respebtivida pér vitin ahademik 20252020
Neni 4
Kontratd hyn né fogl ditén ¢ nénshirimit ngo ano e paléve kontraktuese 18 slat do (d marmn ngs
1y kopje 1€ konteatés. njd kopje mbetet né arkiv dhe nié i dérgohet seltorit t& baxhietis,

Nenl §
Zym ¢ Kryetant dbe Dreptonia pér Buxher dhe Financa, jang 1© ohliguars 18 hujdeven pér alokimm
dhe 2otimin ¢ mjcteve 1€ cekura me larté, né afatin koher, ndérsa pér xmdmm emosmarriveshjeve

né rast kontest palét mund 4 drejtoben grvkatés kompetente
Pérfitucsjn ¢ bursés:

e
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RESUSIL A F uowvﬁs u&vummmsov& HEPUIRIG OF ROSOVA
KOMUNA JUNIK - GPSTINA JUNIK - MUNICIPALT Y OF JUINIK

Zyrs ¢ Kevetam
Nr_ | kontratés: (1) /05K
Daté: 0411 2028

lénda ¢ Konttés: Dhénta ¢ bursdy komunale
Pall kontraktuese:

1 Dhéndsi | buriée: Rushdi Shehn — Kryetar | Komunds se Jumkue
2 Pafituen/s Ve bursés - studenie Adnan Krasniqgi

Neni |
[ &nda ¢ késat) bontrate Sshed ndoara ¢ bursave piir Stdentd ¢ Umiversitetieve Publike/Private né
Republikén © Kosoves, 0é bz 18 Reegullores pér kushtet, Keitoret dbe procedural e nidatjios s
subvencianeve, 16 datés 31.10,2018 1& Kovendit Komunsl 18 Junikut sipus shpallies »& konkiesit
tor oo prob 1< TRIVS 144 18 daéi 1 5.09.2025,

Neni 2
Obligohet Dveptona pér Buxhet dhie Financs g€ 1é bEE pagesén né shumén prog 300,00 € (trogid
ouro) past 1€ alokohen myeer fnancir=
Péfitvent/a e bursés iennlikober me | ter barten pé konton ¢
perfitueses o bumis né Ngarme bank

Neni 3
Byrsa ndihet nga huxheti komumal pér permnthn, respektivisht pér vitin akademik 20252026,

Neni 4
Kontrata hyn né fugi ditdn ¢ néndbkrimit aga und o paléve kontraktuese 1& ot do 1@ marrin ng
ni# kopje t# konteatés, nj& Kopje mbotet o arkiv dhe ngé {§ dénpohet sebturit 18 buxhetit,

Neni S
Zyra e Keyetara dhe Deojtona pér Bushel dhe Financ, jané 1€ obliguacs 1€ kujdexen pér alokimin
dhe ratimin ¢ myjeteve 1& cokurn mé lartd, nd alatim kohor, mieow per2gidhjen ¢ mwmmimhjc\r
ne st konteti patét mund t deggoben gylo Es kompetenie,

Pérfitucsi | hursés:

xxmw




- — -

;. L |
.". e L ST
N w—m e

- e

;." _uil_ﬂ - 5y

HEPLIBLIKA E KOSOVES - REFUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOS0VA
KOMUNA JUNIK - OFSTINA JUNSE « MUNICIFALITY OF JUNIK

Zym ¢ Keyveturil
N1 kontmtdy; 011059
PDate 04,11 2025

Lenda o Kontratés: Dhimin ¢ bursés komumale
Palét kontrakmsese:

| Dhéndst | bursSs: Rushdl Shehu ~ Keyetar | Komunds o& Juniknt
2 Parfituesl s vo bursls  studente Athiot Krasniyi

Nenl |
Lénda ¢ kénj kontrote Eluté ndarya ¢ bursave pér Studentit ¢ Universiteleve Mublike/Private né
Republikén e Kosovds, o haz 1€ Rregallores pér kushiet, krteret dhe procedurst ¢ nddrjes &8
subvenctoneve, (€ divtén 31102018 1€ Kuvendit Kotmunal 18 Juniloor sipas shpallics o konkuma
me nr prot, 1-180/8 134 1 datds 15.09.2025.

Neni 2
Obligohet Deeptorin pér Buxbet dhe Financn g€ 1@ hée pagesen né shumén peej: 300,00 € (reqind
curp) pasi té alokoben mjeter fmancian:
Pérfinsent a e bursss identifikohet o en né konton ©
perfitueses s bursdy nd Hogarind ba

Neni 3

Bursa ndohef nes busheti komunal pér periodhés, respektivishe pée vitin sladenik 20252024,

Neol 4
Kontrat lyn né fog ditén ¢ némhkrmil mgs and ¢ paléve kontraktucse (8 cilat do (& mnrrin ngo
né kopje 1& kontratis. )& kopio mbetes né arkiy dhe nf€ @ dérgobor sekrort 1© buxhetit.

Neni 5
Zym ¢ Kexvtant dhe Deegtorin pée Buxhor dbe Franca. jand 1€ obligusns & kujdeen pér alokiamin
dhe zotimlt o mjeteve 1E ockura me ling, néafatin kehor, ndérsa pér zg)idhjon ¢ mosmanyeshjove
€ rast kontesti palét mund 1 drgjlohen grykatds kompetente.

Perfituesi | bursés:

MMQS
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REPUBLIKA E KOSOVES - RITPUNLIKA KGSOVA - REPUBLIC OF mOSOvA
KOMUNA JUNIK < OFSTINA JUNIK - MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyrn e Kryvetirit
Ny kontraés: (11/060
D 04.11.2025

Léndu ¢ Kontrarés: Dhémia ¢ bursé komurnale
Palet kontrukiuese.

1. Dhenén 1 bursés: Ruzhdi Shehu - Kryear i Komunds & Juaikut
2 Pérfituesa/n tle bumés— studentt Endrit Qestaj

Neni |
Linda ¢ ity Lontrate éshig ndicja o bumave pdr Suulemt@ e Universiteteve PublikePrivate ne
Republiken e Kdsovés, né boeé 18 Rrogullores  pér kushiet, kriteret dhe procedumt ¢ ndides s
subvencioneve, 18 datés 31102018 & Kuvemlit Komunal 1 Junikut sipas shpalljes s¢ konkursil
menr prol, I-E80/R]44 (8 darés 15.09.2025,

Neni 2
Obligohet Drepera pér Buxhet dhe Finonco g (& b&jE pugesén o€ xhumén prej: 300,00 € (tregind
curo) pawi 16 slokahen mjeter financiare.
Pérfituesicn ¢ bupsés sdentifikohet me né& kontom ¢
pérfitucses &8 bursés ol Higanné himk

Neni 3
Burwa vicdihet nga buxhet) Komunal pér perivdhés, respektivishit pé sitin akadomik 20252024,

Nenl 4
Koatals hyn o@ fugi ditén e néoshikeimit ngs and ¢ pulive kéntraktoese 18 cilat do 18 tnarrin wpe
it Rogrfe 18 Kontratés, ng€ Kopje mbetet né arkiv dhe njé | dérgabet sektorit 68 buxhetit,

Neni §
Zyva e Kryetarit dho Drejioria pér Buxhet dhe Financa, jané & obliguars 18 kujdesen pér alokimin
dhe autimin e mjeteye 1€ celupn mé e, ni afutin kohor, ndérsa pér zgiidhion ¢ mosmardvestijove
né rist kontests pal2t mund t drejtobien grvkat&s kompetente.

Pérfituesh i hursen
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REPUBLIKA ¢ KOSOVES - REPUBLIKA KUSOVA - REPUNLIC OF KCSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Zym e Krywturt
Ne. ¢ koeitoatee 01061
Dl (411 2028

Ltda © Komoues: Dh#ain e hursés konumnle
Palé bontrueluese

1. Dhéndsi | bumés: Rurhdi Shohy - Kryotar | Kommngs <8 Judan
3 Pafituesiin e loumén: - studonte Lendrita Shcha

Neni |
T ¢ késati hossitoty Sshié ndarja e bursave pés Studendt ¢ Univariiaeve Iublike Privite o8 Repinhhikés
e Rovorvity, o0 btz (8 Reeguliones pé kushaet, kriteedt dhe procodutit ¢ ndarjes s& subvencinneve, 1€ dutis
I IN2018 & Kovendit Komunal o8 ik sipas dipaliies 56 konkuons me e prot. LXK 144 1 dasée
LS00 M8

Neni 2
Obbisohe Degtorin pér Buxbet dhe PMinanca g€ t€ b&é pugovin nd wiumén prer 300,00 € (trorind outn)
Pt 18 alokoubes mjeset fingmeiare
Prllnoant/a ¢ bursds (dentiti ten ol kimiton < parfiteons
o bureds 1@ Hoguting hank)

Neni 3
Bursa ndaber aga huxhes Komeama] pSe perindhion, cespektividht pér vinn akademh 20252026

Nenl 4
Kaontrata hyn nd fugl dittn € néoshirimit nga ana e paldve kemteakiese (6 cilal do 68 marrin nga wié kopje
18 Joomereates, ape hope mbetet ol iy dhe tf « déegoler ickion! 18 buxleatit.

Neni 5
Zym e Kryetarit dhe Drejoria pér Bushe dhe Pinanca, jand 1€ ohliguss 18 ljdesen pés slobinim dhe
zotemin ¢ mjefovi 10 cokuell e fang, o abitin kobior, wldrs plr zigidhjen ¢ monmatrévestiove o mu
kontesti palés mund 1 dripioben giviatés kompetenie.

Perfituesja e buryis:
Lendrita Shehu
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REPUBLIKA £ KCEOVES - REPUSLIKA KOSOVA - MEPURLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIR « OPSTINA JLNIK ~ MUNICIPALITY OF JUNIK

Ly e Kryetan
N1 hontiles 01062
g (4,11 200

1Ly ¢ Kot Dbéiia ¢ husés komaale
ki komtaktuese:

1. Diénisl | bunds: Rurhdl Sl - Kryetar § Kotmnss of Juniku
L Pertfitveda e b sudanto Livigeson Gogi

Neni |
1 8nial ¢ hSatj Meintrinte Eshit€ ndaria o bunstye ply Stodemt € Universieteve PuldibaPrivine o Repatiliken
¢ Kosovén, ué baes 1# Rregullores pir kunder, kriteret dhe procedirat ¢ ndaries 58 subvencloneve, 1 datés
ILI0.2015 & Kuvendin Keevmmad 18 Juniknt wipas shpalijes s& konkumil miue nr prit 118000044 18 darde
15092025

Neni 2
Obligohet Drctoriin pér Buxhet dhe Financn q@ 18 W50 pugosin of shumén prel 300,00 € (e cuso)
PN G Wiohoben mjee financiare.
Pértitioniin © bamsés idemtifikaliet » me
perfitises & bursds nd Uogaring bun

P rdabet nygn buxbeti Konminnl pér mmnmvw PEC vitiy akadeanik 20282020,

Nenhd
Kontrata hyn nd g ihiéa ¢ nenshieimit neg ans e paléve kontrukivesy (0 cifut do 1€ parmi nes 1l kigple
18 kontraids, @ hopjo mebotet o areiv dhe o) 1 d8rgohet sektorit 18 buxbetit

Nend 5
Zyra o Keyvturit dise Drcjtoria pér Bucher dhe Fianes, fané 18 obljplora 1@ kujdesets pér slokimin dhe
cotimin € mjeteve 18 cokurn 8 Ling nd afann kobor, o pir apiidbjen € mosnurdveshyeve o ma
komfests palér mund 1 deenuben gykatdy kampetente.




REPUBLIKA T KOSOVES « REPLELIKA KUSOVA < REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - CRSTINA JUNSC— MURICIPALITY OF JURIK

Zyma e Kyt
Ne. i kontrates 0)063
Lt 4| 12028

umh e Kontmiée Diknin © torsds koomnale
Pulia bomraltyese

1 Divinen 3 bursés: Ruzbdi Shehn  Kryetur | Kamunés 8 Junikuw
2 Prditoesiin 10 bausdsc- stndenie Valjeta Krasniqi

Neni d
Léndz ¢ k) komruto SE mdua ¢ buniave pér Studenté ¢ Universiteteve Publiloe Privite oé Repubbikin
¢ Kowves, nd haad 18 Rrcpullores per kushtet, krmeret dhe provsdun ¢ ndimes s& yivonommeve, 1& dasés
FL10.2018 18 Kuvendit Komanad 1¢ Judkat sipas shpafljos sé konloa ot o pepeol, 1-18008 142 18 datés
15,00 200¢

Neni 2
Obligaba Drgitona pér Baxhot dhe Fnanen qF & bee pagesén né shumen pres: 300,00 € (wegind ewrn)
prrsd 4 alokohen mjetet finaneire
Pirfituesln ¢ bumén identifikohe et o kvion e
plrfilucwes o€ barsés né Hogannd bunl

Neni 3

P nbaboit g bochies] kol pér periadiing sespektiviahe ple vitin okadermk 2003026

Newi 4
Konlruia hyn né fugl dedn o indnshiknmin nga ann ¢ palive lomimktuese 16 cilat do  martin ogs nid kopje
1€ houtrats, 1f€ kopje mbelit b arkiy dhe i s démoben sckiont (0 busheti,

Neni 8
Zyra = Kryetarit dhe Drejoria pée Buxher dbe Finames, jané 1€ obfiguum 16 kaidesen pés wlokimis dhe
AN € mjeleve Woockbn mé lartd, nd afaim kohor, ndéna pér 2gpdiyen ¢ mpumarévistieve vé nm
kontesti palés el 1 drejrelien gykatds konipelone,

: ues § bursés:
g& raxnig
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REPUBLIKA € KOSUVES - REUBLIKA KOSOVA « SEPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK ~ MUNICIPALITY G JLINK

Zym o Koyerir
N kemtradse 01064
Dl 041 2034

L&ndn ¢ Romirmes: Dheoia ¢ burses Komumale
Palét kontrakitiene

1. Ohendul | bundts: Ruzhdi Shebhm - Keyetor | Kotounds o Junikut
2 Pirtmvens ve honds—studente Dafina Krasnigi

Nenl |
1. Endi e Kina) kovtrme Sshad nadutjo ¢ bursave pér Stadentdt o Univessitacve PublikoMnvae ni Repubilikéy
© Kowovin, o bagt 18 Reeguliores pér kustitor, keiteryl dhe procedunt o sdugyos sé subrvenicioneve, 18 datés
31102018 4 Kuvendit Kamonal 6 Jundan sipes shpallpos wir koukoma me nr prot. 1=1R0E 40 1 daiés
1S00 208

Neni 2
Obligober Drejiora pée Baxhon die Frnancu 616 b&é paguén ne stamen pocg: 300,00 € (reind exro)
piesd 18 wlokohen myjetet fikanciaee.
Pérfituesitn ¢ hamds wlestifikobat m oo e kooton ¢
pérfienes 58 bucie nd Hogarne baak:

Neal 3

Burss mubet s ket kennsl pér pecnalbin, tospektivindit pér vl akademik 20252020

Neni 4
Kowntpata hyn e fugy ditén ¢ otoshiouni nga sas € poléve konuadkiugss 1€ oifa o 18 marman e nie kopje
38 hommatés, nj€ ke mbat 18 mkiv dhie i€ | ddrgahet sekfont 1@ bushrit

Neni §
Zyriv e Krvetany dhe Deggrona pée Buxher dhe Faancs, jone 18 obliguan) 18 kapdesen pér slokinun dhe
aotlnin o nyeicn 1€ cekura mE Larte, ol afilin kahor, ndéns pir agpdhjen ¢ mosmriveshjeve nd ot
Rontests palit mound t drejtahes gyl 8 kosmsdente,

Pérfituesfn ¢ harsés:
Dafinn Krasaigi
g
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REPUDLIKA E ROSOVES . REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF NUSCVA
ROMUNA JUNIK - ESTINA JUNIK ~ MUMICIFALITY OF JUNIK

Ly ¢ Kryetant
Ne kontratés: (11068
Dt 04 11 2028

Lendz e Kommids: Dhints ¢ bursés komunale
Puldt kommktiese

1 Dhindui | bund: Ruzhidi Sheln ~ Keyetur | Komimas s Juntan
2 Fafitucsrs ve bursss - student) Jon Shals

Newi !
lEnda e k=] Kontrute S ndaria ¢ bursave pir Stidentd ¢ U versdtondvs MublieTivate né fRepublkiy
e Rosaviy, of bisek ¢ Krogultoces pér kunbeet, kriterd diw procodurat ¢ ndiities 52 sehvercioneve, & datis
31002018 & Kuvendit Komanal 1 JTambkun wipos sbpallior pe konmtarsi me nr pros. 11808143 1@ dus
15.002Rs

Neni 2
Obligoher Drejtena pér Bube die Fmancs qf 12 h&é pajosin oo shumen preg: 300,00 € (teqind exm)
it 1€ alohohen sjetes Gimnciare.
Pasfitluowin ¢ butsis (dentifiinber me ton nd koo <
périituciey s& bursén nd ogating hanki

Neni 3

Flurse ondabict v bcheti kol pér periudbin, respektiviadit pée vt akindemk 202472023

Nenl d
Komtyuen hn o fug ditén e ninadhkermin ngs o ¢ puléve kontrskzuone € ciiat do 10 murin ngs o kupse
1 homitratis, mje kopie mbetet nd arkiv dhe njé | dérgahet scktorn 1 baxliot.

Nenl &
2y ¢ Kryvsany dhe Dieiona per Bauxdiot dhe Fanca, jang 18 abligurns @ lojdesen pér alokimin dhe
siiniin ¢ mjeteve 12 cokare mE lari€, nd afhtia kohor, mdéra pér guidlien © mosamreveshjove né ms
homitonts palét o 4 degflahen giyked oy kompeeente.

Fértituest § bursds:

g sy
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REPUBL KA £ ROSOVE; - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KGSOUA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUMIK - MURSOTRALITY OF Jumii

Zym ¢ Keyvtant
NE L Kpetrate 1100y
Do 04112028

Lénds ¢ Komtourés: Dhén ¢ bunds kumunale
PALE kontrakivese:

| Dibsines) ) burses: Ruzhdl Shehu — Kevetoe | Kotiunés o8 Junikul
I Pirfivenoa ve bursséc—stidenic Shgipdona Qextaj

Nenl 1
Létuda o kisxag konmie Exhitd ndarjo e unave e Snadenitt ¢ Universireteve Pobliko/V'rivat 63 Repolilidén
c Konoves, 08 bued 18 Recgullones pér lnupliner, keitoret dhe procedumt o mbaros o8 subveniionove, (& datis
AR A02018 12 Kuvemdit Kommnal 0 Tk s shpatljes sé onkumsi me nr pros. <E80K4 143 (& datéy
15.09.2028.

Neni 2
Obligahet Dreptoria pir Husher dhe Financa g€ 16 baje pagwuén né stumso peos: 300,00 € regind waro)
pad t dlekoben npjelet Gnanciace.
Pérfitueni/n ¢ blrss idantifikohet sattety (€ keapton ¢
petfitoescy ¥¢ bursén 1@ Mogetring honk

Nend 3

Bunin nelabet nga beehet) komumsl p& pertudhiéin, respesativishy pae viltn slademi 20282004,

Neni 4
Kentrnea hyn od foxgi it ¢ nenshibrimit v ana ¢ polive kimttaktiese 1 il 3o 18 mamn nga njé kome
1 boontrmiés, nje Lopje tbotet 18 arkiy dhie nid | & polt sekrorit 18 buxhend.

Nend S
Zyra ¢ Keyetarit tihe Drejtorii pos Hushe dhe Financn, jand f obliguars 18 kajdesea por alobomin diw
20t ¢ myjeteve 12 cokurn m@ @, né afatin koo, alires pér aidhjen nmuniseqmmc v raw
hookeits pal® mund 6 desitahen givikusds kampetenite.

Pérfituesa ¢ bursis:
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA XOSOVA - REPUBLIC OF XOSOVA
KOMUNA JUNTK - OPSTINA JUNK ~ MUNICTFALITY OF Lt

B

Zyma o Keycinm
Nt homtrmes: 01067
Pt 23,12.2004

Lénda ¢ Kontrptés: Dhénia e nrsds komunale
Pul& kontmkipose:

I Dbdoési i bursés: Rurhdl Shebw — Keyetar | Komungs o Tumikul
2 Ferhuckia Ve boods - stadente Ermelinga Gjot

Neni |
Linda e kiway kentrate &ad adarin ¢ bumave pds Suudeniie ¢ Univensineteve Pubiliko/Pryvate 8 R opubliken
« Kovovis, ne bard (& Reeyullorss pér Kushio, keilend dive poocedunsl @ ndurieos off subnciunoneve, (0 dilis
JNG2008 & Kovendit Kowsaral 1@ Jumbut swpes skipolljos & hookena! me mr peol
FoIRIVETAL 1 et 15002025

Nemi 2
Obligobet Direptoss pés Buzhot ihe Finsnen q& 12 W& pagesén ne sluinsn peog: 300,00 € (rrognsd curo)
Pt 48 alokalien micle finariciare.
Pirfitoos/o ¢ bursds et |00 Rl ¢ T Lues
s brrséy né Nlogaring hunl

Nemi 3
Hurss rdihiet s huxhet keninl per perhudbin, respokiividh pée vithh akademk 202872026,

Neni 4
Kontrats byn o fugs ditén e mdnalikrinm ngn ma ¢ paléve Komfrakiese 3 <ili do 10 e nga njé kope
(& kontratiw, njé kepye mbetet od arkiv dbe ni2 1 dimpoher scktont 1 ushotit,

Neni &
Zyra ¢ Kryetan) dhe Dy pir Buxhot dhe Firanc, jané 18 obliguary 18 kojdessn pér glokimin dhe
retimiin & mjeteve 1€ oukar me Lri€, nd afatin kohor, migmsa pér 2gjidhjen & mosmamdveshjove n&
Nusthests pralt el o bropohion giykatfy kompetene.

Perfitues § bursés:
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HEPUBUKA € KOSOVES - REPUBLIKA KOBOVA - REPUELIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK « GPRTINA JUNIK —MUNICIEALITY CIF JUNIK

Zyw e Kivptarst
Nr. 1 kootmés 011068
s 1) 2004

1éndo ¢ Kovtratds: Do « humis komunule
Paltt kontrakiuos:

| Dbt & bursés: Ruzhdi Shichu — Kevetur | Komunds A Jusikil
2, P'erfituesia ife busss—students Fitore Cloca)

Neni |
Fda e kg hourrste Sht0 i ¢ bursive pés Studentst « Liniversiteteve PublilePriviste o& Republiksy
¢ Kooy, ol busd 10 Recgullores pitr kushtel, kriteret dive procedurat e ndaies o nubvenicloneve, (W datdy
SLAD200N 18 Kavendir Kot (€ Jumia, opas shpaiijes o8 Sonkarsit me af prot. LIRS 144 )8 datdy
150928

Newmi 2
Oblipohet Drggrorin pir Ruxhier dbe Frosmen g€ W DEE pageniin 0 staamdin prey. 300,00 € (tregind gur)
pasit & alokohen mgetat famnomare.
Pérfinenl/a ¢ bursés iden i€ l Kantor e perfitieses
3¢ bursée nid toganng hank:

Nem s

Hursa ncdabet nge baxhen kommmal pée pernadhifin, cespekrrvashn pén vinm akadenih 200822004

Neni 4
Kemtrata hyn né fiugi (et o pdnahkrmi| g joe ¢ puleve koutmkuene 0 cilid o 1E airin tga o)é kopje
1& kontendu, njd kopye mbeten ne arkav dbic 1y 1 dérshet sekor 18 buxheut

Newi 5
Zyra e Kryetanit (he Dhrajtonia pér Rushet dhe Fisimch, jind & obliguam (& kuldesen pér alokimin dhe
zoumin e pycteve 18 cekoura md lane, né afwiv kohor, wiisne pér gundhpen @ moumrévesljeve oe ms
bonstestl pralét mtied 1) dreitohen g vhates kiampenenic

Pécfitucs | bursés:
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HErunanA & Kosoves « Rirmmuma Kosova - Ruruetic os Kosova

KOMUNA JUNTK « OPSTINA JUNIK= MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Krvetarit
Nr, 01178
Daté: 12112025

NE bazt nd Ligjll pie Vetdqeverisic Lokale Nr, 03040, nenit 13 dhe $8, nenit 43 1@
Statutit & Komungs s& Junikol 1 datis 29092010, njoftimil @ datés 04112025, pga
Demokrat Ganijag - drejtor | Shérbimeve Publike dhe Tnspeksion, Keyetari | Kamunis,
merre ke

VENDIM

L Pérthemelimin ¢ komisionit pér mbikdqyrien e shérbimit “Zhvendosja ¢ pajisieve
& Kamerave te siguris€ * oumle @ prokurimit 63625994721 dbe me numts
brendshém 636-25-037-247,

1L Komisiond do (@ pérbehet nga tre {3) anttnrd dhe perbécga o 1ij Ehie al n@ vijin:
I, Baki Krainigi- krycsues 1 komisionlt;
2. Idriz Gacaferi- an@tar | komisionit;
3. Sundim Kmsniqi- an@tar | komisionir.

ML Ky Vendim hyn n@ fugi pas snshieimit ngs Kryedar | Komuns:

Me keté vendim 1€ njoftiher:
. Zyrm ¢ Prokurimit;
2. Anétaret ¢ Komisioni;
1 Arkivi komunal, - —
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Rerumi A 8 Koo - BERRUIN A BormerTvs - BPUIE AT O RO A

KOMUNS JUNIK - Ot yisa T - MUSICTPALITY DF JUNIK

fyra ¢ Kryetarit

Nr. AT
Urate: 11.11. 2025

M h\l.ﬁ'—f he! [.IFF”! I.'H:II' “F“"l-]t'vt'ruy.' I-i"h'El'l," Ay, H]_.I'I.LH'{L nenit 13 Siatutit 1
ne Spkicrin Publik neni 36 paragrali 2 lidhur me nenparagrafel 2.3, Kryetar |

Komunits me datd! 11.11,2025, merre ki

VENDIM
Piir pagesin fasht orarit 18 rregullt b punés

Punittori teknik Avdi Kugi @ eméruar né vendin e punés Mirembajtés i

L
Higjienés né OKMF nd Junik, éshié autorizuar pér keyerjen ¢ punis shiesé
fasht orarit t& rregullt 8¢ punés ng pastrimin e objektit @ Qendrés pér Pund

Sociale nd munges® ¢ stafit 88 mirdmajipes

I pérmendurit ng paragrafin 1 18 kitij Vendimi do 1 plotéson formularin

IL
me shkrim pér punim shtest' jashtd orarit & punés dhe kohézgatien e
orarit né mirémbajtjen ¢ objektit 18 Qendrés pér Pund Sociale duke filluar

nga data: 01.07.2025 den me 31122025,

III.  Puna Jasht orarit do ¢ kompensohet né harmoni me Ligjit Ne.08/L-196
Piir Pagat ne Sektorin Publik neni 36 paragrafi 2 lidhar me nenparagrafet

23,

IV. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetard § Komunds,

Me kett vendiom € njoftohet:

1. Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3 Zyra e Personelit,
4. Arkivi komunal
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KOMLINA TUNIK - OPSTINA JUNIK - MUNICIFALITY LT JLINTE

Zyra ¢ hryetaril
Nr. 0L/1 76
DPate: 11112025

e

N Dt 0 remd 15 e 58 60 Liggit mamdy 033/ 1040 pitr Vie ! =71 081
mert 43 00 Statutit 60 Komuands ¢ Junikut  dates: 290.9.2000, Ligjit Nr. 05/ L

por Proceduren ¢ Pérpgithshme Administrative neni 4, 5 dhe __._mudu e Punis Nr.
(/L2012 nend 69 paragrafi 1, Kryetan § Komunds me dat: 11112005 merr ket

risjen Lokabe, dhe

VENDIM

L P pédfundimin ¢ marrédhénics s¢ punés 18 =z Gézim Ged  zyrtar
perkthyes | ginbive zyriare. né kuadie 6 Drejlorise 8 Administratés =8

Pérgyithshme né Komunén ¢ Jumikut nga data: 01.11.2025.

IL  Lirimi nga detyra behet mbi bagén e vullnetit 18 2 Gézim Geci pér tu
liruar nga detyrat dhe pérgiegiésite ¢ vendit & punés pér arsye personale,
duke u Bazuar né njoftimin e konfirmuar nga vetd nfpunisi me daté

20.10.2025,

1L Ky Veadim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari § Komunis,

» L Gézim Geci;

# Dreftoria pér AP

= Drejtaria pér Buxhet dhe Financa;
7 Zyra e personelit;

# Arkivi,
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HorUmiis © KOS P - Riromn s a Kosew' t = Terinie or Kosova

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNEK- MUNICTPALITY OF JUNIK

fara ¢ Krvetarit
Nr. 11178
Dariiz D6, 11,2025

NE bazé e Ligiit pir Vetdgeverisje Lokale Nr. 03040, nenit 13 dhe 38, '5.‘""-““ e
Komunds = Jnihl nenit 43, nenit 9 paragrafi 2 18 Rregullones pér Kushtet, Rriteret dhe
procedural ¢ Nedurjes s# Sulwencioneve, me numéer 1 protokollit D2-180-9082 18 datis
O 112008 Rryetan | homunés me dat@: 06,1 1, 2025, meer KL,

VENDIM

I Formohet kamisioni pér shqyrtimin dhe vierisimin ¢ ankesa pér ndarjen o -
Bursave pér studentdt ¢ Komun@s =& Junikot pér vitin skademik 2025-2026, si né
vijim:

Sindije Maloku - Kryesuese ¢ Komisionit,
Haky Krasmigi --Anfiar
Iliriana [sufaj- andme.

b —

LFE

1L Detyrat dhe pérgjegisied ¢ anBtareve 18 komisionit jong (8 plreaktuars me nenin 9
parngrafi 2 128 Rregullores pir Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s
Subvencioneve me numér 1€ protokollis 02-180-9082 daté 06.11.2018,

ML Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkeimit nga Kryetari | Komunés.

T¢ njoftohen:

#  Andtaret ¢ Komisionit; _
= ZLyea e Personelit; ~
» Arkivi, e
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KOMUNA JUNIK = OPSTINA JUNIK- MUNICIFALITY OF JUNIK

vra ¢ Kryetarit
r. 017174
a4, 112025

§ baed 1E nemit 13 die S8O1E Ligpt pdv Vetgeverisjen Lokale | Laggpn M. O3L-040, GZRK
A008), dhe reit 43 16 Statatit 1@ Komunds 8¢ Junikut 1€ datés 29092010, Rrogullores pér
shiet, Knterel dhe procedurat ¢ Nidorpes ¢ Subvencioneve, Konkoesit N frot, 1 -180-8144, 16
Ex 15002025, & Nirvshuor dhe Ploésunr me Kopkorsin Nee Prot | =1809524 10 datés
11,2025, Raportit ¢ Kepnwont pér Ndarjen ¢ Borsave Neo Prot 1= TBO/A526. 1€ dogs
12025, krvetart 1 homumes me datds 0411 2025, mien k

VENDIM

Per ndarien ¢ bursave pér studentét ¢ Komunés s& Junikut si né vijime

Laorets Maloku 300E 22 Sadik Gacafeni 300€
Ar Gyuli 300§ 23 Butrint Gaxherrdik 3006
Crress Krasmig 3006 24. Dren Hoxha 300
Sarands Krasnigi 3He 23. Vlera Shehu 300€
Fl'JnrtmtJm Qesta 300€ 26. Diellore Velijaj 3006
ik awe S Lorsateen. 3006
; ] g 28. Loretn lsu :
Diar Tofay 3006 29, Belida Kuq; igﬁ
Abdurruhman Qesiz) 3006 3. Emis Pepshi JLH.H:
FEHE? HMnJuku 3N i1, Fidan Miroa 300
£, T 3008 1} 1 3006
Alketa Tofy) 300¢ 35 mﬁﬁﬁ 006
Bylbyl Tofy 00 34 And Euh r S
Aulona Qallaky 300 151 i ¢sia Shehu _"'ILHH:_.
e K : i rgjendn 'ﬂhuhy | RIRTHE
Aurars Krasnigi 06 12- lglti‘stmu_ Krasnigy 300¢
S (s s 3 l:_rmu Cijota 300E
ke Shehy it 3:&.‘. Clauk Hoxha _ 300€
s Jasii 3498 ). P;ﬂiwum Gacaten  300¢
latrori Kugi it 440, Elpma Giacalen 00§
lketa Jsufa 006 41 Erion Pepshi 300

42. Kushirim Krasnigi  300¢



4% Have S boka
44 Hushe Metn
45 Alsa K saartinl
A B almin Slechm
47, Eilia Hira
48 Creria | fodlumm
44 lden| Shelin
A1, Taoekan Taskin
&) Ftivna Tolal
3 Levocha Cuwaien
£1 Adehna Hertsha
4. Bonjana kgt
55 Mchsa hesli
6. Ersa ket
57 Futtia Qe=ta)
5. Achian Krasige
411, A Theod Baremig)
Al Erdrit Qestal
il Lendrita Shehd
B2 Lirigeson Gogl
a3 Valieta Krasnig)
4 [lafina Krasnicg
65, Jon Shala
06, Shygipdona (estal
&7 Ermelmda Gt
68, Filore Choea)
&0, Ariana CGjuli
i Phuresa Hoxha
71. Elisreta Tolaj _
72 Enon Bagraktan
71 Valenting Gacafen
74 Liron Krasnigs
7= Elsa Hima
7¢6. Erlira Shaula
77, Leona Krasmigi
78 Diellza Krasnigi
79, Ermira Ciogaj
B0 Alkets Krasmige
Bl Anisa Gogi
&2 Apdit Shehigy
KX Ehritlind Cestaj
Bd. Elisa Civcaferi

&3, Ef“.'l- Fl:p.'ih;
K7, Jeton Masrekaj
8%, Lorend Bajrakian

M
i
e
T
LS
LLNIR S
1M
TikH:
1|'H'|.|'-.'
i
L
LS
RILLS
A
WE
SiH:
T8
LT

3004
A
IO
A
e
RS

006
3006
006
I00F
W00F

TME
300
Jode
IO
e

IMIE
RIS
e

RIEYS
Ione
IO
J00€

g9, Shega krdsnigh
), Shpetim Fami

o) Allman ki

02 enbin Toln

0}, Egenhing Shola
a4 Rukimon Gacaien
g%, Apgna Maleky
oy, Lijhet lem'i;'ml;hn]ﬂ;
! n'lre

f:: ::II:;E; Perinhn ~(pesta}
i1 Fabomas Ciakherri
i Florian { b g

108 Sura Qeku
1152, Shyban Krasnigl
L0}, Ensrit Gaxherri
1iub. ot Ganipag
15, Jetmir Ciaxherr
106 Thd Bormsmigi
117, Ehana Crgota

108, Gerta kud)

109, Petrit Maloku
110 Bashkim Jasiq)
|11 Edona Ciots
112, Erion Gaxhern
113, Lorik Salihay
114. Reshep Hhu.'lil
115, Zenel Krasmig
|16, Ajmone Krasmigl
117, Astial Maloku
118, Edona Pepsh

I 19, Fabjola I{m“j._:j_j
120, Syarta Kraspigi
121.5y1€ Pepshi

122, Argoneta Gogi
123, Anf Qestaj
Izq'ﬁﬂlﬂ“ Fﬂ]’ﬁhl
|25, Don Kastrat)
126, Eduart Bajrakuiri
127, Erlisa Krasnig:
128, Fatjon Miroo
120, Lirak Salihaj
130. Liresa Salihaj
I] I f Mh‘[m'l_'m Qm“j
132, Arigon Maloku
143, Denis Xhulj

| 34, Enis Lloluni

e

JIMH
I00E
BIHH
A0
LIS
I
E1] 0.3
e
T
e
T
i
Jupe
RICIS
F00E
O
BT S

00

TOMH
I00E
IO
1008
MM
I00€
300

FO0E
I00E
S00E
30

J00E
300E
3o
3I00E
300€
J00eE
JHE
KL
J00E
F00E
3n0e
J00€
3008



I00E

135 Lennn Topath UL 140, Anisa Mepahi

{36 Tatlant Gaxhert H0E T Armend Meta I00€

137, %1 Shala IR 142 Fledion Krasrig LIFTE S

|38 Baleran Kogt I 143, Fitina Krminbgh I

139, Alberng Giacafenn  JOE 144, Leonits K rasnig) IO
145 Malvesa Krasngi — 300¢

Shuia todale ¢ mpeteve 18 milira pé sindent@ éshie 43,5006, 1€ cilat do 18 papuben nga
kategomia ¢ subvencinneve e |45 siudonié spas Hstids sé hashknggitur nga:

Foady busemor 21, kodt 1 projektin (00, nin programi 93571 - Arsim Gillore-20,000.00€
fondi Burnmios 1, kadd § projektit G000, nén programit 23571 — Arstm (lTore-20, 000, (0€
Fovieds Basenmenr 140, ko | projekin 0000, né& programi 16020 Zyra e Kryetarit-3,500.00€

n.

ML Ky vendim hvn n& fugi ditén e nénshkrimif ngts Kryetan,

M k&té vendim njoftohen;

1. Dreptoria pér Buxhet dbe Financa.
2 Arkive Kominale
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HEPTIEIRA E KOSOVES - HEPURLIKA KOSOVA < REPUBLIC OF KOSOYA

KOMENA JUNDE - OPSTINA JUNIK - MUNICIPALITY OF JUNIK

Fvra ¢ Kevolarii

M. v
Daré: 03112028
Né haxé 1€ nenn 13 dhe 58 16 Ligjit pér Vielegevermen Lokale § Ligii Nr. 03/L-040, GZRK

282008); dhe nenbt 43 12 Statun 18 Komunés s Junikut me Nr. 0013127 16 datés 3009 EGJE{.
nem & peka 6 per 15 mka | e Rregullores pér Kushiet, Kriteret dhe procedural Ndarjex s&
Subvencioneve, nr02-180-9082 1o dards 06,11 2018, Kryetart | Komunés me date: 03.] 1.2025,

merr kéné
YENDI M

I PlotesalerMdryshohet knten i Konkursit me numiér 1€ protokollit [-180/8144 1&
datés 15.00.2025 pér ndarjen ¢ bursave pér studentét o Komunés se Junikut si né

vifrm:

1L Rrtet numrs 1 pérfiteesve sipas paraprafit | € konkursit nga 100 bursa né 146 bursy
per studentét e vitit akademik 20252026,

HL  Kusheet dhe kriteret e tjera mbesin {6 njegta sipas konkursit 1 publikuar,

IV. Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryctan @ Komunés.

Me kété vendim njoltohen:

1. Diregtona pér Buxhet dise Finanea,
2. Arkivi komunal,
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Zyra o Krvelaril
Ne. 011172
Dari: 21, 10.202%

NE baad ol seol 13 dhe 5808 Lighit por Vetdgeverigen Lokale (1 rgl: Nr Iih_'l.-_:?hlﬂr.“'f.:::!'jn
28 200K L dbe menin 43 18 Stabunit 18 Komnnds 8 Niko |1.-L LIML"-..?‘J' 09.2010, nrml' pe ::1 0.
1 Rregulkores plie K ishief, Keiterei e procodur ¢ Nelarfed 2 Subwvencionove, Al nr. p #

| B3-SR tE datics O, | 1. 201K, Kryetan @ Komnds me date: 20, 10,2025, merr keté:

VENDIM

L Formohel Komisiom pér ndarjen ¢ Bursave pér stdentét ¢ Komunds 58 Junikut pér
vitin akademik 2025-2076

I Komusiom do 18 pérhehet nga pesé (5) anétaré dhe plrbéra e ] &hid si né vijim:

I Kiodiana Pepshi — Kryvesucse,
= Liberta Hoxha - Andtare,
i, Lindita Shehu- Anétarg,
4. Saranda Isufap- Andare
3. Sundim Krusnigi - Andtar

HL  Komisioni do 8 veproj konform autorizimeve (& percaktuara me Rregulloren pér
Kushtel, Kriteret dhe procedurat & Ndarjes <& Subvencioneve .

IV. Ky Vendim hyn e fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komungs,

Me kit vendim njoliohen:

I Anétarér e Komisioni,

2. Arkive komuniale.
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Pape: 20002018

W bl it Ll i Veitygeeersse | akale fa 0BG, mopiy 13 dBir o oniens SE, Bt 18
Komumres st ke bt A0 LbgH N PALL 3T iy Progedurta ¢ Pyl
K ifsmtrnisrmie € mei) SR Aovviasl f Rewriiisalne (e glafl- 30 100 3025, ot LS

YVENDI M

1 .:lnnhlhr_l endimit | Lxils s Krvetari 1 Komuney s duaikit me M, 01/ 10%, | dats
M1 E20I5, me msimir profokelll: -1 809000, pér ndatien © shumée s mjerove bl e
s SN pir Aleleie Gocsilen

I Ky Vendi bvn o fugh s ninstikeing s Kevetan | Komajo@s

My h#f v

. Paila
Arkivi Kormmal,
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fovim e Kovetart
b T 1 I 1]

Phani: i 10 20D
hivetan @ Kommds, o Bee® o ot BT 0 Ciggin MNeopus a0 pite Vetdieveniajo

Faoknle (6 dnectn & sl o Ropublihon st Basiweds Ne 2ZRO20O0N ), ol idhe 68 pageion me
arnm B R Lygit B 0T 043 iy Frokopend Publik ol Mopohlikin © Knsosds, 50 dha Mguar
OB EAE03Y gy Prokipiogin Pubilte, Kevoiarl | Kormonés

o onerm TS 8 Bieealhies s

kT
VENDIM

Lz Anon Krisoigi | emérior ne vendin e punés Udhiheges | Personelit
eméront menaxher pér mbikéqyrien ¢ konirdlés 58 re me AQP-ng, Fumnizim
me karburante Lot 7 pér Rajonin e Pejes dhe Gjakoves ( Niveli Lokal) me

numéer & prokurimit UA20I6-25-15691-1-1, dhe me nr @ Koniroes

LUA016-25- 1560 11 - | U685

| ﬁ,,.:m_t___m,ﬂ_ﬁu_.._:_....i pikén | & kétij Vendimi, detyrén ¢ realizon nga datg
:._::_mr.mEF. pérfundon  n€ datén 12.10,2026, me kompetenca  whe
pergiegest 1 plota baeuar né legjislacionin ng fuyi.

i Komunis

Ky vendim hyn né flgi pas nénshkrimit nga Kryetari

= £yra e Prokusimil;
# £ Anon Krasnigi:
= Arkivi
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Lviem ¢ Kevetarii
Ne, 0/ 160
Draii: 14.10.2025

Nit b 18 nenit 13 dhe 58 1@ Ligin per Vergqevensien Lokale (Ligit Nr, 03/1-030,
GARK JR2008 ) dhe nenit 43 18 Stutin 10 Komunts <8 Junikot & datés 29.9.2010, neni
§ paragrali 6 | Rcguores pér Kushict, Keleret dhe procedurai e Ndarjes 58
Subvencioneve.  kérkesés me ne | -TEST834, ¢ datds; 02032023 dhe Raportit 8
Kemisionit pér ndaren e subvenciontve pér vitin 2023 me nr, protokolli 1-180/6424, 1
dates: 0,07 2023, Kryetarl | Komunds me daig:07, 12025, merr kote

VENDIM

I Me & cilin ndang sl

cili identilikoher me nt,
N dhe i cili vitan nga e semunege gronke @ vizhaducshrine,

i “'h’”m & pérmendur n& piken 118 kifth vendimi di 18 memliseders seon bor. oo

M- Ky Vendim hia ne fugi pas nénshikrimiy g horyetut | Komunis,

[ I" i & |

E lanpéemendiura n2 pikén 1, 1@ Vendimit
Lhejtona pér Buxhet dhe Financa,
Arkivy,

JEUH®
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ROATENA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICINALITY OF 10N K

Zyra ¢ Keyetaril
Nr. 011/168
Drate: 100102025

MNE bart # menit 72 W Ligjil st £yriarel |_I|u|_1hl. (O L ]‘.Ill-i.ll- 23 Jhe 25 6
Rrogullones (QRK) Ne. 0772023 piy kempensimin plie Kajdestan, Pune giaté nates o he
pune jashié oot 10 punis & regullt  Ligpl pér ";-’4.1I|'."-|:[1'."l.frr:'~il:'11 Lokale “-'Eﬁ]"’ Nr
03/ L-AM0, GZRK 28/2008 } nemit 42 paragrah (i) dhe nenit 43 1 Statutit
Komunis s Junikat 1€ datds 2992010, Kryelari | Komunis me dat 10102025

msernd ki

VENDIM

L T bithet pagesa ¢ punés shtesié 6 Musa Krasnigi, i caktuar né vendin e
punis Népunis teknik dhe Mbéshtetes né SHEMU “Edmond Hoxha® né
Junik pir muajt Jananshkur, mars, prill, maj, qershor, Korrk, gusht dhe
shitator 2025 piy 76 ord nd total 324.27 euro, nga paga bruto bazd

I, Obligohet Drejiona pér Buxhet dhe Fmanca, 1 sigureop mpebct 16
prshkruara nga pika 1e kit Vendimi

ML Ky Vendim hyn ni fugi pas nénshkrimit nga Kryetard | Komunils,

Me keté vendim b njoftohet:

» Drejtoria pér Buxhet dhe Financa;
# Pala e reforaar;

# Lyra e personelit

» Arkivi. .
L AL

(=
L T T Ty
N
5 I s ”
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KOMUNA JUNIK = OFSTINA JUNIK- MUNICIFALITY OF JUNIK

Zyvra ¢ Kevetarit
N D167
Praté: 07.10.2025

NE baze 1& nemt 13 dhe S8 1 Ligjit pir Vetdgevérsien Lokale (Lagfi Nr. 03714040,
G/ RK 25/2008 1 dhe oenil 43 18 Statoii € Komunds 58 Jomikat 1€ dotés 26,9 2010, pend
£ paragrdfi 6§ Rregolloves per Kushier, Kreileret dhe procedurat e Ndages sé
Subvencioneve,  kirkesls mhe ord-155/1834, 1@ dwos 02032023 dhe Raportil o
kaomisionit pér ndajen ¢ subvencioneve péy vitin 2023 me nr. protokolli 1-FROMG424, e
datés: 2007 2023, Kryelan # Komunés me daté17, 10,2025, merr ket

VENDIM

L Mee aillin ndand shumen ¢ mj
cila idemifikohet me nr. Persor
e saj dhe ¢ eli vuan nga nE sémundje kronike ¢ vazhdueshme,

i, Shuma ¢ plrmendur né piken | 42 ket vendimi do & realizobel nga Kategoria
Sul barten ne ogaring banka li
me Ranken Ekomomike

ML Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimil nga Krvetart 1 Kamungs.

E lartpérmendura né pikén 1 té Vendimit,
Dimeitorm pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi
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KOMUNA JUNTK - DPSTINA [UNTK- MUNICIFALITY OF JUNIK

£ara ¢ Kevetarit
Nr, 01/166
Dt 07.00.2025

N bazt & nemt 13 dhe 38 18 Ligiit per Verbgeverisjen Lokale (Ligit Nr, r-'-”‘-‘““m:
GZRK ZR2008 ) dive nenit 43 1 Staonit 1 Komums s& Junikut 18 daré 29.9 2011, nent
£ parmgrafi 6 | Recgullores pér Kushiel, Knterel dhe procedural e Nidanes o
Subvencioneve,  kerkesés e nr.l-155/1834, 12 dutis 02.03.2023 dhe Hﬂpﬂf“ A
Komisionit pér ndarien ¢ subwencioneve per vitin 2023 me nr. protokolli |- RG/642 4, w
darés: 20.07.2023, Kryvetari | Komuanis me daig: 07, 102025, mers ke

VENDIM

I Mew eilin ndané shumen ¢ mjeteve né vieré prej 250F, P il
identifikohet me nr. Persona 1 ki kékuar ndihing pér vajzen e

th Alina Miftari e cifi vuin nga njé sémundje kronike ¢ vazhdueshme.

Il Shuma e pérmencdur of piken | 8 ket vendimi do 1@ penti= b nes Tarnneg
¢

Subvencione. dhe mietet do 1e barien ne llogaring hankare 1
nr: inken Ekonomike

M. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrmit nga Krvetari i Komunis,

Me Vendim njofiohen:

E laripermendura né pikén |, 1 Vendimir,
Direjtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi,
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RPN 8 ROROVES - RiFumi i Koscna - REPUsEse oF Kesov s

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIFALITY OF [LUNIK

Jarn e Kvetarit
N, D 1nS
Prate: 070102025

NE b 18 et 13 dhe SR Lighin plr Vetdqeverisien Lokale ll.lgll.k."'rr. n1.,-r.-H4rr:
GZRK, 282008 1: dhe renit 43 t& Stuturit 1 Komunes s Junikul 1€ dates 29.9,010, neni
K paragmafi 6 | Rregollores pér Kushiel, Keterel die  procedurat e r"-ll.l-lll'_lf? it
Subvericieve,  kirkests me nr1-155/1834, 18 dates: 2,01.2023 _‘-”W H?""T"' e
Romisionil pér ndarien e subwencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/6424, 1
dites: 20007 2023, Keyetarl | Komungs me dad 07,10 2025, merr ket

VENDIM

L Mic 1€ cilin ndang shimen g weintos an g prej 250€, la
identifikobet me nr, Personal cily ka kérkuar ngmme per veren e =aj
dhe e cili vusn nga pje semundje kronike e varhdueshme.

I Shuma ¢ pérmendur né piken | 1€ ki vendimi do t reali=—— ~- * “goris
Nerhbimsbons gho —is g e barten ne logaring bankare 18 | W nr.
mken Ekonomike

L Ky Vendim lyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryétan i Komunés.

Me Vendim njo froken;

E lantpErmendura ni pikén 1. 18 Vendimit,
Ereftora pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi

R | T
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KOMUNA JUNTH - OPSTINA JUNIK- MUNICTPALITY OF JUNIK

fvra ¢ Kryvetarit
Nr. 01/164
Daté: 07.10.2025

Ne hazé 10 et 13 dhe S8 6 Ligiit pér Verlgeverisjon Lokale (Ligii Nr. 0371.-040,
GZRA 2872008 1 adbie venit 43 10 Statoti 18 Komonés 8 Jundkut 1 datés 29.9. 3010, nem

B paraprafi 6 § Recgollores pér Kushiot, Kriterel dhe procedurat e Ndares 58
Subvencioneve,  kérkesés e nrl-155/1834, ¢ dués; 02.03.2023 dhe Raportil i

Kemisionit pér ndarjen ¢ subvencioneve pér vitin 2023 me o, protokalli 1-180/6424, 12
datie: 20007 2023, Kivetar | Komunés me dard 07,110,202 %, mwerr ket

VENDIM

I Me i cilin nduné shumen ¢ mjeteve né vierd prej 250 €, pér i cill
fdentifibobet me nr. Perso It ka kérkuar ndihme pér veten ¢ tif

dhe | ctli vuan nga nj@ semundje kronike ¢ varhdueshme.

ll.  Shumd e pirmendur né plken | & k#tij vendimi do 1€ realiorboe wo= Lategorin
| e A,

Subvencione, dhe mietet do te barten ne Nogaring hankare |
¢ Banken Ekonomike

[ Ky Vendim byn ne fugl pas nénshkrimit ngas Kevetari | Komunés.

e Viem

E lartpermendura né pikén 1 & Vendimit,
Drejtoria pér Bushet dhe Financa,
Arkivi,
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNTR- MUNICIPALITY OF JUNTK

Zyrn e Kryvelarit
Nr, 01/l
Ihaté: 07102025

NE bard w8 nenit 13 dhe S5 @ Lighit pér Vetlgevorisjen Lokale (Ligil Nr ._._._..m___ ._.E“...
GERK I82008 5 dhe semit 43 08 Ststutit 1 Komunds s& Jumikut 1 dalés u:.e..r___._:r i
§ paragrafi 6 | Reogullores pdr Kishicr, Kriteret dhe  procedural ¢ z.r&ﬁ.. st
Subvencioneve,  kitkesés me o -155/1834, 18 dotés: 02032025 dhe Raportit @

homistonit pér ndanien ¢ subveneloneve pér vitin 2023 me nr. protokolll 1-18006424, 12
datge 20,07 2023, Kevetan i Komunés me daté:07, 10,2025, merr ketd:

VENDIM

I Me t& cilin nduné shumen @ mistive nd vlent ng) 24 ali
identifikohet me nr. Pers ko kérkuar ndihmé pér vajsen e i

Alina Miftari e cili vuan nga e semundie krnike ¢ vashidueshne.

Shums e pérmendur ol piken | (& kétij vendimi do 16 realtzohet nga kntegoria
Subvencione, dhe mictet do 1e barten ne Nlogaring hankare b
nr. £ Banken Ekonomike

L Ky Vendim hyn ne fugi pas sénshkrimit ngas Kryetar | Komungs.

II.

E lanpénmendura né pikén [, 18 Vendimit,
Direjtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi.
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Lyra ¢ Kryetarit
Nr. 01/162
Dtz 07,10, 2028

NE hnzd 1 nentt 13 dhe S8 1@ Ligiin pér Vergeverision Lokale (Ligi Nr r:,'i-'l,.'rHrJI,
GARK 2872008 1 dive nenit 43 18 Statutit 18 Komunis s¢ Tunikot 18 datits 2992011, neni
¥ paragrafi 6 0 Rregullores pir Kushiet, Kriteret dhe procedurat e Ndares st
Subvencioneve,  kitkesés me nr1-155/1834, 1 daés: 02032027 dhe Raportl (€
Namisionit pér ndarien ¢ subvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/8424, 1
dats: 20.07 2023, Krvetan | Komunts me da@07.10.2025, merr kete:

VENDIM

I- Mg 18 il Ndand ghimime o mistace ai o daes po
wentifikobet me nr. il wa mernser punnoe per grean o )

Shvhrete Liolluni dive ¢ cita vuun ngs njé semundje krnike ¢ varhdueshme,

[l.  Shuma ¢ pérmendur né piken | 1@ kitij vendimi di 18 pealiznhet nes kateoaris
Enhimmilane dha micie Ay 40 harien ne Noganné hankan

n Janken Ekonomike
L Ky Vendim hyn ne fugl pas nénshkrimit nga Krvetari | Komungs,

M Vendim njcfiohen:

E lartpErmendiir né pikén |, 1& Vendimit,
Direjtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi,
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ROMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNNTPALITY OF JUNIK

fyvea e hoevetarit
Nr. 016l
Pate: 07.10.2025

NE hard o nenit 13 dhe SE @ Ligiit pér Vetdgeverigon Lokale (Ligh S, {"""T-'EH“:
GARK 282008 5 dhe penit 43 18 Statutit of Komuonis 8 Janikot (@ dods 20.9,20] fJ', nei
§ patagrafi 6 Reegullowes per Kushiet, Kriteret dhe procedural o Ndarjes o&
Subvencioneve,  kérkests me nrd-185/1834, 1 daids: 02032023 dhe Raporit @&
Komisionit pét ndirfen ¢ subvencioneve pér vitin 2023 me ar, protokoll 1- 18006424, @
dares: 20,07 2023, Kryetnri | Komunés me dat@07 10,2025, merr keté,

VENDIM

L Me i cilin ndang shunen e mistove né vierd npe] 250€, c'r!l
wentifikohet me nr. Person i ka kérkuar ndihmé pér veten e ti)

dhe i cili viun pga mé s sooune s vachdieshme.

Il Shuma e pérmendur 82 piken | @ kétij vendimi do 1 realizohet nea kategoria
Subwenciane dhe mistog do 12 baren ne logaring bankare | me
n né Banken Ekonvmike

HE Ky Vendim hyn ne fagi pas dnshkrimit nga Kryvetari | Komungs:

Me Venglim njoftohen:

E lanparmendura né pikén I 18 Vendimil,
Direjtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi
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EOMLIN A JUMNTE - OPSTINA JUMIK= MUNHCIPALTTY (OF JUNIE

Zvea ¢ Keyetaril
N 01160
Date: 07.10.2025

N hast W onenit 13 dhe 38 10 Ligit pér Vetbqeverigjen Lokale (Ligii Ne. DFL-040,
GZRK 287008 ). dhe nenit 43 W Statutit 18 Komunds s¢ Junikur t& datgs 26.9.2010, nem

$ paragrafi 6 § Reegullores pér Kushter, Kriteret dhe procedural e Ndarjes <&
Subvencioneve,  kérkests me nrl-155/1834, ¢ dads: 02032023 dhe Raponit i@

Komisionit pér ndarjen ¢ subvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/6424, 12
dats 20072003, Kevetnri | Komuns me dag: 07, 102025, merr kete:

VENDIM

I Me 1 cilin ndand shiomen STt pref 2508, pd il
wlennfikohet me nr. Persong i ka krkuar ndihmé pér veten ¢ )

dh: |'t-i|i Viam I-'IE.H I'IH.' ﬂmmluyﬁ- P EAER R -.-.-..JI:IIJHH.I'I'II.'_

Shuma ¢ pérmendur né piken | @ kétij vendimi do 1€ reabzohet nea kategona
me A,

I
jetet do te baren ne Hogaring hankare 1
18 Banken Ekonpmike

L Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetarl | Komungs.

E lanpérmendura né pikén 1. 1 Vendimit,
Drejtaria pér Buxhet dhe Finanea,
Arkivy




e
] ____..r
s ﬁ

ITF O Tiynes

I
R YA =L

Rervneama © oot - Rerom ey Kosowa - RErtsEee o Kosores

KOMUNA TUNIK - OPSTINA JUNITK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Fxra ¢ Kryvetarit
Nr. 01139
Dhatii: D7.10.2025

NE bazé @ nenit 13 dhe SK 1 Ligil plr Vetégoverisien Lokale (Ligit N
GZRR 282008 3 dhe nenit 43 18 Statutit 1@ Komunés s& Jundkut @ daigs 29.9.2010, nend

¥ pamagrafi & § Rrepullotes pér Kushiel, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s<
Subvencioneve,  hérkesés me nrl-155/1834, 1@ dwgs: 02.03.2023 dhe Raportil i
Komisionit pér ndarjen ¢ subwvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokolli |- 1806424, 18
datds: 20073023, Kevetard | Komunés me dat07. 102025, maerr ket

P AL <000,

VENDIM

I Me & cilin ndang shumen e mijeteve né vlerd prej 2506, pér
€ cila identifikohet me nr. Perso g olln Kl e e cvmererees N
velen ¢ saf dhe e cili vuan nga njé ¢ ¢ virhilugshime,

: &l 5 ﬂ__mu.n.._ﬂ__!m:—. —.ﬁ —.-mwh-.- | i rmﬂ: vendimi do (@ ﬂ._..u“_._"F_...._u._.._ﬂn niera kateonra

Subvencione, d* - —'— “en ne llogaring  banksre
me nr. ! Banken Ekonomike

M. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetard § Komunds,

Vemifiom #

E lurtpérmendur né pikén 1. 1@ Vendimit,
Direjtorta pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi
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KOMUNA TUNTK = OFSTINA TUNTK= MIUNICIFALTTY OF JUNMIK

Fara ¢ hrvetari
N 0/15%
Dard: 07102025

WE Rt 10 mendt 13 dhe 5% W Liglin plr Veldgeverisien Lokalo (Liggi Mr. © ;
GZRK 22008 - dhe nenit 43 1@ Statutil (¢ Komunds & Junikut 1@ dates 29.9.2011), nens
% pamgraft & 1 Rrcgullores pér Kushiet, Kriteret dhe prcedurat e r'ufnnala 6
Subhencioneve.  kithesss me ne f-155/1834, 18 dmidy 02032025 dhe Rapartil &
Komisiani pér ndaren & sbvencioneve pér vitin 2023 me nr protekolli 118006424, 1@
datgss 20 072023, Krvetan | Komunés me daté:07. 10,2025, mierr keti:

1%/,

VENDIM

I Me 1& cilin ndung shumen g === == <lagld prej 250€, | | ciln
identifikohet me nr. Personal tila ko kérkuar ndihmé pér velen ¢ saj

dhe e cili viusn nga njé sémunaye kronike ¢ vachdueshme.

' T ECK, e l,,.tﬂuﬁn
N 1,

. Shuma ¢ pérmendur nd piken | 1€ kéty vendimi do 18 rea
Suibsanminma b miatel do le basten ne logaring bankire 1

& Ranken Fkonomike

L Ky Vendim hyn ne fugp pas nEnshkrimit nga Kryetan | Komungs.

Vendim aj .'

E lantpgrmendurs né pikén 1. 1 Vendimit,
[reptora pér Bushet dhe Financa,

Arkivi,
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KOMUNA JUNIK - OFSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
N B1IST
v 07003025

we barf @ penit 13 dhe S8 18 Lighit pir Verdgeverisien _:#n__.”_ :,-__E.uh_ .“ ..__ﬁ:_“ ”.____..._”.
GIZRE 2823008 1 dhe nenit 43 18 Suutht 10 Komungs s¢ Tunikul 16 _.__.___.n__w i _._.. .ran_,.n... 1o
& paragrafi & | Kregullores pée Kushiet, Kriteret dhe ,_Ei.....;“.w. _.,..u Ra “r.: pi
Subvencioneve,  kirkesés me nr <1558 18 datés: _r.___..__-F.__._m;._ﬁ e
Komisionit pér ndarjen ¢ subvencioneve pér vitin 2023 mo ar. profokolli 1-180/6424,
dates: J0.07 2023, Krvetari | Komuniy me dad07. 10,2025, merr kete

VENDIM
L Me 1@ alin ndang shumen eré prej 2300 €, cila
identifikohet me nir. Persm el ko kérkuas s e graean € 1)

Gione Kugi dhe ¢ ¢lli vuan nga npe semunape kronike ¢ vazhdueshme
I, Shuma ¢ pérmendur nf piken | 18 kétij vendimi do 12 realizohet msi kategoria
Sarhummnlans dhs ~Zuat do te barten ne liogaring bankare me nr
¢ Banken Fkonomike

. Ky Vendim hve ne fugi pas nénshirimit ngs Kryvewr | Komunss.

| i Iy

E lanpérmendura n# pikén L 1& Vendimiy,
Direpioria pér Buxhet dhe Finance,
Arkivi,




D

bt A R AR M J
\+l . Firer .' Rl ¥ o "‘-.--")‘.
vrie s ff-_ﬂf;]_w-l_
W) VA Y T

{ Elmisi
—_——

Brrmanm ¥ Koo = s s Kosow s = Rerenpac op Komsdik &

KOMUNA JUNIK = OFSTINA JUNIK= MUNICIFALITY OF JUNIK

fyen e hrvetarit
Nr, 117156
Datd: A7 10,2015

NE bt penit 13 dhe S8 08 Ligin pér Yeléqeverision l.r-lnll:_ !L"HJ"];"; Zr:l]l'fii. rﬂﬂl
GARK 282008 1 dhe penir 43 18 Statutin 1 Komings s¢ Jurikut 18 datés 2 ';;Lh . Is s
K pammprafi 6 | Rregullores pér Kushier, Kriterer dhe Fﬂﬂ{”ﬂl ¢ lK r].'n':” *
Subvencioneve,  kitkesés me nel-1550834, 10 datés 02032023 dhe Raport

; i
homisionit pér ndarren ¢ subvencioneve pér vitin 2023 me or. protokofli -1 806424, 18
dates: 20.07.2023, Krvetari + Komunbs me dae:07, 102025, merr ket

VENDIM

I Me# cilin ndané shumen ¢ micteve né vierd ey 250 €,
cilt identifikohet me nr. Persor LIRS
ti dhe § eli vian nga njé sémundje kronike ¢ varhdueshme.

ra
ki

. Shuma e pérmendir né piken | 1 kétij vendimi do & "
subvencione, dhe mjetet do te barten ne laganné bankare |
’ 18 Hanken Ekonomike

M Ky Vendim hyn ne fuggh pas nénshkrimir nga Kryetsr § Komungs,

e Vendiom njoftohen:

F lanpérmendura nd piken 1. 14 Vendimi,
zﬂlmn Pt Buxhet dhe Financa,
VI
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KOMUNA JUNTK - OPETINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

fara v kryetarit

Ni, MRS

Dard: 07,10.202%

NE bt 8 menit 1 dhe 38 18 Ligiit plr Viettqeverisien Lokale rf-rls:i'm:"; _L;‘IT;'::::I’
CARR 2K2008 1 dhve nenit 4 12 Statulit 1 Komuncy o8 Junikul 1 datby 20,503

ol edural ¢ Ndanes €
K srafi & 1 Kregullores pér Kushict, Kreret dhe proc
i LErkt*-t"- e r:r1-lﬁ.‘-'-'ltlj.-l, ¢ datés: 02.03.2023 dhe Rapornt 18

Mibemichine v 24, 1E
Kamistonil plr ndarien ¢ subvencioneve piir vitin 20023 rEl.' i, Fﬁﬂﬂl:.lfrﬂl -1 KivisE 24,
datts 2007 2023, Kryetari | Komnds me datd:07. 102025, merr hete

VENDIM

L Me i@ eilin ndani shumen ¢ mijeteve nit vierd pre| 250 €, pi
e1la sdentiffkobet me nr. Persons cila ko kérkuwar nainme por vewn

¢ 547 -dhe ¢ cila vuan nga ¢ semundje kronike e varhdueshime.

Shuma e pérmendur nd piken | 1# k&t vendimi do 12 realizobet npa kotegon
ﬁﬂh'l. rrrdniae lhe leiel dey e harten oe "_nEm-jm hmkm 1
me n i Hanken Ekonaomike

HL - Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetori | Komanés,

||

Vendim brem:

E lenpérmenduts nd pikén |, 8 Vendimit,
Drejloria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNTK- MUNICIPALITY OF JUNIK

farn e Krvetarit
e Mi154
Date: 07102028

W bagd o neont 13 dihe S5 1 Ligiit pér Verdgeverision Lokale (Ligl Nr, G3/1-040,
GERK 282008 3 dhe nenit 43 18 Stanatit (& Komunes s¢ Jumkin 1@ datés 29.9.2010, nem
® pamgmfi & | Rregullores pér Kushiet, Kriterer dhe procedurat e Niarjes s
Subvencioneve. kirkesds me ar 1-1S8/1834, @ datés: 02032023 dhe Raportit 18
homisiom| pér ndanen ¢ subvencioneve pér viten 2023 me nr protokelll 118076424, 1@
datis 2007 2023, Krvetari | Komunés me daté 07102025, mwerr ket

VENDIM

b Me t cilin ndang shimen o micteve n® vises nre| 2506, p
cili ideatifikohet mie or, Perso cili ka kérkuar ndihmé pée velen e
tij dhe e cilt vuan nga nj# senumdje kronike ¢ vazhdoeshme.

I Shuma e pErmendur v piken | 1€ ketij vendimi do 1 realizohet npga kategona
Subvenclone dhe mister A e bamon ne logaring bankare 8 '
e m & NLB Banka

m H'_l Vo y o oo rug pas inshkrimi ng Hl’}'ﬂ-ﬂl’l i Komunis.

Me Vendin wjoftolen:
F fempérmendura né pikén 1. 12 Vendimit,

Dreftoria pér Buxhet dbe Financa,
Arkivi,
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ROAMUNA JUNIK - OPSTINA JLINIK- MUNECTPALITY ©F JLINIK

Lxra ¢ Keveturit
Nr. 11183
Dati: 07002028

Ne hazl 10 menit 13 dhe $§ 10 Ligiit pir Veldgeverisien Lokale (Ligjl _..n...u. .._ﬂ._m“n_”w.““._
UARA 282008 1 dbe nenit 43 12 Statuin 1@ Komunds <& Junikut & dutés 29, ......m__..n Tu.... s
— -

b paragrafi 6 | Rregullores pér Kushiet, Kriteret dbe peocedurat ¢
i _..,....__Hwi.._. L ....”._..u-:m...;m... i dass: (2032023 dhe Rapong &

Subvencioneve, : a
komisiamit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2023 me nt ?ii@__. 113006424, 12
datlss 0072023, Keyetiri § Komunés me dai@07, 10,2025, merr ket

VENDIM
I Me t& cilin miané shumen e micteve né vierd prej 250 €, péy eili
wentifikohet me nr, Persong fcili ka kérkoar ndibmé pér veten e 1ij
dhe 1 cill viaan nga nje stmundje kronike ¢ varhdueshme,
Bat hategori

Il Shums e pérmendur g piken | 1@ kenij vendimi do 1 reallsohet n
Subventione, dhe mictet do te barten ne Negaring bankure @~~~
of. W Bavken Ekonomike

Ky Vendim bvn tie fugi pas nenshkrinit nga Krvetard 1 Komunis.

E lartpérmendura n# plken | i Vendimn,
Drejtoria pée Buxhet dhe Financa,
Arkive
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Fyrn e Krvelarit

S, DUTRD

Thatic: 7102028

NE bazi 16 nonit 13 dhe S8 18 Ligjit pée V _ _ .
GZRK 28 2008 ) dhe nenit 43 # Suatutit 18 Komunes s¢ Junikut & datés 26.9.2010, neni

: * . Nelnries a
§ pamerafi 6 | Recpullores pér Kushtet, Kriteret ddhe procedurat ¢ Ndarges s
l.tﬂ'liiﬁh e F:r.l-l.?ﬁ"] X34 (@ dates: 02032023 dbe Raportit 1

Subvenctneyve, x %
Romisionit pér ndarjen e subvencioncve pér vitin 2023 e nr. protokolli 1-] ROGA24, 1

etégeverisien Lokale (Ligh Nr. (3/1.-0401,

datgs 20072023, Kryetar) 1 Komunés me daté.09,10.2025, merr kot

VENDIM

L Me€ cifin ndané shumen « i prej 2506, p ¢ cila
e cila b ek s e Ty € Hinj

identifikohet me ne. Persom:
dhe ¢ cila vuan nga njé sémundje kromke ¢ vazhducshme.

[l Shuma e pérmendur né piken | 3 kén) vendimi do 1€ n i
Suprvencisae dhe mosaad do e haten ne Dogarind hankare

n né Banken Ekonomike

(L Ky Vendim hyn ne fug pas nénshkrimit nga Keyetari | Komuings.

o Viendiseg mp Fn

E lanpérmendura né pikén L. 1 Vendimit,
Birejtorin pér Buxhet dhe Financa,
Arkiv
Kryetari | Kopgiag, 5 -

Ruzl
(it




I

A tyol By G
CuE e Tl =

| — ) T2 |

— R

BlErmh i e s = Fvrm s Koy i - Mopisnie o Kesiova

KOMUNA JUNTK - OPSTINA JUNIK- MUNICIFALITY OF JUNIK

Farm e Krvetaril
Nr. 01151
Daté; 07.10.202%

; ) g it sqeverisien Lokhle (Ligh Nr. 031-940,
NE bz 18 nenil |3 dhe 58w Ligiit pér Vetdqevensy davds 39.9. 2010, rieni

GFARK 82008 1, dhe nenit 43 18 Stantit 1 Korrunés 58 Jun-ﬂ.ul :em 90N o
5 f sull hiet, Krigret dhe  procedi gl 4 s
paragrafi i Hregullotes pér Kushie et

Gubvencioneve.  hatkesss me or 1-1S5/1634, 1@ dotes 02 » 3 £
Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2023 me e pratokolli |14 lihd24, 18

dates: 20.07.2023, Kryetan | Komunts me dat@07, 10,2025, merr ket
VENDIM

L Me i cilin ndané shumnen ¢ mioweve aé vierd prej 250€. p i cili
wentifikahet me nr. Persona it ko kérkoar ndihmé pér vajren ¢

tij Alina Miftar ¢ cili vuan nga nje semunaye kronike e vachdueshme.

[l Shumas ¢ ptrmendur nd piken | @ kel vendimb do @ realizohet pega kategoria
Suhvencionie dhe mietst do 12 barten ne llogaring bankare 1@ me
! Banken Fronomike

HL Ky Vendim hyn ne fugi pes nénshkrimit nga Krvetar § Ramunis,

Me Vendim nigftuhen:

E lartpérmendura né piken 1. 2 Vendimir,
Direytoria pér Buxhet dbe Finmnci
Arkivi
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIFALITY OF JUNIK

Iyra e Kryetarit
N, 017150

Date: 07102025
et Lokale (Ligit Nr. 03/1-040,

W bapt te nenit 13 dhe 5§ @ Ligjil Veldgeveris) .
i ; e g i Junikut 1& dutés 29 92010, nem

GERK 282008 1; die nenit 43 12 Statutil 1 Komunis 52 .
& parsgrfi 6 i Rregullores pér Kushiet, Kriteet dhe proceduratl ¢ Nidarjes s&

Subvencioneve, kérkests me nrl-155/1834, 1€ datés (2032003 dhe Rapormt (8
Komtisionit plr ndarjen e subvencieneve peér vitin 2023 me nr. protokolli 1-180/6424, 18
datds= 20072023, Krvetar | Kominls me daté07. 10,2025, meer kietid

VENDIM

L Me t& cilin ndané shumen ¢ misteve nd vies direj 2506, pér cila
wlentifikahet me nr. Perso » ka kérkunr tainme por veuen ¢ 5aj

dhe ¢ cila vuan nga nid sEmundye kronike ¢ vazhdueshme.

M. Shuma ¢ pérmendur né piken 1@ kenij vendimi do 18 r—t b= —ou Lesspnria
Subvencione, dhe mjetet do e barten ne logaringd hankare iE Ir.
€ Runken FLonomike

I, Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimil nga Krvetari | Komiungs.

Me Vendim njoftohen;

E lartpermendura né pikén 1. 1& Vendimit,
mf_tqrin pér Buxhet dhe Financa,
¥I.
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KOMUSA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNTK

Zvra ¢ Kryetarit
bt I E L
Daté: 07102025

verisien Lokale (Ligh Nr 03/1.-040,

i ‘ F L i’r S
NE hacl 1 nemt |1 dhe 58 1@ Ligyit pér Vetdge s 29.9.3010, neni

GZRK 2872008 1: dhe nenit 43 & Starutit 18 Komungs sé Junikui 18 dut ) s
§ parprafi 6 i Recgullores pér Kushiet, Krilerel dhe procedurat e Narjes

Subvencioneve, kerkesés me nr [-155/1834, 12 dumés: (2032025 dhe Raportit €

Komisionit pér ndarien e subvencioneve pér vitin 2023 me ar. protokalli 1-1B06424, 18
danis- 20,07, 2023, Krvewsr | Komunds me dar:07. 102025, metr ket

VENDIM

I Me 1t cilin ndand shumen ¢ micteve n€ viers prej 250 €, pér cila
identifikabet me nr. Persor cilp ka kfrkuar ndihmé pér veten e s

dhe e cili vuan nga nje lmundje kronfke e vazhdueshme

Shuma e pérmendur nd piken | 12 kétij vendimi do 18 realizohet nga kategoria
Sobemnstens At el do te barten ne Nogaring bankare | ne nr:
& Banken Ekonomike

1.

Il Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Kotmunés

Me Vendim njoftohen:

E lartpérmendurs né pikén | 1 Vendimil,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi

Kryetari | Komunis 0~
RuzhdiShehn 10
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetarit
Nr. 01/148
Dt 07102825

NE hozd 1€ nenit 13 dhe 58 12 LIE,'HI per Uﬂdqﬂ'q-ntjtﬂ l..,nhrlll: “-lﬂjl‘.ﬂ:; -:H].r';—mﬂf
GZRK 2K2008 ). dhe nienit 43 16 Stanutit 1€ Komunts s Junikut & dutés 29, u'dl:u .
& rﬁl.l'tljﬂ'ﬂﬁ & i RHEI.:I"HH‘F pér ko ushtel, kriterel dhe Fﬂr’!dll.‘l"ﬂ.l -l F_’ i
Subvencionove.  kirkests me nr.l-F35/1834, 16 dasds 02032023 dhe Ji‘.‘ipﬁTl
Komisicnit pir ndarjen ¢ subvencioneve pér vitin 2023 me nr. protokoll) 1-180/6424, 18
datés: 2007 2023, Kryetari | Komungy me dat&:07.10 2025, merr kel

VENDIM

L Me1& cilin ndang shimen ¢ mjeleve né vieré nrey 250€, ¢ e
otla idennfikohet me nr. Persona cilis ka kErxuar nainme per veten

e saj dhe e cili voan nga njé sémundie kmnike ¢ vazhdueshme

Il Shuma e pérmendur 08 piken | 1€ kitij vendimi do 10 realizahst nra kestmannryg
[

Subvencione, dhe mictet do te harten ne logaring bunkure 1
ar Raiileisen Ranka
. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kevetn | Komunés

E lanpénmendura n pikén 1. 18 Vendimit,
Dretaria plir Buchet dhe | inanca,
Arkivi,
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

2y ¢ Krvetaril
e 047
Daté: 67.10,2025

NE bz (& nenit 13 dhe 58 1& Ligiit pér Vetiqeverisien Lokale (Ligii Nr. 03/1-040,
GERK ZR2008 3; dhe nenit 47 18 Stautit 1€ Komunds =& Junikut 16 dates Eﬂ.#.:ﬂm' i
§ paragrafi 6 | Rrogullores pér Kushter, Kriteret dhe procedurat ¢ Ndarjes s&
Subvencioneve, kérkesés me nrl-153/1804, 18 duge 02032023 d e HHFT“ 1
Komisionil pér ndaren ¢ subvencloneve pér vitin 2023 me nr, protokolli 1-180/6429, 18
datés: 20072023, Krvetar | Kemunés me daté 07, 102025, merr keti:

VENDIM

. Me i cilin ndang shignen = =isseusnd aleeg grej 250F cili
identifikohet me nr, Perso cili ka kérkuar ndihme pér gruan ¢ 1ij
¢ cilu vuan neo ni€ sémundie krontke ¢ vazhdugshme.

Il Shuma ¢ permendur né piken [ @ k&) vendimi do 18 realizobel nga kategoria
Subvencinne, diie mietet do te banen ne logaring bankare § ne
fir nf NLB Banka

L Ry Vendim hyn ne fugi pas nénshkrinit nga Kryetari | Komunés,

Fendi i

E larpérmendiira né pikén | 18 Vendimit,
Prejioria pér Buchet dhe Flnanca,
Arkivt,
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KOMUNA JUNTK = OFSTINA JUNTK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Fyrn e Krvetanit
S 01146
Mavi: 07.10.2025

NE base 1t nenit 13 dbe S8 @ Ligin per Vettgeverisjen Lokale (Ligin Nr 031030,
GZRK 2872008 1, dhe nenit 43 1& Stanutit 18 Komungs ¢ Junikut 1§ datés 29 'i._!ﬂﬂ_h nel
R paragrafi 6 1+ Reegullores pér Kushiet, Krieret dhe procedusat € Nderles sé
Subvercioneve,  kerkesés me nel 13501834, & dade 02032027 dhe F*I_IFHT" e
Komisionil pér ndarjen ¢ subvencionese pér vitin 2023 me ar. protokall I-1R06424,
datds. 20072023, Kryetar i Komunés me daté07 102028, mweer keld:

VENDIM

e cila

I Me 1€ cilin nding humen ¢ miefeve né vieré prej 2508, (W
tdenfifikolet me nr, Person e il ka kérkuar ndihmé per vajzen ¢

Y| dhe ¢ gili vudn nga npé sémundie kronike ¢ viehdueshme.

Shuma ¢ pérmendur né piken | 12 k] vendimi do 1 realimhel nga kategona

1l
Subvencione, dhe mjetes do te barten ne Hogaring bankure i@ e or.
né Hanken Fkovomike
HE Ky Vendim hyn ne ligi pas nénshkeimit nga Krvetas | Komunés,

Me ¥ eomddim npoftohen:

E lanpérmendura ni pikén 1, & Vendimn,

Dreyioria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivy.

L

o

Kryetari i Ku;ganﬁi.ﬂ«
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Ryrungins § Kosovis - Krruniaia Kosova - REFUsin oF Kosova

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

fyeme Kryetarit
Nr. 01/145
Dt 07.10,2025

. il vp F) e l‘ﬂ,
Ne bazé 1@ et 13 dhe S8 0 Lignt per Venegeverisien Lokale El-lﬂl'_, ;“; -1-{,;3, 5 Er:m
GEARK 282008 §; dise nenit 43 18 Statutil 1 Komunés & J;.::limi fe :lh:é : -: H:im‘:t:ﬁ o
§ paragrafi 6 | Reegullores pér Kushtet, Knferet dhe proceduri o
Subvencinneve, kérkosds me nrl-155/1834, 16 dady 02032023 dhe Raporua 18

Komnsionit pér ndarjen e subvencioneye pér vitin 2023 e nr. profokolli 1-180/6424, 1€
dutes: 20072023, Kryetan i Komunés me dm:07. 102023, meer ket

VENDIM

L Me 1€ cilin ndang shumen e mjeteve né vierd prej 250€,p R
cilt ka kirhunr ndihmé pér veten e

cili identifikahet me ar. Persot
tij dhe | cifi vuan nga njE stmundie kronike ¢ vazhdueshme.

Shuma ¢ permendur n¢ piken | 18 ke vendini do 1€ reatizohel nga kategora
[t [

]
Subvencione, dhe mjetet do t¢ barien ne Hogaring bunkae i
i it Banken Fkonomike
k- Ky Vendim hyn ne fugi pas nEnshkrimit ngs Kevetari | Komunis.

E lanpérmendura né piken |, 12 Vendimit,

Drejtaria pér Bushet dhe Finpsca,
Arkivi




REFORLIKA & KOSOVES = Hprong s Koo s = Berum o of Kosova

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUHlli'_l'Lw'iT OLIUNIK. . .

W AT T

| . _’I:.i.&!;'f{«"'ﬂ:’:'L "

Lyrac Kryelarit =
Nr. 17144 A A T Vi “A X a
Daté; 23.09.2025% bloce TR

NE bazé ' Ligiit pér Vetdgeverisje Lokale Nr 03/040, nenit 13 dhe 58, :::J'L:ﬁ ﬁ?f
Statutt F Komunés s& Jumkut & dads 29092010, =ynr!im:: me nr. pf e aerars
[S5/8145 t& datés: 15092005, ngs LIKA TRADE Shpk , Kryetari i Komunés,

ke

VENDIM
L Per themelimin e komisionit plr pranim tekmk 18 puni'vg 1€ realizuarn o€
projektin “Rikonstruimi dbe zgjerimi i rrugés Junik-Restavicé “mé numér (&
prokurimit 636-23-8768-3-1-1, me nr. 1 mbr 636 23 036 511
. Komision: do 1€ pérbehet nga tre (3} anétaré dhe perbérja e 1y Eshié si né vijim:

I, Ysmet Tolaj- kryesuese e kamistonit
2. Vigan Sylaj — andar | komisionit:
3. Sundim Krasnigi-anétar j komisionit

i?b!lgnhﬂ komisioni gf 1# hej pranimin teknik 1€ punéve 18 realisuara né
pru;:khufﬁjkmmzimj dhe zgjenimi | rrugés Junik-Restavice™ mp numer ¢
prokunmit 636-23-8768-5-1.1. _ né bagé i 1 cilit do 1& parages rpon mé shirim,

IV. Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Kamunés

. Zyme Prokurtmiy:
2. Anitapet ¢ Komisioni;
3 Arkivi komunal




Rerumiis & Kosoves - RErunuxa Kosova - Rerunsu oF Kosovs

KOMUNA JUNIK - ILPETIHA JUNIK= HL!NICII‘!’E%T LHF JLIMIK -
it g AR

Zyre ¢ Kvetanit il ¢ . | = f‘:w{_:

Nr. 01143
D.": H.m,:'ﬂ'ls E i Tl

Né bhasé ¥ Ligiit pér Vetbqeverisje Lokale Ne. 03040, .}?_ﬁi [3 dhe 58, nenil ’,’:I,:
Starut) 8 Komonds s& Juntlot @ datgs 2909 2010, moftimit me ar. !!ml'd:li:'n 3
18578361 1 datis: E‘.Z'.'.'H.E'HS. nga qu“mlqh*EQ'rBAZE.*Suﬁhq ,\'}fiﬂ.ﬁ

homunts, merre k4

VENDIM

Per themelimin e komisionit pér pranim teknik lidhur mé projektin “Rehabilitin
rmugiive lukale me numeér 18 prokunmit 636-25-2069-2-2-

hamisioni do 1€ pérbehet nga tre (1) anétare dhe pérbétia e tij &shié si né vijim:

L

I.

I, Turm Ganijaj- kryesues i komisionit:
2. Baki Krasnigi — anétar i komisionit:
Y. Aran Xhuli- antar i kemisionit

L Obligohet komisiond g8 @ bej pranimin teknik lidhur mé projektin®Rehubilitim
mugéve lokale ;me numér 1@ prokurimit 636-23-206%.2.2. ] na o 1é 18 cabir de
parages raport mé shkrim,

V. Ky Vendim hyn né fugi pas nenshkrimit nga Kryvetan i Komunés,

Me Rett vendim ¢ njoftoher:
L. Zyra e Prokusimi:

2 Anflarete K oimistonit;
1. Arkivi komung),




REruminea § Kosoves - RIFusLics Kosowa, - IR oF Kasova
KOMUNA TUNIK - OPSTINA JUNIK- mmﬁ‘lrﬂgifl- JUNIK

L% > oy iy
el
Lyrn ¢ Krvetarit PO
Nr, (11/143 " S '_ETJ
Dhatiez 23.00.2025 | i YT B

Loar . 38, nenil 43
Ne bant nd Ligjit plr Veltqeverispe |okale Nr. 03040, nean 13 dhe 38, :
Statutit 1 Komunds s Junikul 18 dads 29092010, njoftimit me nr. protokoll)
IS5/4361 1@ daies 22092025 ngn “JOOS&KRASNIQL-BAZE"Sh.P.K. Krystan

koomands, merre kKEE:

VENDIM

L Pér themelimin ¢ komisionit pér pranim teknik lidhur mé projektin “Rehabilitin
rrugéve lokale ;me numdér 1€ prokurimit 636-23-2969-2-2-1

Il Komisioni do t& perhéhet nga tre (3) anétare dhe pérbéria e nj eshié si né vijim:
[ Turim Ganijaj— kryesues | komisionit,

2, Bak: Krasnigi — anétar | komisionit
3, Aran Xholi- anéiar | komisionit

i Obligohet komisioni g 1@ bey pranimin fekmik lidbur mé peojekiin"Rehabilitimi
mug@ve lokale me numér 18 prokurimit 636-23-2960-2:2- Lné baef 12 1€ cilit di

parages raport mi shkrim,
IV, Ky Vendim hyn né fugs pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.

ket i)

I. Zy¥rae Prokurimit;

2. Anéret ¢ Komusionit;
3. Arkivi komunal,

e e



FEPU s ¢ WSO TS - Ry s Bosiey s BEFDREE D KOs g
BTN A JUNIK - OPSTIN 4 JURTE- M1 NICTFLOLITY OF JUNIK

Lyra e Kryetarit
Kr. 017142
Datf:23.09.2025

NE buré o | igfit pér Veteqeverisie Lokale Nr. 03040, neait 88, € Ligjit Nr. 08/1-197
per Syvierdt Publik, oenit 43 0F Statutit 12 Konmnds of Junikor & datis 29002010,

Kevetar | Komunés, me datl; 12,04 2027, merre kel

YVENDIM
PEr formimin ¢ komisionit (8 ankesave pir NEpunésit ¢ Shirhimit Publik

Formoher  Komisioni, Ankesave pér NEpundsit e Shérhimit Publik 1 Komupés
s¢ Junikut me keté pérbEric:
Sundim Krasnigi- Kryesues | Komisionil;

Saranda Tsufaj- anétare;
Sinidije Maloku-an&nre.

II.  Kompetencat  dhe outorizimer ¢ Komisionit Ankesave, jang  shvillimi
procedurave pér anikesa 18 Népundsve 1 sherkimit publik 18 Komunés s& Junikut
1§ pércaknuara sipas Ligjit Nr, 08/1-197 pér Zynarer Publik

Lad r-"rr

Mapadati | komnisionit disiplino do 02 jeié me mandar dy (2} vjegar,

1.
IV,  Pér zhatimin e kétij vendimi do 18 kujdeset komisioni snkesave,
V. Vendimi hynné fugi, menjéher® pas nénshkrimit nga Kryetar: i Komunés.

Me vendim njoltohen:

# Anétaret & Kamisionit;
= Direjrorin pér AKRS;

#  Drejtona pér SHMS;
& Lyra e Personelit;

»  Arkivi
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REPUBLIKA I KOSOVES - REPURLIKA KOSOVA - REPLIDLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

Lyra v kryvetarit

N4l

DacE: 17061015

NE har? 1 nenit |3 dhe 58 1 Ligiit pee Veidgeverisjen Lokale {(Lygh Nr. (3/1-040, GIRK
JH/I008), nenit 43 ¢ Sttt 1@ Konnunds s Junikut 18 dmis 29,05 2010, Kryetari | Komunés
st Jumikut, pas shqyrtimit 18 kérkests s@ Drojlorisé pér Administraté dhe vierésimi 2

kamstoneve komunale pér hegjen dhe shitjen ¢ aseleve né Kemunén  Junikut, merr kéig.
VENDIM

I Ndryshohet dhe plotésobet vendimi | datés 18.07.20235 me nr 1€ protokolit 01-180/5572,

APROVOHET kérkesa ¢ Drejlorisé pir Administraté & Pérgjithshme dhe rekomandimi |
komisioneve komunale per hegjen dhe shitjen ¢ asefeve né Komemén e hunikut.

Obligater Sharbimi i Prokurimit nf bashképunim me Komisionin komunal pér heqien dhe
shifjen ¢ aseteve né Komunén e Junikut dhe caktimin ¢ gt fillestar & filloy procedurén ¢

stipalljes s tendent sipas procedurts s& ankandit publik sipas viergsimit 1€ vierds fillestare né
vhesE prej 676 €

Per implementimin e kétij vendimi do & kuj D - it —
vkt i B o kujdeset Drojtoria pér Administraté dhe Sherhimi |

Ve
+  Direjtoris# s Administratds:
= Shérbimi i Prokurimit:
= Arkivi
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BEFUBLIKA § KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA = REPURLIC OF KOOSOV A
KOMLUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIFALITY JUNIK

£y ¢ hryetarit
N V1140
TrarE 17,09, 21028

NE bark 1& nenit 13 dhe S8 10 Ligiin per Yelbgeverision Lokale (Ligil Nr. ﬂ.t."l-‘lf.l?#ﬂ. GHR_K
SR008) nenit 43 1 Statutit 08 Komumbs 58 Junikul 12 datés 29.09.2010, Kryetari | Komunés

& Jumikut, pas shqyrtimit 1 kérkesés sé Drejlorise pér Administrae '*'h_'"'_ vierksimit 1
komusionit kimunal pér vierésimin ¢ sutomjeteve pér shpalljen e tenderit pér shitien e veturave,

tierr keré
VENDIM

APROVOHET kédkesa e Drcjtorise pir Admimstralé 1€ Pérgjithshme dhe rekomandimi i
komisionit pét vieresimin e veturave sipas vierssimit 1@ komisionit

I Hyundui 30 CW, jashnd pérdorimir, viti § prodhimit 2009, vlera fillestare 1000€

2. Hyvundal 1X33, jasht® pérdorimit, viti i prodhimit 2010, viera fillestare 1000,
Obligabet Shérbimi 1 Prokurimit ne m me Komistonin kemunal pér vierdsimi

_ : n e
veturave dhe caktintin o cmimit fillestar 8 filloj procedurén e shpalljes s& tenderit sipas
procedurss & ankandit publik sipgs vierésimit 18 vieres fillesture né viers prej 2000€,
Pér implementimin e ketij vendimi do 1 kujdeser ' i
Mkl KX el uf Drejroria per Administraté dhe Shérhimi i

Lendind u dergoher:
# Drejtorisé s& Administratie:
*  Shirhirmi i Prokurimir:
# Arkivi,




Republika ¢ Kosnvis
Republiin Kosove - Hepubile of Kosove

komuinn ¢ Janikil ,-'_J
Opdiing Janik - Munlelpabity of Jinik hay

 Zyrme Kevetarh AT '-‘}I e
A i1 = e

] 2 adl

N hard W memit 1Y by S5O D pitr Vetgrverlon Loksle. nenin i ."rl-lflll“: it tlm;'l""':, ::_

im0 dands 3909 20000 pewi 5 01 dbe 10 00 Digg S8 plte M Lk ¥ apdings, ikt
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with aer Chiend Revource sl ey Loy I“"'"'”"‘.'-;l 2 buip
SN BV ESN T K el 4 K aomnines wig il TTRU 8 neir kil

VENDITM

Ao emfrimin & Menasherfl 10 Kondealits & Shitfbsdmit me e JO ’-'"J‘ﬂ""r:”lh:'m”' e
oo titulling Hartiml | vaporteve 18 deinjunrn, projekieve (@ umn,luurn.ﬂh: ipmr!IHnli'i'r
tekmike, mblkéqyrjs ¢ ponimeve W pd@rtlmin, vEnia a8 pupe duke  pi rhhifi‘
miikEgrrjen né adresimin ¢ defekteve glatd porindhis 5@ garanelsd s pul!.lmﬁ"'_'i'- per
shutimin ¢ masave & FE-¢ dhe prodhimin ¢ chergfisé sé rinovoeshime né ndériesat
komunale 1€ pérmendarn, «f dhe hartio | fermave 18 referencés (TOR) pér 2hatimin ¢

prejekrit. me numér [0 <IPA202VEIS 172
1. Baki Krasnigi, caktobel Menasher | Kontratis,

Pengjegiesit e Menaxherit 68 Kontralcs

4 Menaxherd | Kontratis do 1 o) mepaxhug obligimet dhe detyrat « Aunloritei
hontraktues 1 specifikuara o bonteativ ) sigurop s Operatar ekonomik
kryen Komtralon m Prputhje me lermat dbe kushiiet e spocifikuara né kontras:;
dhe ¢} b vierésimin ¢ parformaney w0 kontraktuesve pér kontratal pén

menaxhimin v L,

& Menaxheri @ kontralés, obligohel g6 15 batjit administrimin dhe menaxhimin o
mnplementimil 4 kontratss sé shirbim) me rurndy JO <{I'A S 2039 50,1 72

5. Ky wendim hyn o fugi ditin o nonshbkrimit,
Kryotari | Komuntssi Ju ikt
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Rerowincs § Kosoves - REPOBLIA KOsOva - REPUBLIC OF KORA &
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- HUNI{]P‘\L@M]HH&»_- et

8 8P I

| oot

£3ra e Kryvetarif - - =
Sr.01138 | Hste _!E_.l,';:lﬂ q.ﬂtj
Daté: 16,0 2025 =¥

Né hazt o Ligiin pee Verbqeverisje Lokale Ne l't.l.-l'l-li'l,.ncm'l_H dhe 58, nenit ,-:3 ;ﬁ
Swatuiit 18 Komunés & Junikul & datés 29.09.2010, sjoflimit me nr. protokolli 1-
1558112 4 datés; 15.092025, nga Arian Xbuli menasher | projektit, Krvetari |

Kaomunds merme kbiE

IL.

1] 8

Iv.

Me keté venaim 16 njofiohet;
. £yra e Prokurimit:

2. Anttaret ¢ Komisionit:
A Arkivi kormunal

VENDIM

Per themelimin ¢ komisionit pér pranim feknik 18 puneve né ;m:j:l.:ﬁn_ "Hﬂpjg ¢
rrugéve fushore né Jasiq Pepsh dhe Bajraktar*mé numér 1€ prokurimit 636-25-
HOB0-5-2-1,
Komizioni do 18 pérbehet nga tre (3) anbtaré dhe pérbéria ¢ tj éshié s1 né vijim:

1. Tsmet Tolaj- kryesvese ¢ komisionit;

2. Tafe Tofal ~ anEtar | komisionit:
3. Haxhe Qestsj-anitar { komisionit.

Obligohet komisioni g& 12 hej pranimin teknik & puneve neé projektin “Hapia ¢
rrugdve fushore né Jasiq.Pepsh dhe Bajruktarmé numér 18 prokunimit £36-25-
GOB0-5-2-1, né bark! 18 12 cilit do 12 parages ruport mé shkrim,

Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit figa Kryetani i Komunés.

Kry€tari i Komunis



Ry itk s & Kosowils - Mrruwsiis, Kosow s - Biropl o o Kosow s,
KOMUNA IUNIK - OFSTINA JUNIK- MUNICTFBIY OF jURIK

..HI.*HM& 145
Lyra ¢ Kryetarit _ . =
Nr. 01137 [ il B ros oy
Paté: 16092025

5] ; 13 dhe 58, nenit 43 1&
3 : Vetegeverisic Lokale Nr. D3040, nenit ;
”.”ﬁra“ﬁh _m__..ﬁ_.a_mﬁ&ﬂ; sl Eﬂﬂnﬂﬂ datés 29002010, njoftimit me nr 135#....: I
T..._.ﬁ:_.ua € dargs: 12.09.2025, nga Arian Xholi menaxher | projektit, Kryetan |

hoomuonds, merre k&,

VENDIM

L Pér themelimin e komisionil pér pranim teknik lidhur mé projektin " Asfaltimin e

rrugeve lokule ne lagjet Berishd, Qestn), Gacafer, Gaxherr. Qender-Faza e parg™ ma
numer & prokurimit 636-24.8312.5.2-]

I Komisioni do 18 pérbehet nga tre (3} andtard dhe perbrja ¢ t eshté si nd vijim:

L. lsmet Tolsj- krvesues | komisionit:
2. Baki Krasnigl - anltar | komisiomit:
1. Sundim Krasnigi- anétar | komisionit

. Obligobet komision qe t bej pranimin teknik Fdhur ma projexun " Astaltimin ¢
rrugéve iokale nd lagjet mﬂwsm.ﬁ.wﬂﬁ.ﬂanﬁﬁ,ﬁgﬁﬁﬂniﬂ.ﬁﬁu € puré™ m@
numér 1€ prokunmit 636-24-8312.5-2-1 & bazp {8 W& cilit do 1 parages rapon me
shikrim.

IV. Ky Vendim hyn na fugi pas nénshkrimit ngy Kryetari | Komunis,

Zyra e Prokurimit:
Anbtarer g Komisionit
Arkivi komunal,

SRS
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REFUNLIKA B KOSOVES = HerLimpies KOsOYa - REPUMLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK
Fyvra ¢ Kryvetaril
N 01138
Dt 10092018

i haze 1@ Ligiit pér Vetbyeverisien Lokabe {Ligji Nr 031040, r"l"?'“, I.“'.'I 2008), neolt - :i
Soamin 18 Komimés s& Junilut 1 datés 29.09.2010, Rregullave 12 Shitjes dhe Hegles
sseteve, dhe kbrkesave 18 drojlorive plr shitjen e asetove, Kryetari | Romungs me e
108 2025, merr kete:

VENDIM

1. Pér emerimin ¢ mtardve & Komisionit shqyrtues pér hegjen/shitjen ¢ asteve jashié
pérdorimit né Komunén ¢ Junikut, Ky komision pérbehet prej tre anstaréve:

. Sundim Kmsmgy - Kryvesues | Komisfomut
Ismet Tolaj — Andtar
. Sarnnda sufai — Anfrar

Lk ¥

i1 Ohligohet Komisioni q& duke u bazuar né legjistacionin ng fugi, dhe n kerkesat e dreitorive
pér shitien ¢ aseteve jashté pérdorimit, 1€ bEj2 plotésimin e raportit me Nr. 18 protokedlit 1-
104019 o datis 03.06.2028.

1. Komisioni gshie obligator g8 18 béje verifikimin ¢ 1@ gjitha aseteve 1@ cilal jang jashid
perdonmt. Detyrat dbe pérglegi&sité jané & pEreaktoar sipas rregulluve pér shitjen dhe hegien

¢ macleve, & pércakiuara nga Komisioni Rregullativ 1 Prokurimit Publik, dhe ng Rregulloren
nr 0272013 pér menaxhimin ¢ pasurive jo financiare,

V. Komisiond dubet & harioj rapont me

ihkl‘i-.l-'ll s in & Kom Ttor
Adulnd ot Pl " plr Kryetarin e unés dhe Drejtoring ¢

V. Ky vendim hyn né fugi menjéher® pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés,
= Anftard e Komisonit

# Drejtoria ¢ Administrm®s s& Pérgjithshme
» Arkivi :
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REm s b BOSOVES = HEPFCRL KA WOROVA - HEPURLIT 0F B A
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Ly ¢ Krvetarit
Nr. 01/13%
Daté: 9092025

. ; P et g i
N mbeshrete 1€ nenit 13 dhe nenit 58 12 Ligit N 03L-040 per Vetiqeverisjen ]-':“:1'; 'mf :’:';'I’jl
surtate e Republihis o8 Kosoves Nr. 2820087), nenit 25, nenit 68 purngrali 1, n:n!1. I.'l- i .l'_ Erdnﬁ .
nénparagrafl |8 Tidlue e wenin &6 @ Ligin Nr, 081197 pér Zyrared Publik. s ﬁr-:.r:‘l :ﬁ‘F rl-':
m‘ErunlJlT'-'lﬁ %1 I1.H.“: Ni (8] -0 l“" ""jﬁ"‘-himl" dhq_' Mlodisemiiin ¢ [.a].'lj" M ko=
Surtartt Publih. Kevetard | Komuonds, men LEte

VENDIM .
Pér peenllimin e perkohshim i€ marridhinies s¢ punis

I. 2 Suxelzen Krasnigi, | sistesiar nd pung dhe n@ detyral ¢ punés: Mesundhénese ne !-iHi"ME
“Edmond Hoxha™ ng Junik. : pezullohet perkohesishi marmédhinia ¢ pants, ruip_n-:l.l_p-::
shiak 1@ lkandidimit pér unétane ¢ Kuvensdit 18 komunal n2 Junik né zgledhjel lokale 58 dags 12
letor 2025

L Perullimi i pérkohshém | martdbemes s punds sipas pikés 1@ kéti) vendimi, fillon 7 (shtatg)
dité parn periudhss s¢ hapjes zynare 1@ fushutés dhe perfundon § (pesé) dité pas mbylljes
evrire 1@ fushatés, konkretisht nga data 6 shiator 2025 derd mé dad 17 1etor 2025

X E lanp@rmendura @ ruan & drejién ¢ kihimit né pozitén ¢ méparshme pas périundimit @
peullimit 12 cekur nd pikén 2 té k] vendimi,

4. Per ehatimin ¢ kéty vendimi do 1€ kojdeset Drejtoria pér AKRS, SHFMU “Edmond Hoxha™
né Juntk dhe Drejroria pér Buxhet dhe Financa,

5. Ky vendim hyn 08 fug) menpitheré pas nénshkrmit

Arsyerim
. Shkelzen Krasnigi. ¢ sidemuar of puné dhe né detyrat ¢ punin: Mésimdbénese né SHEML
“Edmond Hoxha™ ne Junik, éshi kandidate pér anttar ¢ Kuvendit 8 komunal né Junik né spjedhjet
lokale, 1 cilat do 1é mboben mé dard 12 1etor 2025,

NE nenin 25 patagrafi 50 Liglit Nr, 06/L-197 pée Zyraret Publike, dsg o pércakivar ¢ #yriari
publiké 1€ cilét kundidejni pe zgiedhjen gemdrore ose Tokale, dubet 18 pezullojng vendin ¢ pungs 7
(shtané) dite para pernudhis s& hapies zyriace 18 fushasgs dhe perfundon 5 (pesé) dit¢ pas mbylljes
ryriare 1¢ fushatds,
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REPNLIKA E KOSOVTS — REFUWLIRA KOSOVA - et NI AR
KOMUNA JUNIK — OPSTINA JUNIK: MUNICIPALITY O1 JUNIK

Fyvren e Koyetarit
N Oi/134
Pari: 019.09.2025
Lokale (“Craeeta

A 7 5 PRy LTI e
N hietje 18 nenit 13 dbe nenit 58 1@ Liglit Ne.031-040 pér Vetggeveris) : yicrall
e SO0E™), mendt 25, nenit 68 parageali 1, nenit 69 puragrall |

igjit Nr. OB/1L-197 pér Zyriarét Publik, nenit 13 paragrafi 2

vahimin dhe Pla@simin e Ligin Nr. (8/1L-197 pér
- S ETOLT 18 datés

rtare ¢ Republikis sé Kosovds Nr. 28
nénparagrafi |8 lidhur me mewin 86 W |

ninperagrali 2.1 1 Ligiit Nr. 08/L-294 pér Ne :
Fyrtaret Publik, s dhe kErkeses ngs zng. Dt Krsmigi me numée £ protokolli |

(40 09 275, hrvietar § Kommnds, merr ke

VENDIM
Pér przullimin ¢ pérkohshém (¢ marridhEnies 88 punis

L. snf. DritE Keasnigi, ¢ sstemuar g puné dhe né detyrat ¢ punés: Mésimdh&nese né SHFMU
“Edmond Hoxha" né Junik, | pezullobet pérkohésisht marmédhénin e punés, pn pagesé, pér
ahikuk o sandrdimit pér anétare ¢ Kuvendit i komumnal n@ Junik i 2gjedhjet lokale 1@ dads |2

tetar 2024

L Perullimi i perkohshém i murmédh@nies sé punés sipas ptkés 1 18 ketij vendimi, fillon 7 (shinte)
dité para perivdhés s& hapjes zyrtare 12 fushatés dhe pérfundon $ [pes) dite pas mbylljes
ayniare 1 fushags, konkretisht nga data 6 shtator 2025 deri mé date 17 tetor 20025

L. E lartpétmendira e ruan ¢ drejién ¢ kihimit né pozitén e miéparshme pas pérfundimit 12

pezullimnit W& cekur né pikin 2 @ ketij vendimi.

4. Pér ghatimin ¢ kétij vendimi do 18 kujdeset Drejtoria pér AKRS, SHFMU “Edmond Hoxha"

né Junik dhe Drejtoria pér Buxhe! dhe Finanea,

5. Ky vesdim hyn né Fugs mempher pas nénshkringit,

enj. Drité Krasaigi g forsetin

Hoxha™ na J;?:né;.hdi :::[:nrzuﬂ HE puné dhe né detyral ¢ puns: Mésimdhénese na SHEMU “Edmond
/ P adiiTe angi P . 3 ? :

cilat do 12 mbahen me duté |2 n:rm]?{; vy ar e Kuvendit 18 komunal né Junik ne z@iedhiet lokale, 18

NE nenin 25 paragrafi § 1 Ligjit Ny
; S 1 Ligiit Ne. 08/L-197 plr Zyriarit Pub
ublike 1@ ¢ oy yriaret Publike, gshie o N
meer dnélmr:‘ W‘EM P pedbiet qendrore asc lokale, duher e |=--:z|u|1If:f':::mL SR e
para periudhés & hapjes zyrtare 16 fushatas dhe oot Ine vendin ¢ pungs 7
zyriare {¢ fushatés. perfundon 5 (pes) dite pas mbylljcs
I
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HEP o s 1§ KosonEs - REPURLIKA KOSOY A — REPUBLIC OF KOSOWA
KOMUNA JUNITK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Fara e Krvetar
Ne impa
Dvaee: 0909 2218

Nz mbdshtetie & penil 13 Jdhe nienit S8 18 Ligit Ne 03080 pér Veltqeverisjen Lokale e
puriare ¢ Repulilikés s¢ Kosoves Nr. 282200873, nenit 25, nenit 68 paragrufi 1, nenit 69 _E_Em_ﬁ_,.. .u
nr.m_ﬂﬂﬂ:ﬁ..nz |8 liadhidr mie nenin X618 Ligin Ne. O87L-197 pér Hw..nm.ﬂm.. Fublik, .:ﬂ._u.— _ :_._m.ﬂ._..“n__m e
nenpargrafi 2.1 1 Ligit Nr. 08/1-294 per Noryshimin dhe Plotésimin e Ligiit Nr. 0RL-197 pét
Sartnrit Pohlik, a0 dhe Kirhouis HEga £nj ._.a.__._._..__._ Chacilert me murmér 18 protokollit 1133 TO4N 18 datés
(T 028 Krvetard | hoimuangs, merr kELE

VENDIM
Pér perullimin ¢ pérkobshim 8 marrédbhinics 58 punés

. #mj. Ajshe Gacaleri, | sistemuar né pung dhi: né detyral ¢ punis. Mesimdhénzse nd SHFML
“Edmaond Hoxha" né Junik, | pezullohet pérkoh&sisht moarrédhénia e punés, pn pagese, per
shiak 1 kandidimit pér anétare ¢ Kuvendit t& komunal né Junik né zgjedhjet lokale 1@ datds 12
tetor M2 5

2 Perullimi i pErkohshfm | murrddbiSntes s& punds sipas prhis | keuj vendimi, fillon 7 (shtaid)
dité para perivdhés s& hapjes ovmare (€ {ushatéa dhe pérfindon 5 (pesg) dité pas mbyiljes
rvriare & fushatés, konkretisht nga data 6 shintor 2025 den me daté 17 tetor 2025

A E lartpErmendura ¢ nadn 1€ drejtén @ kthimit né poziten & méparshme pas pérfundimit 12
pesullimit t& cokur né prkén 2 1€ kéti) vendim,

4. Per ebatimin ¢ k&) vendimi do 18 kujdeset Drejtoria pér AKRS, SHFMU “Edmond Hoxha™
né Junik dhe Drejtonia pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim kyn né fugi menjeherd pas nitnshkomit,

Arsyetim
enj. Ajshe Gacaferd. ¢ sistemuar i€ puné dhe ne detyrat ¢ punés: MEsimdhnese ng SHEMU “Edmond
Hoxha™ ng Junik, &hie kandidate per antar ¢ Kuvendit 1 komunal né Junik né 2ejedhjet lokale, 1€
cilat do 18 mbahen me dute 12 1etor 2025,

NE pemn 25 paraprafi 5 | Ligjit Nr. 08/L-197 par Zyrtm® Publiké, éshi o kb ;
, . : v pitc (e ayvribmid
Hnn_._.ﬁ_.h___.ﬁm H M.__E r_.._ii____.w;m per zgjedhjet gendrore ose Tokale, dubiet 1 pezullojng vendin e punds 7
) dité para periudhtts <& hapjes zynare 1 fushatés dhe pérf ; .
zyrtae 13 fushatds, pérfundon 5 (pes) dite pas mbylljes

|
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Fyra ¢ Keyelnr
M, A1/ p82
Drand: V8 09, 3015

: ol rverlisien Dakale Wr 000 L0400, neni
- memeve |1 dhe 58 18 Lign per "r't‘“.l!L.‘.-El‘ll'l'lI:rl ; : Y e
-::'r !:::::l?’r : ll:;;:-l 1 Ligjit OR/1.-197 piie Zyrtarét Publike. Hrnﬁrli'.ln.:rn f&%ﬁ:;w:.
15 gi!l'." b, pir Procedurén e Praniinit né Shérhimin Civil 18 Republikés s

hovetarl | Komunds me dut@ 08,09 2025 memr kBté

VENDIM

L Formohet komsiom profesional | vierésimit pér praaim, pey P‘”j'a”k:::‘"” ‘
peakurimit RNOOOIES 10, Grupd | prokurimit publik né Komunin e Juniks

. Komisioni ka kg parbirie:

L. Sundim Krsnigf - Krvesues;
1. Saranda Lsufsj - Anétare:

4. Ferdone Tofaf - AnBtare;

4, Egronit Gaxherri- Andtars:
S Avdyl Maloku - Andtar

HL  Andtarér ¢ Komisionit LEvendésues:

L. Flurije Shehu Kryeziu -Kryesuese;

2. Valboaa Gaxherri Gacaferi- Anétare;
3. Tafe Tofsj- Anérar;

4. Klodiana Pepshi ~ Anétare;

5. Hiriana lsufaj- Anbtare,

IV, Detyrat dhe PErRICEISSItE e komisionil jank 1 percaktuars sipas L igyit ne.08/1.-197
pér Zyrarét Publike, Rregulloren (QRK) Nr. [5/2021 per Procedurén e Pranimit
& Shirhimin Civil 1& Republikis sé Kosoves,

I Zyra e personel] i

2 Andtaréy ¢ kamisionir:
J. Arkivi komunal
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R LKA KOSV ES — Rorymaka Kosovs - REFLBLIC OF KOS0YA
WOMENA JUNIK - OPSTING JUNTK- MUNICIFALITY OF JUNIK

Zyra v kryeturi

M. 01/130

[t 19.09.2028

NE mbdshiotie W nentt 13 dhe menit 3% 2 Ligiit Nr OWL-090 pe Vetljeverisien Lokale (" ik

ayvitare ¢ Repubhkts o Kokow@s Ne, 28206087), nenit 25, venit 6f paragrafi |, _.H:_.q Ll —E_?,.__,_._ﬂ_.m .”
bk, nenit |3 paragral 2

nEnparagrafi 18 ldbor me neain 86 1 Ligit Nr. DRL-197 per Zyriaret P .
; rdsrmin @ Liglit Ne. DR/L-19T pér

dﬁ.._._?.n...uﬂ._._ o b ¢ Lapjt W fi -0y it Mdryvabiimin dhe | . : :
te protokallit 11557046 (& deiles

Lyrared Pablik, sf dhe korkesds mga anj. Bekite Jusigh me numes
A 2008, horveinmi | Rosraida, mmery il

VENDIM
Pér perullimin ¢ pérkobshém (F marridhinles & punis

1. #nj. Wekije dasiqi, ¢ sisiemuar ng pung dhe né detyrat ¢ punis: Mésimdhénese né SHEMI
“Badmoond Hoxhe™ n@ Jonik, ¢ pezullobet pérkohigishi marrédhénia e punks, pa pagese, pér
shikak 18 Kanaddimit pdr mét 7 Kovendit 1@ komunal ng Junik n? zgjedhjet lokale 18 datgs 12

fesiar M5

1. Pexulimmi | pérkohshém i mareédh@nies 8 punds sipas pikés | 12 kétij vendimi, fillon 7 (shiat&}
dité para periiwdhes 58 hapjes ryriare (@ fushuwiés dhe pérfundon 3 (pesé) dité pas mbylljes
sytiarg 1€ fushatés, konkretisht nga dota 6 shtator 2025 deri me datl 17 1etor 2025,

3, E lanpermendurs ¢ ruan 1€ drejifn ¢ kthimit n€ pozitén ¢ méparshme pas pérfundimil e
pezullimit & cekur né piken 2 (& kit vendimi.

4. Per shatimin e keétij vendimi do # kujdeset Drejtoria pér AKRS, SHFML “Edmond Hoxhy™
né Junik dhe Drejioria pér Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn né fugh menjheré pas nénshkeimin.

Arsypetim
nj. E.E_.. Juslal, e sigtemuar nl pung dhe n detyral e punts: Mésimdhnese ne SHEMU *Edmand
Hoxha™ o€ Junik, ¢she kundidate pér anBrar e Kuvendin 18 komunal né Junik né zgjedhijet lokale, W
cilm do 1@ mhishen mé datlé 12 tetor 2025, . .

& menin 25 paraprafi § 1 Ligiit Nr. O81-197 pér Zyriardt Publiké, éshie ¢ pereakiua
e . _ il A : F Qe zynard
__._.u._“._u___,_.____.h.w_,F M m_E rp.:&__”.w_._:n pér amedhjer gendrore ose lokale, duhet 18 Rm::.ﬂﬁu r.ﬁ:&.:;n. ﬁwm_nmm T
8 paca perindhés s¢ hapjes evrare @ Jush .
sonsdivind sl hiagy) atés dhe perfiundon 5 (pest) dite pas mbyiljes
1
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Ly e hivedaril

b R LT

D 9 i 2025

W mbdabitetje 40 pereve 11 ollie 5K 0@ Ligget pev Votljevorisgen [okabe Se U071 (1, peni
A paragrafi 1.2, 0l & BE R el RS- 19T el £ 5 ani Puhliks, Mregiillogen (LK Nr
|, T Prowedidn o Peaidpin  of Shfchinon Civll @ Hopubiikis S8 i B4,
Kirvistar  keemmminits abe (i U0 00 1024 s kil

VENIDIM

L T plotdsmn = ndevshimin e komisioni profesional | vloresimin per. promm,
o poeiat; Syviter | oprave KODO XS, Cropr | bushetll dive Tinsncase -
cy i per procedimin o o dbfmave BRNOO0EDIT, Cirupt § ekonmmng = £yriar pér

vl clunornll KNUOOEROER, Clrupi | ehonomise ng Kemiungn e Jun ki

I komisioni ks g pérbidre:

V. Saranda Il UdbEheqése ¢ Sektorit 1@ Tatimli o8 Proné - Kryveauese,
2. Arben Harnea-Udhitheqisit 1 Financave - ZK1- Andtar;

d. Fesdone Tolw- [dheheqie ¢ Sektorit né Lithonisém - Andure.

4. Klodimna Pepshi - Zvmare ¢ ling pér Arsim - Andtare:

S Avdyl Maloku- Zyetar i lorte Certifikues Aprovies - Andtar

ML An&are) e Komisionit Zdvendésues:

L _M_w_._nn__n m:,.."___._ Kryesin — U1 Udhgheqese e Sektorit pér Kadustér -
L Vilbor Gaxhern Gueaferi- Ld &5 i i i
oo At hihegése pér Shindetidsi dhe Mirligenio
. Tatd Tolaj- U0 Ldhiheqds | Sekiorit im E
: x v E. H_.r-__._ m-:.r m.-t.n.w -
4 m.s_ﬁEn Maloku- Zyrtare o lang ligiore — Anétare: pER s
8, lirtana [sitfaj- Zyrinpe ¢ fartdt pér Buxhet ¢ financa - Anitare.

v, Detytit dhe pérgjegiosi o
, EIHIVSNE e Komisionit jand 18 percukiuar sipas | igi
P ymarkt Iublike, Reegulloren (QRK) Ne, 1572023 pie Procedu o pree |
e Civil (g Repulbilikay sp T— & rammil

[ Zyrig persaneliy;
2. Anétardt ¢ kainjs bagrif:
3 Arkivi komunal,
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Lyvra ¢ Kevelarit
Nr. 017129
Doié: 8092025

FRE 2RI )
NE ook 1 Lighte pitr Verdgevenisjon Lokabe (Ligh Nr :.u”.__ A, “ ”__._.. ﬂ....:._uq_” n:uJH_r.
paragrafi | dhe 4 | nenit 35 48 Ligfne Nr. O8/1.-204 pér Ndryshimin dhe ' P92024 pl
Nr. ORL-197 pir Zyeordt Poblik, nenin |8 10 :Em:.:.:....# (e ?...3”::.__...__?. "___,.r_:...:_._...n.
Procedumt ¢ Pérzgjedhijes ofbe Doadeimi o Drejlorive  dhe .___.t___._._.r_. __q.r...n e
Mésmdhentsve,  Rashbépuniortyve  Profesional,  Asisteriteve, __._..:.: .E:.-._. A) e
Sehretardve 'n& Instituchonet Publike Edukativi-Arsimore dhe Afldsuese (IFAA

a1 pirrges feddiee
Arsimil Parsuniversiar, hrvetar § Kopnbs pe datl 97032025 nxjerne kéie

VENDIM

e i i ¥ € [rcjlorit @
NepunEsjs Jetmirn Gaxherri caktonel  ushtruese e _“_n.wj.r.u ..__m et
% vendhe g Kuadgr 8 Direjrovisé pér AKRS - Komuna

Institucionil parashkollor : h ; .w
Junik, nga data 08.09.2025 deri nd perfundimin ¢ procedurave 1€ rekrunmii pe

rgiedhien e drejiorit 10 e,
Lyrtan pablik nuk maund W caktohet si shinies detvre mé gjatd se dymbédhzete
(12} mua) pérveg rasteve kur procedira e reknutimit @@ shpallur por piér arsye
objekiive pozita nuk eshté plotésuar,

L

yre pér mé glalé se nji

Zyriari publik nuk mund 18 2evendésohe me ushirues det :
Cdo vendim | marr® gy ushtruesi i detyrés pus

periudhé praj dv (2) vileve
Kalimit o8 afatit 12 péreakiuar dshig i paligshiim,

V. Kompensimi duhet 18 béhet sipas koeficientit 5.9 sipas |
Pagat ne Sektorin Publik.

Vendim hyn né fug pas nénshkrimit nga Kryetari § Komuns,

I,

iit numer 08/1.- 194 pér

¥. Ky

Me keté vendim e njouftuhet:

Drejtaria pér Bushet dhe ‘inanca;
Pala ¢ releruar:

Drejtoria pér AKRS;

£y ¢ personelit:

Arkivi

bl

1!
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MURICIFALLTY OF JLNIK

Zyra ¢ Krvetarit

Nre, 01128

P 0809 2028

M bage 4 nenit 13 dbe S8 60 Ligin mtmdie 001040 p Yetlyevensjon Lokale, dhe nenit 43
e Statutil 18 Komunds s Junikut 16 dasiis: 2092010, nend 44 1@ Ligi Nr. 05/, 031 pér

Procedurén ¢ Mergithshme Administrative, si dhe neni 8 paragrafi 1 | Udh&rimit
Adrministratiy (mapl§oe, 012018 pés caktimin ¢ stalil mb@shietés ne komuna,

hrvetan | hamungs me dagé: 08.09,2025 merr kell

VENDIM

L Nepundsi | kabinetit All Gacader! | emibraar né vendin @ punds Lyriar
Administrativ pér konsultime dhe kEshilline me fermer b Komunén ¢ Junikut

firohiet nga detyra nga data: 01.09.2025,
Lerrmi| g detyra behet mbi bazen e vullnetit 1 eyrtactl Ali Gacateri p2r i liruar

IL
nga detyra dhe pergjegiesitd e vendit 1 punés si Zyetar Adminisirativ pér
konsultime dhe kishillime me fermer.
HL Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimi nga kryetan | Komunds,

Té mjofioken.

» & Ali Gacaferi;
= Drejtoria pr Buxhet dhe Financa:

= Lyrae Personelit:
# Arkivi, Kryetari { Komuy
£ Ru Sh
sy
V)

—~
; Py {
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KOMUNA TUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNTCIPALITY OF JUNTR

Zyvra ¢ krveturt

Nr. 0127
Dyare: (500 2028
fokile (Ligi MNr. o/ -0, GARK
it 1.1 dhe

NE¢ hezé 1€ nenit 13 dhe 58 1@ Ligih pir Vetbgeverisien _
282008 1, Statutit & Komunis 52 Junikut 1 dites 29.9,2010, nenir 43, neni 63 paragrall
2.1 dhe nié bazé 16 nenit 35 parperats 3§ Ligii nemer 01107 pér Zyrtarét Publike,  Kryetar |

komunés me daté: 0509 2025, merr ketid:
VENDIM
. Lirohet nga detvra ¢ Ushfruesit 18 detyrés  né vendin ¢ punis s¢ Udhtheqésit @
Prokurimit n2 Komunén ¢ Junikut nga 2. Egronit Gaxherri.
| lartpérmenduri né prkén | 2 kétij vendimi, pas plelundimit (8 perivdheés s€ Ushiruesit 1@

1L
detyres nga data: 15082025 rikthehet n vendin ¢ punts (& péreakivar sipas kontrilés se
punés Nr. T-1681, 1 dmés: 02102023, me tiullin ¢ vondil 1€ punés Zyrtay | teknologjise

informative né administratén komuonale dhe o€ shkollat ¢ komunés sé Junikut.

HL. Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Krvetari | Komungs.

# J Egronit Gaxherri,
F Lyra e Personelit,

« DBF,
# Arkivi

| :H.r!fﬂ'i?i'i E:; munés
Sk hu
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e - MSIEVEALITY 11

WOMENA LXK - S TINA

Zyvra ¢ Knvetari
Nr, 01128

aitE 0% 2025

; 3 dhve S8 0 Ll pite Vetbgeverisjen Lokale (Ligji wr (1371040, GZRE
R h 63 1 atuist A& ¥ s 5_ - peni 4 paragrafl | dhe

JED00R); penit 43 18 Statuin 18 Konunés @ Junikod (@ dates u.._.__._.p_-...,___:... 4o
(/1186 or pregallat © trafikul rrugor, si dhe konstidamit
€ Trugd, me

meni & paragralt 2 18 Ligift NR rrug ;
o 1 vierdsoar rresikshmering e qarkullimit 1§ autbrmgeteve n :
enésit dbe qytetnrer

bomrsismin vierBsoes | .

gillim 0 rritles s& sigiisé pér plesémarrésit né komunikacion né vegant ixenc :

: nrrierove 1 fjem e
jokale, brenda

duke pecfehine vendasien ¢ pengesave lizike, kufizuesve 1@ shpejtisisd apo b
erafikut, n& funksion 1€ parandatimit (8 regikshm@risé né komunikaoion nE rrugt

conés urbane & datds 04002025 Keyetar | Komungs merr hete
VENDIM
T8 vendosen pengesat ¢ mafikut ne rrugét Fadil Majoko dhe Rigard Hollbruk s dhe

rrugét ters lokale brenda sonds wrbane,
Oilimi | vendosjes se pengesave éahité ulja ¢ shpejidsisd se automjeteve dhe rritja e sigunse

IL
pir gytetareve né kel zong,
I, Ekzekutimin e ketij vendimit obligobet Dvejtoria pér Shérbime Publike, lspeksion Mrojje
die Shpitim, duke Kérkuar nga Operatori Ekonomik LIKA Trade shopk nd kusdér &
komtratés me Titull ; “Rikonstruimi dhe Zgjerimi | rrugés Junik Rastavicd me numir
& protokollit 636-23-8768-5-1-1/e21". TE bjE vendosjen ¢ pengesave né astalt,
Ky vendim hyng o Tugi menj@herd pas nénshkrimit nga Kryetari § Komunis

s 7 Jeqé Shehu Menaxheri Kontrnis:

o (O.E LIKA Trade sh.p.k;
Birejtaria ¢ Shérbimeve Publike dhe Inspeksion

o Arkivi.
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Lavn e hrvetarl
Nr, 011/125
e 040020258

e h,“-f & nenil 13 dhe ":R 1 [i“]“ [h'-'l" '-'E‘lt‘qt‘.\-:'fl‘ljl:n r “ku"c ‘Ii!_!l" ,Hr.'"-‘-r' |FH“‘, TII{F{? , dhn
SE200RY. nemit 47 18 Stattit 1@ Komunts s& Junikut 12 datits 29022010 neni 4 paregrati

et § paragrali 2 o Lighit NR. OR/- 186 Pér rregulint € trafikut rrager, Keyetar | Komunés me
datE 04,00 2075, et kitd
VENDIM

Formohe! Komisioni Vierdsues per @ vierésunr rrezikshméring < qarkullimif 1@
it kKomunikscion

I

automjeteve nd rrugd, me qillim 18 rriges sé sigurise pér plesemanmesit ne
né vegants tindnésit dhe gytetardt duke perfshing vendosién e pengesave fizike, kulizuesve
i@ shpejiésise apo barriemve 1€ tjers (8 rafikut, né funksion 12 parndalimit 12
rresikshménsé né komunikacion né rugét lokale brenda 20nes urbane.

. Ismet Tolay - Kryesues;

2 Arun Krasmigi-Antar

3. Sundim Krasnigi-Antar

f.  Pérgiegiésit e komisionit jané: Komisiond vierésues obligohet gé 12 b2 vierésimin dhe
raportin se ku do # vendosen pengesat fizike dhe nE hazd & rekomandimeve Drejioria
piir Shérbime Publike dhe Inspeksion 18 bjg zhatimin e k#tij vendimi.

L. Ky vendim hyn? né fugi menjiher® pas nénshkrimit nga Kryetar | Komunss.

T¢ mjoftaken :
i

s Dreftoria e Shérbimeve Publike dhe Inspeksion | |
s Arkivi ‘
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REruni kA F KOsOVEs - Reruni ika Kosova < REFust A wE RO A

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JTUNIK- MIUNICIFALITY JUNIK

Fvra ¢ Krvetaril
Nl
Patfi:nliR 2025

dade (1 bt Nro 030-040, GZRE

N bard F nenit 13 dhe S8 0 Ligih plr Veligevensien I R
0 (¥ 2010, Rregullave 2 Shifjes

IR 20081 nenit 43 1@ Statun 18 Komunds 58 Jundkut i dalés
dhwe Hegies ¢ Ascteve. Krveturi | Komunts i doi@ 01 092023, merr kei:

VENINM

L. Pér emérimin ¢ andlardve 1¢ Komisionit pér Vierésimin ¢ Aseteve (veturave jashie
pErdorimit) me géllim shitien e tyre, me pérbérje:
Demokrut Ganijaj - Kryesues § Komisionit

Arian Xhuli - Ané&ar
Zerun Shala - Andtar

ik il s

11 Obligohet Komisioni g8 kito pung 171 krye] duke u baruar né legiistacionin né fugi

1. Komisioni &shiE obligator g€ 18 b&j@ verifikimin ¢ 1€ gjitha veturave (¢ cilat jané jashiz
pérdorimit pér shkak 1€ defekteve g€ kang dhe t& cakioj vierén financiare & tyre, vierd nén i@
cilén nuk munad té shiten kéto venra. -

IV. Komision! dubet 1€ harto] raport me shkrim pér Krvetarin ¢ Komunis Jtorin
Administrtés & Pérgjithshme. ™ D o
V. Ky vendim hyn né fugi menjéhers pas nénshkrimit nga Kryetan | Komunas,

£n [N

»  Andlrel e Komisonit
~ Drejtonia e Adminisiratés s& Pérgjithshme
> Askivi .
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Republika e Kaminvils.
Republika Kisowva - Republic of Kosova

Foysrerainme o foereek i
I-'l||l'-||I||I P & Ahwuiepilelic of Jipni
Keyuiarh | Komanes - Preeednik Cpilne - Mombcipst Mayar

Zvru e krveturt
Ny (17133
Duté: 2508 2025

Bazuar nd Ligjin N, 031 - 164 pér Financlmin e Programeve 1€ Veganti & Banimit, Ligjin Nr.
AL-040 per Vesigeverision Lokale, Ligjin Nr. 08/1-332 mbi Ndarjet Buxhetore pér vitin 2023,
L igjin N 080.-302 per Ratifikimin ¢ Marrveshies & Kredisg nddrmjed Republikis s& hoives.
pErfagesunr nga Ministrla e Financave, Punbs dhe Tramsfereye, dhe Bankis Fhvillimore 18
kbahillie 18 Evropés (RIHRE) pér Projekiin “Banimi Social Adekuat™ me Marréveshjon Komizé
18 Kiedind ndermijet Bankes pbe Zhvillim 2 Késhillit 18 Evropeés dhe Kosoves, s dhe
Memaorandumin ¢ Mirckuptimit né oies MMPHIE dhe Komunis s Junik pér Projokin ¢ Hammi
Soclal Adekual, dube matrl parasysh nevalén per organizim, implementimin diig menashin €
efekisham 1€ Projektil permes nén-projekieve pér Banimin Social Adekual né {errilorn ¢ Komunds
s Junikut, Krietan | Komunés merr kétd:

VENDIM
Pitr Ndryshimin Dhe Plofésioin

Pér themelimin e Njésitit 18 Tmplementimit 18 Projekiin
oe kunadir (& Projekut (€ Banim Social Adekunt

Wend |
Themelimi dhe operimi | Njesitit @ Implementimit (8 Frojekiit

I NE kuadér 18 Komungs & Junikut, themelohel Njgsii ;[ 2
. a jEsii pér Implementimin e Pro ni
tekstin ¢ miéteymé NjIP) pér Banimin Social Adekuat P jektit {

LT NP, do @ funksionojé si organ kryesor § Im mi '
0jé s plementimin 12 Projekil pérmes nitn-
prajekteve 1& Bammit Social Adekunt nit kuadr 18 Komunés dhe :i ndlhr};:;-s i i.:rgllml

koitpetent kofmunal pét menaxhimin e kontrata ey |
yo i ool
Adekunt pérmes nén-projekieve. he Projektit 18 Banimit Social

[.2 E;u.:]ﬁ | Hi;lf]'ﬂ‘ etnlrohel nga kryctan | Komunés, niga stafi | brendshiti | sibministrolits
.na::::'fp'; ijlun:: pé!;kml!u- ase Ne mianges® 1@ stalin @ brendshim anginzhohen

_ esoniste 1§ onteakiuar (OFE), me kobEzpiatie o . ndi
Projekuit w Banimit Social Adekuar permes nm-pmjchlﬂu'lrfm .
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REFLMUITRA T KOSOVES = RIruniina Kosova - REronic oF Kosova

KOMUNA JUNTK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK
Lara e Kevetarit
Nr1x1
P 19.08,202%

N har 12 Ligiit pér Vetdqeverisien Lokole (Ligh Nr. 03/-040, GZRE 202008y nenit 13 dhe
43 18 Sunatit 1 Komunés o Jonikul, nenit 12 paragrafi 12.1 18 Rregulloees pr simbolet. titujt
e nderit, dekoratal, medaljer, mirknjohjet dhe faléndenmet 08 Komunin e Junikut, propoeimit
1 Roryelarit 12 Kamiunts pée maren ¢ vendimit 1€ Kuvendit me Nr.0220 1@ datés G8.07.2021,
Kryotar) § Komunés me daté 19,08 2025 merr keid.

VENDIM
L Pér ndanien ¢ gmimiy “Mirénjohjes™ pér Lutam S, Saila).
I Me shenjié vierésimi dhe mirtnjohjeje pér saknficén dhe kontributin ¢ dhignt, duke vind né
shérbim 18 Ushtrise Clirimtare 1@ Kosovits shitping ¢ 1) si spital ushtarak glaté peridhis |5
Cershor — 28 Korrik 1998 ku w ofruan ndibme mickésore per shamé luftéted o liisé dhe
banor 18 Junikut @ fehatrave pérreth,

L Ky vendim hyn o fug) menjihers pas nénshkeimit nga Krvetarl | Komunts.,

M kivé vewdim njoftofen:

#  Arkivy,
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KOMUNA JUNIK = OFSTINA JUNIK- MUNICIPALITY CIF JUNTE

Zyra ¢ Krvetaril
by o I
Dratie: 19 1182025

N bage e menit 13 dhe 55 5 Ligjit per Vetégevorision Lokale (Ligil Nr. 03/ L-040
GZRE 28/2008 ), Ligh nr. 031212 4 pundés, Statutit 1 Komunds s Junikut b
dates 2092010, nenit 43 1 Ligjit pér Zyrtardt Publike 1@ Republikis s@ H.umwl:f
ne 08/ 1197, neni 92, nenin 4, paragrafi 2.2, nend 8 paragrali 6 i Uidhézimi
Administrativ. (MAPL) Ne. 01/2018 pér Cakbiun e Staht Mbishtotis e
Komuna, Kryetar | Komunds me daté: 1908 2025 merr ket

- VENDIM

L Znj Arbesa Llollund me Nr.o persanal emrohet Zyrtare pér
Marrédhénie me Publikun, né Kabinetin ¢ Kryetarit 1€ Komunés sé
junikut, nga data: 19.08.2025.

IL  E eméruara né paragrafin njet {f) 8 kétij Vendimi do 18 keté pagit mujore
sipas koeficlentit 6 né ngarkest ¢ linjds buxhetore t@ Zyris o8 Kryetarit,
dhe kohézgaga ¢ emErimit do W zgjaté né bazd 2 mandatit e Krvetant o

Komunds, apo né ndonjé Vendim fetér.

M. Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari § Komunés

Vendim i dergohet;

Znj. Arbesa Llalluni,

# dyra e Personelit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, —

Mkj“i- r i . i '.
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ROMUNA JUNTK - OFSTINA JUNIK- MUNICTFALITY OF JUNTR

Zara ¢ hnvetaril
Ne. 01120

DhutE: 19.08.2025
N, 037 040, GERK

NE bask 1€ nenit 13 dhe 58 1€ Ligjit per Vetdgqevensien Lokale (Ligh
2£72008 |- dhe nenit 43 dive nenit 7 18 Statutit 18 Kemunes 52 Junikit 12 datgs 299 2010,

Krvewr | Komunés. mors L@
VENDIM

Me kesé Vendim znj. Leonora Shehu - Drejtoresh ¢ Administratds s& Pergyithshme

L
autorizobel pér nénshkrime 18 krkesive pér zotime dhe undhér blege nl mungess 1€
Krvetnt
IL  E lartE pérmendura né pikén | 1 kétj Vendimi, detyrén ¢ realizon nga data 19.08.2025,
me kompelenca dhe pErgjegjési (£ plota bariar o legjislacionin ng fugi.
L  Vendimi hyn nd fugi menj@hers pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés,

Vendimi iu dérgobet:

« Inj. Leonora Shehy:
- Drejlonsg pEr Buxhel dhe Financa,
- Arkivit
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Zyrwe Krvetnrie
Ne 117119

Dats; 15087028
NE hare 1@ nenit 13 dhe S pika () 18 Ligiin numér 070040 e VelBgeverisien “fl"“‘l':'
neni 85 o Lighit Nr. 080 031 pér Procedurén ¢ Péngjinfmbme J"'.l-ll'l'rll'll\'“'l“""”F-I"‘_ dha
merilt 35 parmgeafi 1, 3 dhe 4 | Ligjit numis D8/1-197 por Zyrtarél Publiket, me qellim 18
mbarEvaitics s& puntve o £yrén ¢ Prokurimit, Kryetart | Komungs mern bete

VENDIM

2 bmer Glota, | sistermuar Zyetar | Prokurimit, caktohet Ushirues 1 detyres s

L
Uidhehegésit 18 Prokirimit, rga dats: 15.08.2025, q& & punoj me kompetenca dhe
plriegita (& plotn sipas Koelicientit GJ%- 816 { Drojiues i LIEL)

[ [ lanpérmendun nd pikén | ¢ két) vendimi, né ko2 periudhg ngarkobiel me

deryrat dhe pErgieg)ésité ¢ cilat jang 1 percakiuira konform Ligiit nr, 04/0-042
pér Prokunmin Publik né Republikén ¢ Kosovis dhe Rregullave 1@ Udhézuesi

Uperativ pér Prokurimin Publik,
ML Vendiml hyne né fugi menjéhert pas nénshkrmit nga Keyetard i Komuns,

Vendimi iu dordzohet:

= L lmer Gjota;

= Fyrés s Personelit;
# Dreflonise per BF;
= Arkivit,
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RErunLnca £ Kosoves - RErumiiga Kosova — REFUILIE (rF S
KOMUNA JUNIK - DFSTINA NUNIK- MUNICTPALITY OF JUNIK

£yra v hrvetarit
Ny, 01/118
Tati: 1508125

N bazé b Ligit pér Vetégeverisie Lokale Mi. 03040, nenir 13 dhe 58, nenif 43 16 Em!:‘-m m ﬁ?ﬁﬂ:l .ﬂi
Junsikut 1€ ditéy 29092010, nenit 11 pavagrafi 1 pika 2.1 dhe 2.2 18 Recgullcros H}Rt{’ N:m;, i d::e
procedurat ¢ konkurnmt dhe emérmit 18 népunisve teknik dhe mbeshtetés, Krysian § Rom

1% 082025, merre keig
VENDIM

. - ; i ' nahkollor
I Formober Komisiont | Péregjedhies pér vlerfaimin e kandidateve ne institugiomn par
[gerdhe) | publikuar me dsté l.u'}.zfr ¢ me numér protokolli 7-1BU/SIES pér posital

1. Mepunds teknik mhéshtetfs- Kuzhinier/e:
2. Nepunés reknik mbéshiciés-Pastruese

[l. Komisioni do 1€ perhehet nga tre (3) anktare dhe pérbérjn e 1) Eshi€ s né vijim

|, Klodiana Pepshi - Zyrtare e larté pér prsim- kryesuess @ korusomt,
3. Arton Kragnigi- Udheheqs 1 personelit - angtar i komisiomil,
3. Liberta Hoxha- Zyrtare pir Arsim- antare ¢ komisiomit.

IIl. Komisioni nga pika 11 & keti) Vendimi ka pér detyre t& bgjg zhvillimin e intervistave, viergsimin e
jetéshkrimit 2 kandidatéve dhe proporimun e lisifs pErfundimtore pér kandidatin mé 1€
suksesshém,

IV. Komimom ka pér deryré g pas pérfundimit t£ procedurés sé perzgjedhjes, listén ¢ kandidatéve 18
suksesshém 1'la parnqes zyrés sé personelit, n& menyre Q& mE futje . procedoje tek Kryetan i
Komunés, si udheheqési me § Jurt# sdministrativ, pér eménmin e kandidmeve meritor.

V. Ky Vendim eshté i plotfuqishém nga dita e nénshirimit
Me kesé vendim tf njaftohen:
1. Zyra e persanelit;

2. AnFtarét e komisionit
3. Arkdvi komunal.
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WOMUN A TUNIK — OFSTINA DUNI MUNICTPATLTTY OF JUNIR

Lyra ¢ Krvetaril
Nre, 0y
[FatE:12.08. 2025

Ne hard 18 Ligit pér Vetlqeverisie Lokale | Ligii Ne. 00/ L-040, GZRK 282008 Neni
13) ; nomt 43 1& Statutit 1@ Kowunés 5 Junikot 1@ datds 29092010, nanit 17 dhe 19 m._
Ligiit Nr. Do/L.G82 Pér Mbrojtien e (@ Dhénave Personale, si dhe kirkests 1€ datits
25.07.2025 ngn Agiencia pér Informim dhe Privatési, Kryetor § Komunks me doté

L3 0 2025, merr Lité:

VENDIM

L Nepunési Civil: Aron Kriksnigi, me pozité pune:Udhiheges 1 m__ﬂmn:n:_..:q _Jr...;__.;
t Fyris s Kryetart 18 Komunes, caktohet Zyrtar pér Mbrojtjen ¢ & Dhénave

Personale, dhe vepron si pike kontuktl pér Agiencing pér Informim dhe 11...&.?_“
go me kompetence 1§ ploté, 18 krve) pundt dhe pérgicgigsite e | akojnd pozitds
Lyriar pér Mbrojticn e 1€ dhénave Personale. si pune shiesd

M. Vendimi ka & béjé me punét dhe detyrt, 5 Zyriar pér Mbroitjen ¢ 18 dhénave
Personale

M. Vendimi hyn né fugl me rastin ¢ nénshkrimit nga Keyetan | Komings.

Me bété vendim njoftohen:

#  Aron Krastigi,
» Agjencia pér Informim dhe Privatési;
7  Arkivi Komunal
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favn e Kivetari

NE 0TS

Dhiatie: 13.08.2025

NE bz o Ligin pé Vellgeverisje Lokale Ne. 634040, nenit 13 dhe 58, nenit 43 18

Statutit 18 Kepnumds o8 Junikon 18 datés 29002010, Kryelsri | Komungs  me e
12082025, merre kowe

VENDIM

L. P& emérimin ¢ komisianit pér monitorimin dhe raportimin ¢ planit 1€ imegritetit
20282028,

. Komisioni dubet 1 raporto) né Kuvendin Komunal duke u bazuar sipas afateve
ligjore.

ML Komisioni gshit prej e anfmteve dhe ko ketd perhére:
I Sunidim Krasnigi - kryesues 1 komisianiy;,

2. Rrustem Pepshi- an@ar y komisiont:
3. Arnon Krasnigi- antar | kombsionit.

IV. Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetar | Komunés,

M kv v

1. Anduret ¢ Komisionit;
L Askivi komunal,
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Brim e € Kamon s REronsic Kowgya - REPINLIC oF Kosova

OMUNA JUNTR - DS TINA JUNEK- AUNMIPALITY OF JUNIK

Zvra e Krvetaril
Nr.ouvns

Date: 11082025

N bas 12 nenit 22 08 Ligit pér syrtaret publik WNe0B/L197, ne 4 pika 23 e 2>
Rrepuliores (QRKY Ny, 07/ 200 Pt kompensimin péc Kapdostard, Puné glatl natey dhe
prane jashte orarit ke puniés s€ preguilt Ligitt per Vetdgeverisien Lokale (Ligii Nr. 031
040, GZRK 282008 ). nenit 42 paragrali (i) dhe nenit 43 & Statutit  Komunés s&
Jumikut 18 datés 299 2000, Krvetari 1 Komunés me daté | 1082025 nxjerre kitd

VENDIM

T& béhet pagesa & punés shiese 1& Burim Syla, i cakiuar né vendin e punés Zyrtar

pér Logjistiké (Vozités) né zyrén e Kryetarit me Nr. personal. 2003448137
per muapt mars, prill, maj, gershor, dhe karrik 2025 pér 90 oré me 30% né

tatial 331.39 eurp. nga paga brulo bazé

I Obligohet Dirgjtoria per Buxhet dhe Financa,
pika | ¢ kBt Vendimi,

I

I'y siguroj mjetet 18 pérshkrunra nga

ML Ky Veadim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetar | Kormumes,

Me kieté vendim t€ njoftoher:

# Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca,
* Palae referuar:

* Zyra e personeliy;

® Arkivi

: Ki BT | Kpmuongs
[ = di Shehy
i il el
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REFUBLINA § KosovEs - Heruniia KOs - RErusLT o Kosoys

KOMUNA TUNIK - OPSTINA TUNIK- MUNICIPALITY CF JUNIK

Lyvrn o Krvetaril
M. 1014
Pagi: 11082025

Neé hase 1 nenmit 13 dhe S8 4 Ligin p& Vellgeverizsjen Lokale {L|E_.1l Nr. D3/L-40,
GZRE 282008 1, Statutit 18 Komunts s¢ Junikot 12 daiis 29.9,2010, nenit 43,
krvetan § Konunds me dai@: [1.08.2025, merr kelg

VENDIM PER AUTORIZIM

Autorizobet znj. Hiriana lsofyj ¢ eméruar né vendin e puniéa Zyrtare e larté pér
Buxhet dhe Financa qe 18 ushtroj detyrén si zyrare Zotuese e rregullt

I E emfruars n pikén njg (1) t& ki) vendimi né bazé (& certifikimit nga ana e
Departamentit 18 thesarit pér pérdorim 1@ SIMFK-s@ (Zotimet) do 18 ushire) keéto

aulnrizime 81 zyriare zotoese o mregulit

I Pér ekeekutimin e kétj Vendimi kujdeset, Zyrn ¢ Kryeturit dhe Zyra e personelit
né Komupén e Junikut,

IV, Ky Vendim hyn né fugi pas nénshlmmit nga Kryetani | Komunés,

12 mjoftohen;

£nj. Hirirang Isufaj;
Lyru e Personelit)

DIBF;
L Kryetari | Komunis
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Lyra e Krvetarit
Ne. 01/113
DonE: 11.08.2028

NE baz€ € nenit 13 dbo 58w Ligit per Vetégeveriajen Lokale (Lig Nr. 0371040,
GZRK 28/2008 ), Statutit 18 Komunés & Junikul 18 dates 2992010, nenit 43,
Kryetari | Komunds me dsté: 11 08.2075, merr kete

VENDIM PER AUTORIZIM

L Auwtorizohet mj, Liberta Hoxha ¢ eméruar né vendin & punds Z_z;ﬂm: pr Artim
Qe 1€ ushtroj detyrén si Zyrare Certifikuete - aprovecse alfemative né mungesé 12
zyriarit W rrogullt Certifikues - Aprovues

Il E emfruars né pikén nfe () @ ket vendimi n8 bazé 18 cestifikimil nga i &
Drepartmmentst 1 thesarit pér perdorim t SIMFK-s8 {Certifikimet - Aprovime(} do
t¢ ushtro) kito nutorizime né munpest 8 zyrtarit & oegullt Cerufikues-
Aprovues,

OL  Pér ekzekutimin e k&tij Vendimi kujdeset, Zyrs ¢ Kryetarit dhe Zyta ¢ personelit
né Komunén ¢ Junikut,
IV, Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komungs
Té mpoftahen:
# inj Liberta Hocha;
¥ Zyrae Personelit;
# DBF;
#  Arkivi o heryetari | Komunks
i - i Shehu
\ ]
1. & " ——— ;
. W -"r‘
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Zxra ¢ Krvetarit
Nr. 017112 .
Dati: 11.0%.2025

N& bard & nenit 13 dhe S8 18 Ligiit pér Vetegeverisjen- Lokale (Lign Nr 0371-040,
GZRK 282008 |, Stamutit 18 Komunes s Junikut o8 datés 299, 2010, nemt 43,
Aryetan ) Komunés me date: 1108 2025, mer keté:

VENDIM PER AUTORIZIM

L Autorizohet 7nf. Klodiana Pepshi i eméruar né vendin ¢ pungs Zyriare ¢ lané pér
Arsim g (2 ushtroj detyrén si Zyrtare Shpenzuese allemnative n€ mungesé (8
oymiartt Shpenzues 18 rrepullt.

il E emérusra n# pikén nje (T) @ k&t vendimi né bazd & certifikimit nga ana e
Departamentif 18 thesarit pér pérdonm 18 SIMFK-e# {shpenzimet) do 12 wshiro)
k1o aulorizime N mungess 18 oyrtant 18 megullt Shperoues

M. Perekzekutimin ¢ kifu) Vendimi kujdesel, Zyra e Krvetant dhe Zyre ¢ personelit
o2 Komunén e Junikut,

IV. Ky Vendim hyn n# fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.

Ii niofiohen;
# Znj. Klodiana Pepshi, _
# Zyra e Personelit; ok,
» DBF; = e N,
= Arkivi, w ari | Komunés
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ME bard 0 e 10 dbe SE 0 Light pity VedBgivernijen Jikale __.“..E__h_ Blp, DR/, -Dbil,
GARK JRCON 3 dllye ponin 47 58 Stataill b8 Kopsnis we Sunikot 10 daieiés 299 20110, nenin
Bt Ligiet per Zvrcar -Pobik me N ORI ple omnsderinn dbhe *.__._H:.—_.m”wﬁﬂ .n_
mepemitseve publih dbe ) Reegullopes 102024 0 Nenit 7 prrgerafit 3.4 dby .r_._n.
procishuran ligione i trepullimi @ nodmids por persinelin mestmilbisds brenda msitpiom
. . ¢ iranaferimil me kékisal dhie kritemt ¢

mrEimnore ne ¢ ckla . piecakivn el
percakniara me nammativel ne gl s dhe kékesés nga Blerta Hodia Kuqt me fumes (&

prrotakollin 1<) $5-6709 1 darés | 1 0B 2025, Kryetan { Komunits ot keti:

VENDIM

L. enj. Blertn Hoxha Kugi ¢ em@nue me porie Edukatore né shikollén Tillone dhe ¢
mesme & bt “ldmond Hoxha ™ ng Junik, | aprovohet kErkesn ¢ transferimit &
prhershém me porité Fdukatore i instiociomn panabkollor pér Bmijét e gnip

maostiss -3 vieg ni Jusik nga dats 0109, 2025.

L Elanpérmendura n¢ pikin |38 kit vendimi, ngurkohet me detyrat dhe
pETgieRiEsig ¢ 1 njéiies kntegori sipas koeficieatii 6,20 klasa £20

Dregtora pée Arsim, Kulturg, Rini dbe Sport hrendy afaieve ligjore dubwt 12 by

1L
perdisksimet e nevojshme per konirstfn e népunises t sherbimit publik.

IY. Ky Vendim hyn né fugi pas aénshkrmit nga Kryetari | Komunes
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Zyra ¢ Kryetarit
Nr. 017110
Daté:11.08.2025

Ne baze ¢ wenit 13 18 Liggit pir Vet¥qevernisje Lokale Nr. 03/040, nenit 43 te Statusit t#
Komunés s€ funikut, nent 71 Rreguliores pér Kushtet, Kriterot dhe procedurat e En_n:”nm.
s& Subvencioneve me numér 1€ protokollit 02-180-9082 1€ detés 0611 201K, Kryetan |

Komunés me date 1] 082025, bie ket

VENDIM

L. Pér themelimin e komisionit t& perkohshém pér shqrtimin dhe vierfsimin ¢
kErkesave pér ndarjen e subvencioneve né Sekiorin e Kulturéds, Rinis dhe Sportit.

I Klodiana Pepshi — Kryesuese ¢ Komisionit;
2 Arton Krasnigi — anétaré;

3, Baranda [sufaj- anétare;

4. SNndipe Maloku - anétare;

3. Liberta Hoxha — anétaré.

IL  Detyrat dhe pergiegésité ¢ komisionil jané te percakinars me Rregulloren pér
Kushtet, Kriteret dhe procedurat & Ndarjes s2 Subvencioneve.

[I. Ky Vendim hyn ne fuqi pas nenshkrimit nga Krvetari i Komunis,

e keté vendim nio

# Anétaret ¢ komisionit:
*  Arkivi komunal,
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Lare ¢ Krvetarw
wr.hl 1oy
el 4" ok 2925

“of Baork 1 Lop= pir Y etborvermses Lodale (Lage N 03 00 GZRK JE 7% L nepis 133
" — _"I"ﬂ'li"l'd..-.Fftl-mﬁ.-ﬁl.?@hmt?_"“ﬂa_-;‘-
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it VEe !
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¥ Kreeat o Koy pir marie g vend—it ¥ Kevendn me Ne 020 2 Sl OV L

Koot | ho=andy md s 07 R 20 e il

VENDIM

L P moeps & o "M St piy Fams) Trespm
IL Mmtmotie plr koreribaein g o gmoee nf sinili=in S = aEBoeries £ onmeinr i
Angzrhimi rul | vezhineshien 35l olarm r;.!n:.-:ﬂ:dqmzr-:em

I—I-'-
A ik

ci:zpf:;u:'— icq&ﬂ':
O Ky vensdis b ol fagd meniiner® pos pénshlorrntt nee Knvemn | Komunés,

~ Arcmvi
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Fara & Kevetari
Apiising
Dt 0708, 20014

WE bazd e L ghie pie Velbgeverisien Lokale (Ligil Me, 03040, GERE 282008, nenit 13 dhe

43 pé Semtutsl 1 Kommumés s Tunikul, nenit 12 paragrafi 12,1 1@ Rregullores pir simbolet, tilup
e nderit, dekomtat, medaljel, mirénjoh et dhe flénderimel ng Komunin e Junikul, propozimit
W Kavetart 18 Kominés pér marrjen o vendimit 1€ Kavendit me Nr.02/20 1€ dateés 08.07.2021,

krvietnr] | Koummmee md il 07 08 2025 merr kit

VENDIM

I P& ndarjen e cmimit “Mirénjohjes™ pér Shogaten kulturore Shaiptare-Gjermare
~Sall Cekaj™ né Giermani, ¥

IL R.mhmin Tuaj e jaﬁht#.rﬂliumhﬁn. 51 para ashiu edhe pas luftés, n€ pér ndihmen e dhéng
ne Jumib, né vegant né shirbimet publike, infrastrukiucé, arsim, shéndetési dhe mirégenie

sociale Veganérisht 1-h:_1£mjme ndihmen ruaj 1€ gmuar né ndeértimin e shtdpive pér skamnorae
s d:_n-r_mbﬂh::u_cn":um pér Romunén e Junikut, Pérpjekjet tuaja 18 palodhuras dhe mixishictja
‘ogiisiike edhe grtE lufigs ¢lirmtare ¥ Kosoves mbeten déshmi e perkushtimit tuaj ndaj nié =

ardhmgie me 18 miré pitr gjithé komunitetin,
HL Ky vendim hyn né fugi menjéherg pas nénshkrimit nga Rryetari | Komunés.

Me kird vendim i '

* Arkivi.

b / Ruzhdi Shehy
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Zvora ¢ Krvetar!
Nr. 01
Daré: NSDRINIS

. | Seatutit 18
A bard 1 penit |3 dhe SR of Liglit pér ¥ calfgevrron Llil&Hi.IH;T‘F; {..,m,-:-l =
Komunes s& lunikut 8 darts 29.9.2010, nenit 44 # Lign T ‘.rj:rliﬂ-f'}"-' nddErimet
Pergiittme Administmiive, Mamiveshjen ¢ paniperitecit [PAZORVASH 170 ROEETT)
perfitvesve t projektit “EFFORT- Enhancing Facilities for & Future A0 450172
Resource and Energy Efficiency Trajectory  koniratés o Grantit [P 2.3 18 Munuali
“EFFORT™ financuar ngs Bashkirni Evropian si dbe bazuar né Pamagrafin 4. p:mm.: pér
W Programiz Normativés s Bashkimig  Evropian ml_?l prokurimet _PA CBC
nénshkrimin ¢ kontratave pér shérbime, furnizime dbe punime pir Inicrreg Fike
implementimin ¢ Rregullores. (EL) 231/2014 1@ Parlamentit Europian dhe @ i 3T g
ngritien € instrumenteve 1€ asistencss 12 Pars-anétanésimit (IPA 1) & kapitu ‘u'i_1 1;; 1]
IV Pjesa ¢ Dyt ¢ Reegullores (EU. Eurstom) Nr. 9662012 dhe Kapitallit 3 Tiealli 1
Piesa & Dvid ¢ Rregullores 18 Delegusr (EU) Nr. 126872012: Parashikime ¢
“PRAG™, Krvetari | KomunBs me daté: 035.08.2023. merr keté:

VENDIM

1, Ngritjen ¢ Komisionit & vier&simit 1e oferave pér tenderin : = Hartimi | ripnrthm
t# detajuara, projekteve té detajuara dhe specifikimeve teknike, mbikégyria e
punimeve t# ndértimit, vénla n& pung duke pErfshiré mbikégyrjen né adresimin

e defekteve glat® periudhés s garancisé s& punimewve, pér zbatimin e masave
té EE-sé dhe prodhimin e energjisé s# rinovueshme né ndértesat komunale t8

pérmendura, si dhe hartimi i termave t& referencds [TOR) pér zbatimin =
projektit”

L  Komisioni | VierEsimit te Ofertave do 18 pecb@het nga:
- Florije Shehu — Kryetar | Komisionit { pa t& drejt? nénshkrimi )
- lliriana Isufaj - Sekretar i Komisionit { pa € drejté néashkrimi)
- ZLenon Shals — vierdsues
- Ferdone Tofaj - vlerfsues
- Ismet Tola] - vierEsues

3. Grupi | Komisionit 18 vierésimit do 18 ndjek® procesin e vierdsimit 12 ofertave
duke fillusr nga daty limit e paragites s& ofertave, daté 15.08.2025 & pércakiuar
né dokumeniet standard (2 tenderimit, si dhe 1@ ndjeka procedurat ¢ nevojshme per
shpalljen € fituesit dhe lidhjen e métejshme (& kontratés <& sharbimit

4. Buxheti maksimal . .
gind) Euiro, F‘Efkltilmdﬂdul!]ﬂﬁﬂ,mum mi’!ﬂﬂkﬂ&mﬂen&m!
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Starutit 1 Komines ¥8 Junikut 12 das 29 092010, njofiimit me nr. protokall
158/5887 18 datés: 25.07.2025, nga Artan Xhuli menacher @ projekm, Kryzsm |

Konmunés, merre kEe

Iv.

VENDIM

Per themelimin & komisionit pir pranim teknik lidhor me projeiom & prokuszmin
“Rikonstruimy @ kamalizimil sekondar of lagjer Agim Ramadsn Qendfr |
Kraanig, Berishe, Bajrakiar dhe Gacafer™ me auméer 2 prokusimn 636-24-12571-

5-2-1.
Komisioni do 1€ périsehet nga tre {3) anttard dhe pErbena e tij 2<hiZ 21 nf vijo:
1. Izmet Tolj- kryesues | komisionit;

2. Anon Krasnigi Krassigi - angtar i komisionit;
3. Sundim Krasnigi- anétar i komisionit

n&:w&rﬁrnﬂwmnaamﬁv&HﬂEEL_dﬁE_mw__.E.hEEn projeliin & prokurimi
APk G ke 1
Rikonstruimi i kanalizimit sekondar ng lagjet: Agim Ramadani, D&HW 5
Krasnig, Berishe, Bajraktar dhe Gacafer” me numér 5 prokunmit 636-24-12321-
5-2-1, ne bazé 18 18 cilit do 1& pirages rapart me shkrim R

Ky Vendim hyn n# fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunas

Me heté vendim 1¢ niofiaher:

. Zyra e Prokurimit;
2 Anbtaref ¢ Komisiomt;
3. Arkivi komunal
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Lyra ¢ Kryetaril
M, 0714
Cratit: 01.08.2025

Né bazé 12 nenit 13 dhe 58 18 Lighit pér Vettqevenge Lokale Mr, (040, nenit 43 A8
Stamutit 16 Komunés sé Junikut (& datés 29,9.2010, neol 44 @ Lighit Nr. 057 031 phr
Mrncedurén e Perglithshme Administrative foryetad @ Komunes me dar: 01082025,

mer ke

VENDIM

L #nj. Ardita Hexha, me nr. Personal 1241128624, emémhet Diejtoresh e
Direjtorize pér Buxhiot dhe Financa né Komumén ¢ Juntkut.

B Mandati i Drejioreshes s Drejtonsé =8 permendur me larie do 1€ agjatd ag sa
agintt mandati | Kryetarit 18 Komunés, apo den n€ ndonje vendim tjetér (2

Kryetarit 8 Komunés

L. Detyrat dhe plrgiegésité jang (& peroaktuara konform nenit 62.3 8 Ligit pér
VetEgeverisjen Lokale Nr. 03/L-040,

IV.  Pér ekeekutimin e kétij Vendimi kujdeset, Zyra e Kryetarit dhe Zyra ¢ Personelit
nf Komunén e Junikut

V. Ky vendim hyn o fugi menjeheré pas nénshirimit nga ana e Kryetarit.
Me Vendim njoftohen:
E eméruara né pikén L (& Vendimit;

u.
m.EEminn}n;:EﬂﬂmuEﬁ"
3. Arkovi.
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNTK- MUNICIPALITY OF JUNIE

Lyra e Kryetarit
M. 104
Dhate: 01.08.2025

NE bazt 12 nenit 13 dhe 5818 Ligjit piy Yeldqeverisie Lokale Nr, 03/040, nenit 43 18
statutit & Komumes & Junikun 8 datés 2992010, neni 44 18 Liggit Nr, 0571 <031 pér
Procedmén ¢ Pérgiithalime Administrative Kryetari | Komungs me date: 01082025,
mert keld-

VENDIM

L znj. Ardita Hoxba, me nr. Personal 1241128624, emérohet Diejtoreshé e
Dieejtorisé pér Buxhet dhe Financa né Komunen e Junikut.

M. Mandati i Drejloreshés s8 Drejlorisé ¢ pirmendur me farté do 18 zgiaté aq sa
ZEile mandati | Kryetarit ¢ Komunds, apo deri né ndonj€ vendim tjetér ig
Kryetarit £ Komungs.

I Detyrat dhe pérgjegiésiie Jang 12 péraktuara konform nenit 62,3 & Ligit pér
Veteqeverisien Lakale Nr. 03/1-040,

IV.  Perckzckutimin e kEt) Vendimi kujdeser, Zyra e Krvetarit dhe Zyma e Personelit
né Komunén & Funiku,

V. Ky vendim hyn 0 fugi menjehers pas nEnshkrimit nga ana e Kryetarit
¢ Ve £

I. E eméruara né pikén 1. & Vendimit:
L Ministria e Administratés Publike;
3. Ackivi,

Kryetari | Komunis
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Lyva ¢ Krvetarit
S, D108
Datd: 01082025

N baze e menit 13 die 5502 Ligih per Vetdgeverisie Lokale Nr, 00080, neait 43 12
Statutit i Komuités o2 Sunikot 12 dates 2093000, neni 44 18 Lighin Ne. 0370 2031 ple
Procedurtn ¢ Pregpthshme Admtnisirative $0 dbe kivkests me Nr, @ protokellit 1-
13576155 W datits (1) 108 2005, Krvetari | Komenis me dabé 0008 2025 merr Kebit

VENDIM

L Pér periundimin e mandatl 1@ punés . Viollea Qustaj, me or Pervomal
1234370592, Drejroreshd ¢ Deejtonsé pir Buxhet dhe Financa né Komunén @
Jumikout me doté 01 08,2028,

B, Lirimi nga detym behet min bazen ¢ vullnetio 2 emj. Viollea Qestaj por i fruas
rga detvin dhe pergjepisite o vendit 1@ pinés sl Drejioreshi ¢ Drejtonise per
Huxhet dhe Finsnca pér arsye persodiple

ML Ky Vendim hyn né fugi pas pershkomit ngs Kevetari | Komungs.

[} X

F daj Viollca Qestaj;

= Drejtosin e Zhvithmin Fkonomik
w  Zym e Personelit,

o Arkivi
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Lok 27 1 | STWR, dhae o it 0 Messer=mdanpy 6 WssSiaspiisnis pde Prvpesis wp\lh t Soctal
Viclsn of ey [ MMP i Kormods 3@ Jusilie me Nrif Troeskefin $507 23, kovwmen i
havsiods. st LicE

VEADIW
Pér theomelimin ¢ hombslornit N jésinil implenuntnes & Projebri (5 IR
Theenelohe: Komsistes ™ jéeis Foplatiomnies | Progeiai (NHML pér Projoiain ¢ Bastmit
Soca) Al
Rommisson )it tneplememtens | Prolekm (NIPL pdy Projdonn ¢ Bossmst Sl
Addelmar, o 1f Letd b pirhines

| Jevum Skt = Deajor | PURM, Ko

= Fodune Toly - Udb@begise o Schnosit pir Ushonsizém - Arfoidos, AnSmre
3. Aman Xhulj - Zyvrar pée Nidbrom, nchimer, Aninr

2, [ushet Tol) - ymar i land pér Mansfikim, Ao, Anfar

5 At Kresugi-Udhiogs | personedit, Aniias.

i Cfsligabet Konmziom Nijdain fmplonentics 1 Projelai NI 2 omfiem iisporione
lgpire 8 krvey detyrat dhe pErgiemitsid.

w Ventitns hyn of fiugn memdhod pas nénshkomin 0= Kryetan | Komunsa
Wemnedini 1 dfrpolies
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| ___1.1._ r.ﬂn.h.w.am
© Rurhdi Sk

Ny




| .. _*'J P R T RTRET IR e Rl @1;1[
1\-«-’"-. ' ap EpEg IV EYIOA v

ok A e R R RO TR O [

PRI T J i Tl!lr i-"'lr h‘-il :;I 1
" TGS

Elitm

Rerumbika o Hu-.am'Lﬁi “HEFURLINA Kngsova - REPUnL 0F KOSOYA
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BETRIIFIEA ) A

.iil:l.fn ¢ Keyetarit
N 01/100
Daté: 25072028

NE mbeshtetic 18 neneve 13 dhe 5818 Ligit pér Vettqeverisien Lokale Ne.03/L-040, nend
40 poragrafi 1,2, 3 dhe 4 & Light ORL-197 pee Zyvetards Publiks, ﬂ.r:ggilm:n (QRK) Nr
1E2023. per Procedutin @ Pranimit od Shedbimin Civil 8 Republikés s# Kosovés,

Krvetar 1 Komunés me darg 21052025 mierr kEE

VENDIM

I Themelohet Kormisioni profisional i vierésimit pér pranim, pér pozitat’ Zyrfar i t€
hyrave RNOMIB036, Grupi | buxhetit dhe fmancave — Zyrtar pér procedmin e 16
dbenave RNOOOIRO3?, Cropi § eloonoonisé - Zyetar pée Zhvillim . ekonamik
RNODOIROFE, Gropd | ckonomisé vé Komunén e Junikut

IL  Komisiom ke kit pErbérje:

I. Arton Krasmiqi - Udhheqés | personelit — Kryesues;

2. Saranda Isufaj- Udb#hegias o Sektorit ¢ Tatimit né Prong - Anétare,
3. TufE Tolaj - 11D Shef i Sektorii pée zhvillim ekonomik - Anétar;

4. Klodimns Pepshi - Zyriare e Jast® péy Arsim — Anétare;

5 Avidyl Maloku- Zynar | lart# Centifikues Aprovues - Anétar

HL.  Antirél e Komisionit Zévendésues:

L. Ferdone Tofaj- Udhtheqiise e Seltorit né Urbanizém-Kryesuese;

2. Flurije Shehu Kryeziu— U,D Udhéhegése e Sektorit pér Kadaniér.
Anétare,

3. Egronit Gaxherri- LLD Udh#heqés | Prokurimit - Anddar,

4. Sindije Maloku- Zyriure e lanté Bigjore — An#tare;

5. Tliriana Isufaj- Zyrtare o larté pér Buxhet ¢ financa - Anftare.

v, Bmgrn1 dhe pergiegjesint e komisionit jan 1€ percakivara sipag Liglit nr.08/L-197
pér Lyruaret Publiké, Rregulloren (QRK) N, 15/2023 per Procedurén ¢ Pranimit
né Shérbimin Civil 12 Republilés $& Kosoves.

Me il f, s
. &ymu e personelit;

4 Anlartt e Komisionit;
I Arkivi kamunal.
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Z¥ra ¢ Rrvetar

Ar.011M

Daie: @02 T87%

NE b of Ligit pér VietBgevee Lokale N 03 740, nenit 13 Statit 12 Kormands =€

hamiket pemp 43, dhe of pb meshtetje (6 Ligtit Ne.08 L-196 Pér Pazat ne Seldorin Pubdik
. . & e datd

peri 3¢ parmgrafl D bdne e peoparsgrafet 23, Koveteri 1 Komunss
=0T 2R, e KE

VENDIM
P& papessn jasht orsmit of reguliv 2 pands

Punfor toknik Menter Kogi | eméruzr n? vendio ¢ pon®s Mirembajils |

Higflenes of Giimnezia Krvendi i Juniku™ ok hmik, sutoriroker pis layeren ¢

ponls sheaed fadn orapit oF pesoimin ¢ objeksn 2 Adminierafs Lomunale nd

TEmpesd 1 sil ©F mirtmafties

o IMﬂpﬂa;ral’tuITELEh]quhrnidnt!ﬁqungzdm:hﬂeumnE
30 n& mirémbaicen ¢ objeki 2

dithn ¢ premie pref orfs 16:00 derdi o om 17:
Arminieratis Kermumale duke fillusr nga data- 01.07 2025 den me 31122025

M Pom= Jesh oot do of kompensobet 2 harmons me Ligiit Nr.OR1-196 Pér Pagni
e Seizorin Publik nemi 36 puragrafi 2 lidhur me nenparagrafet 2.3,

L

V. Ky Vendim hyvn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryemn | Komunss,

Faln,

Drejtona per Buvhet dhe Financa,
Zste £ Personelit,

Arkivi komumal
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L3ra & Kryetani

Nr. L=

Date X507 2028

Nt hant o Lign pér Ustigerenow Lokl N 8 040 gt 13 Saegim =

Keemmurws s It nerut 43 dhe o 0 s bivne o ..wu,..l. (8. L-156 Pexr Pt
Litmr w rerpmrapreies TF. Roveam )

mw Sekcipem Pobilk fend 3 poragredi 1
Kocnunis = datt 3517 NI, merye kil

VENDIM
Per pagesin =t orasit {8 mregaiit 32 punds

L Pt tekmdh Fatmir Gogl § sndsuer of vendin 2 ponds Napunss =Tk
ke MbEehoetie nd SEEWTT “Edmond Hendn™  astorinehes plr <o T e
nw...mwnﬂlmur orEnEe

pinds shiesd el cravt o punss 1 pestioin @
korrmale “THn Meboe=" dhe ﬂqﬂmkﬁnﬁfﬂnafu]ﬂwuﬂ

a2 mngess f siafl & nairdmaties

IL | permendud n2 paragrafin | 8 k25 Vendimi do 12 punoci® ngs dita = hend
der nf ditsn e m__..n.hu.ﬁﬂ.ﬂ_ﬂ.m?uﬁmnanmﬂuﬁ r.h..mn.ﬁﬁJ%

obektit & Bibliotekes Kommrale “Din Mehmes™ dhe rvret ¢ Kesnisonit
koomuna! 4 zgiedhjeve duke fllpar nga data TLOTANS desi me

L2 AR

ML Puns jasht ot do (8 komperachet 52 hamond me Light Ned8 1-19%
Per Pagat ne Sektorin Poblik nent 36 paragrafi 2 Bdhnwer me nenparagratet

23
IV. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.

Me keté vendim té njoftohet:
1 Palx
2 Drweptoris pér Buxhet dhe Financa;

3 Zyra e Personelit.

4 Arkavi komunal
HJ.\ Kom
R

hN
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MErcinlika & Kosoves - Rerrapisa Kosovs - Rrrumiac oF K5V &

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK —

Zyra e Krvetarit
M, 098
Dati: 25.07.2025

13 Stahutil 18 Komunes 5E&

ne Sektorin Publik
me  date:

NE bazE ok Ligiit pér Vetdgeverisje Lokale Nr. 03/040, nenit
Tanikat nenit 43, dhe nt o meshiete (& Lignt Nr.OB/L- 196 Pér r._____wﬁ.
nent 36 paragrafi 2 fidivar me ._.E._—___.:.#wﬂ_._.n_ 2.3, Kryetarr | Foomunés
25.07.2025, merme hite:

VENDIM
PEr pagesén jasht orant 18 rregullt 18 punts

L. Pusitorl teknik Teki Krasnigi i eméruar n2 vendin ¢ punés Mirembajtés |
Higjienes né Ghimsnzn  Kuvend! | Junikut™ng Junik, autorizohet pér kryenen
punis shiesé jashi orarit of pastrimin e objektit 18 Adminisiratés Komunile ne
miungese 1€ stafit 1 mirémajtjes.

IL. | pérmenduri né paragrafin | 1& kéti) Vendimi do 2 puncfé nga dita e héné deri ng
ditkn ¢ premte prej orés 16:00 deri ng ora 17:30 g mirémbajtjen ¢ objektit 12
Admimstratés Komunale duke fillusr nga data: 01 072025 deti me 31,12 2025,

M.  Puna Jasht orant do t& kompensohet né harmoni me Ligjit Ne.08/L-196 Pér Pagat
ne Sektonn Publik nend 36 paragmfi 2 lidhur me nenparagrafet 2.3,

IV, Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshknimit nga Kryetari 1 Komungs.

Pala,

Drejtonia pér Buxhet dhe Financa,
Lyru & Personelit,

Arkivi komunal,

l-'-'-uh-:l:—-




i q.f'ff‘ J"?_ﬂ.-.:
l-l-ﬁIL

S

“ -

REPUBIKA T KOSOVES - REFURLIKA KOSOVA = BT PamLe o Kasova

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

i"i e Kryetari

"'"ar nyas

PatE 18072025

NE lued 1 nenit 13 dhe 5808 i pie Vellyeverisfen Likale (Lighl Mr QA0040, CiFRK

2R nenit 47 10 Stanein 10 Kot s& dunikin (@ s 20,00 2010, Kryetan | Komonis
Adminmienié dhe vierdume 1E

& Junilui, poa shiveripnit 18 KBkeses s Drcjuwisg pdy
hemmasioniy Lol pér hegien dhe shitjen © oseteve 68 Komunén & Janibud, e ket

VEXDIM

APROVOUFET kirkesa ¢ Drefiorisé pée Adminisiraté 58 Pergiithsbne dhie rekomandimi |
Kempperondt hoennial ple hegion dhe shitjen ¢ aseteve né Komunds e Junikin,

CRnligohet: Shithani @ Prokorsmir 0@ hashképonim me Komisionin komunal pér hegpen die
shipen € asetewe né Komunin e Junikut dhe cuktimin e gmimin flkestar 1 (il proceduriin e
shipalljes o€ tenderin sipas procedirés s& ankimdit pubdik sipas viecésimin 08 vlerds fillestare nd

viere pre) 370
Per implementimin e kétij vendind do 18 kujideser Dreftoria pér Administrull dhe Shérbimi |
Prokorimit (2 KK Jusik

#  Breporisé s Adminkiiralts;
»  Shérbim | Prokurimir;
= Arkivi
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ROMUNA JUNTK - OFSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Krvetarit ' S
Nr. 01/95 A !Eﬁ%}.?ﬁﬂ
Daté: 09.07 2025 0o/t ol

NE bust nE Ligiit pér Vetbgeverisie Lokale Nr. OV040, nendt 13 dbe 58, nendt 43 e
Statutit 2 Komuns 52 Junikul 8 datés 29.09 2010, niofimit me s protokelll 7-
| S5/4547 18 datés 00072024, nga Rrustem Pepshi menaxher 1 projektt, Kryetan |
Komunés, memo kés

VENDIM
L. Pér themelimin ¢ komisionit pr pranim teknik 1 aktiviletit @ prokurimit
“Vendoijs e Kamerave 8 Sigurisé™ me numér 1€ prokurimit 636-24-1.1240-2-2-1,
dhe me numér (& brendshém 18 prokurmir - 636-24-050.22]
Il. Komisioni do 18 prhehet nga tre (1) andtare dhe pirbérja e 1) Exht® si o vijim:
Arton Knsnigh- kryesues 1 komisionit

Klodiana Pepshi — anktar | komisionit:
Sundim Krasnigi- anftar i komisionit.

Lk R

. Obligohet komisioni q# t# bej pranimin teknik 2 alctivitetit 2 prolurimit
“Vendotia e Kametave (2 Sigurist” me numér t8 prokurimit 636-24-1-1240-2-2-1,
dhe me tumésr 12 brendshim 18 prokurimit ; 636-24-050-221, né baze & & cilit do

(€ parages procesverbal me shicrim.

IV. Ky Vendim hyn né fugi pas néashkrimit nga Kryetari | Komunis,

Vel T i

1. Zyra e Prokurimit;
2. Anfret e Komisiont;
i Arkivi komunal

Krytinri i Komunés

Ruzh
g

RENMLIXA £ KOsoVEs - REFumLI Kosova - REpveue o Kosova -

il
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KOMUNA JUNIK - OFEFIMA JUMIN- AUMICIFALITY OF JUNIK

fyra e Krystari

M, G0

Pard. (8072022

BE bk 08 el 49 08 [Igiin Le pungs MNr L5212 dhe UdbEameve Adminictrative MNr 772014, Nr

401200%, péy regullimin diwe péreaktomin ¢ procedurave sdminmtrative 1 pagessve ﬂrrm mrs plr
pushanin e fehonnd, nenid S8 paragrafl (g) 18 Ligit pér Vetdgeverisjen Lokals (Ligff S 000040,
LeZRK RN ), nenst 47 paragrafi (1] dhe nenit 43 1F Swuunit & Kamunés of Juniout @ daiss
2902010, v dhe kirkesds @ datds 08071025 nga #nf, Njomm Kogl, Kryetan | Komunds me dazé

OEO7 202% axjerrd kil
VENDIM
pEr lejimin e pushimit 18 lehonisé

rmj. Njomiea Kuqi o sistemuar né vendin e punés Infermiere e pérgjithishme  n& OKMF dfhe ks
kontrate valide né kohé t8 pacaktiar

). Njomea Kugi | Jeiohet pushimi i lehonisé me kobézejatje
306 2025 deri mé 23,12.2025 me mundési vazhdimi,

% pushimit 1 lehonist, pagubet ngs institucioni me kompensim T0% 18 pagss

prej & musjve duke filluar preg

Crjashre (6] mua ¢ pard
bard 12 nEpanbaes

Tre {3) musji n& vijim,
mesatare né Eogove

Tre (3) muaj e eré, pa pagesé mund & merren me kirkesén o n@punéses publike

paguhet ngn Qeverin e Republikés 58 Kosovés, me kompensim 30% 18 pagfs

Arsyetim

IS¢ pErputhie me nenin 49 t8 Ligjit 1 pungs Nr. 03/L-212 o nf mbeshtetie 18 UdhEzimey
Admmistrative Nr. 0772014 dhe Ni. 4002015, pBr rregullimin dhe p!mﬂ;ﬁm; tq.- m::
administrative 2 pagesave financinre per Pushimin ¢ febonise si dhe dokumentacionit mjckesore 18
u!_mr nga fnj. l_'nrqun_ Kugi, vértetohet se e njEjta ka lindur me datén 43.06.2025, andaj 18 njstes
tejobies Pushimi | lehonis sig &sht parcaktuar o dispozitiv & kEtij Vendimi

Me keté veadim & sjofiaben

#  Dhrejtaria pér Buxhet dhe Financa;
#  Pala e referuar;

B Zyra e persopelit:

= Arkivi
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Lyri e Kryetarit

Nr. 0193

Pt 08072025

NE bazE 8 nenit 13 dhe 58 18 Ligjit pér Vetbgeverisjen Lokale (Ligli Nr. 037040, GERK
ZR2008Y; dhe nenit 43 @ Statuit 2 Komunds ¢ Jenikut 18 datiés 29.09.2010 dhe Memorandumit
W mirikuptimit nf mes organizalés Celim dhe Komumés s& Junikut me numér protokolll 1+
IROCT131S, dateE 20.12.2004, kryetari | Komunés me daté: 08.07 2025, merr kerg:

VENDIM

Me £ cilin ndang shumin e mjeteve né viers prej 4,032.00€, pér NGO Celim Kosovo,

L
per & pérmbushur obligimin sipas dhe Memorsndumit 18 Mirtkuptimit ng mes NGO
Celim Kosovo dhe Komunés s& Jurtiln
IL  Shuma ¢ pérmendur né pikén | € kétj vendimi shté viern g Komuna do 18
bashk{inancaj sipas marréveshjes s& nenshkruar e eila do 12 realizohet nga kategoria
Investimeve Kapitale pérakigsistt nga projekr i bashkEfinancimit, ndérsa mjelet do i
trangferohen né llogaring ¢ Naturs Kosove- NGO Celim Kosove, me nr
193095513903 | 396 né TEB Ranka.
ML Ky vendim Hyn né Fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.
Me v
E lartpérmendura né pikén | & vendimit,
Drejroria pér BF
Drrejroria pér EZH

Arkivi
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KOMUNA JUNIK - OFSTINA JUNTR- MUNICTFALITY OF JLNTE

Zyra ¢ Kryvetarit
Nr. 0192

Daté: 04.072025

N bacrd o8 pemit 11 dhe S5 pika (B) 1 Ligiit numés 0371.-040 pér Vetiqevenspen Lokake,
peni 44 & Ligit Nr. 031 031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Admunistrative. 5 dhe
penit 35w Ligiit muméy 0871.-197 pér Zyrtarés Publike, me qfllim 12 mbarfvaes 5
pantve oF Deejtoring pae Urbanizém, Kadastér dhe Mjedis me datt §4.07.2025, Kyt

i Soowrromeds roeer keté
VENDIM

L n}Fﬁ:ﬁﬂuMcﬂmmﬂm@:mﬂ&mE{_ﬂEpﬁ
Kadastér of Dreitorin® pér Urbanizfm, Kadaster dhe Mjodis, cakmobet Ushooese ¢
detyres  Udhshegdse ¢ Sekvorit pér Kadaster, ngs data: 04.07.2025, gf 12 pund)
me kompetencz dhe perpjegiesi 12 plom sipas koeficientit GJ3- 7.66 ( Dryjrse e
L)

I. E lempErmendurs n# pikdn | 6 k8] vendimi ng ket# periudhs ngaionet me
dervrmt dbe pErgjegisitd 1£ cilat jan 1F pEreskiners konform legiislacionit of fogq
pé- fishin plricardse.

IO  Zymen pablik nok mund t8 cakiohet & ushoroes detire m& gist® se giashi® (6)
muz;. Kur pozits nuk mund t£ plotdsohet brenda afant giazhi® {6) muior, kv afsr
muond tf zgjas m o2 shumri edhe pér gjasht® (6) muaj 2 terd.

Iv. Vendimi hyné of fugi menither? pas nEnshkrimit nga Kryvetan | Komunss

chzeiutimi fllon me rishikimin & buxhetit p&r vitin 2025 .

Vendimi in dorézohet:

> Znj. Flarije Shehu Kryeziu;
»  ZTyres sE Personelit;

» Drejtonisé pér B.F;

# Drejtorisé pér UEM;

7 Arcivit
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VENDIM
L = Tali Tolaj i ss=—=r o5 o ¢ -'.:a‘_-al-*%—'—'__._s-‘.__al_f__._r_&"-’
Desmrist ol T —;m_:,zr.m Uiernes | decrss TidacEs ©
Sorcrm pie FilEe E .r-—_:_:.:-;.—.:-r-__-—.”'i‘_:":“_‘,;e'_% =y e
imepewac: S porgiegies tE pioe woms el 1B 756
¢ Dy § Uiy

L Zyrar poblik rebr moend o celomdes =i tsres degre o s so Siag2 (6
ez Ko porie oo e o plosfenieg beends afely gisds® () i, e af=
ol 88 s ok oF ghwerr] adhe pEr gie<is® (6) sl S O

OL Vendimi byns of figi mesiEhe® pas ninahleimit pes Krvesssi i Koanlis

Vendimi m derErokes:

£ TafE Tofaj;

Lyris 32 Personelin,

Drenoriss pés B F;
i
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICTPALITY OF JUNIK

Zyra ¢ Kryetarit
Nr. 01/90
Daté: 02.07.2025
Lokale (Ligil Nr. 03/L-080, GZBK

NE bars 16 nenit 13 dhe S8 18 Ligiit ptr VetEgevensjen _
282008 J, Stanutit 16 Komungs s Junikout 8 datés 29.9.2010, nenit 43, Kryetari | Komunés me

dae: 02.07.2025, merr ketd:
VENDIM

L. T# gjithé personat ¢ angazhuar pérmes procedurve 1 I:.nn:'l'.LLt_?it pér shérbime
kontraktuale me kontraté deri né 11l (3) vite pér realizimin e projektit 18 muaiuar nga
Krvetar : Komungs s& Juniku, dubet t'iu realizohel paga nga kategoria ¢ mallrave dhe

shérhimeve sipas kushteve t€ pércaktuare dhe nga data e pErcakiusr me kontratén e

punis.
M. Obligohet Zyvra ¢ Burimeve Njerézore dhe drejlona pér Buxhet dhe Financa g€
ndérmarrin 18 gjitha veprimet e nevojshme pér zbatimin e k&tij vendiml

Kv Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetan i Komunégs.
Arsvetim

Ky vendim nxjerrét ng pajtim me opinionet ligjiore (& |&shuara nga Ministrité kempetente,
respektivisht nga Ministria e Punéve t& Brendshme dhe nga Ministria ¢ Financaye, pfr formén ¢
pagests pér personat & angazhuar pErmes procedurave 1 konkursit pgr shérbime kontrakiuale me

kontrats deri o# tri (3) vite pér realizimin e projektit 18 caktuar i cili miratohet nga Kryetan

Komurids.

I njofiohen:
¥ Deejloria pér Buxhet dhe Financa;
# Drejoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale;
B Fyri e Personelit:
# Arkivi.

meﬂﬁ_gmunh_
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Zyvra e Kryetari
N B AN
[haii; o) &7 7625

NE bar® o monit 13 dive SRR e ply Veshorvorepen Lobale ] o Y 33 L0
SR S pas

SR | tare B Kov—aeds of faesios S5

OGARK 282
shquriontt 12 rebomandimat 3 (et e of pér Adesontrnd o Firpossme pfr S
W volimd o pomds e pall Knetan o K ormesls oy LEE

Kpo zmiatic ¢ omnt &2 punds behet doke u haousr F

SVESDIM

OBLIGOHREN, Zvra ¢ Giendies Cnvile. nvra prafse. nvma ¢ indasois She &
€ tatimit N2 prooE, of nps dsx 01 072075 don = S1B.21CF 2 panowend w2
orar i@ phtE prej 08-00 devi o2 1600 plr t'] pafiesr =e dosamnosee 2 Gamdes
Chile dbe dokumente perz goans® de lodlimbhen® 32 vid =
dizspora edhe pias® kobds & pars

Poridb¥n ¢ pushimit #© dredf oz 12001300 72 memd of iams
kupiestaie  dhe secili shirines onvil mond s shiveleea? Lol & psss

.td':mn‘.;epumehLig'irEﬁqi_
Ky vendmn hvo nf fugi pas nSnshirimit ngs Knvetes | Kosen®

ARSYETIM
fulbsn o = oadh 2

qicréve dhe gE t° mmﬁuhﬂsh&hmﬂnﬁéhs!ﬂianhmrnﬂahmeg
dizspors pér pashime né KosovE dhe kan¥ nevoi® plr 1a paficr me dokommense 12

Té njofiohen:

>
-
F
5

Giendjes Civile dhe dobumente fera.
Drejtoria pér Admintstrate 1& Pérgjithshme,
Direjtona pér Bushet dhe Financa,
ﬂl‘tjlwpérﬂuuf'hm Urhanizém, Gieoden dhe hadsady
Arkive | Komunés s# Junikut,
Ll tlﬁ-’.’.
y j."'l-i"
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Zyra ¢ Kryetarit
M. 01787 p—
Daté: 01.07.202% . ¥

NE hazd 1@ nenit 13 dhe 38 18 Ligiit per Vetdqeverisjen Lokale Nr. 031040, GZRK
282008, dhe nemt 43 1@ Statutit 8 Kenunds & Jumbut 12 daigs 2992010, Kry=tan

Foommnds me dat@ 0] 07 2028, bie kg
VENDIM

oLy

L Pér formimin e komisionit pér pércjelhen ¢ fushatés s& Korme-shineve né Komunén ¢

Jurnikut

1. Komision do 12 ketd pérbérie:

I Besan Tofaj - Nénkrvetar | Komiimes — krvesues;
2. Jeumir Jusiqi- Drejtor pér Ekonomi dhe Zhvillim- angtars;
3. I'nfE Tofaj —Zyvear i pyimrisd- angoaré.

I, Ky Vendim hyn né fugi pas n@nshkrimit nga Krvewr | Komunés.

e verridim pfz

# Drejiona pér Ekanomd dive Zhvillim;
7 Andaret ¢ Komisiont:
= Arkivi | Komunés,
Kryvetari i homunis
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Rurum iy Koo Ts = RErcnl ik KOSV A = REPUBLIC 0F Koo &

KOMUNA JUNTK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

£yru ¢ Rryvetardl
N R
Dhane: M0h 2025

N bark o nenit 13 dhe 58 1€ Ligi per Vittgeverisien Lokale (Ligi Nr. 031-040, GZRK
IRT008), dhe menit 43 12 Swaiont 68 Komuns o Junikut o dajés 29.00 2010, Kryeari i
boornunis =2 Jnilut ing doté 30 06 2025 merr ki
VENLDIM

PER FMERIMIN E KOMISIONIT PER PRANIMIN E PUNEVE TE KRYERA
L Me kEE verdin emEroben anétardt ¢ komisionit pér pranimin ¢ punéve 16 kryera pér
projektin: “Ndértimi | knnaleve 1€ ufitjes™, prej ire indtarive

I, Anon Krasnlgl - Kryeses | Komisionds,

2. Tafé Tofn) - Anémr,

¥, Sundim Krassnkgr - Andtar.

UL, E3bligohet komision: g 1€ b&ge venfikimin e punimeve 1€ krvera, si dhe 1@ harmoj rapostin
perfumdimtir 1@ pungve @ kryers 18 projekeit 18 lanBeeker,

L Ky vendim hyn né fugl pas nénshkrimit nga Kryetari § Komunis,

T8 wjiefindviir:

w AnBlatt & komibonli
= Jyra e Prokurimii,
= Arkiv)
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Repohlikn v Kisioves - Repoblikn Kesova - Repubfic of Kovva

ROMUNA JUNIK - OPSTINA JUNTK- MUSTCIPALITY OF JUNIK

Lyra e Krvetari
N, /RS
Date: 25.06,2025

NE bzl & nenit 13 dhe S8 W Ligiin Nr. 03/1.-40 pér Vetéqeverisjen Lokale (G2 ¢ RK
nr 28 ¢ db 04 gershor 200K), nenit 65 paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 1@ Ligiit Ne. OR/L-197 pér
Lyrtacgt Publik, nenit 11 paragrafi 4 1@ Rrepullores (DRK) N 022024 per Transferimn
e pérheyshém 1 Népunesve Civile, dhe sipas kérkesés, Kérkesds - pilgimit & datés
17062023 me numér & protokollit 01-180-44446, nga zyrtarja civile Mirana [dullg
Kryetan 1 Komunés me dse: 25,06 2025, nxjerr ke

VENDIM

Nepuntsia civile llinano Isulsj ¢ pundsusr né pozitdn o pundés: Lyriare pér Procedimin ¢ 1&
dhénave né kuadér @ drejtorisé pér Buxhet dhe Fimanca- Komuna lunik, transferobet |
perhershém g 12 krye) detyrt e zyrures 38 Lané pér Buxhet dhe Financa nd Drejtorind pér
birxhet dhe Financa.

Vend i 6 i punts Eshid |18 méjls kategori sikurse vendi | mEparsh&m, sipus koeficicont 6.06
(klasa GiA32, Profesional | sipas Ligiit Nr.08/L-1%6 pér Pagat né Sektorin Publik).

Népunésin {iflon punén ng pozitén zymare ¢ Lant? pér Buxhet dhe Financa né kuadie 18 drejiuris®
pér Buxhet dhe Finunca- Komuna Junik, ngs data 0] Gusht 2025,

Lyra e personelit brenda afateve hgjore dubiel 1€ b&é pérditdsimet ¢ nevojshme né Akt Emérimn
e népundsil € shérbimit civil

Vendimi hyn né fugl menjeherg pas nénshkrimit nga Krvetari | Komungs
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KOMUNA JUNTEK - OPSTINA JUSIK- MUSTTCIPALTTY OF [LNIK
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Lvrn ¢ Kryvetarit
Nr. 011/84 ﬂ"f_-{:-?_‘_‘_f;fiﬂ
Daté: 25062015 : FIT S g7

N bz 18 rienit 58 paragrafi () 18 Ligiit pée Velgoverisjen Lokale Lig Nr-0dd-0di, GARK
IRT008 9 nenit 43 12 Stdutit 18 Komunés s& Junikot 18 datés 7992000, Ligjit numér 08/L-197
pér Fyriardt Publike renl 75 paragradi 8, i dhe Darhegjes me numir 18 protokallis 01-18074352
1€ daees 11 062028, Keyetari | Kamunés me daé 25 06 2025 merr kete

VENDIM

L Pérpérfundimin ¢ marridhénies & punés (€ enj. Ariola Kraspigi, ¢ sistemuar n vendin
e punés Zyriare e Lart® pér Buxhet dhe Frramca, ng kuad®r 1@ Drejtaris2 pér Busbet dhe

financa né Komunen e Junikut nga data: 31.07.2025.

. Lirimi nga detyma bhet mbi bazén ¢ vollnetic 18 znj. Ariols Krasnigi pér tu liruar ngs
detyrat dhe pérgjegieaité ¢ vendit 12 punés zyrtire ¢ lané pér Buxhet dhe Financa.

Hl. Ky Vendim lyn né fugi pas nénshkomit nga Kryetan 1 Komuns.

Té mpafrahen:

» Inj Ariols Krasnigi;

~ Drejtorm pér Buxher dhe Financa;
# fyrae Personelin,

r Arkivi
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KOAL™M A JLINIK « OFSTINA JUNIK- MUNICITFALITY OF JUMIE

Zyra e Krvetarit

Z-l. =.—.__=...‘ | .u-__tl M...M.. ..1u___ __u._.mlﬁllm_.

Daii: 20.06,2025 . s -~
A ATY S Ke

NE baze né Ligiit pér Vetdgeverisje Lokale Nr. 03040, nenit-13 dhe 58, nent 43 m_m
Statunt @ Komunts 38 loukol 18 datds 29092010, njoftimil me or peotokolli 7-
I35/4542 & dates 20062025, nga Zeqt Shehw menaxher | projekht, Keyetan |

Komunés, merre Ldte

VENDIM

I e themelimin ¢ Komisionit pér pranim teknik @ aktivitetit t& prolarimit fumizim
me Gienerator pér SHFMU “Edmond Hoxha" me num@r t& prokurimit 636-23-
2063-1-3-6.

Il Komision do (8 pérbehiet nga tre (1) anftare dhe pérbErja & tij shie si ng vijim:
l. Klodiama Pepshi- kryesuese ¢ komisiont;
2 Musa Krazsnigi - anétar i komisionit;
3. Fatmir Gogi- anétar i komisionit.

ML Obligohet komisioni g t€ bej pranimin teknik 1& aktivitetit 18 prokurimit firnizim
me Gjenerator pér SHFML “Edmond Hoxha"™ me numér 1 prokurint 636-25-
2063-1-3-6, né bazs 12 té cilit do 1€ parages raport me shkrim.

IV. Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.

Me Reié vendim 18 njoftojet:

L. Zyrd e Prokurimit,
2 Antaret e Komisionil,
31, Askivi komunal
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KOMUNA JUNTK - OFETINS TUNIK- MTUSICIFALITY OF JUNIK

£vra ¢ Kryetari
Nr. 01/R2
Daté: 12.06.2025

Ne basd 18 nenit 13 dbe 58 @ Ligiit pér Velgevenisien Lokale, nenit 41 § Statutit 18
Komunés s& Junikut t& datgs 2992000, menit 44 @ Ligit NrOS/L-011 pér Procedurén e

Perguthabme Administrative, Pélgimit me nummds 02IE024 @ datés 29 04 2024 Minstig &
K rasrug)

Miedisit dhe Planifilkimit Hapfsinoe, Memomndumil 8 Mirgkuplimit 18 €F JOOS
Limitesd Constriction "SHPK dhe Kemnunds ¢ Jundkut daté 30003 2025 me numéy pumér 12

profokodfil 1-1803921, Kryetan | Komonés me daté: | 2.06 2025, merr keté:

VENDIM

I Formatohet organi mbikéqyrés plr projektin “Pastrimi i shtratit & Lomit
Erenenik” Konmundn e Junikut, me kEtg pérbérje :

l. lsmer Tola - Kryesues;
Demokeat Ganijaj- Anétar. )

Pergiegi®sit e organi mbik&gyrés jané t8 bazuara né “Memorandumit ¢ Mirtkuptimit
2 OF. JOOS - Krasnigi Limited Construction "SHPK dhe Komungs 38 Junthout (8 dalés
ML{5.2025 me numér numsr W protakollit 1- 1803921 dhe 0 legjislacionin nd fugi,

M. Ky Vendim hyn ng fug: pas nEnshkrimit nga Kryetan i Komunés

ka

IL

Me feeté vendim ajoftoben:

7 Organi mbikéqgyrés,
7 Arkivi | Komungs.
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Fyrn v horvebarm

M. 01/N1

Thaii Indn.dHES

Ne Tasg 0 wemin 40 4 TG v qminds Ny, DAS0E JAle e smeve Ak i e 395 rlJ'.'.'I.HIME =
MM A e prepnlildiam die paviek dmei o gl ailinimistraiye @ pagesare NRAHE F”
(rverin)ell Lobulo (Ligh e, 00 .- 040,

£ bl pde Vo

sl o letuonmd, it 30 pangradl {g) 1 fumibenl W ol
- | | pild 41 18 Staintil B Koniiees G2 J

GEUK IR0 k. newic 42 parngpad] (§) (e ne |12 0 2025 mgn #nj, Edoma

100 20000, b dive hirkeses e by g protokoliie 813570354 10 dabis
Shoihi Coanherri. Koyetath | Komunits ng dat@ 16,006 2025 majent LA

VENDIM
piie: bejimitn @ pushimin 0@ lehimisg

1k, Wi

mij. Edona Shoshi Gaxhered ¢ sistemuur 0@ vendin e punds Infermitere ¢ pergjithshme nk QRME
albie b Lrpeiratd vallele nd hohd (8 pocaliiig

#aj. Edduma Shoshi Gaxhersi i Iejobes pushimi | Iehanisé me kohezgatie pre) manfve ke filliar
pre 20 04 3004 gy il IN02 2026 me numdsd vihdbiml.

Chmshié (6} musjt e pard té pushimic @ lehonis#, paguhet nga instituciom me kompenaim Ti%

H pagts bped 12 nEpunéses,
Tre €3 munjt 6é vijim, pagubet ngy Qéveria ¢ Republikits st Kosaves, me kompensim $0%% 18

pagés mesatvg nf Kosovid
Tee (1) musj e tjeré, pa pagesé mund 1€ menen me kérkesén ¢ népundses publike

Arsyetim

N perputhfe me nenin 49 " Ligilt 1€ pungs Ny, 031212 & nd niblalietje & Udbermeve

Admititrative Mr. 0720014 dbe N 400320015, pie cregullimin dhe pércakitimin e procedurave
admmistrative (8 pagesave financinre pér Pushimin ¢ lehanisg si dhe dokumentacionil mpehésore 1@
b |

afriezr nga #nj. Eduna Shashi Gazherri, véretohet se e njéjin kn lindur me daten 29,05 2023, andaj 1&
iffEites | hepoler Pushimi i lehonls@ sig 8l péreakiusr ng dispozity 1@ ket Vendom,

M hetd vendim tf ojoaltohen:

# Dreptarin pér Buxhet dhe Financa,
F Pala e refervar;

#  Fyme personeli;

# Arkiv
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA fUSTR- MUNKIFALITY JUNIK

Zars ¢ Krselarii
S i) WD
Daie-_a 5 I674

“i bl i Ly pir VYetbgrvernpes Lokake fLigh ™r. 930080, GERE 2R0NTE memst 15 She
41 o Sarete of Kommnty o fumibut nenn 2 paragrefi 121 2@ Rregullorss plr ssmboler. 12ag
£ nellerit, dckorats medtal et martnsohet dhe faltndornmet of Kormeds ¢ Jmiat groporsd

o Krvetarn 0 Kommusds ple marmen ¢ vendim? 2 Kinendit me Sr.7220 @ dels (807 2001
Krvetan ¢ Maomardy meb dagl 10 0% 200% meer kst

VENDIM
L F2r ndanen ¢ = Mirtnjohies™ pir & Gasplr Merturi
L Per koreribotin tua) i jeshidpakonshin, i pon ashiu sdbe pes lafils of piy gdifnds
£ chénk né Junik ng vegami nk shithimee publike, Infresrulinrs, ersim thnrleios dhe
mirEgenie sociale Vegandrisht vierfsoimé ndibmén tuef of pmusr of pd¥nini ¢
shitEpive plr skumnorgt, 4§ dhe mbéshietien muai p& Komunsn ¢ Junikot. PErmelr mais

& palodhurs dhe mbshtetie logiistike edhe giat® lufts ¢glirimtars 12 Kosnds mbe
déshmi e ptrkushtimir tuaj ndzj nj® tf andhmeje mE t2 mire plr grhE Somumirss

IIL Ky vendim hyn né fugi menj&herd pas n®nshkrimit nge Knveteri | Komunss
Mo 57 vemilim nfoftolen:

~ Familja e t€ larEpermendiri,

~ Arkivi
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

£yrae Keveturit
NriiiTe

Drare:30.0% 2025

NE bare & Lighit pr Vetdgevenisien Lokale (Ligh Nr. 030040, GZREK 2720041 nenit |2 dhe
43 of Stanutit 18 Komuniés sé Jenikul renit 12 parsgrafi 1201 18 Rregellores plr simbolet. tinagt
e nderit. dehorainl. medalier, mintnjohjet dhe falenderimet né Komuneén e Junikut proposimi
1 Kryetant 18 hommenés pér margen & vendimii 18 Kuvendil me Nr.02/20 ¢ daés 08 07 2021

Krvetar | KomunEs me daté 50,05 2025 merr LB1E:

VENDIM
Pér ndagjen € * Mirgnjohjes” pér 2. Muhamet Krasnig

M. Per konmtribatin fugg @ jeshiezakonshem, si para ashieedhe pas luft2s, of pér ndihmn
¢ dhené ne Junik nE veganti nE shérbimet publike, infrastrukiur®, arsim, shéndet2sia dhe
mirdgenie sociale. Vegantrisht viergsojmé& ndihmin fuaj 18 ¢muar nt ndémmin ¢
siifpive pér skamnortt, si dhe mbeshtetjen tugj pér Komun®n e Junikut. PEmpiek et tut)s
t€ palodhura dhe mbéshretia loglistike edhe gt Juftes glirimtare 18 Kosovis mbeten

dishmi € pérkushtimit tuaj ndaj né 1 ardhmeje mé & miré pér gjithe Komunietin

1. Kx vendim hyn n# fuqi menjéherd pas nénshkrimit nga Krvetari | Komunis

= Fatnilja e t& lanépérmendunt,
»  Arkivi.
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REFLIBLIKA & KOSOVES - RITURL I Ko%0va - RIPUnLIc oF Kosova

ROMLUINA JTUNTK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

Fama e Krveiaedy
NeopTT
DatE: 3052015

NE band 1€ Ligj per Vetbgevenisien Lokale {Ligji Nr, 030040, GZRK 28/2008), nenit 17 dhe
43 1€ Statutnn 1 Komnds s€ Junikut, penit 1 paragraf] 12,1 18 Rregullores pér simbolet, gl
e naderit. dekoratt. medaljer, mirgnjohjet dhe falénderimer o Komunén e Junikut, propozimil
@ Krvetant 1 Komunts pér margen e vendimit 1& Kuvendit me NrD2720 1e datés 08.07.2021,
horvetari { Komunds me dme 310,05 2025 merr ki

VENDIM
L Pérpdarien ¢~ Mirgnjohjes™ pér Shoqatén * NENE TEREZ A" me sell n Zvickr,

1L Pérkontrityetin tuaj @ jashtézakonshém. si para ashtu edhe pas luftés, ng pér ndthmén
e dhiént ng Junik n¢ vecanti né sherbimet publike, infrastrukturd, arsim_ shéndetisis dhe

mirégqenie sociale. YVepanlrisht vierdsojmé ndihmén tuaj 12 ¢moar 02 ndErimin c
shiépive perskamnores, sl dhe mbéshietion tuaj p&r Komunén e Junikut. Pérpjek jet tugin
12 palodhura dhe mbéshictia logjistike edhe gime luftés clirimtare 18 Kosoves mbeten
deshmi ¢ pErkushtimir tual ndsj nj€ 12 andhmese m2 18 mirg pér giithe komunitetin

L Ky vendim kyn nt figi menj€herg pas nénshtknimit nga Krvetari | Komunés

Me kérd vendim niaftolen:

~ Familja e % lanépErmendorit,
= Arkivi
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KOMUNA JUNIR < OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

Lyra e Knvenani
Nr.Ol/Ta

Dati: 08207 %

N bare 18 Ligjit pér Verdgevenafen Lokale (Ligj Mr. 035040, GARK 202008 nerit 13 dhe
43 38 Seatutit 18 Kemunts oF Jenikut, nenit 12 poragrali 121 1 Reegillores pér simbelet, it
e niderit. dekorntat, modaljet. mirfniohiel dhe Tlenderimet ng Komimin ¢ Junikul, propozimit
£ Kivetart o Komunés plr maren o vondimt 18 Kovendit me Ne0220 & dards O8 (7 2021,

Kovetari 1 Kowungs i dué 30,05, 2025 meer k&g

VENDIM

Pir ndarien ¢ = Mirfnjohjes”™ pér e Asmon Krasaigl,

Pér kontributin tuaj té jashifzakonshém, si para ashtu edie pas luftés, ng pér ndihmén
e dhéng e Junik ng veganti nd shitrbimet publike, infrastrukture, arsim, shndetésia dhe

miregenie soviale. Vecanirisht vlerBsojmé ndihmén tuaj 18 gmuar né ndémimin €
shigpive pér shamnorét, i dhe mibéshietien tuaj pér Komunn ¢ Juniket, PErpjekjef tuoja
1€ palodfura dhe mbeshietia logjistike edhe gjaté hiftés clinmtare 1 Kosoves mbeten
dshmi e pérkushtimit tuaf ndaj mpe & ardhmeje mé & mire pér giithe komunitetin

L
In.

IIL. Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit ngs Kryetari | Komunis.

» Familjz e 1 lant€pErmendurit,
s Arkivi
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KOMUNA JUNTK < OFRTINA JUNIK- MUNICIPALTTY OF JUNTK

fara ¢ hrvelaril
Ne. 778
D 2LN,08. 20258

NE bart ol Liglit pbr Velbgevérisie Lokale Ne. 030440, aenit 13 die 58, nenit 43 18
Statutht 1 Komminds s& Nwrikit & datds 29092010, kirkests me nr. protokelli 1-

T45/37S6 10 dalsc 23.08.2025, npn Ariin Xhull menacher @ projektit, Kryetan i
komunis e date: 23,05 2025, memre kB

VENDIM

L Mer themelimin e komisionit pér pramim feknik € punimeve né Projektin
“Rikonstruimi | obormit 18 QRMF-s2 me numér 1 prokurimit 636-24-11301-5-3-6.

1L Komisioni do (8 perbehet nga tre (1) unitard dhe pil'h['-'tjn @ tij dshi si i wijimi
Klodiana Pepshi— kryesuese ¢ komisionit;

I
2. Sundim Krasnigl — anktae § komisionit;
3. Haxhé Qestaj- andtar | komisionit.

. Obligohet komisiont qé 12 bej prisnimin icknik 18 punimeve @ kryera né projekiin
“Rikonstruimi | oborrit 12 QKMF-s& me numér (& prokurimit 636-23-11301-5-3-6,
né baze 18 1€ cilit do 18 parages raport me shkrim.

V. Ky Vendim hyn n€ fugi pas nénshkrimit nga Kryetard § Komungs,

M ket# vendim 0@ njoftolet:

l. #yrae Prokurimit;
2, Anétarel ¢ Komisionit;
3. Arkivi komunal,
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KOMLUINS JUNIK - OTATINA TUNIE- SILMICIPALITY OF JURIK

Fara ¢ Kryeinril

M N1

Dl 1105 1025

NE haxt nE Ligiin pér Vertgevenisic. Lokake Ni 0040, nendt |3 dhe 58, nenit 43 18
Sttt 1 Konmnds sf Jurikot @ daits 29092010, kérkests me nr. protokolli 1-
5501785 10 dards: 2052025, nga Arian Xhall memaaher | projekit, Kryetari |
homutis me dagl. 2308 2025, merre KBIE:

VENDIM

L Pér themelimin ¢ komisionit pér pranim teknik (8 punimeve né Projekin
‘Nulrtimi | methojits dhe rikonstruimi 1 oborrit t stacionit W& autebuséve  me

muner 1€ prokorimit 636-24-1 1312-5-3-6
1. Komisioni do & pérbehet nga tre (3) anétaré dhe pErberja e 1 Eshil & né vijim:

I. Anon Keasnigi - kryesues i komisionit;
2 Tal® Tolaj — anttar | Komisionil;
3. IMiriann Isufag- anBlare ¢ komisionil

M. Obligohet kormisioni q€ 18 bej pramimin teknik 1@ punimeve 1@ kryer nd projektin
“Ndértimi | rrethojés dhe rikonstruimi | oborrit t8 stacionit 18 autobuséve me
s 18 prokurinit 636-24-11312-5-36, né baz 18 16 cilit do t& parages raport
mee shkrim.

IV, Ky Vendim hyn n€ fugi pas nénshkrimit npga Kryetard | Komunés.

A ¥ p »

I. Zyrae Prokurimit;
2. Andarel ¢ Komisionil;
3, Arkivi komumal,
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farm e Krvetnrit

e, DT

Dt 21.0% 7028

N misishietic 18 neneve 13 dhie 588 Ligiil pér Vetégeverisien Liokale MNeOWL-040, neni
% dive 4 18 Liglit O81-197 pér Zyrtarer Pubilike, Reegulioren (QRK) Nr.
ni Shirhimin Civil 12 Republikés & Kosovds,

.

2% paragrafi 1.2
(5028 i Procedurdn o Pranimit

hrvetart | Kommmes me daré 2| 05 2028 merr ket
VENDIM

L Themelohet komisioni profesional i vler@simit pér pranim, pér pozitén: Zyrar i
logistikes RNOOO1 7614, Gropl | administrimit 1 pérgjithshém - Arsim | Lang ng

komunén e Jumibut
I Komisioni ka k&g perberje:

Artoa Krasnigi - Zv, UdhZhegds i personelil — Kryesues]
Saranda [sufaj- UdhiBheqse ¢ Scktorit 12 Tatimit n€ Prond - Anltire:
Sundim Krasnigi - 1.0 Shef i Sektorit 12 Gendjes Civile —anZiar:
Arols Kmsnigi- Zyrtare e lonté pér Bushet e {inanca- NBNJ — angtare;

Avdvl Maloku- #v. Cenifikues Aptovues - gnitar

P g

ML  Anftar® ¢ Komisionit Z8vendBsues:

). Ferdone Tofaj- LdhEhegsse e Sektorit n Urbaniz®m-Kryesuese;

2, ShkEiren Shehy - Uidh@hegSs | Njtsise s& Zjarfikisve- Andtar;

3. Egronit Gaxherri- ULD Uidhhegss | Prokurimil - anStar;

4. Klodiana Pepshi- Zyrare ¢ laré piir Arsim - antare;

% lliriana lsufaj- Zyrare pir Procedimin ¢ f dh&nave- anétare ¢ komisionit.

IY.  Detyrat dhe pBrgjegi€sitl ¢ komisionit jané t& percaktuara sipas Ligjit nr,08/1-197
per Lvrtarét Publike, Rregulloren (QRK) Nr. 15372023 pdr Procedurén ¢ Pranimit
né Shérbimin Civil 12 Republikés s# Kosoves.

& i &
I Zyra ¢ persaneliy;

2. Anétarés ¢ kamisionit,
1. Arkovi komunoal,
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Repuhlika ¢ Kenovis - Repubiikn Kosmn — Hepubiic of Kouovd

KOMUNA JENIK - OUSTINA JUNIK- MUNICTPALITY OF JUNIK

Tvrs & Kinvotmesi
A2

Daté: 11052078

e hazé 1& nenit 13 dhe 3K 1@ Laggt Nr. 03140 pér "l"l:li-thtis_;ﬂ;l Lokitle [’ﬁi:.';‘:? RK
ar 28 ¢ di 04 gershor 2008), nenit 65 paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 t: ;{;gﬂ; ';; !_J;Ef'lﬂ “i:f;
Zyrtardt Pubhilc neont 11 srafi 4 & Rrogullores (QRE) Nr 24 plr Transfen

r { e C : datés 20.05.2025 me

e perhershém t Nipundsve Civile, dhe sipas kirhesgs, pelqimit 18 di e
nummis 18 protakollit 1-3586, nga zyrtari eivil Avdyl Maloku Kryetari | Kom unés me daté:

21.0C 25 maperr Kege!

VENDIM

“Epunsia civile Avdyl Maloku i punésuar né pozitén ¢ pungs: ryrtar pér Zhvillimm Ekonomik né
kuadér 1 drejtorisé pér Zhvillim Ekonemik- Komuna Junik, transferohet 1 pérhershém g 18
irvel detyrat e zyrtan 1@ Land Cenifikues Aprovues né Dreejtoring pér buxhet dhe Financa

I1. Vend | rt | punés éshte i 1@ njdjtés kategori sikurse vendi | mEparshém, sipas koeficientiy 7.66
(Wlasy GIS, Profesional | sipas Ligjit Nr.08/L-196 pér Pagat né Sektorin Publik).
Nepungs fillon punén né poritén zyrar | Lané Certifikues Aprovucs né kuadér 18 drejtorisé
Huxhet dhe Financa- Komuna Junik, nga data 27 Maj 2025, el
£y7a ¢ personelit brenda afateve ligjore dubet 18 ditésimet e nevojshme i
e népunésit 1 shérbimit civil, P - % AREEmSHoc

Vendimi hyn né fuqi menjehers pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,
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farn ¢ krvetnrit
Nr. 6170
Datd: 27.05.102%

Ne bz 18 nenit 13 dhe 5§ pika (b 0 Ligiit el G3L-040 per Vetdgevenisien Lokate,
neni 44 18 Ligiit Ne. 0570 03] pér Procedntn ¢ Migjithshme Administrative, i dhe
nenil 35 1 Lighit numér O8/L-197 piir Dyt Publiki, me géllim 1 mbprtvajijes st

punfve né Qendrin Krvesore 68 Mjckésisé Familjare it Junik, Kryetari | Komunés me
dt: 27,085,205, bije keté:

VENIIM

L Znj Lumturije Krasnigi me Nr. person emerohetl Ushinese o
Detyrés Koordinatore ¢ SISH-it, né QKMF & Komunin o Jupikut ng data
27.015.2025, Qi t& puno] me kompetenca dhe pérgiegjési 1€ plot sipas koeficientit
Cilg- 7,16 ( Drejtuese ¢ Ulit).

Znj. Lumturije Krasnigl, nidkohessht do 1 krven detyrén shiesé si Koordinatore
pér Cilési dhe Siguri tf Shérbimeve Shéndettsore né QKMF — Junik, g 1&

pundy me kompetenca dhe pérgiegisi @ plota
ML E emé&raura pér punét do t raporton Decjlorit & QK M-sé.

IV. E embruara @ pikén njé (I} dhe dy (11) & k&t Vendimi do i kryen kéto detyra
deri né plotEsimin e personelit, sipas procedurave 1 rekrutimit 1€ zvnaréve
publik.

Vo Ky Vendim hyn ng fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés,
Té njofivhen:

#  Drcjtotia pér Buxher dhe Financa,
# Jym e personelit,
# E cmérunra,

Arkivi.

e
=
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NE bzt 10 nenit 1308 Ligiit per Vetgeverisie Lokale ¢ Ligji Nr. VL0640, GZRE 282008), dhe
nenit A3 i Statonin (8 Koints s lamikut 1 dolis 29,0920 10, Kryetarh | Kamunés & Junikut,
me dail 2108 2028 merr kg

£yra :Th_r_vﬂﬁ
Ne. 070
Dhaté: 21.05.202%

VENDIM

PER CAKTIMIN E KOORDINATORIT TH PROCESIT DHE EMERIMIN E GRUPIT
PUNUES PER HARTIMIN EPLANIT TE VEPRIMIT PER ZBATIMIN E
REKOMANDIMEVE TE DHENA NGA ZYRA KOMBETARE E AUDITIMIT PER
KOMUNEN E JUNIKUT PER VITIN 2024

| Me kete Vendim cakiohet Koordinatori i procesit pér g2shije sudituese dhe formobet
Cirupi Punues (GP) pet hartimin e planit @ veprimit pér shitimin e rekorandimeve té
dhitna nga Zyen Kombitare e Auditimit p& Koemundn e Junikul pér vitin 2004, né

KEtE pérbérje:

1. Anen Hamza, Zynar Kryesor Financiar, Keordinator | Procesit dhe Koyesues i Grupil
Pures,

2. Viollea Cresta), Drejloreshe pér Buxhet dbe Financa Anidare

3. Leonora Shehu, Diejtoreshe e Degjtorisé 82 Administritds Ardtare

4. Jermir Jusigi, Degjlor pér Ekonomi dhe Zhvillim Anitar

i Lindita Shehu, £yriare pér pasun Anér

6. Anan Krasnigi, Ud. Udhéhegés | Pérsonelil Angtar

7. Sarunds Isufl), Shele e Tatimit n@ Primé AndLare

I Koordinatori | Procesit dhe GP kang pér detyre 1€ operojnd né plérputhje me Procedura
Stundarde & Operimit (PSO) - teajtimi 18 gleturuve dhe zhatimi | rekomandimese @
suditimit 12 jashiém dhe 18 brendshigm ngn Subjekts | Sektorit Publik (SSP) | sudituar,
aprovuar nga Ministria e Financave.

I Ky Vendim hyn né fugi me rastin e nénshknimi (& n)

Vendimi i durésohet
- Koordinalorit 18 procesit
= Andlméve 1€ Grupil Punues

= Arkivit




f- M=/ 3520
f .
IS o} 1o 18

By wmms f By B - Bor s Ko i - Rrrymus oo o o
BTN A ST, DR TR, N - ST TP LTV O S NTR

Larm ¢ horyeiwrid
Nr. @l wY
Dt 1ABEIHIE

M b 02 Meenmin 13 02 Ligiin 081040 iy Viakghveortipes Lokale. Nenit 43 o Soemu ¥ Lomunds
of borsiat W el :uu_:nmﬁhmgmpawmﬁ.mnnﬁl-ﬂr
parsgrafi 1. edparaprafi 5 1. parsersfi 4. perspenfi 3 dhe paragrafi 6 12 Lign 01197 pis
yracd Publih. Neni 4 parsgrafi | sloparegrafi 1. = dbe Neni § 32 Rrzgullorss (QRK) Nr.
03 202 pir Thermedmmm e Marrtdhise <2 Punds me Roosms pir Porrodhd o Calomr, Knetan )
Moss=miEs woeyy ik :
VENDIM
PER PERBERJEN E KOMISIONIT PERZGJEDHES

L Fomobet Komisoni i iodhiss pir vieclsimin profesimal 12 onddweve plr
ploEsimin ¢ kinvre pagitne o e -

Informier mbEchierts - Projeks - RNOD01 7652, Grugpi | pérgiithshem i shindetivmjekesies.

.  Komisioni nga pika | e kidj Vendimi formobet me kil parbaris -
I. Sarands laufj- UdbShogies ¢ Seltori @ Tatimit nd Prond — Krvesoese;
2 Sundim Krosnigi - U.D Shef i Sekmorit & Giendjes Civile ~anétar;
3. Jfire Gjoczj - Infermicre ¢ plngiithshme — anbue.

L. Komisioni nez pila [ e ki Vendimi kx detyt® 1B b2 shyvillimin 2 intervisoay
- - - - - o y. ) - - = - -c.
vierBsimin n:aﬁtﬁhmn i lemdidmEve :EI: propormmin. ¢ hisi@s pErfundimisre pir
Iv. Komisionl ke pr detvr® of pes plrfundimit 2 procedurs <2 jedh ;
Lo, 3 T pérza) listEn
hnddqh:t&ﬁ-_tiuzgﬁj:ﬁnIlnmnﬁ?mlnﬂm}ﬂﬂjﬁimjzt:
m@sylﬂmmtﬁmm&.nmﬂﬂm&ihﬂ!mwmp&mﬂmmt

Me -

. Zyra e personelit =

2 Andtard ¢ komisioni

3. Arkivi komunal . s
._-';" ME
L 4 I
WEL S ma@/
NG 7

\“_ T
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KOMUMA JUNTK = OPETINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNITK

Lyem v Krvetaril
Nr. /68
Dati: 14,05,20258

NE barE 1# nenit |3 dive 58 pika (b) @ Light numér DVL-D40 p&r VeEgevensjen Lokale,
neni 44 8 Ligiit Nr, 050 03] pér Procedurtn € Pérgjithshme Administrative, si dhe
nenit 35 1@ Ligiit numiy O00-197 pEr Zyrardt Publike, me qéllim 1& mbardvajtjes s&
punéve né Drejtoring ¢ Administraits s& Pérgjithshme mé daté: 14052025, Kryetan |
Komunds merr ke

VENDIM

L = Sundim Krasnigi | sisiemuar né pozitén e punts Zyrtar pér Buxhet dhe
Financa 08 Drejtoring e Administratés sé Pérgjithshme, emérohet Ushirues i
detvrs Shef | sektorit 18 Gjend{es Civile nga data: 14,05.2025, q& 12 punoj me
tl::mpﬂmm dhe pergiegiesi 1€ plota sipas koeficientit GI8- 7.66 (Drejuese ¢

ety .

IL | lanpérmendurt né pikin | & kel vendimi, né keté periudh@ ngarkobet me
detyrat dhe pergjegidsite 18 cilat janE 1 preakiunma konform legjislactonit né fugi
péEr fushén pérkatise.

L Vendimi hyné né fugl menjeher® pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.

Vendimi iv dordzohet:

Z. Sundim Krasnigi;
Zyris s Personelit;
Direjtorisé pér BF;
Drejtorisé pér AP
Arkivit.
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b el
VESDIM

FiR PERBERJES F KOMISIONTT PERZGIEDHES

L fermose Komswom | Pirpeies pr victums pofceoesl & oedSSmne pE
prmiveme ¢ A 2
Pty - Pemwis - FOVUO0 1 T55E G | pErpatnbeey | shirtameye SOCHC
7 smze Windipmte _ Fropepr - EWOO] TESE, Grops | sy o slrprmeals - Anms | Mot

L Komision: sgs pike | ¢ 55 Vendisi formokes me kBE pirbine
. Arnos Kressic - Zv, Udbdheots | persooet — Kry=soes
2 Serands fenis. UdhSheobs: = Seioorn 12 Tarims nff Proof - Anlore,
3. Ariols Krassigi - Zyrame ¢ b pr Bowhe: & finencs- NMEBN] — andare.

ML Komisooi ng= pia [l « i Ven@imi k= plr dentd i bEE adnillmm © monvasave,
viessimin & jetSshirimit F kendideive dhe propozimin ¢ lisks piriimdimoee plr
kandicam me 15 subcsesshim.

Iv. thﬂ@*#mWﬁ:MEWﬁWE
imndidecive £ suksesshim Uiz parages personeiiL, viE gf e I

ﬂﬂj}ﬂﬂiiﬁmﬁmﬂg#éﬂihﬂﬂmhm,ﬁtmﬁhm:

€ Mo,
Me heti vendim 1 njofiohen:
|, Zyra e personclit; -,
4. Anftxft ¢ komisionit; /!
3. Arkivi komunal, 4
( 11 Komunis
Shehu

-l". - - I - a
""'ll.- at
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Wi s P Mesewis Boe i Kepery s o BeremmE oo iomer e
Wit s PSR OFTTNG FUSTR- SN R LTV O

Fare ¢ Kryvtnril
B 0] R
Mhai= 1 105 3075

bl bl ol | e iy VieiBgeverivie Lokale e DVGST nendt 11, Sestudit 18 Komoanss o

Fumiloan weenid 4, Lagdi Se 04 0) | pde Proceduiin e P ithahme Admmmsirenes, nom
55, hrvetar o homwnds me detl 109 2075, mork kite

VENDIM

i Shfuqtrobet Vendimi i Zyrés o8 Kryetarit Komungs o2 Junikut Nr. 01751 dmE
21 032024 me numir protokolli: 1-18002527, | 2 Sundim Krasnig ! e
Ushtrees § detyrls Shef | sekiorit 12 Gjendjes Civile nd kusdér 18 Drejloris? pée
Adminisirsi® o Pérpithahme

I. Ky Vendim hyn nE fugi pas nénshkrimn nga Kryetarni | Komungs.

Me keid vendim ¢ njoflahet:

. z Sendim Krasnigi;

2. Drejtoria p2r Administrui® tf Prgjithshme;
3. ZyrEs sE Personcelit;

4. Arkivi komunal, I/

| ~Eriewrd i Komans
|13 Z/RarkdiSheb
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L=y Lossssly wme Sapf §2 05 707 o s

VENDIM

| FE BemeiEme ¢ e amme pir plosleem adnvhess ¢ Rrepulions pi TEGR
“wpmrueg Jee Daoiw b ooesme

i Keessom S pireioe w i vie

v s (s Desimorsi? o B - Anvesaese ¢ Grps poesses
e Hasors T F- Andgr,

L=mor Steme- Desayesed ofr & F - AnSrere,

Semer Jomis Do e 7HL © - e

Lemm Shale- Devace ol U AM ~ Andue,

Ninws Vo a - Drsor pir ALRS - Aok

Famon St - Drejeor ple S5 MLS -l

Demrs Gaase -~ Demsor pie SHP LA SH - AnBor,
Wiedisen Prpsiti- Zyrors pir Arce Leders

Ji Sarmndy bafer MemaySers » Teoes nd Procd - AndEes,
1. Baar Honss 7ymer por prowciedt Amdesr,

12 Ferdome Tods- Fymars = Len® pfr | rhaminSo - Apfore,
13 AE Kaci - U0, Dreinor 52 QEMF - Andvse

4. Flarie Sk — Fvrore 2 Lare® ol Gleodes - Ankme,
15 Terms Gengisl - Shef plr Shilrdime Puiie — Aakgr
14 Semcige LSris- Zyrore o e lighors- Andvere

IS R PR

Il Demyrm dhe pirgiegiacs ¢ mfarfve @ komitonit jans of 12 mbladhin mformacione
o futur pirk s sices higpeve of fagi
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EXEA 0 horvetiril
Nr D164
Date: 12052028

M el 08 meedt BV, 1T pikn g dbe endl SH 18 Liglt plr Veldigesenisie Lokale Mr. D3040, Sishetil 12
Komunts 3& Jonikut 18 datts 29920010, nonil 4), Ligit pir Mbfeiije nga Fatkeqisite Natyrore dhe
Fatkoglaite Thora Nr O4-L-027, nent 90, wend ¥ parnjgrnll 2 ndnpararafl 2.2, neneve 3, 10,12 2 Rregullores
(ORK) M 177200 % pir Metodologiing e Vierésimil i Démeve nga Fatkenisise Natyrore dhe Fatkeqdaind
Tiera Krvetan § Komunls nie dabit: V052034, ment KEW:

VENDIM

L Per plotésim — ndryshimin ¢ vendimit 1@ daiéis 24.11 2023 me numir 18 protokollin
1-180V 10860, | komisionit pér Vierssim 18 Dimeve nga Fatkegsh# Natyrore dhe
FatkeqBsité Thera né terriforin e Komunds sé Junikut si nd vijim:

I Shk@lzen Shebu — Udhtheqés | Njsist & Zjarrfikésve dhe Zyriar pér Gatlshmen
dhe Emergjence - kryesues,

Turim Ganijaj - Udhgheges | Sekiorit per Sh. Publike - anstar,

Artan Xhuli — Zyriar per Ndemimtar - anBar,

Flurije Shehu — Zyrare ¢ Land ptr Kadasifr - anttare,

Taft Tof) — Zyriar | pyllurisg - andtar,

s

1. Mandati | Komisionit pér Vierfsimin e DEmeve gshid (4) vjet
1L  Komisionit pér viertsimin e dfmeve detyrat dhe plrgjegi@uitd | ushiron bazunr o2 Lighn
pér Mbrojtje nga Fatkegésité Natyrore dhe Fatkeq@sité Tiern Nr.04-1-027 dhe Rregullores
(QRK) Nr. 17/2015 pér Metodologhing & Viergsimit 8 Démeve nga Fatkeq@sith Matyrore
dhe Patkeqasiie Tjera.
IV,  Vendimi hyn n€ fugi diten & nénshirimit nga Kryetari,
Mg kit# vendim njoftohen:

1. Andtarét ¢ Komistonil
2. Arkiva komunale
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FLarim i B KOSOVES - Erumi i Koaow s - Reeunor oF KO8 s
RAKALIMG & VUMK « CHESTEIRNGA JUNIUE - SAUSTETTEALTTY OF UMK

Lven o Kirveinri
by U L B
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WE hazd & ligit pér Vell'geverispe Lokale, Mumir, 001040, Nenl 13, Neni 43 ngé Statutin ¢
Romunds =& Jumikut, 1 datés 2910 20040, bapuar o kErkesat e drejtorive pér hegjen/shitjien e
aseteve 1 pa nevajshinee, kivetarh | Komonés we daié 07 05 2025, merr kéw:

VENDIM

L Pér emirimin e komisionll shqymues pér hegien/shitien e sseteve né Komunén ¢
Numakut. Ky komision péchehet prej tre andiargve:

. Tenun Shals- Kryesues
2. Arian Xhuli- Anélar
3. Klodiana Pepshi- Andtare

1L, Detyral dhe pérgjegitshte jand 1 péreakiuara sipas rregullave pér shitjen dhe hogjen e
aseleve, 1€ pércaktuara npa Komisioni Reegullativ 1 Prokunmit Pubhk, dhe ne
mregulioren nr, 022013 pée menaxhimin ¢ pasurive jo finenciare,

i Ky vendim Hyn né Fugi pas nénshknimit nga keyetard | Komungs.

Mg vendim njoftohen:

T# laripérmendurit né pikén | 18 vendimit,
Dircjtoria pér Buxhet dbe Finunca e
Arkivi ’
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KOMUNA JLNTK - OPETINA JUNIN- "‘W"-‘J‘fl‘h_!i" OF UK - . - : _ _: T - ’

Fyew e Kryetarir el I
. dh i -‘f' |
faié: 02 052028 | - B = ETER .

Druse #e nenin |1 dhe S8 12 Ligiit ply Vietbgeverisien Lokale (T o, oYL, GIRK rﬂ-!ﬂﬂ!:
menit I péka B dhe memit 43 W stpnntii 8 Komunds o8 Junikut # deds 29 10,2010, Krsetss |

Kowmums oF Jurtlbon mers b#g

VENDIM

L Themelohes Grupi Punucs ply organizimin ¢ Festivalit “Kah Drita™ , me kéts pErbéne:

I Jetmir Jasegi- Kryesues
D Leonora Shehu - Anetare
i Violica Qesta - Andtare
4 Segf Hehibi - Andtar
5 Demokrat Cianijaj -Anétar
6. Shgipdong Shehu ~ Anitare

L Grupi punues ka per detyrs GF 1 merret mé planifikimin  bashkerendimin dhe realizimit e 1o
Eritha aktiviteteve t8 Festivalit “Kah [Iriza™
M. Ky vendim hyn né fugi pas nenshkrimit nga Kryetar i Komunés.

' Anéurtve @ Grupit Punues,
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa,
Arkivir
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VENDIM

M i i ndand shumen ¢ mricteve nf slerd o 250 £, p2 ik

entifibohe me o, Persor . ___ _la ks ifriuer p¥c nfitemE veten & 1f

dhe | bl vusn nga ajE sémundic kronile ¢ vezhduesire.

1] Shema ¢ pEmendur ne piken 1 @& kduj vendimi do 52 memlizober non kmevoris

Sy e == 9 12 banem ne [logesing bankare De
- g Benken Fhomomike.

Ky F:n:ﬁmh:n:neﬁqipﬁlﬁsbhimﬁn@ﬁz}miiﬂimﬁ
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Me Vendim njoftoken:
E larpérmendurs n# pikén |. @ Vendimit,
m@pﬂaubﬂdm Financa,
Wi
B
i
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HOBUN A JUMIK - DS TINA JUNIK- MUNICITALITY OF JUNIK

Zyvra ¢ hrvetaril
Mo, WI/AN
ThatE: IR.04.2025

NE b 0 nenit 13 dhe S8 1@ Ligiin pdr Versgeverisien Lokale {(Ligli Nr. (310400,
GZRK 282008 ¥, dlie nenit 43 of Statuti 8 Korvints s& Junikat i dasids 29930110, nen
R paragrafi 6 0 Rregullores pir Kushiet, Kriterel dhe procedurat & Ndarjes sb
Subvencioneve,  Kérkesés me nr l-155/0834, 18 doids: 02.03.2023 dhe Rapuruit (@
homisienit plr hdarien e subvencioneve Pl vitin 2023 me protokolli 1-180/6424, @
dates: 20.07.2023, Kryelon | Komuands me daié=28, 042024, merr ketin

VENDIM

. Me t# cilin ndané shumen ¢ mieteve n@ vlerd prej 250 €, pl cila
identifikohét me nr. Persomn i cila ko Kirkuar pBe nedihmié velen e ti
dhe | cill vuan nga nj@ séim awshdueshme.

1. Shuma e pérmendur ne piken | & kit vendimi do & realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mictel do te hunen pe logsring bankare | £,
Banken Ekonomike.

Il Ky Vendim hyn ne fugi pas nérshkrimit nga Kryetar | Komunés.

Me Vend, ;

E lanpérmendura nét pikén 1. (& Vendimit,
Drejtoria per Buxhet dhe Finanes,
Arkiv,
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KOMLN A JUNIK - OPSTINA JLINIK- MUNICIFALITY OF JUNIK

Fvra ¢ Kryversei
N, VST

hard- 28042025

Wi harf W pemit 15 dhe %K i@ | PN T Veldgevermjen [ obomle fl.—l_ﬂ_[ll Br "3'1_—[14‘.'..
GZRK ZRI008 1. dhe nemit 43 18 Statutil i Komunts s@ Junikul 18 datés 29 9 ;ﬂl r‘_:" nem
& paragrali & o Rregullomes pée Kuubtet, Kriteret dhe procedural ¢ ‘.‘ﬂ:hll‘,l-c§ s
Subvencioneve.  kérkesds me pe oI55/ 834, ¢ dands:  02,03.2023 f"h“ Raportit &
Komsionil pér ndarjen ¢ subvencioneve pér vitih 2023 me or. protokolll 1-1R0V6424, 18
datd 2007 2073, Kevetan | Komunds me doté: 28,04 2024, merr ket

VENDIM

I Mt cilin ndang shumen e mieteve né vierd prej 250¢ cila
sdennfikohet me nr. Pe | cila ka kérkuar pér ndihmé per gruan
e 1) Hiduiete Tofi) dbe e cila vusn nga njé sémundje kronike ¢ varhdueshme.

Shuma e pérmendur ne piken | & kitij vendimi do & realizohet nega Kategora
me

1l
Subvencione, dhe mjetet do te barten ne llogaring bankare t&
or. & NLB

L Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetan | Komunés,

Me Vendim njpfrohen:

E lmpﬁmn:ndum né pikén L. & Vendimit,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi.
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Furn ¢ Krvetaril
N 0] S
Pragt; IR.04.3028

NE pazl i omenit 13 dhe 48 o Legiit pir Veulgeverisjen Lokale (Ligp N, 031040,
GIRK 2R2008 Y, dhe nenbt 43 10 Staiuiil & Komunis s Junikul & datés 2992010, neni
] |'|\Il'i||j'!ﬂﬁ o Rl‘tg\l“uﬂ_"j Fﬂ_"| Kusliter, Krierer dhe r‘q‘iu,'.ﬂllll'[l! e HIJIJ].EjEZ!. N
Subvencioneye,  kErkesds me ne 1-155/1834, 1@ dmeés: 02032023 dhe Raporiin 1@
homionl pér ndarjen e subvencioneve pée vitin 2023 me ne, protokoll] 1-1R0A424, 1@
dmess 20072023, Keyetari | Komunis e daté:28.04.2024, mwerr keti:

VENDIM

L Me e cilin ndang shumen » misteues n5 vlees prej 250 €, pé) B cila
identifikohel me nr. Persor ila ka kérkuar pér ndihm@ per vajzen
e uf Alina Miftan e cili vuen nga nj@ sémiundje kronike e vazhdueshme.

il Shuma ¢ pérmendur ne piken | 1# kétij vendimi do 18 realizohet nga kategoris

subvencione. dhe mietet do te barten ne Hogaring bankare o i
nr né Banken Ekonomike,

[l Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryeturi | Komunés.

Me Vendim njoftohen:

E lanpérmendura né pikin 1. t¢ Vendimil,
Direjioria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi,
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Lyrn ¢ hrvetarid
Nr., 01788
Dhati: IR.04.2025

NE bazt 12 nemt 13 dhe 5K W@ Ligiit pde Verdgeverisjen Lokale {Lagi v 131040,

(A4

IR0 b dbe nenit 43 E Siatutic 1 Komungs & Junikut 12 dates 20 9 20110, nent

§ pamgmf 6 | Rregullores pir Kushiet, Krterot dhe procedurat € Nl.iurj::s-_l nE
Subtenciomeve.  kétkeses me nrl-155/1834, & Jmes: 02032023 dhe Raportit &
Romisionit per ndirfen ¢ subvencioneve pér vitin 2023 me e, protokolli I-I RG24, @
ditiss: 200072023, Kryetar | Komunés me dne:28.04, 2024, merr ketis

IL

{1

VENDIM

Me 12 cilin ndané shumeén g mistevs nf uler@ prej 250 €, pér L etha
wdentifikohet me or. Persanal £ ciln ka kirkoar pér ndihm veten ¢
saj dhe € ciln vuan ngi njé sémundie kronike e vazhdueshme.

Shuma ¢ pérmendur ne piken | 8 két) vendimi do & replizohet noa. katesaria
Subvencione, dhe mjetet do te barten ne Hogaring bankure 1@ ne
fnr, ____ n@NLB Bankn.

Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit ngs Kryetard | Komunés,

Me Vendim njoftohen:

E lantpérmendura n# pikén L & Vendimit,
Drrejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi,
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KOMUMA JUNIK - OPSTINA JUNIE- MUNICIPALTTY OF FUNIK

Fxra e hryetarit

N, A154

arE 28042015

NE hard o8 nenit 13 dhe 58 10 Ligiit piv Veyeverisjen [okale fligp ™r ﬁ."‘."Laﬂ-il"J:
GZRK 2R 2008 ) dhe nesit 43 18 Statutif 8 Komunds 5@ Junik 18 datgs 29.9 o0, nen
§ pamgrafi & 0 Rrogullores por Koshtet, Kriteret dhe procedurst e Ndares se
Subtvemcioneve.  bifrkesds mie nrl-155/1834, 8 dutéa 02.03.2023 dhe Raportit e
homistonit pér sdanien ¢ subwvencioneve pdy vitin 2023 me or. protokofl L-1R0/6424, 18

datts: 20072023, Kevetari | Korhuns me dsnd 28 04,2024, muerr Reb

VENDIM
Me & cilin ndané shumen ¢ micteve né vieré prej 230€, pé cila
i cila ka kitrkuar pér ndihmé veten e i)

idemtifikohet me nr. Personal

1
e 1 clli vuan nga njé sfmundje kronike ¢ vazhdueshme,

Shuma e pérmendur ne piken | @ kétj vendimi do & realizohet nga Kategoria
me

I
Subvencione, dhe mietet do fe barten ne Hogarind bankare 1€
nr w NLB Bank.

L Ky Vendim hva ne fugi pas nénshkrimit ngs Kryetan | Komunés.

Me Vendim njoftohen:
E lg:rmﬁ-mmdmn né pikén |, 1@ Vendimit,

Drejloria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi.
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Lara ¢ hrveiar
MNe 0153

Pari; 2804, 2025
NE bare o nenit 13 dhe S8 0@ Ligiil pe Vetegeverisjen lokale (Lighi Nr. O3L-040,

GZRK IR2008 b dhe nemit 43 (& Siatunit 10 Komunis s2 Junikut i@ datés 26.9.2010, neni

8 paragrali & i Reegullones r-cf Kishtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes "'":
Kerhesés me ne l-1S5/I K34, e doties: 02032023 dhe Ropormit i€

Sulvencionove )
Komisiomit pér ndarjen ¢ subvencioneve pér vitin 2023 me nt protwkolli 11806324, 18
dmEsc 20072023, Kryvetan § Komundés me dai@: 28 04 2024, mirr ket

VENDIM
I Me & ailin ndané shumen e micteve né vieré prej 250 €, pér i cila
wdentifikohet me nr. Personal | ciln ka kérkuar pér ndihmé veten e ti)
dhe 1 ¢ili vuan nga njé sémundje kronike ¢ vazhdueshme.
II.  Shuma e pérmendur ne piken | 1@ kéti) vendimi do 1@ realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mietet do te barten ne ilogaring bankare 1 fe nr.
i Banken Ekonomike
M. Ky Vendim hvn ne fugi pas nénshkrimit nga Krvetari | Komunés.

Me Vewndim n e

E lartpérmendurs n€ piken [. 2 Vendimit,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi.
Kryetari i Komunes

& i
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Fara v hrvetari
N 015
Thard: I8N 04,2008

S Prd 0 et 1Y e AR T | fpin 1“:1'- Vl."fﬂl.ll."l-'\.'fiﬂil-"" T .obinle il -'I-Hi b i/ J].l.ﬂ._
SRR 2R OO R el e 0 0 Saptadely 08 B oorpandts si! Jaspeikd B2 Al 200 0 2E110h, romi
& parprali 6§ Reepullores pér Kokbier, Kileret dbe  procedurst @ Pedanes it

M201.202% dhe Roporiie

Subvenciomene. WOrhesds one one D155 180, 10 datis
haomisromt (W mdarien ¢ subvenclimeve pér vitin 2023 me ar, protokolll [-T8G424, 18

dard: 20072023, Krvetard § Komunds me da@: 28,04, 2024, merr ket
VENDIM

Me 1 cilin ndané shumen e micteve né vieré proj 250 €, pir

I
-:_iia (dentifikohel me nr, Persona i erla ka kérkuar pér ndthme per
djatin ¢ =aj Eni Hoxha i cili vaan nga af¢ sémundje kronike & vazhdueshme.
[l Shuma ¢ pérmendur ne piken |12 kéti) vendimi do 1@ realizobet npa kategona
Subvencione dhe mictet do e barien ne !|ugqrinﬂ hankare 1 | T
n ! Banken Ekonomike.
UL Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés,

Me Vendim n "

E Ln_npﬂnnendum né pikén 1. 1& Vendimit,

Direjioria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi.

Kryetari i Komunés
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Ry mt a1 KEOvES - SEprombiac Kosaova = REFURLICOF KOSOVA

KOMUNA TUNTR = OPSTINA JURIK- MUNICIFALITY OF JUINIK

Zyven ¢ Krvetarit

S /%0

MaeE: IR, NS

NE bard & nenit 13 dhe SK 0 Ligil p Velllgeverispen Lokole (Digjil Nr. 03/L-0440,

GFRK 282008 3 dhe nenit 43 18 Stututit 18 Komungs 18 Jonikut 18 datés 29.9.2010, nem

£ parsgrafi & @ Reegullones p Kushie, Kriterel dbe procedurat e MNdarjes sE
W dads 02.03.2023 dhe Raponit 1@

Subvencimeve.  LrkesP me nr =155 834, 4
Kemigionit pér ndatfen ¢ subwvencloneve pér vitin 2023 me nr. profokolly |- L RO/6424, 12

datds: 20072025, Kevetard | Komunds me doté: 28 04 2024, merr kelé:

VENDIM

I Me 1€ cilin ndan@ shumen e mjeteus nit viend proj 230, pi i
vila identifikohet me nr. Personal J ciln ko kétkuar pér ndihme velen
e tij dhe i cili vusn nga nj@ sbmundje kronike ¢ vazhdueshme.

Shuma ¢ pérmiendur ne piken | @ kénj vendimy do 1€ realizohet nga kategoria
Subvencione. dhe mietet do te harten ne logaring bankare 1 i
me mr. ié Banka Ekonomike,

fll. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetar | Komunés.

I

Me .I’:-m_![m EEEEFEEE'

E lampérmendurn nit pikin 1, 1@ Vendimit,
Drejtonia pér Buxhet dhe Financa.

Arkivi.
l(r'yi.-tﬂﬂfi__ r.rmunés
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KOMUNA TUNIK - OPSTINA JUNTK- MUNICIPALITY OF JUN 1K

Fyra o Wryelnrid
M. (AdY
DaiEz 28042025
(Ligsi Nr. 03/L-(40,

W& baz 12 nenit 13 dhe SR @ Light pie Vel@qeveritien Iokale
gy 20 0 200, nend

GZRK 252008 ) dhe nendt 47 10 Stutit 18 Komunés s& Junikul 12 clat :
B parmgrafi & 1 Reeguillores pér Kushiet, Krliceet dhe procedurat ¢ Ndarjes 58
1834, 18 dies: 02.03.2023 dhe Haportil 1€

Subvincioneve.  krkesfs me nrl-153
Komistonit pér ndarfen ¢ subvencioneve pér vitin 2023 e nr. protokulll 1-1R0I6424, 18

datEx 2007 2023, Krvetari 1 Komunés me dalé:28.04. 2024, merr ket

VENDIM

________w _w.ﬂ_.:: ndané shumen ¢ mieteve né vierd prej 250 €, pé i cila
_P.E_Jr.iﬁ e . Persona eiln ka kérkuar pér ndihmé djalin e 1]
Ardit Gacafen § cili vuan nga njé sémundje kronike ¢ vazhdueshme.

Shuma e pérmendur ne piken | @ kétij vendimi do 1€ realizohet nga kategoria
e [r.

il.
Subvencione, dhe mijetet do te barten ne logaring bankare 1&
né Hanken Ekonomike
ML Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryvetari | Komunés.

E lanpérmendura né pikén 1. 1 Vendimit,
Drrestoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi,

Kryetari i Komunés
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Fuvrn ¢ Rrveiaril

N, 0] AR

Pharii: 28,04 Hi2 %

NE b 0 nenit 13 dhe AR g0 Ligb plr Veitgevengjen |'_ okale ”'iﬂ-i_‘qr “'1":' 40,
GZRK 282008 1 dbe et 43 10 Statun 1@ Komunés sE Junikot 1 dtés 29920110, nem

£ porigrafi & | Recgullores poy Kushiel, Kelteret dhe procedural e Mdarjes “!u_.
Subvenciomeve,  kittkests me nrl-158/1834, 12 dape 02032023 dhe Raportit 18

komiionil plr ndarjen © subvencioneve pér vitin 023 me nr. protokolli 1-180/6924. &
dmin: 20.07.2023, Krvetari i Komunds me daté:28.04 2024, merr ketd:

VENDIM

I Mg € cilin ndang shumen e mjcteve né vieré prej 250 €, pés .
cila rdentifikobel me nr. Persona 2 cila ke kirkuer pér ndihme veten

e saj dhe e cila vian nga nié semundje kronike ¢ virhdueshme.

Shuma e permendur ne piken | 12 k&t veadimi do 8 realizobet nea kntesoria
Subvencione. dhe mictel do 1e barten ne llogaring bankare @t
T T, i@ Banken Ekonomike

1)

I Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Krvetari | Komungs.

Me Vewndim nj e

E larpérmendura né pikeén |, 1@ Vendimit,
Drrejlonia pér Buxbet dhie Financa,
Arkivi
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Fvra ¢ Kryelarit

LT nN7

Nate: 25043025

NE bl nenat 1V dbe SR @ (gt ne0 V040, pr Vetdgeverisje Lokale (lmecia -""_I-'Ir‘LIII‘E -
e T gershar 200K nenil 47 18 Statuti 18 Komunds @ Janiko 1

Hepohlikfs o hosis
datds 26 09 2010, Keavctan | Komune. merr kid

VENDIM

Pér emErimin pro bono ¢ Bashképenorit pér Zhvillim 08 Tarizmit

£ 5ali Shoshi, emérohet Bashképunéior pér Zhvillim 8 Turtzmin | Kryetarit & Komunés
sf tunikut doke filluar nga dom 28,04 2023

Marrédhéna ¢ pundsimit e t2 em@ruarit si 0€ piken | 1o kétij Vendimi &shtd PRO BOND
dhe pushon me perfundimin e mandatit 18 Krvetarit 1& Komunés nse kjo marrédh&me nuk

nadérpritet mé herét:
| em@ruart pér punén e tij do ti mportoj megullisht Krvetarit

8.8

3

4, Ky vendim hyn né fugi né ditén e néashlorimit & tij.

| DOREZOHET
-TE& emértuurit,
-Sektorit tf Burimeve Njerezore,

-NE dosje,
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Lyvra v Krvetairii
N A1
en Lokale, nenit 43 | Stanin 18 Komungs of

Mgipd: 20 0d JN2S

ME Pl 18 nemil 10 idhe SRR Liggin pfr VietBgeverm

Seimnhoust 18 detds 20,0 3000, memi 5, |1 dhe 1% 88 Ligiit NeOAL 074 ple |
Lagrin e 080 0% péy Procodietn ¢ Pergilthahine  Adminitiiive

FPASNZINEN ] TT madfreniet pfrffhicooe 10 propekin SEFFEHE - l_'nhmu-r :
with an Optiensl Reensirop and ey BiToleney Tmjectory " Kryetar: |

2304 MNTh merr besd

L

i

V.

Me keté vendim njoftoben;

# Andare! ¢ Komisionit:
¥ Arkivi i Komunds,

Hnd ki Hapisinos, et 44 o
Murrifveshjen & partnetifetit
pig Facilitien for n Fultife
i Mmrrin®s me datd

VENDIM
{ & proaklours nga Earriniom

Filliemin ¢ procedun®s o prokurimit, hacuar né rrejriilla ; .
Fvropian poe procedurnt ¢ prokurimit 1@ pereakiuara nd PRAG (Guida Prakiike pér

procedursl ¢ bontratave fe shérbimid), pér ienderin!
Percaktimin ¢ fondit [imit duke lu referuar s8dt buxhetor nr. 6.1 dhe 6.3 nE tabclEn e
huchesit 18 projektit "EFFORT™ si dhe duke realizuar njé studim tregu pér nxjemen e

fondit [rmit,
Neritien ¢ Grupit t& Punés pér hartimin ¢ Termave t& Referencés dhe dosjes 5@ tenderit
pér procedunén ¢ mésiperme me k&8 plrbérje:

Diemokmat Garmiag- Junst;
Arten Hameas- Fkonomist,

i

3. Arizn Xhull- Ing. Nd&rtimtarisa.

Crmupi | punés do 1€ ndjek® propesin e hartimit 1@ speaifikimeve teknike 12 nevojshme, per
ghvillimin ¢ progedurés s& prokurimit, pér kéto objekie.

Specifikimet Teknik (TORs) duhet 12 hartohen né pErputhje me legjistacionin dhe
standardet ¢ Bashkimit Europian, udhzimet PRAG & zbatueshme pér projektet me

finencim € huaj, si dhe & basohen od praktikat mé t€ mirm (¢ tregut europian né ki
fushé Cjithashtu, dubet 1 sigurobet qé dokumentacioni i hartuar 1& jet@ teknikisht | qang,
i plote dhe | zbatueshém pér gellimet e prokurimit dhe zhatimit cilésor 12 projektit

Wgarkohen anétarét ¢ Grupit 18 Punés pér zbatimin e kéti] vendimi,
Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés
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Zyrw ¢ Kryetarit
Bt 43 1F Sharoin 12 A =]

MNr, 01/4%
P 17 04 3014
Mg bzt 12 Wentt 1318 Ll 31040 piy VelBgeverisjen Paorkale,
s shatuar pershistshemarisht MNenin 37, puragrafi | dbe
5 dhe Paragrafi 6 @ Ligin O8L-197 pir
gullores (ORK ) N1,

o furibeid o dmifs 799 W0, i ke dadee
4, Paragrafi
i1, ai dhe “emi 3 18 Bre
Periuvdhi 12 Caktuar, Krystm

Pursgrali 1, Nén Parmgrafi 1), Paragrafi
Zvrtaeds Publih. Sem 4 Parngrafi | Menparagrali
+& Punés me Kontraté pér

DA piy Thermehimim € Marrddhémen
i K ornunds merr biisg
VENDIM
PER MIRATIMIN E PROJEKTIT
Mirstohe Projekti ~ ShErbimet ¢ kujdesit social, shifpiak dhe ambulantorg n€ Junik™ § kérkiar
realizimin ¢ objektivave (& parashikusrs sipas

I
nga Drcpionia pér Shéndedsi dhe Mirégenie pr
e

projekt
1. Nitsia pergiegiése pér zbatimin e projektit sipas pikes ] 18 ketj vendimi ZshiE Nj&sis
Hurmeve Njergzore, 5i dhe duke zhatuar tatshmrisht Nenin 37, paregrafl, parsgrafi 3,
piks 3| dhe paragrafi 4, 1& Ligjit 08/L-197 p&r Lyrarst Publik.
M. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit tf tij.
ARSYETIM

Direjtoria pér ShEndetEsi dhe Mirggenic Sociale ka itur profektin “Sherbi jdesit social
shigpiak dhe ambulantorg né Junlifﬂ, i;wdnt&mf;,m.ggﬁl o htines iy :
Pranda|, duke u bazuar n& kérkesén ¢ njésisg, si dhe nd uthie me dispozita i ig]]
r;ﬁgfji per Vetegeverisjen Lokale, Nenit 43 & Statutit 1 m'r:nh 58 ﬁfﬂﬁi 1;.:1“;;:]139%..%6%161
s u:.:' zhatusr érisht Nenin 37, i | dhe Paragrafi 3, Nén Paragmfi 3 1,
HF‘:.-—:;::JE i e 5 dhe Paragrafi 6 t& Ligjit 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Neni 4 Famgraﬁ |
n;fsﬂ 1, si dhe Neni 5 1é ullores [QRK) Nr. 03/2024 pér Themelimin ¢ Marédhnies sé
me Kontraté pér Periudh# (& Caktuar, u vendos si né dispoxitiv 1 k&tij Vendimi.
T'1 DOREZOHET:
- Drejtorisé pér SHMS;
= Zyrés personeli;
- Arkivit
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Zyrm ¢ Krvetarit

N, DAy

MwiE: NA 04 207

N U040, penit 13 Sttutil 1 Koasrmridntis aé

Pt Pagat ne Sekitorin Publik
o dalé;

NE band ol Ligint ple Vetdgeverige Tokate
Fumiban menin 43, dhe ne o misshiegie 12 Ligiit NeORT- 196 e 1!
nend 3 paragesf 2 lHdhor me nenparmgmfer 2.3, Kryetari i Kominés

0204 028, merre kB¢

VENDIM
Pér pagesén fasht orarit 1& rregulll (& punés

I = Arian Xhuli | ems@ruar né vendin e punés Zyrtar pér ndértimtari né Komunén e
funikut. ngarkohet pér krverjen ¢ punéve shtesd plr Menaxhimin  dhe
Mbskigymen e projekieve né Komunin o Junikut, n@ mungess 1& stafit ng zyrén,

IL | pérmendurit o paragrafin | @ kEij Vendimi do ¢ plotéson formularin me
shirim pér punén shiesg jnshtl orarit 18 punés duke filluor nga data: 01.04.2025

deri me 30.07.2025,

M. Puma Jasht orarit do 1 kompensobet ni harmoni me Ligjit Nr.08/L-196 Pér Pagat
ne Sektorin Publik neni 36 paragrafi 2 lidhur me nenparagrafet 2.3,

V. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunis.

Me hetd vendim (7 njofioher:

1. Paula,

2. Drejioria pér Buxhet dhe Finanea,
3. Zyra e Personelit,
4. Arkivi komunal.

o ik

- i
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

fyrac Hr}ﬂm
Nr. 01/42
Datd: 18.03.202%

NE mibEshtetje 18 noneve 17 dhe S8 18 Liglt per Vetdqeverispen Loknke Nr.OML-(40, neni
45 paragrafh 1,2, 3 dhe 4 18 Ligiit 001-197 pir Zyiarét Publike, Regulloren (QRK) N

152023, pée Procedures ¢ Pranimil o6 Shirbimin Chvil 1 Republikis s& Kosoves,
Koryetur | Komunds me datis 28 08 2025 meer kit

VENDIM

Themelohet komisloni prolesional b vieefsimit pér pranim, pdr porita:  Zynar i
larie pée planifikim RNOOOI6859 dhe Zyrar pér Hujgési RNOOO16934,  né

koot e Jomiki

L Komisioni ka kel perbéeje

Ferdone Tofhj- Udh#hegise ¢ Seltorit né U rbaniziém- Kryesuese:
Saranda Tsufj- UdhEhegEse e Sektont 18 Tatimil né Prong - Andare;
Sundim Krsnigi - LLD Sheli Sektorit 1 Giendjes Civile —anétar;
Flurije Shehu —Kryeziu- Zyrtire ¢ Lant pér Kadasigr - anétare,
Avdyl Maloku- Zv, Centifikues Aprovies - anétur

ol ol o L o

L. Anfeardt ¢ Kommionit S8vendEaucs:

1. Arten Hamea= Udhéheges | Sekiorit pér Financa- ZKF- Krvesoese;
2. Egronit Gasherri- .1} Udh#hegits | Prokurimit - anétar;
3, Kiodiana Pepshi- Zyriare ¢ larté pér Arsim - anéare;

4. Aron krsnig- v, UdhEhegBs | Personelit-unéur;
& Arioln Krasnigi - Zyrtore ¢ Ian@ pér Buxhet ¢ finance- NBMN-aniare:

IV.  Detyrat dhe pérgjegjisité ¢ komisionit jané 1@ percaktusm sipas Ligjit nr 08/1L-197
plr Zynarét Publikg, Rregulloren (QRK) Nr. 132023 pér Procedurén ¢ Pranimit
né Shérhimin Civil 18 Republikits 58 Kosovis,

. ZLym e persanel,
L Anitardl e komisionit,
3. Arkivi komunal,
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Zyre ¢ kel
Mor. QL0
Datié: 2503 3028

NI bncrd 1F meriif 13 dhe S8 1 Ligiit pér Vetbqeverisien Lokale (Ligjl N'-' B/L-040,
GZRK 2872008 ¥ nerdt 43 10 Statuti 18 Komunes s& luniket 1§ datds 29.9.2010, si dhe

nenit 7 dhe 21 18 Reegullores pér kushiet, Kriteret dhe procedurat e ndarjes s
subvenciomeve. kryvetari | Romunlts me dad: 2503 2025, merr kete:

VENDIM

L P& neménmin ¢ komisionit & perkohshiém pér shayrtimin dhe vierésimin &
kérkesave pér ndarjen e subvencioneve né Shéndetési dhe Mintgenie Sociale.
L Komisioni do 18 pérbehet nga pesé (5) anétaré dhe pérbiria  tif 8shté si né vijim:

Rrustemn Pepshi — Krvesues | knmisionit;
Klodiana Pepshi- anéare;

Sarnnda 1sufij- an@uare,

Arton Krasniqi — anétars;

£ize Gioca] - anétare.

Detyrnt dhe pergjegiesié ¢ komisionit jand te plrcakiuam me Rregullores pér
Kushtet, Kriteret dhe procedural ¢ Ndarjes s& Subvencioneve me numér 12
protokollit 02-180-9082 18 dags 06,1 1 2018,

IV. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryctari | Komungs.

:..ll:h'-,.i-_l_l—

Me ket vendim nfpfioken:
F  AnBuret ¢ komisionil;
7 Arkivi komunal,

____ o o i T L e
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Fvrn e Krvedarin
M /40
Diuté: 25032028

NE hast @ nemin 13 dhe 58 1@ Ligjin pér Vetdgeverision Lokale, nenit 43 | Statutit 1€
Komungs sé Junikut 18 datés 2992010, nenit 44 18 Liglit Ne0S/L-031 pér Procedurén
Pérgrithshme Administmtive, Vendimit me numér 02/282024 (6 dadés 26, 11.2024 nya Kuvendi i
Komunés o Junikut, Kryetan | Komungs me daid- 25.03, 2028, marr kete:

VENDIM

Formatohel Komisioni pér hartimin e planit pér energii dhe kiimé n2 Komunén e
Jurikat, me Leie pErbene :

Diemokrat Canijaj- DSHPI - Krvesues;
Arian Xhuli- DUKM - Anfturt;
klodiann Pepshi- DAKRS - Anétane;
Anen Hamezs-DBF-Andiar;

idrz Cacafer- DEHPI- Andtar;
Haki Krasmg= [MSHPL- Anétar;
Turim Ganijaj- DSHPI- Aniar;
Fatos Shala- DSHMS- Anttar.

[L  Pérgiegissit e komisionit jand 18 percakiuara me legjislacionin n fuqi.

—

“.“4'5"!-"'.#[-|-T_|-_

ML Ky Vendim hyn n@ fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komungs

# Anttarel ¢ Komisionit:
# Arkavi | Komunés.
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Zvrm v hrvetar
N npoae
Date: 25 0323028

NE bast o Ligiit per Versgeverise Lokale Nr. 03/040, nenit 13, Statutit 1 Kamungs sé
Yamikut nenit 43, Ligh ne. 06702 pér Kontrollin ¢ Brendshém 18 Financave Publike
meni M, Lidhezimit Administrativ pée Themelimin dhe Funksionimin ¢ Komitetit 1
Auctitimit né subpektin e seldorit publik, ne. D1/2019 peni 4 dhe neni 6 parngrafi 2
Knetan | Komunés me daté: 25.03, 2025, mon ki

VENDIM

I.  Me ketd vendim rleméroben anétardt ¢ Komitetit o Auditimil 1@ Brendshém n#
Komunén ¢ Junikul me ket pérbérje:

I. Xhyvldane Kigmari — kryesuese:

2. Arben Kqira — anétar;
3. Saranda lsulij— anétar,

IL  PéErgegiésit ¢ Komitetit 1@ Audimit jang (& péreaktusra me legjislacionin né fugi.
ML Komiten | Auditimit pér punén ¢ tij i aporton Kryetarit i@ Komunés.
IV. Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komungs,

Me ketd vendim 12 nfofioken;

1. Anétaret ¢ Komitetit;
2 Arkivi komunal.




T L, .

A- ii I;f'--.;'_'.‘f‘_-
- n"u{mr

—_— i —

Tvr mn wss o Ry - IR i K sy < BT R O R sy
BV TR O ATy IR M TPALITY OIF JUNIE

Ly e Kryetariy
Nr, 01728
Dati: 25083024

NE hazl 1@ nenit 13 dhe 5B 18 Ligiit pEr Velyeverisjen Lokale, nenit 43 § Staturit 1@
Komunds & Junikul 1@ dnds 2992000, nenit 44 18 Ligjie Ne05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshime Administrative, Vendimit me numér 02282004 18 datés 26112024 nga Kovendi |
homunés st Jemkut, Kryetan i@ Komunds me daté: 25.03.2025, merr kele:

VENDIM

L Formatohet Komisioni pée hartimin ¢ planit pér Trashégimi Kulturore 2025-2030
n# Komunén ¢ Junikul, me k&8 perbérje :

Xhavit Velijaj- DAKRS- Kryesues;
Ferdone Tofnj- DUKM- Anétare;
Sali Shoshi- CHWR- Andtar;
Fatmir lsufai- DAKRS - Anitare;
Anen Hamea-DRF-Andtar,

el T S

II.  Peérgjegiésit ¢ komisionit juné & percakiuara me legjisiacionin ni fugl.
M. Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nge Kryetar | Komunés

» Andtarel ¢ Komisionit,
= Arkiv 1 Komns,
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AN JUNTK - OFSTINA JUNIK- MUNICIPALTTY 0 JUNIR

Fuvw # Baverars
LT B
P 2000 20ES

Y ; e o IR o e O
NE Bat 18 menif 17 de SN 18 Ligiit N, OVL-A0 pie Villpeverigen Lokule (€5 € K ne .
qemshie JOUL, nunit 63 parageaf] 1, 2 % e 4 18 LU Mr. 00197 per Zyrtarét Publikc, nanit 11

I ., hrkesky,
pacagrafi 4 12 Rrrmdlires (QRE) Nr. 027N pir Trasidirismbn & Neponevve Chvili, dhe sipa
piElgsiie 40 s 26113004 s mumier 3E pratokodfit 1135770581, ngm wyrinn civil Huhi Uesta) dhe

Dre=irka pv Adlminesimiid, Krsetori 1 Kommmts m deis: 2,03 2035, wperr it

YVENDIM

I N2puns ol Haxhe Qestaj | pontsoss nd prodidin e punds: gyrtar | glendjes civile nil kuad@r u
drmjlorisf pde Adminismale o pérgithshme. Komuna Fimik, runsferobet i pirhershim nid ineres

i imstitmcionil @i 1 frvej detyial @ cyrearil 08 glendjes chvile ne Kusdr 18 Drsjioris$ o njgjue.
M f Viendi rt | punds &b i 1@ nftjies kasegorr stkune vendi | méparshiém, sipas koeficientit 4,75
(kfaen G40, Profesional 2 sipas Ligit NeORT-196 pér Pagat ¥ Sektorin Pubiik),
it Mipunds) filon pundn né perittn syrias i grendjes civile profesionad 2 o kundér 2 drejloriss par
Administratd o prgyithefune nga duta 02,12, 2024,
IV, Zyra e personeins brenda afiteve ligiore dubet 18 béE perditesimes {shme imEnmin
# tépumiale 08 shirblmit civil, 2 bt MARE

Vo Venditnl hyn o€ fugl imenjehest pas nirshlrimil nga Kryetari § Komunds,
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Wurvmom sy KomiivEs « Brrum ik Kosova - Rorueo oF Kosova
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Lare ¢ Kirvetaric
Nr, 010
Paté: 21032025

.”.;_". hazt & nonit 13 dhe S8 00 Ligjic pér Vellgeverisjen Lokale (Ligli Nr. 03/L-040, GZRK
SB 20081, dive moniit 43 12 Statutit 18 Konunis s Junikut 68 dates 29,09 2010, neni 131 Rregullores
Per kushiel Writeret dhe procedurst @ ndarfes s Subvencioneve, dhe Memorndumit 18
Bashkepunimit né mes QMG-sé dhe Komuns s Jumikut me nume profokolli 1-180/1948, doig
20.03.202%, kryetart | Komunits me dwid: 21,03.2025, merr kég:

VENDIM

L Me & cilin ndang shumén e mjcteve né vieré prej S00.00E, piy QMG (Strehimore pér
Viktimal ¢ dhunds ng Familje), pér 18 pémmbushur obligimin sipas dhe Memorandumit
t& Mirékuptimit ng mes QMG-s€ dbe Komunis s& Junikut.

Il. Shuma e permeéndur nd pikén 1 12 kdij vendimi Eshig viem e pligjithehme ¢
Memorsndumit € cila do 18 realizober nga kntegaria ¢ Subvencioneve, ndérsa mejete
do 1€ transforoben né Hogaring ¢ QMG-s# me nr: 1130062E2 7000136 né ProCredit
Bank,

HL Ky vendim Hyn ng Fugi pas nénshkrimit ngn Kryetari | Komunés,

¢ vend iftohem:

OMG-Peiji
Drreptoria pér Buxhet dhe Finunca
Arkivi —
__ Kryelsfi § Kopunés
i RarEhi Shehu

e m.____..._m"_._n“....__._n_.....__n. H
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Lara ¢ Krvetarh
Ar. 018
IyatE: i 00 2025

N bazl 1@ Ligjit per Vieltgeverisjen Lokale {Ligii Nr. D1L-040, GZRE 2872008 ); nenin
PO Ligin piv ryrtaret publik Ne ORI, nenin 18 @ Rregullores (QRK) numer
192024 pie Procedurat e Porggedhjes  dhe  Emérimil 1@ Drejlorfve  dhe

Lovendisdreftortve,  Misimdhingsve, RushkpunBtortve Profesional,  Asistenteve,
Instruktoréve  dhe Sekretaréve né  Institucionet  Publike  Edukativo-Arsimore  dhe

Aftespese (IEAA) 1 Arsimit Parauniversitar, Krvetari | Komungs me dntg 07.03.2025
X jerrE ke

VENDIM

L Nepunésja Jetmira  Gaxherri cokiohet ushtreese © detyrds sé Drejtont 2
Institucionit parashkollor o kuadés i Drejlorisé pér AKRS - Koimuna Junik, nga
data 07.03.2025 deri ng pérfundimin ¢ procedurave 1€ rekrutimit pér zgjedhjen e

drejtorit 1@ r

H. Ushtreesis e detyrds & drejiorit &shid ¢ pérkohslime  ngase procedurs e
pranimit/reknutimit do 18 zhvillohet sipas megullave ligiove pérkutise.

Zyrtari publik nuk mund 1§ caklohet si ushtrues detyre mé gjalE se gjashid (6)
priugj. Kur porits nuk mund 1@ plot@sobet brenda afiutiin grastité (6) mujor, ky afat
mund 1& rgfas mé sé shumil edhe pér glashi® (6) muaj 1€ tjerd. Pozita e e nuk
mund 1€ sévend@sohel mic ushirues délyre pér mé gjmé se afuti | percaktuar. Cdo
vendim | marr® nga ushiroes: ) detyrés pas kalimit t£ afatit 1@ plreakivar St j
palligjshém,

Kompensimi dubet & béhet sipas koeliclentit 5.9 sipas Lighit numér 08/L-196 pér
Pagnt ntt Sektorin Publik.

V. Ky Vendim hyn né fugi pas nénshknimit nga Kryetan | Komunés.

L

Iv.

Me keté vendim 18 njoftobet:

#  Decjtoria pir Buxhet dhe Financa;
Pala ¢ referuar;
Drejtorta pér AKRS;

-
= ZLyri e personelit;
> Arkivi, = nw-l_ww:ﬁﬁw
Wi
¢
#

...r._..._r Flip, P ﬂ
L,
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i '
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Wepuhiliks ¢ Kovovis - Repuhlils Kosove — Repuhblic ol Kesova

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

e ¢ Wrvetari
N, 0034
Daté: 07,08, 2025

NE hazE 1f nenil 15 dhe 5K & Ligjit Nr. 03/-40 pér  Veidqeverisjen Lokale (G2 ¢ RK nrl8 e di (4
qershar 20081, nenit' 65 paragrafi |, 2, 3 dhe 4 18 Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zynantt Publik, nenit 11
paragrafi 4 1& Reegullores (QRK) Nr. (1272024 pér Transferimin ¢ Népuniésve Civile, dhe sipas kfrkesds,
pElgimit 12 datés 06032028 me numis 1@ protokollit 141551599, nga zyrtarja civile Klodiana Pepshi
dhe Dhregtonin pér Arsim, Kolturé, Rini dhi Sport, Kryetari | Komunis me dat#: 07.03.2025, axjerr ki

VENDIM

I Neépunésma civile Klodiang Pepshi e puniisuar né pozitén ¢ pungs: rymare pér Anam né kuadér 18
drejiorisé pr Arsim, Kulturd, Rini dhe Sport- Komuna Junik, transferchet q@ 18 krve) detyra ¢

ryrimres s Lartd pér Arsim ne kondér 18 Drejlorisg s€ njgjte.

I 1L Vendi i ri | punes & i 1€ njjies kategori sikurse vendi | méparshém, sipas koeficlentit 6.06
(klasa GJ32, Profesional | sipas Ligjit Nr.O&/L-196 pér Pagat ng Sekiorin Publik),

i Népunésia fillon punén né pozitén ryrtares & Lartd pér Arsim né kuad®r 12 drejtorisé plr Arsim,
Kulturg, Rini dhe Sport- Komuna Junik, nga doa 07 Mars 2025,

IV.  Zyrae personelit brends afateve ligjore dubet 1€ bEjE pérditésimet ¢ nevojshme né Aka Emérimin
e népunésit € shérbimil civil,

V. Vendimi hyn né fugl menjeherd pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.
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ROAILNVA JUNTR - OPSTINA JUNTK- MUNICTFALITY JLINTK

frrs ¢ hevetandl
byt 1) I B
Peaed 202 2a3e

NE skl | igiit pér Yietegeverisjen Lokate (Ligh Nr, 030040, GERE 2R200R), ncnit 17 dhe
A1 Kiariat o Kommnes 48 Faskot, nenii |2 paragrafi 1220 18 Rregeillives per simbolit, titaje
€ mderil, delormal, medaljen, mivbnjohjet dive flenderimet néd Komunén e Junikul, proposimit
1 horvetarit 10 Komunis pee marten ¢ verdimil 18 Kavendin me Ne 02220 02 dadds 080T L,

Krvetar § Kemumes mi datg 37,02 7025 merr ket
VENDIM

L. P& ndarjen & gmimit “Kuvendi | Junikir” pee Hysen Smajl Hajrakiarl, me mastin ¢ Ry
vietor 18 rénies of Al Ragrakiarii dhe |1 burrave (@ pasise a8 Tumikoit

IL Cmimi ndabet pér kontributin e shquor atdhetar né faltén pér mbrojtjen e Junikut dhe &

trevave sligiplan.

. Ky vendim kyvn nlf fugi menitherd pas ndnshkrimit ngn Keyetari 1 Komunils,

# Familja e @ larépéemendurit,
= Arkivi,
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KOMIUNA JUNTK - (P TINA JUNIK- MUNICIFALITY JUNIK

Larm ¢ Krvetarit
Wrofiaan

Phaid =37 63 Ippa

N Bart o Ligiit ply Veregeverinien Lokale (L gl Ne. 030040, GZRK 202008 nenit 11 dhe
AT pp Npaipar I hrmunia af Jupmikut, memit 17 '-ur;‘m;tﬁ 120 “l’\‘;‘.ﬂ:u"l:ﬂ.‘i rlh- sirbnler, figeje
& niber, deboratn. medaliel mirfnjobiet dise faléndertmet né Komunen e Junikut, proposin
1 hrvetar & Komunis per marrfen @ vendimil L Kuvendi me N 02020 08 daees 0807 202

Mrvensr | Komonds me doti 27022025 serr e

VENDBIM
L P ndarjen e griimit “Kuvendi | Junikut” péir Avidyl Zeael Kreaka, me rastin e B0 vietori

Te rénies & Al Bajraktarit dhe | borave 18 parisé sé Junikr.
1L Cmimi ndaher pér kontributin © shquar stdhetar né luftén pir mbrojtgen o Junikut dhe 12

rrevave shgiptare
ML Ky venditn hyn ng fugi menj&herd pas nénshkeimit nga Kryctar) § Komunis,

Me kéwd vendim njoftoken:

= Familja ¢ 18 lanepérmendurnt,
~ Arkivi,
V/ FR o

wiects,
di Shehu

Fomie
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KOANA TUNTK = DIPSTINA JUNTK - MUNICTFA LITY JUMIK

—

Lyrm ¢ hirvetus)
Ne o oag

Par:27.02.3038
NE Bl 0 | v pev Vessgeverinien Lokale {Liglh Ne. 001-040, GZRK 282008} nenit 11 dhe

A3 W St 0@ Kosmunts o Sintosl, senit 12 paragrali 12,1 18 Reegullores pée simbolet, 1)t

& nideril, debisrstal, medaljel, mirgniohjel diw falendenimel ng Komunén e Jusikan, proposimi
B Ry o 10 K amrunds pidv marrien e wekdirnil L8 Kuvendit me Nr 0220 & dmes OF, 07 24071,

Kevetan | Komuanis mié dsté 27022025 merr kisi:
YVENDIA

L Per ndargen ¢ gmimit “Kuvendi 1 Juntkur™ pér Gjem# Isaf Gacaferd, me rastin ¢ 80 vietorit
BE rEnies s& Al Bajraktari dhe | | burrase of parise s& Junikut
IL Cmimmi ndahel pér kontributin e shouar atdbetar né luftén pér mbrojtjen ¢ Jusikut dhe 1

trevave shaiptare,
ML Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés

# Familja e 1€ lanépérmendurit,
F Arkivi
E}mrmés
LR . -'L-
* e i
7 " Ruzhdi SHehu
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RUOMLINA JUNTK - OPSTINA TUNTK- MUNICTPALTTY JUNTK

Larn ¢ hovetari
e npsan
Pail:27.02 2024

N b a1 e pie Yerdgeveriepen okalo (1 Il M. 03N, CARK 2R00N nerae | dise
A3 1 Sumbuitit o Kowmemts w8 Fanikot nenil 12 paragead] 120 8 Reegullores pir dimbales, titujt

€ ndenn dekoman medalien, mirdnjohict dhie Taldndeimed ng Karmunén o Janikot, proposimit
PE e et al 08 K armnialis pe'r raie jen @ overdbmd 2K asendie e Se 220008 dajds 08 OF B0,

kyetnr o« Komonds e daie 27 07, 7025 imseer kdrd

VENDIM

L Per ndaren ¢ gmimit “Kuvendi | Junikut® pér Avdyl Brahim Gacaleri. mo rastin ¢ 80
LIEtOnT i remies 52 Al Bajrakiarlt dhe |1 burmve 18 parisg sé Junikut

IL Cmimi ndahet pér kontributin ¢ shquar atdhetsr né ifdn plr mbrojiien ¢ Junikut dhe 1@

mevane shiiplare
ML Ky vendim hyn ne fugh menjEherd pas nénshkrimit ngs Keyetar | Komungs

Me kit vendim niofuhen:

= Familju e 18 laniEpérmendurit,
=  Arkivi,
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KOWAILINA FUINER - P4 T INA JUINIK - MUNTCTPALTTY JUNIK

Larm o kirveteril

e W0
Phsird 7503 320

Pl Pl 08 | i e Vietbgevertaien | obale (1ign e, VL0400, €620 20000 1 meait |3 dise
A0 0 Sombvin 00 bt sF lumibai pendd 13 pogigradl 12 1 18 Riegullores pifr sihasdey, titug

© mleri debormim medn el miifngebien die Galtnderimet o Koamomin e Junikul, peopeeimi
W R etars 18 bsmam®s py inamgen ¢ semdimin i K ovendb e B 00200 Qatte 8 07 3021,

Rorvevan o Kemmunes o daie 27 02 202% merr ke

VENDIM
L 'ty ndaspen @ pmimit “Kuvendi 1 Juniku” pér Musé Mehmet Muloku, me rastin e 30 v jetorit
1 réroien s Al Bagrakiaen dhe 11 burewve 18 perisé s2 Janikut
T O ndahet pér komtribatin e shquar atdhetar n@ luftén pér mbrajtien © Jumikut dhe @

trevave shgiplare
ML Ky vendim hyn o fugi menjhert pas nénshkrimin nga Kryetari | Komunés.

= Familia e 1& langépErmendurir,
= Arkivi
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RUTAILIN A JUNIK - (16 INA JUNIK= MUSNICIPALITY JUNTK

£378 ¢ Kractary
b o)
Par-27 02 2038
akale (Ligh Nr. (00040, GZRE 2R200%). nenil |3 dhe

NE had 18 1 igin pér Veltgeverinjen |
12 Komunde a8 Tunikul, nénle 12 paragrall 12| Rrepullores pér aimbaler, bt

47 1l Sranunl
€ raheril, del sratat, maodalper, mirdénjnhpel die falenderime of Komuntio & Junikut, pruposinmi
& hrvetnn i Komunts per martjen e vendinil 18 Kuvendit mie Ne 0220 @ datis 08 07,202,

hrictari + Komunés mé date 27 02 2025 merr kére

VENDIM

L Pér ndarjen @ gmimit “Kuvendi i Junikur” pitr Huxhé Selmon Krasnigi. me rastin ¢ &0
vietorm 1E piniey a8 Al Hajraknarit dhe | burrave o parist &8 Junikut

1L Cmimi ndabiet pér komtributin ¢ shouar aldhetar ng laftin pir mbrojtfen & Junikut dhe 12
trevave shgiptare

HL Ky vendim hyn né fugl menjéhert pas nénshkrimil nga Kryeter | Komunis

Me héré vendine njoftohen:
#  Familja e 1€ larépérmendunt,
= Arkivi,
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RATMLINA TUNIK - OPSTINA JLNIK- MUNTCTPALITY JUNITR

Farm v Krvedanii
e mpas
Peif:37n2.207%

e a1 THTIN LR 1I'I"|1:"|.]-E'l'l;‘l’ll_|l;‘l'| Laskanle (1 fjl e e, GERE 2E0EY, menin 11 die
A% 0 Sumvieit 00 Wompmsds 52 Sumikat, mesit 12 porgeal 12,0 00 Rreguliores pie simbolet, tit

£ rderit, dekornial wesdnbpen, marinpalipe il Talnderinned ne Kaomueobn o Juenkl, propos mil
T boryipaart 1F Komund e marrien g vemdimit I it il o WP 020200 0 dlaris OR.O7 20210,

Severant | homimes mi date 27.02.202% merr ke
VENDIM

L Pér ndarjen e gmimis “Kuvendi | Junikut” pér Janug Neelr Krasnigl, me rastin € 80 vjetori
18 remacs oF Al Baprakiarii dhe 11 burrnve 18 parist s€ Junikul.

IL ey ndahet per kontributin ¢ shquar stdhetar né lufién pér mbrojtjen e Junikun dhe &

trevave shgipiare.
L Ky vendim hyn ol fugi menjEher? pas nénshlrimit nga Kryelari | Komunéd,

= Familfa et lartépérmendurit,
= Arkivi,
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ROMUNA JUNIK - OPSTINA JUNTK - MUNICIPALITY JUNIK

Fren e Kivetari
N

i 2702 2028

NE et 11 i e Veragovierisien Lokale (Ligi Ne, D30-040, GRIK 28200K); nenit 1 dhe
A3 0 Sranutin 12 Koemgingy o Rkt pomit 12 paragrafi |2 of Rregullores pés siminler, tigt

& mdenl dbedosrming, mednliet, mirgnjohjol dhe finderimel nE Komontn e Junikit, moporimit
FE hovetnest 18 Komunts pés marjen ¢ vendimit 18 Kivendit me Ne. 02720 1@ datts 08,07 200,

hnvetar | Komands ma clabd 37 02,2025 merr ke

VENDIM

L. Per ndarien e gmimil “Kuvendi | Junikul” per Cané Beq¥ Gocaferd, me rstin ¢ 80 vietarit
W rénies b Al Bagrakvarit dhe 11 burrave 18 parisé s Junikus
IL Crimi ndahet pér kontributin ¢ shguar atdheter né luftén pér mbrojtien e Junikut dhe &

trevave shgiplase

ML Ky vesdin hyn né fugl menj@herd pas nénshkrimit nga Krvetan | Komungs,

e kitd vendim nipflohen:
~ Familfa e 1 lartépErmendurit,

= Arkivi,
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ROMLUNA JUNIK = OPSTINA JUNTK- MUNICIPALITY JUNIK

£ e Wrvetnril
NS
Mhard=2" 3 Fi e

NE hark i Ligiin pér Vettgeverisien 1okl I dggit M. 0040, GARK 2R2008): nenlt 13 dhe
4300 Suatutin 0 Kowmiinie st Tunikur, neiit |2 paragrafl 12,1 18 Reegnllores pér simbolet, tii
¢ naferit, dehoratal. medaliel, mirénfoshier dive faknderimel né Komunln e Jintkut. propoiem i
1 hnvetaril 1 Komungs pée marejen ¢ vendimil 18 Kuvendit me Ne.0220 1 dotes 02 07 2021,

Krvetari | Komunés mé dase 2707 2028 merr R

VENDIM

L Pér ndarjen e gmimit “Kuvendi i Junikut” pér All Rexhé Gagl, me rastin ¢ B0 vietorit 1
renien 3£ Ali Bajraktarit dhe 11 burmve 18 parisd sé Junikul

0. Cmimi edahct pér kontributin ¢ shijuar atdhetar ng lullén pér mbrojtien e Junikut dhe
trevave sheipiare.

HL Ky vendim hyn né fugi menjéhers pas nenshhrimi nga Krvetar | Komunts

Me kété venddim njoftolen:

= Familja e 1@ lnrtépérmendurit,
= Arkivi.
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KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

Farm e Keyetanil
Nefi)rd
Daré- 2702, 1%

NP bard | i pie Verbgqeveringen Lokale (Ligh Nr. (09040, GARK 2EI008). nenat |3 dhe
A5 0 Stannie 18 Komunts s@ Tunikot, menil |12 parageali 12| @ Reegullores pér simbalet, it
€ siberel, dekoratn, medalier, mrirénjohjer die falsderimen ng Komundn o Jusikut, progesiomie
VE horyetarit 12 Komumés pér martien ¢ vendinghl 1@ Kyvendit me N G220 18 dats G807 20621,

Krvetari | hemunds mé date 27,02 2025 merr kOig:

VENDIM

L Per ndarjen e gmimit “Kuvend! | hunikol™ pér Shyt Idriz Kasumi, me rastin & 30 yjetorif i
renbes =2 Al Bajraktnelt dhe |1 burrave 18 parisé si hunikot.

IL Cmimi ndahet pér koniribatin e shoguur stdhetar ng lufién pér mbrojtfen © Jumikot dhe 1
trevave shgiptare,

M. Ky vendim hyn né fugl menjthere pas nénshkrimin nga Kryetari | Koumés.

Me kere vemdin njoftahen:

#  Fomiljn e 1€ lartEpErmendurit,
= Arkivl,
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WOMUNA JUNTK = DPSTINA JUNTK- MUNICIPALITY JUNIK

fvrn o hrmvetarii
N 2a
Mapd:2= 02 303%

NE e of Light pir Verdgevenisjen Lokale (Ligii Nr. QU1-040, GZRK 202008); nenit 13 dhe
L5 78 Sparuin 8 homuniés o8 humikut, nenit 12 paragrali 121 18 Reegullores piir simbrlet, ntage

€ ndenl dekorat. medaljer. mirénjnhjet dhe Tlénderimet né Komunén e Junikut, propoeim
W hrvetant 18 Komunis per marrjen e vendimil & Kovendit me Nr, 0220 16 deis 08,07 2021,

Krvetard | Komunes me dad 27.02.202% inerr k2@
VENDIM

L P& ndarien e ¢gmimit "Kovendi | Junikut” pér Taf Mehmet Hoxha, me rastin & 30 vietor

o rémies 3€ Ali Bajrakarit dbe 11 burrave 18 parisé 38 Junikot
IL Crmimi ndabet per kontrnibutin ¢ shquar midhetar 08 luftén pér mbrojtjen ¢ Juntkut dhe 1@

rrevuve shgiptare.
I Ky vendim hyn né figi menjélierd pas nénshkrimit aga Kryetar | Komunds,

Me kéré vemidim njoftohen:
»  Familja ¢ 1& lari@pérmendurir,
& Arkivi,
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ROAIUNA JUNIK = DFETINA JUNIK=- MUNICIFALITY JUNTK

dvrm ¢ horvieinei
Nrnngl
Toapd:2 T N2 2028

St hark 1@ gt per Verégeverspen Lokale (Ligp Nr. i, GARK '.’-!-':ﬂﬂﬂ-]; et | ]IIH'IF
43 gk Spmeuett 1 Womrits s@ Junikul, iendt 12 paragrafi 12.1 1 Rregullores pér sim holet, Kty
¢ ndeni dekomamt, medaljer, miténjohiet dbe flEnderimet né Komuhin & Junikut, propezemit
W Krvetarst 08 Komunés poe marrjen ¢ vendimit 18 K uvendit me Nr02720 18 datés 08 072,

krvetan | Koamunés mil date 27022023 merr kit

VENDIM

L Pér ndarien e ¢mimit “Kovendi | Junikut™ pér All Sall Kogl, me rastin ¢ 80 vietorit 1& rénies
#& Al Bajraktsrit dhe 11 borave 18 parisd =& Jamnik ul,
IL {mimi ndaher pér kontributin ¢ shquar aidhetar nl lufign pér mbeojtien e Junikut dhe

trevane shgiplare.

LI, Ky vendim hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés.

Me hesé vendim nfoftahen:
= Familjs e 1€ lari¥pérmendurit,
= Arkivi,
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WOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNTK=- MUNICIPATITY JUNIK

Lars ¢ Wirveiniit
Nr i3]
LY 1Ol | P L

MU hard ot Liginn pét Viestgeverisfen Lokebke (Lighl Ne. 03040, GERK 28°200K); nenit |3 dhse
4530 Kt 18 beomomés o Nmiloat, menii |2 paragralt 12.] 02 Reegiillores péy Simbalet, e
€ ndent. deb ointal, medalien, mictnjohjer die faltnderimel ng Komuién ¢ Junikut, proposimit

BE borvestarie 18 Kamiands pliv m;jrrjg;n & Wermdbhi U K arverell s e S E20 bl dlarie O BT 262
krvetari | Komanis mé date 27.02.202% merr kil
VESNDIM

L Pir ndueyen o gminnit “Kuvendi | Junikin” pée Avdy) Imer Hoxha, me rastin e 80 vietorit it
rénies 46 Ali Bagraktarit dhe 11 borrave 1§ parisé sé funiku

I Cmvimi ndahet per kentriburin ¢ shguar atdhetar né lufién pér mbrojtjen ¢ Junikut dhe 1&
trevave shgiptare

ML Ky vendim hyn né fugi menjéherd pas nénshkrumil ngs Kryetari | Komungs

Me AeHE venilio rfoftolen;
= Familfa e 1 langpérmenduris,

= Arkivi,
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Foim e bryetsiil

By I

Thwid 3% @3 fod

W B 0P 1 g ey VenBspreneinien askale 00 g Nr. 010444, LK 2R 2R, nent | 3 dhe
A0 it 0 ot o Supik e, nendt 12 pacageafi 1200 08 fregrulioecs plr wnhalet, 1Hug
eomdenil detosind, medalied, mirnolget dhi faléndedimer né Komunén e Jonikot prreape it
W e anarin i Kt pltr marrjen € vendimit 1 Kovendit me Nr 0220 18 datit GROT 2021

Bt 4 boomnadts mf dat® 2707 2025 merr kidid

VENDIM
I Moe ndanen e gmimil “Kuvendi | Junikut™ ple Al Smajl Bajrakizrl, me rastin e 80 vjetor
b renes of AL Dajrakiarit dise 1] burreve (@ parisé o8 Janikur,

B mim nidahet pe komteibutin @ shiguar sédbetar n@ [ufign pér mbrjtjen ¢ Junikut dhe 1@

trevaee shyiptarc
HIL Ky vendim hyn né fugi meni@herd pas nénshkrimit opa Kryetari | Komunis,

Me keté sedim niofioher;
= Fumilia e 12 lart@permenduri,
= Arkivi
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Foww o horvrdmrtt 0l hoomants of Jenibnt |
| 5ol 1otR

Venillmi nre 0710
1% abhmer JOEE, Famik

Marsar o penim AN paewgrn @) 80 1 il we OO0 000 plie Vettgeverisjen |akale [alhiar e Aenin 42
ol (e i A0 Stmbali 0 Rotisaiinll s Tondkod ne, DETOUET O lndd Bin (1 20010 Borpatiar] o

LR T S R T SRy et TR TR i" Biitis i

it TR P T
boinitriimns of Dpimik o maesr L B0E

VENDIM

Cakenhet Cinipi Pimwies pée hartimin e Projeki-baxhetit 88 Komuones s Tunikut pér «itin

I
2020-203K me LETH plibEie

Arten [lames- Zyreari Keyesor Finmciar, Keyesiios

Florant Pephi- Drejtonia Pér hishet die Financa. Anitar
Valbona Gaxherrl- Dizitoria ¢ Shindeidsisé dhe Mirdqenies Socmle. Andiane

I

-1. K loddiama Pephi- Pegjtioria Arsim, kalturd, Rini dhe Spant, Anfar

i Avidy] Maloky- Drejroria pér Zhvillim Ekonomik, Anétar

& Ferdone Toth|- Dreftaria pér Urbanizém, Kadasiée dhe Mjedls. Anglare

. Turim Ganijaj- Direjroria pér Shitrbime Publike dhe Inspeksion, Anciar
Sundim Krasnigi- Drelioria e Administrands & Pergiithahme, Angtar

L]

%, Leonitn Jaangi- Ld. ¢ Syrires per Barael Gjinore

|00, Rrustermn Pepshi- Zyriar | IT-s&, Andtar

11, Shgipdona Shehu- Kryetore ¢ Kéahillit Lokal- Qendér,Gacafer, Pepsh, Bajrnkiar

Grupi pulives ka per detvré g 1@ hartajé Projeki-buxhetin e Komunés s& Junikut pér vion

HI2A-203K, 18 hejd hartimin e Planit 18 Brendshém kamunal pér mbarévajtien e déglimeve bushetore,

I
1@ hifje pérgatitien ¢ njoftimit pér mbajtjen e dégjimeve buxhetore, 1€ cakio) personin pergicgiss per

mbaitien & procesverbalit gjareé mbajijes «& dégiimeve publike dhe 1€ bEj hartimin e 1} n€ afatin
figior g2 parashibet né Udbézimin Administrativ pér Standandet Minimale 1@ Konsultimeve Publik,
héjé hartimin e raportit ngs dégiimi buxhetore dhe ta dérgoj né Kuvendin Komunal.
1L Obligohet Grupi Punues q¢ 1€ veproj@ duke u bazuar o Bgjet dhe akier nénligmore @
aplikueshme nt Republikén e Kosovis,
v, Cirupd Purues do 12 fillojé punén menjEher pas nénshkrimit 18 k&) vendim| dhe punét duhet
i pérfundoiné né njé akm 1€ arsycshém,
V.  Obligohet Grupi punues g€ pas périundimit & punéve 1€ hartoj raport me shhrim pér
Kryetirin e Komunds dhe Drefioring pér Buxhet dhe Financa,

VI. Pér zbatimin ¢ kétlj vendimi do 18 kujdesen anétarét ¢ grupit punues pér haimin ¢ Projekt-
buxhetit 14 Komunés s& Junikul pér vitin 2026-2028.

Vendimi | dErgohbet:

L. Anétaréve (@ Cirupitl Punics,
1 Direjtorisé pér Buxhet dhe Financa, dhe

3 Arkivir.
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Tyra e Kevetarit

Nr. MK

Dimté: 2402 2028

Ni mbdshitctie 18 nenit 39 10 Ligiit nrORL-19T péc Lyrtardt Publikd, t8 Republikity &
Kosovis dhe ni bagd 18 nenll 4 paragrali | die nenit 15§ Rrcgullores (QRE) Nr. 1502023
pe Procedorgn ¢ Pranimit o Shérbamin Civil 1 Republikés 58 Kosoves,

Kryctar i Komunds, me duld; 24,02 2025, imerre ki

VENDRBIM

AUTORIZFOHET Zyma ¢ Personelit né Komunén e Junikut, pér hvillimin ¢

L
Procedurave pée pranimin né shérbimin civil, pér poziwt ¢ planifikwara me Planin
& Pepsonelil pér vitin 2025,
IL  Zyra e Personefit Eshie e obliguur g8 1 zhatoj & gjitha disporitat ligjore 2 cekurn

me lané né lidhje me muorkzimin e colour:

HI. Ky Vendim hyn ne fugi pas néashkrimit ngn Kryetari | Komunés,

Me heté vendim 1@ njoftohes:

I, Zyra ¢ personelit,
2. Arkivi komunal.
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Sira e Kevetani

M. M7

s 2402 M8

NI B 1 menit 13 dbe SH0 Ul e VSR W Ligih nr 03 L0460, pér Vetgeverisie Lokale

LLvarsitn Sariane ¢ ﬁﬂ"tl-h“k[‘l s Kosovity . B ]H.":"I’Hlﬁ}, penil 2T 18 E.I}[ijl‘ nr. 06" [ -ﬂFM_i D'E-l'
Mbroitien ¢ Femijeve, nent 3 die 4 1 Rrogullores (GRK)- Nr 232023 pér pw-uctlm_ul e Punds né
Trverat Mulint N siptinare per Ndihmi ng Menashimin ¢ Rostin dhe neni 43 1 Stpiutit 18 Komuinis

=& Jumibut § dards 27,10 2008, Kryelrd | Kamund, mert ke

VENDIM
Pér themelimin ¢ Trvezds MultiDisiplinare pér Ndihme né Menaxhimin e Rastit

Phemelohet Tryeea MultiDisiplinare pér Ndilmé ng Menaxhimin e Rastit né Komunén e

|
Junikut.
3 Sipas pikes | tf két] Vendim , Tryeza MultiDisiplinare pér ndihmé n2 Menaxhimin ¢ Rastit

ka kete perhérje:

2.1 Menaxheri | rastit nga Qendra pér punt Sociale.

1.2 Ndihmiés menaxheri i ranlt nga Qendra per Puné Sociale,

25, Zym plr Mbrojtjen dhe Ndihmé@ 18 Viktimave- Mbrojiés | Viktimave,

24 Shérhimi provues | Kesoves - Zynar 1 ShErbimit Provees

2.5, Qendra ¢ Mjekésisé Familjare- mjek speclalist@ sipas specifikave 18 rastit

b, Policia e Kosovés,

7. Qendra pér Shéndet Mendor — Specialist | fushes pér trajtimin ¢ (Emijéve,

2.8, Drejtoria ¢ Arsimit dhie shkencis —zymar pér Arsim,

2.9 Drejtoris pér Pung dhe Mirégenie Social-zyrtar pérgjegjis,

210, PukologwPungtoni Social! Pedagogu 1 shkollés ose pérfagisues | deleguar ngas
Institucioni  edukativo-arsimor,

211 £y pér Komunitetet dhe kthim-eyrar pér Komunitelet,

212, Institucioni pér Strehim Pérkujdesjes ose familjar sirehuese,

213, Zyra pér 18 Drejtat e Njeriut- zvriar pér & drejta ¢ NjeriaFemijes,

214, Perfagesues 1@ Organizatave Jogeveritare g punojné né fushén ¢ mbrojljes s& femijis,

!

Pl ok
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| Patl 10033078 Mol s

Ariztimy mf pewvin 10 e S8 § gt pie VerPgevertspen Dokale (1igdi nr AV, AR 2RO,
mend L pils B ofhe menit 4% 0 atmiutit 10 Kommnts o8 fumibot 18 ditis I AL Krpetan |

ko cerviam®s wl ek raerr kfe?

VENDIM

L Themelohet Grupi Punves pér organiziniin e akliviteteve Kullurore, Arthbitike, Rinore dhe
Spariive pé Kamunen € Junikot pér vitin 2025, me kéé pérbéne:

I. bLeonora Shehu - Krvesuese
2 Viollea Qesta) - Anittare

3, Fegé Hebibi - Andilag

4 Jetmar Jasiqi -Anéiar

5 Rrustem Pepshi — Anétar

6. Artan Krasmigs - Anélar

7. Xhavit Velijaj- Anétar

IL CGrupt punues ko per detyré qb 18 merret me organiamin dhe mbarBvajtjen ¢ aktiviteteve
Kultarore, Artistike, Rinore dhe Sportive né Komunen ¢ Junikut per vitin 2025,

M. Ky vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetan | Komunés.

i .
i Anfurtvef Grupit Punues,
Dreptorisé pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivit,
<7 Keyetari | Komunés
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VENDIM
Pir cpgesis gnbe ocprr o reralt ¥ pEnes
Sawn whomh Avdi Kags | emirmer oF vends ¢ e Mirembath |
Haperaiy o (AT of fomi ssSorochet P OVEFED @ P amsS
— warw ¥ rrepalit ¥ punds of pesT—== = oo & Cendris pis Pt
Fome b SrEmgest ¥ VRl € oy

8 | plreescere o poragretn [ 2 k25 Vendiss do ¥ plotSson formmaisrn
= waTER pEr pumis shiesd  Eabat orers £ pundc dhe kobdromten e
rars pd serimdugrys skt & CendrSe pie Pons Socisle dules Slines

oga datx (A 1] 202 et e WIRZIES.

Poss Jashe corarit do 88 kompersedet of hermond me 13054 Mo 0B/ L-196
Fir Fagat me Sedoorin Pubilc neni 56 peragrafl 2 hdimr me nenparsgrasst
i3

¥ Vendim bryn e fugl pas rnshlrinmt ngs Krvetari | Komunss.

M jrt# pendio 1 njoftohet:
Fada,
D:ql-:mpah.dﬂdhefimn,

 Zyrae s
mm
K i Komunés
;Elﬂi Shehu
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Mt & M2 307

W obart o Lignt pir Vettygevetispe Lokale Neo 031/040, nenit 13 Statunt @
howrroends o lurnbait el 43 ofhe 0 md eshitetpe 08 Ligk MNr®/L-19% Per F"E‘"
rw Sebtorm Poblih e % paragrafi 2 Hdhur me netparagrafet 2.3 Krvetar |

hoommds mee Jdatt (T (12 X025, mwerre ki

VENDIM
Per pagesén jasht orarit t& rregullt o punis
L Puonton teknik Fatmir Gogl | eméruar n? vendin e punés Népunis teknik
dhe Mbishtetis né SHFMU "Edmond Hoxha” autorizohet pér kryerjen e
pundés shieed jashté crarit & punés né pastrimin e objektit @ bibliotekss
komunale “Din Mehmeti™ dhe zyret ¢ Komisionit kemunal & zgjedhjeve,
nd munges? i stafit & mirfmajtjes.

IL [ pEmendur né paragrafin [ t& kétij Vendimi do t& punojé nga dita ¢ héng
deri nd ditén ¢ premte prej orés 16:00 deri n€ pra 17:30 né mirémbajtjen &
objektit t¢ Bibliotekés Komunale “Din Mehmeti™ dhe zyret ¢ Komisionit
komunal ¥ zgjedhjeve duke filluar ngs date: 01012025 deri me
30.06.2025.

[l Puna [asht orarit do t&8 kompenschet né harmoni me Ligjit Nr.08/L-1%
Pér Pagat ne Sektorin Publik neni 36 paragrafi 2 lidhur me nenparagrafet

23

IV. Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Leté vendim 8 njoftohet:

1. Pala;
Z Drejtoris pér Buxhet dhe Financa;

3. Zyra e Personelit;
4 Arkivi komunal
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Zyre e Kryrtneil

bt L)

Pard: A0 2035

M Bl nd | g e Yertgeverisje Lokale Meo O30, nenit 13 Satutit @ Komunda &8

Tarriban penil 43, dbe n# nd meshtetje 18 Ligit Ne ORL-196 Pér Pagal me Sektorin Publik
peni B paragmmll I lidhoe me nenporagrafen 2.3, Kryetari @ Komuniés  me dai
0708 M€ merre Ling

VENDIM
PeEr pagesdn jasht orarit & rregullt (& punis

Lo Pundton weknik Mentor Kugi § eméruar né vendin ¢ punés Mirembajiés §
Higjienes n Giimnunin  Kovendi i Junikot” né Junik, autorizohet pér kryerjen e
punis shiest jasht orarit né pastrimin e objektit & Adminismatés Komunale né
munges§ (& stafit 1 mirdmajtics.

iI. [ pErmenduri né paragrafin |18 kitij Vendimi do & punojé nga dit e héné deri pg
ditén ¢ premie prej orés 16:00 deri n# om 17:30 né mirémbajtien ¢ ohjektit t&

Administrutls Komunale duke filluar nga data: 01.01.2025 deri me 30062025

L. Puna Jasht orarit do 18 kompensobet n@ harmoni me Ligjit Nr.08/L-196 Pér Pagat
ne Sektorin Publik neni 36 paragrafi 2 lidhur me nenparagrafer 2.3,

Ky Vendim hyn ne fugi pas nEnshkrimit nga Keyetard | Komungs,

Iv.
I. Pala,
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Finonca,
3. Zyra e Personelit,
4. Arkivi komunal.
'K
| #”i"rlh Komunés
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Farm e hopyeinei

b I LI
Dmt; AT.AL 202K

WE hard nd Dighht pfr Vertgeverisje Lokale Ne, 03040, nenit 13 Siatotit W Komunty st
Fgmikud e 43, e nd nd meshtetie 8 gt NeOg - M Pagat ne Sektorin Publik
me  dutf:

ferel Wy paragrali 2 ldhor e ocopoesgoaled. 23, Keyewwrd | Komunids

(TS 2025, morme K

VENDIM
P pagesdn jashe ovant 6@ rregulll 8 punés

I Punfon reknik Teki Krasnigi i eméruar né vendin ¢ punés Mirembajiés |
Higjienes né Gibmmazin , Kovend | Junkut"né Junik, autorizobel pér kryerjen e
punés shtes# jasht ot né pastrimin ¢ objektit 1§ Administratés Komunale né

mungesd 1 stafit 1@ mirfmajtjes.

M. | pérmenduri né paragrafin 1 18 kétj Vendimi do 1€ punojé nga dita ¢ hénd deri ng
ditén e premie prej orés 16:00 deri n€ orn 17:30 ng mirémbajtjen ¢ objektit 18
Administratés Komunale duke (illoar nga data: 01.01.2025 deri me 30,06.2025.

1.  Puna Jasht oraril do 1€ kompensohet né harmoni me Ligiit Nr.OB/L-196 Pér Pagat
ne Sektorin Publik neni 36 paragrafi 2 lidhur me nenparagrafer 2.3,

IV. Ky Vendim hyn ne fugi pas nEnshkrimit nga Kryetari | Komunés,

E:ﬂmmm:

I. Pala,
2. Drejroria pér Buxhet dhe Financa,

3. Zyra e Personelir,
4. Arkivi komunal,

.'h..l ’ » llw.
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David. 0L 07 2075%

N hart o menn 11 afhe AROF Ligin pf Ve@gevertspen Tokale (0 g Mro 051040,
CARR INM0K 1, afhe il 40 0 Seatuth 0 Kaogroap % sl Janilod 08 il 290 090 i, s
dhe nd b @ Vgt ply Daraes Gijinnee nr D8.-0240, Fryctar o Kamanés e daé

05 13 202 5 apwisrr LBy

VENINM

I Formohet grupi punues pér hartimin ¢ Planit pér Baruzl Gjinore né Komunen e
Jumikuit 2025-2027, me ke plrbécje:

Leonora Shehu- Kryesuese
Leonita Jasigi Hoti- Anétare
Ariolas Krasnigi- Andiare
Klodiana Pepshi- Anétare

Viollen Qestaj- Anitare
mnalizimin dhe offimin e informatave 12

Il Cirupi shié pérgjegiés pér mbledhjen,
nevijshme giaté dhe deri né pérfundimin ¢ procesit 18 finalizimit @ hartimit 2
Junikut 2025-2027,

planit pér Barazi Gjinore né Komunén e
Ky Vendim hyn n# fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunis,

Al T T

I

1¢ njoftohen:
= Girupit punues,
= Zyrén e Kryetarit,
= Arkivi,
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Farm ¢ Kirvetnrit
N, fine

D DEDT INIS

B¢ hare 1 penn |3 dhe SR @ Ligiit pid Veltgeverigien Lokale, neriit 43§ Staparit 1@
Komunds a0 Junihut (8 dails 299 2010, nenl 5, 11 dhe 15 08 Ligjit NeO4L-174 pés Planifikim
Hapdsinoe , penid 12 18 Lidhsimin Adsnimisirstiv MM G32004 pe Pergjegiiit® & Autoriteti 18

Marefikimit Mapésinoe si die Parimel dhe Procedurat pdr Plesémarrjen ¢ Publikut mi Planifikim
Hapémmoe, memal 44 % Liggilt Ne0S/L-031 pér Procedurén ¢ Pimgaithshme  Administrative,

Krvetarl | Komunds e daté: 05 02 2025, merr ket
VENDIM

Farmatohet Komisioni pr shqwtimin e kérkesave —ankesave, propozimeve,

i
vergjtieve dhe hartimin e Roportit nga Shgyrtimi Publik | draft dokumentit 1@
planifikimn hapésinor “Planin Zhvillimor 18 Komunés &8 Junikut 2024-2032" me

k&1 perbérie :

I Zenun Shala -DUKM- Kryesues;

2 Ferdone Toflj- DUKM- Anétare;

3. Flurije Shehu Kryeriv- DUKM- Anétare;

4. Arian Xhuli- DUKM- Anétar;

3. Demokral Ganijaj- DSHPI- Anétar,

6i. Xhavit Velijaj- DAKRS- Angtr;

7. Fatos Shala- DSHMS-Anétar;

8. Jeumir Jasigi- DZHE-Aniar;

9. Anen Hamza-DBF-AnGtar;

10, Sindije Maloku-Zyrtare e larté Ligjore-Anétare;

1. Arton Krasnigi- Zv. Udhéhegis | personelit —Angtar,

IL  Komisioni | pérshkruar 0¥ pikén 1 & kétij Vendimi, ka pér detyré g né afut prej
30 (tridhjetg) ditésh nga datn e pirfundimit 1@ Shgyrtimit Publik & draft
dokumentit (€ planifikimit hap&sinor “Plani Zhvillimer | Komunis € Junikut
2024-20327, t& shqyrioj t& giitha kérkesat, ankesat, propozimet dhe vérejtier e
pranuara, vendos lidhur me @ njjtat, jep pérgjigie 1& argumentuar dhe harton

Raportin nga Shqyrtimi Publik, .

HL Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunés

Me ket vendim njoftohen:

» Anétaret ¢ Komisionit:
¥ Arkivi | Komuns,
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Mhaid Da0j Jals

MNP hmp® 0F menit 1 dbe R o0 Dighit piv Yeslgeverisjen |akale gy Mr, 3 -4y
EsZ b IR0 5, dive veret A Y 18 Statutil 8 Konmunds of Junikout 12 datita 29 92010, Lagin
Wi A (9T pin Fymartt Publikd, dive Dgjit Nr, 037000 plr peesaduren ¢ plrginhitore
Adminarsive. kevetar 1 Komunds me daid 64 002 27025 merr LEE

VENDIM

enj. Sindije Maloku, ¢ emBruar né pozité Zyrare ¢ Lané Ligiore n€ Dreitoring
pér Lirbamizim, KadasiEr dbe Mjedis, n@ kuadEr 12 detymave dhe pe&glegifsine
hghore cakiohet si perejegilse pér shqyrtimin & ankesave kerkesne 12 paragimurs
n€ zvrén Tatimit né Prong.

I, E larIp:Elmﬁndum o€ pikén | & k#ii) vendimi, ngarkohest me denvrm dhe
pérgjegiesité 1 cilat jang & plroakiuam konform legjislacionit ng fogi pér o

pérkatiise,

L Ky Vendim hyn ng fuqi pas néashkrimit nga Kryetari | Komungs,

T& njoftohen:

| em@runri,
Drejiorin pér KM,
Zyra e personelit,
Arkivi,

L 7 e .
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Zare ¢ Krvetarit

M, 0T

Truid; Y03 M7

NE busl 18 mend 73 parsgrafi 14§ Diglit pe Zyoartt Publike, Nr. 0871 197, fl'-'eni_f ig pmurni;
() 1l iglin pi Vetbigoveringen okale {1 bgii W, (U -0dn, GARK TREO008 ) nenit 40 paragral
141 e menie 43 62 Sintth 1 Keomints o8 Tunikol (2 datls 29920110, Kryeturl § Komun2s me dasg

0300 NI2% myer helP
VENDIM

PER PERITINDIMIN G MARREDIHENIES S PUNES PEIE SHKAE TE ARRITIES SE MOSHES
PR PENSIONIM TE MEPUNESIT PURLIK

L Nepundsiar Fatime Krasnigi e sisiomuar né vendin ¢ punés: Infermiere ¢ pergjithshme ni
ORMF- Komuna Junik, | PERFUNDON marrédbiénia ¢ punis me datén: 27.02.2025, pér

shkak 18 arritjes 5& moshés 65 vjegare pensionim,

. Pérfundimi i marrédhEnies s pungs, bithet konform disporitave 1@ Ligjit, 18 lart® cekur
pasi ge © nj&jta ¢ ploidson kriteret @ parapara me ligj pér pensionim dhe n bazE & &
dhlrave nga dosja personale, konstutojmé se jand plot@suar € gjitha kushtet pér

ndérprerjen ¢ marrédhiénies s& punds.
L. Ky Vendim hyn n fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komunits.
Vendimi u el:

. Znj, Fatime Krasniqi;

2. Drejiorisé per SHMS;

3. Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa;
4. Zyrés o personelit;

5. Arkivii 18 Komunés,
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Sr. 07T

Maid I 0] _F03N

W2 hard oF mendy |1 dhe S8 8 Ligiit memie 03/1L-040 pir Vitégeverisien Lokale, dhe nenit
49 3 Spatuta # Komunes 52 Junikut @ daids 2992000, Ligiit Nr. 0871 -03] pér
Procedusin ¢ PEmgithshme Administrative nend 4, 5 dhe Ligiin e Punés Nr. 03/1.212 nem
69 paragrafi | dhe 2, & dhie Marr@veshjes me numir i protokollii 031, daié 21.01.2025,
2 hNomunds s Pojs, 31 dhe me numér @ protokelfit 1-180716, dug 27.0] 225, 18

kooamunis & Junikut, Krvetan | Komnés merr ket

VENDIM

L P& pérfundimin e marrédhenies s€ punés 2 rn). Blertn Dinaj — M#simdhtnése nd
SHIML “Edmond Hoxha™ né Junik ngs dotn: 01.02.2028.

Il Pérfundimi i marrédhénics s& punés pér népunésen bEhet pér arsye & pundsimit nd
né SHFML! “Xhmejal Kada™ ng Pejé, duke u bazuar né Marréveshien e
transferimit 16 mésimdhéndses 18 dads 21.01.2025 né mes (& Komunés s& Pejls

dhe Komunés s& Junikut .
Ky Vendim byn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetan i Komungs.

Me keté vendim 1€ njoftohec:

£nj. Blerta Dinuj;

Drejtoria pér AKRS;

Direjtoria pér Buxhet dhe Financa;
Zyra e personelil;

Arkivi.

\i "r ‘l- 1... ‘,
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Lare ¢ Krvetneit

N, 01N

Derd 2R 002025

MNE bar® of nenit 13 dive S8 00 Ligiic nomer 03/ -040 pir Veltigeverisjen Lokale, dhe nenit

43 1 Sarutie 0F homonds of Junikut 1@ det@s: 200920010, Ligit Nr. 034, 031 pér
Procedurtn ¢ Pérgiithshme Administrative seni 4, 5 dbe Ligiin e Puniés Ne. 03/1.212 neni
&9 paragrafi | dhe 2. i dhe mjoftimit ngs znf, Dea Dyla me numér o protokallit |-

| 559606 18 datds 23.00 2025, Kryetari | Komunés merr ket

VENDIM

L Pérpérfundimm ¢ marrddhnies sé punés 18 2nj. Dea Dyla - Mjeke ¢ Pérgjithshme
né QLK MF n@ Junik nga data: 01,02.2025,

II.  Perfundimi | marrédhénies s& punés plr nEpunésen béhet plr arsye 1& shkollimit
specialistik né njé institucion Getfr, duke u bazuar né njoftimin e konfirmuar nga

vetd nEpunésia me daté 23.01.2025 .
Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari | Komungs,

IIL.
Me ke, i (4 Fg
> Znj. Dea Dyla;
» Dr:;mn: pér SHMS;
# Drejtorin pér Buxhet dhe Financa;
= Zyra e personelir;
# Arkivi, ;{;—;m :T
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Ivrw ¢ Kryetnrli
Pr, 010
Tragd. 28 A0 201E

N2 bzl 1 nenit 49 1@ Ligiln o punds Ne. 14202 dbe Uiiblzimeve Adentnisteative B, 6772014,
N 4002015, por meguifimin dle pdreakthinin e procedurave administrative 2 pagesave
finenciare pdr pushimin e lchonbsl, nenit S8 parngrali (g} 18 Lighit per Veiigeverisjen Lokals
(g Ny, VL0400, GEZRK 2872008 ), nonkt 42 paragrafh (() dhe nenit 43 18 Staueit o Komenéy
o8 Junikad 18 dotds JR02000, wi dhe kbrkesfs me nomdr @ protokollil 82155059 08 daids
1 0. 2078 ngs znj. Setlira Ganija), Kryetar | Komunés me daté 28,01 2035 nagerre kée:

VENDIM
et bejimmin e pushimit 08 lehonisd

an). Jetlirn Ganijaj ¢ sistemusr 0@ vendin e puns Infermiere ¢ pergjithshme o QKMF dhe
kontraif vallde ne kohe 1@ pacaktuar.

znj. Jetlirn Ganija) | lejohet pushimi | lehonise me koh&zgjatje prej 9 muajve duke filluar prej
1001 2025 deri mE 10, 10,2025,

Gijashi (6) musjt o pard 1€ pushimit & Iehonisg, paguhet nga institucioni me kompensim
TO% 18 pagés bazi 128 nBpunises,

Tre (3) muajt n€ vijim, pagubet nge Qeveria ¢ Republikés s& Kosovis, me kompensim
30% 1€ papgfs mesatare né Kosovi,

Tre (3) mus) e tjerd, pa pagese mund 1€ merren me kérkesén e népunéses publike.
Arsyetim

NE pérputhje me nenin 49 1@ Ligiit 18 pungs Nr. 03/L-213 e nd mbéshiotie 18 UdhEsmeve
Adminivtrative Nr. 072014 dhe Nr. 4012015, pée megullimin dhe péreaktimin e procedurave
sdminisirative 18 pagesave financiare pér Pushimin ¢ lehonisé si dhe dokumemntacionit mjeklsors
1 afruar nge znj. Jetlim Ganijsj, vértetobet se e nigita ka lindur me datén 10.01.2025, andaj 12
gt | lejahet Pushimi | lchonisé sig &shié pércakiuar ni dispositiv 18 kétij Vendimi,

Me keté vendim 8 njoftohet:
» Direjtors pér Buxhet dhe Financa:

* Palae referyar;
= Zyrae personclit;
»  Arkivl,
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Ne s

Dard: 14,001,202

NE b W enit 1500 1 gt ne 0VL-040 per Vetbgevenigie Lokale { Goreta Zyrtare © Republikes
s hoosoy Bs e 28 2008) nenit 352 117000 12 liggit & prokurimit publik, nendt 9.1(c) 48 dhe 50 18
mmegullones ne 022024 1@ prokarimil publik, dhe né baee 1€ kitkesen mé numer 12 prodokoblit
=155 445 qo daiés 14.00 2025 . nga Dreptoria per Shéérbim, Inspeksion, Mbrojtje dbe Shpetim,

hovetan + homunes mé daté 14002025 merre kéie:

VENDIMI AFROVUES

Lo Mirstimin ¢ pérdorimit (& procedurds & negociuar pa publikimin e njofiimin @
komtrat®s pér realizimin aktivitetit te prokurimit me tillin “mirémbajtjes dimtrore (£ rrugéve
lokafe né Komunén ¢ Junikut®,

Jyruars 1 Prokurimit sutorizohet 08 fillojé procedurdn e negocivar, duke respekiusr

5

dispositat ¢ LPP-sé dhe Rregullores 0272024
3. Fvnari 1 Prokurimit 1 njofiofé KRPP-né pér kérd vendim brenda 2 ditéve, né

pérputhje me kérkesat ligjore.
4. Procedurs 18 shvillohet né ményré transparente, dhe ¢do vendim 12 dokumentohet né

perputhic me dispozitat ligiore.

Kjo procedure do 1€ zhvillohet vetém pér njé perindhe 18 perkohshme prej 2 mugji ose deri né
marrjen ¢ njé vendimi pérfundimtar nga OSHP ldher me procedurén akiuale & pepulluar.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

Kryetari | Komunés

Kapje pir:
«  Njésing ¢ Kérkests Shehu
«  Ayrann e Prokurimil /Z £33
| T "]
| ¢
f J
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Fvre ¢ hrveta il
N i
Daed- On. 01 2025

N hasd of nenit 13 dhe 5808 Ligin pr Vetbgeverisien Lokale (Ligil Nr. 03L-040, GZRK 202008 |, dhe penit
43 1@ Semrut o Komunds of fonikul 18 datds 299 2010, nenin 65 paragralil | 2.3 dhe 4 128 Ligjit pér Zyraret

Publib. kérbesdn-peigimn ¢ dants: D601 2025, nga népunisi fmer Giota, Kryetari § Komunis, najerr
VENDIM

Népendsl Imer Gjota | | sisternuar me porité  ryrtar 1« prokunemit, traasferobet | pérhershém né
poritén Jyrtar | Land i Prokurimit, a2 kusdir & Zyrés s& Kryetarit, nga data- 0601 2025,

I larpérmenduri né pikén | 8 k&tij vendimi, ngarkohet me detyrat dhe pérgjegiBsitd sipss koeficientit
S.56 dhe klasEs GJ 32 - Profesional 1 12 Ligjit numér 08/L-196 pér Pagat nd Schtorin Publik.

L

In
ML Zyrz ¢ personelit brenda afateve ligjore dubet 18 bej perditésimet e nevojshrme n# aki emérimin ¢

népumndart 1€ shérbimit civil.
IV. Vendim byn n& fugi nga dita e nénshkrimit (2 tij nga an ¢ Kryetarit (@ Komungs,

Té njofiphen:
- Népun&si Imer Giots;
- Zyra ¢ personelit; .

- Arkivi komunal, P T
! IJI"'#.- M
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Masf Bl OIS
S et o Lign piy Viesbgerverioe Lokale MNe. D30, nenit 13 Seatutit 12 Komuondy o8

it remA 45 dhe nd nd menbtesr o Lign Bap O - O i Pagat ne Seliiorm Publik
e 3 persgrafl 2 lulae ome nenparagrafct 23 Kovetar | Komunds  me dats
o 0] NS rrweree 0

VEMNDIM
Pér pagesin jasht coarit 18 rregulll 18 punis

L &z Rrumem Pepshi | em@uar né vendin ¢ punss L i Scktorit pér
Taknologii Informative dhe Logjisuik® nf Komundn ¢ Junikut ngurkohet pér
krverien e punds shies si Zyrar pér informim né munpes 1# stfit né ryTén pér

Informum of Komunn e Junikur si dhe Koordinator pér Performancén Komunale.

L. | pérmerssdurn nf paragrafin | @ kétij Vendimi do @ plot@son formuiarin me
shirim pér pun®n shies? fashi? orarfl 18 punds duke filluar nga dam- 01,001.2023

deri me 31122025,

OL  Puns Jasht orarit do 18 kompensohet n barmoni me Ligiit Nr.0S/L-196 Pér Pagat
e Sektorn Publik neni 36 paragrafi 2 lidbur me nenparaegrafet 2.5

Ky Vendim hyn ne fugi pas n#nshbrimit nge Kryetar | Komunés.




